
RÁMCOVÁ DOHODA
O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 26300511/0100
zastoupen: Ing. Jiřím Grodou, pověřeným řízením státního podniku
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

(dále jen „Objednatet)

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupena:

ha-vel internet s.r.o.
Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava - Muglinov
25354973
CZ25354973
Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100 
Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 

(dále jen „Poskytovatet)

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvnístrana" nebo společně „Smluvnístrany)

uzavírají v souladu s ustanovením §131 ZZVZ, ustanovením §1746(2) OZ a ZEK tuto Rámcovou dohodu:

ČLÁNEK 1 
VÝKLAD POJMŮ

1.1 Ledaže by v textu této Rámcové dohody bylo stanoveno jinak, následující pojmy užité v jejím textu 
budou mít významy, jak je uvedeno níže:

"Ceník"

"Dílčí smlouva" nebo "Dílčí 
smlouvy"

"Dílčí zakázka"

"Doba trvání"

"Důvěrné informace"

"Katalog služeb"

"Kč"

"OZ"

"Plán migrace"

"Pracovní den"

má význam stanovený v odstavci 4.3 této Rámcové dohody;

má význam stanovený v odstavci 3.1 této Rámcové dohody 
s tím, že vzor dílčí smlouvy tvoří Přílohu 4 této Rámcové dohody;

má význam stanovený v odstavci 2.2 této Rámcové dohody;

má význam stanovený v odstavci 9.1 této Rámcové dohody;

má význam stanovený v odstavci 10.1 této Rámcové dohody;

má význam stanovený v odstavci 3.3 této Rámcové dohody;

znamená české koruny či jinou případnou budoucí zákonnou 
měnu České republiky;

znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění;

má význam stanovený v odstavci 7.12 této Rámcové dohody;

znamená veškeré dny, kromě sobot, nedělí a všech dnů, které 
jsou v České republice zákonnými státními svátky;



"Rámcová dohoda"

"Služba" nebo "Služby" 

"Výzva"

"Zakázka"

"ZEK"

"ZZVZ"

znamená tuto rámcovou dohodu o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací (včetně všech 
jejích příloh) uzavřenou mezi Objednatelem a Poskytovatelem, 
tak jak může být kdykoliv v budoucnu doplňována či měněna;

má význam stanovený v odstavci 3.3 této Rámcové dohody;

má význam stanovený v odstavci 4.1 této Rámcové dohody;

znamená nadlimitní veřejnou zakázku na služby evidovanou 
u Objednatele pod názvem ‘Poskytování telekomunikačních 
služeb - rámcová dohoda - II” uveřejněnou ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 
Z2021-000754, která byla zadávána Objednatelem jako 
zadavatelem ve smyslu ZZVZ;

znamená zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění; a

znamená zákon č. 136/2014 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

1.2 Následující přílohy jsou připojeny k této Rámcové dohodě a jsou považovány za její nedílnou součást:

Příloha 1 
Příloha 2 
Příloha 3 
Příloha 4

Katalog služeb;
Ceník a Pokyny k vyplnění Ceníku; 
Obchodní podmínky Poskytovatele; a 
Vzor Dílčí smlouvy.

1.3 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se Smluvní strany dále dohodly, že:

(a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Rámcové dohody budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel zadávacího řízení Zakázky 
vyjádřený v zadávací dokumentaci Zakázky;

(b) Poskytovatel je vázán jeho nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení 
Zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Rámcové dohody použije 
subsidiárně; a

(c) ustanovení této Rámcové dohody a jednotlivých Dílčích smluv (jak jsou tyto definovány 
v odstavci 3.1 níže) mají přednost před obchodními podmínkami Poskytovatele, které tvoří 
Přílohu 3 této Rámcové dohody.

ČLÁNEK 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY

2.1 Objednatel na základě výsledku zadávacího řízení Zakázky uzavírá s Poskytovatelem tuto Rámcovou 
dohodu, neboť nabídka Poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení Zakázky byla Objednatelem 
vyhodnocena jako nejvhodnější.

2.2 Účelem této Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterých budou na základě této Rámcové 
dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na služby elektronických komunikací (dále jen „Dílčí 
zakázky'“), a dále sjednání obchodních, platebních a technických podmínek pro poskytování Služeb 
(jak jsou tyto definovány v odstavci 3.3 této Rámcové dohody).

2.3 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Rámcovou dohodu jsou k tomuto právnímu 
jednání oprávněny.

2.4 Smluvní strany dále prohlašují, že údaje uvedené v této Rámcové dohodě a taktéž oprávnění 
k podnikání Poskytovatele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této Rámcové dohody. 
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů uvedených v záhlaví této Rámcové dohody 
oznámí písemně bez prodlení druhé Smluvní straně.

2



2.5 Všechny odkazy na právní předpisy v této Rámcové dohodě budou vykládány jako odkazy na právní 
předpisy v platném a účinném znění.

ČLÁNEK 3
PŘEDMĚT DÍLČÍCH ZAKÁZEK

3.1 Dílčí zakázky budou realizovány na základě dílčích realizačních smluv podle potřeb a konkrétních 
požadavků Objednatele a v souladu s podmínkami stanovenými v této Rámcové dohodě (dále jen 
„Dílčí smlouvy“ nebo jednotlivě „Dílčí smlouva"). Poskytovatel tímto výslovně souhlasí s tím, že 
práva a povinnosti dle této Rámcové dohody týkající se plnění na základě jednotlivých Dílčích smluv, 
bude vykonávat za předpokladu, že mu bude předmětné dílčí plnění zadáno.

3.2 Dílčí smlouvy představují dílčí plnění z rámce sjednaného touto Rámcovou dohodou. Nestanoví-li Dílčí 
smlouva jinak, platí ustanovení této Rámcové dohody. Počet Dílčích smluv je neomezený.

3.3 Předmětem Dílčích smluv uzavíraných na základě této Rámcové dohody je poskytování služeb 
elektronických komunikací v rozsahu dle katalogu služeb, který tvoří Přílohu 1 této Rámcové dohody 
(dále jen “Katalog služeb”), a to zejména následujících služeb:

(a) internet,
(b) datová konektivita,
(c) veřejná telefonní linka
(d) hlasové propojení,
(e) podpora Objednatele (ServiceDesk),
(f) dohled služeb,
(g) billing hovorného,
(h) billing služeb,
(i) poskytování dalších souvisejících služeb elektronických komunikací,

v rozsahu a za podmínek stanovených touto Rámcovou dohodou a příslušnou Dílčí smlouvou (dále 
souhrnně jen „Služby" nebo „Služba").

Předmětem Dílčích smluv může být též poskytnutí dalších služeb, které nejsou výslovně označeny 
výše, jejichž potřeba provedení může vzniknout v průběhu Doby trvání.

ČLÁNEK 4
POSTUP ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH ZAKÁZEK

4.1 Dílčí zakázky budou zadávány a Dílčí smlouvy budou uzavírány v souladu s touto Rámcovou dohodou 
a ZZVZ, vždy dle aktuálních potřeb a požadavků Objednatele, a to na základě písemné výzvy 
Objednatele k poskytnutí dílčího plnění (dále jen „Výzva").

4.2 Výzva bude obsahovat následující informace:

(a) identifikační údaje Objednatele;
(b) požadovaný rozsah plnění Dílčí zakázky;
(c) dobu a místo plnění Dílčí zakázky;
(d) bude-li to případné, pak v souladu s vyhrazenou změnou závazku dle §100(3) ZZVZ uvedenou 

v odstavci 2.9.2 zadávací dokumentace Zakázky, uvedení, že předmětem nabídky je zajištění 
Služeb do lokalit Objednatele, kdy je objektivně potřeba dobudovat dodatečnou konektivitu nad 
rámec konektivity identifikované v nabídce Poskytovatele jako „Maximálnípožadovaná rychlosť 
a tím musí být nově sjednán rozsah, cena za zřízení Služby a doba zprovoznění Služby; anebo 
že předmětem nabídky je využití služby přenesení telefonního čísla, popřípadě dalších 
identifikátorů účastníka);

(e) formulář pro uvedení ceny nabízeného plnění, která bude odpovídat cenám uvedeným v ceníku, 
jehož znění tvoří Přílohu 2 této Rámcové dohody (dále jen “Ceník’)]

(e) závazné znění návrhu Dílčí smlouvy;
(f) případné další požadavky Objednatele na předmět plnění, pro které má být uzavřena Dílčí 

smlouva; a
(g) označení a podpis oprávněné osoby Objednatele.

3



Při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH (slovy: padesát tisíc korun českých) 
bude mít Výzva podobu objednávky, popřípadě Dílčí smlouvy, u plnění, jehož částka přesahuje 
50.000,- Kč bez DPH (slovy: padesát tisíc korun českých) bude mít Výzva vždy podobu Dílčí smlouvy.

V případě, že Výzva bude mít podobu objednávky, je Poskytovatel povinen potvrdit Objednateli její 
přijetí, a to nejpozději do tří (3) Pracovních dnů po doručení Výzvy Poskytovateli.

Bude-li mít Výzva podobu Dílčí smlouvy, je Poskytovatel povinen písemně doručit podepsanou Dílčí 
smlouvu na adresu sídla Objednatele (nebo na jinou předem určenou kontaktní adresu), a to 
nejpozději do pěti (5) Pracovních dnů ode dne doručení návrhu Dílčí smlouvy ze strany Objednatele. 
Objednatel následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis Dílčí smlouvy a doručí příslušný počet 
vyhotovení Dílčí smlouvy podepsané oběma Smluvními stranami zpět Poskytovateli.

4.3 Konektivitou identifikovanou v nabídce Poskytovatele se pro každou lokalitu zvlášť a každý rok plnění 
Služby rozumí rychlost požadovaná Objednatelem pro danou lokalitu a dané období poskytování 
Služby v listu „Služby", který je součástí Ceníku.

4.4 Jednotlivé Výzvy budou Poskytovateli doručovány elektronickou formou prostřednictvím e-mailu 
podepsaného uznávaným elektronickým podpisem, a to na e-mailovou adresu Poskytovatele 
uvedenou v odstavci 12.1 této Rámcové dohody.

4.5 Dílčí smlouva nesmí být v rozporu s touto Rámcovou dohodou a zaslanou Výzvou.

4.6 V případě, že Objednatel na základě Výzvy využije Službu přenesení telefonního čísla, Smluvní strany 
sjednávají, že nejvýše přípustnou (limitní) cenou za jednorázový převod nebo převod číselných bloků 
je 1,-Kč bez DPH.

ČLÁNEK 5
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Nestanoví-li příslušná Dílčí smlouva jinak, budou jednotlivé Dílčí smlouvy uzavírány na dobu 
minimálně dvanácti (12) měsíců; tím není dotčeno oprávnění Objednatele k předčasnému ukončení 
Dílčí smlouvy ve smyslu článku 11 této Rámcové dohody nebo právo Objednatele požadovat úpravu 
parametrů Služeb postupem dle Katalogu služeb či případně zúžit či rozšířit rozsah Služeb 
poskytovaných na základě Dílčí smlouvy v souladu s vyhrazenou změnou závazku uvedenou 
v odstavci 2.9 zadávací dokumentace Zakázky či postupem dle §222 ZZVZ.

5.2 Nestanoví-li příslušná Dílčí smlouva anebo Plán migrace (jak je tento definován v odstavci 7.12 této 
Rámcové dohody) jinak, je Poskytovatel povinen zahájit poskytování Služeb ve lhůtě uvedené 
v příslušné Dílčí smlouvě.

5.3 Místem poskytování Služeb jsou pracoviště Objednatele rozmístěná po území České republiky, která 
jsou blíže specifikovaná v Ceníku, nebude-li v Dílčí smlouvě uvedeno jinak.

5.4 Smluvní strany berou výslovně na vědomí, že místa plnění se mohou nacházet i na ostatním území 
České republiky, a to nad rámec míst specifikovaných v Ceníku.

ČLÁNEK 6
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A POJIŠTĚNÍ

6.1 Cena za poskytování Služeb dle této Rámcové dohody byla stanovena na základě nabídky 
Poskytovatele podané v zadávacím řízení Zakázky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve 
výši jednotkových cen stanovených v Ceníku.

6.2 Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady spojené se zajištěním příslušné Služby v rozsahu a kvalitě 
vymezené touto Rámcovou dohodou a příslušnou Dílčí smlouvou.

6.3 Není-li ve Výzvě Objednatele výslovně uvedeno jinak, Poskytovatel není oprávněn účtovat za Služby 
poskytnuté dle této Rámcové dohody a konkrétní Dílčí smlouvy jakékoli jiné ceny, poplatky, sazby 
apod. nad rámec jednotkových cen vymezených v Ceníku či v příslušné Dílčí smlouvě. Hovorné 
u Služby typu veřejná telefonní linka je účtováno po sekundách (účtovací schéma 1+1).

6.4 Nároky na slevu u ceny Služeb jsou specifikovány v Katalogu služeb, a to prostřednictvím kreditního 
systému.

4



6.5 Veškeré ceny uvedené v Ceníku_a konkrétní Dílčí smlouvě jsou ceny v korunách českých. Stane-li se 
v průběhu Doby trvání Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li závazně stanoven 
koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny na EUR na základě 
odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika 
vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní úpravou České republiky.

6.6 Veškeré ceny uvedené v Ceníku jsou pro Poskytovatele cenami nejvýše přípustnými po celou dobu 
platnosti a účinnosti této Rámcové dohody. K ceně bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši. 
V případě změny sazby DPH je Poskytovatel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH vždy v platné výši. 
Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy.

6.7 Úhrada za Služby bude prováděna vždy měsíčně zpětně na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem po ukončení příslušného kalendářního měsíce. Faktury budou 
vystavovány dle objednaných a poskytnutých Služeb, doložených vyúčtováním za odebrané Služby, 
a doručeny Objednateli (respektive jednotlivým organizačním jednotkám Objednatele dle lokalit 
poskytování Služeb) nejpozději do čtrnácti (14) dnů od ukončení příslušného zúčtovacího období 
(kalendářního měsíce) způsobem blíže specifikovaným v Katalogu služeb.

Cenu za Služby uvedené ve sloupci „F‘ Ceníku na listu „Služby" (jednotková cena (zřizovací poplatek) 
pro jedno DC) a cenu za Služby uvedené ve sloupci „Q“ Ceníku na listu „Služby* (jednotková cena 
(měsíční) pro jedno DC) je Poskytovatel oprávněn účtovat až poté, co bude ze strany Objednatele 
akceptováno zprovoznění každé konkrétní služby.

Cenu za Služby v rozsahu uvedeném ve sloupci „R“ Ceníku na listu „Služby“ (jednotková cena 
(měsíční) příplatek pro druhé DC) je Poskytovatel oprávněn účtovat pouze na základě předchozí 
akceptace zprovoznění lokality Týniště nad Orlicí (ID LČR: 9999) ze strany Objednatele a až poté, co 
bude ze strany Objednatele akceptováno zprovoznění každé konkrétní služby.

Proces akceptace probíhá v souladu s odstavcem 4.8 Dílčí smlouvy.

6.8 Ze strany Objednatele nebudou poskytovány zálohové platby.

6.9 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat evidenční číslo této Rámcové dohody a příslušné Dílčí 
smlouvy, k níž se daňový doklad vztahuje, a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a §435 OZ.

6.10 Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Částka za 
poskytnutí Služby se považuje za uhrazenou okamžikem připsání ve prospěch účtu Poskytovatele 
uvedeného v Dílčí smlouvě. Uvedený bankovní účet musí být zveřejněn správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je Objednatel 
oprávněn uhradit Poskytovateli cenu na úrovni bez DPH, DPH Objednatel poukáže správci daně. 
Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

6.11 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Objednatel oprávněn 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Poskytovateli k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením 
vadné faktury Poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode 
dne doručení nové faktury Objednateli. Bude-li chybně vyúčtována cena Služby nebo DPH bude 
postupováno v souladu s ustanovením §64(8) a násl. ZEK.

6.12 Reklamace vyúčtovaných Služeb se uplatňuje elektronicky.

6.13 Další podmínky vyúčtování Služeb vyplývají z Katalogu služeb.

6.14 Pojištění: Poskytovatel se tímto zavazuje, že po celou Dobu trvání bude udržovat v platnosti pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti kryjící případné 
škody způsobené při provádění Služeb třetím osobám včetně Objednatele s limitem pojistného plnění 
minimálně ve výši 50.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost. Toto pojištění odpovědnosti za škodu 
se musí vztahovat na veškeré újmy vzniklé činností či opomenutím Poskytovatele v souvislosti 
s poskytováním Služeb. Před uzavřením této Rámcové dohody Poskytovatel předložil Objednateli 
kopii platné a účinné pojistné smlouvy nebo potvrzení o uzavření pojistné smlouvy (pojistky) -

5



pojistného certifikátu (certifikátu o pojistném kryty splňující podmínky uvedené v předchozí větě. 
Poskytovatel je povinen na výzvu Objednatele doložit, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu 
v požadovaném rozsahu, a to v souladu s odstavcem 5.5 Dílčí smlouvy.

6.15 Poruší-li Poskytovatel povinnost stanovenou v odstavci 6.14 výše, je Objednatel oprávněn od této 
Rámcové dohody, respektive Dílčí smlouvy, odstoupit. Na žádost Objednatele je Poskytovatel kdykoliv 
po Dobu trvání, respektive po dobu trvání Dílčí smlouvy, povinen předložit Objednateli dokumenty 
prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění 
nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení 
stanovené minimální výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení 
podmínek oproti původnímu stavu, je Poskytovatel povinen učinit veškerá příslušná opatření tak, aby 
pojištění bylo zachováno ve výši a za podmínek stanovených v odstavci 6.14 výše.

ČLÁNEK 7
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě a rozsahu specifikovaném touto Rámcovou 
dohodou a příslušnou Dílčí smlouvou, jakož i v souladu s příslušnými právními předpisy a relevantními 
technickými normami, které Poskytovatel bude interpretovat podle svého nejlepšího vědomí a při 
vynaložení veškeré odborné péče.

7.2 V návaznosti na uzavření Dílčí smlouvy poskytne Objednatel Poskytovateli úplné, pravdivé a včasné 
informace potřebné k řádnému plnění závazků Poskytovatele.

7.3 Objednatel poskytne Poskytovateli toliko takovou součinnost, která se v průběhu plnění závazků 
Poskytovatele dle této Rámcové dohody a příslušné Dílčí smlouvy projeví jako potřebná pro 
poskytování Služeb. Po dobu trvání prodlení s poskytnutím takové součinnosti Objednatele není 
Poskytovatel v prodlení s plněním závazků dle této Rámcové dohody anebo příslušné Dílčí smlouvy.

7.4 Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Objednatelem bude na pracovní úrovni probíhat 
prostřednictvím kontaktních osob, které ve vztahu k jednotlivým kontaktním osobám budou obsahovat 
vždy minimálně jméno a příjmení konkrétní kontaktní osoby a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, 
emailovou adresu a poštovní adresu). Seznam osob a jakékoli změny v údajích týkajících se 
kontaktních osob si Objednatel a Poskytovatel vždy vzájemně bez zbytečného odkladu písemně 
oznámí.

7.5 Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro poskytování Služeb.

7.6 Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění předmětu této Rámcové dohody, respektive příslušné 
Dílčí smlouvy, s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné 
zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a pokyny jím pověřených osob.

7.7 Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace 
v rámci zadávacího řízení Zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato Rámcová dohoda, jen 
z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový 
poddodavatel musí disponovat a prokázat kvalifikaci nejméně ve stejném či větším rozsahu, kterou 
původní poddodavatel prokázal za Poskytovatele. Poddodavatel, pomocí kterého Poskytovatel 
prokázal část splnění kvalifikace v rámci zadávacího řízení Zakázky, bude zajišťovat odpovídající část 
plnění. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez vážných objektivních důvodů 
odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

7.8 Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli škodu a uspokojit jiné nároky Objednatele, které mu 
vzniknou při realizaci této Rámcové dohody a příslušné Dílčí smlouvy v případě, že se poskytované 
Služby ukážou být nedostatečné, neúplné a/nebo v rozporu s touto Rámcovou dohodou, Dílčí 
smlouvou či s platnými právními předpisy, a to za podmínek vyplývajících z této Rámcové dohody, 
Dílčí smlouvy a ZEK. Obchodní podmínky Poskytovatele, které by omezovaly odpovědnost 
Poskytovatele za škodu a její náhrada nad rámec omezení vyplývajících ze ZEK, jsou považovány za 
neúčinné. Závady technického nebo provozního charakteru bude Poskytovatel odstraňovat průběžně 
a maximálně efektivně za účelem dodržení sjednané úrovně SLA. Následky nesplnění sjednané 
úrovně SLA jsou specifikovány v Katalogu služeb.

6



7.9 Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této 
Rámcové dohody a plnění závazků z ní vyplývajících.

7.10 Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakékoliv jiné doklady nezbytné 
pro řádné plnění jeho povinností vyplývajících z této Rámcové dohody a Dílčích smluv.

7.11 Poskytovatel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno insolvenční řízení, není 
v úpadku, ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti očekávat.

7.12 Poskytovatel je povinen po podpisu Dílčí smlouvy předložit Objednateli detailní návrh plánu migrace 
Služeb (tj. specifikaci postupu připojení jednotlivých lokalit Objednatele dle podmínek této Rámcové 
dohody a příslušné Dílčí smlouvy) (dále jen „Plán migrace"), a to do čtrnácti (14) dnů po projednání 
postupu migrace s Objednatelem. Termín jednání bude určen Objednatelem po nabytí účinnosti 
příslušné Dílčí smlouvy. Návrh plánu migrace Služeb bude připraven Poskytovatelem tak, aby 
odpovídal podmínkám vymezeným touto Rámcovou dohodou a případně příslušnou Dílčí smlouvou, 
a dále bude obsahovat návrh časového harmonogramu plnění.

7.13 Objednatelem akceptovaný Plán migrace se stává závaznou součástí Dílčí smlouvy.

7.14 Objednatel převezme od Poskytovatele každou jednotlivou přípojku pro provozování Služby na 
základě předávacího procesu dle odstavce 4.8 Dílčí smlouvy. Poskytovatel je povinen vyzvat 
Objednatele k převzetí (akceptaci) každé jednotlivé přípojky nejméně pět (5) Pracovních dnů předem 
s tím, že s ohledem na organizační možnosti Objednatele může být předmětem převzetí v jednom 
Pracovním dni maximálně dvacet (20) přípojek, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. K převzetí 
Služby dojde podpisem protokolu v souladu s odstavcem 4.8 Dílčí smlouvy.

7.15 Poskytovatel se tímto zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s poskytováním Služeb 
na základě této Rámcové dohody, respektive Dílčí smlouvy, včetně veškerých účetních dokladů, 
nejméně po dobu deseti (10) let ode dne ukončení zadávacího řízení Zakázky či změny závazku z této 
Rámcové dohody a/nebo Dílčí smlouvy dle §222 Zákona, a zajištění splnění této povinnosti ze strany 
všech jeho poddodavatelů.

ČLÁNEK 8
NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE

8.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů, této 
Rámcové dohody a Dílčích smluv. Poskytovatel odpovídá za škodu rovněž v případě, že část plnění 
poskytuje prostřednictvím poddodavatele.

8.2 Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti z této Rámcové 
dohody či Dílčí smlouvy, prokáže-li, že jí ve splnění takové povinnosti dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. Překážka vzniklá 
ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené 
povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smluvené povinnosti povinen překonat, 
ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní strany dále sjednávají Výluky z Doby vypořádání 
Elektronické Objednávky, které jsou definované v Katalogu služeb. Smluvní strany se zavazují 
upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky či Výluky z Doby 
vypořádání Elektronické Objednávky bránící řádnému plnění této Rámcové dohody anebo Dílčí 
Smlouvy a dále se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k jejich odvrácení a překonání.

8.3 Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle 
volby poškozené strany v konkrétním případě.

8.4 Smluvní strany k utvrzení dluhů sjednávají následující smluvní pokuty:

(a) v případě porušení povinnosti předložit Plán migrace dle odstavce 7.12 této Rámcové dohody 
v termínu stanoveném v Dílčí smlouvě je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč zvlášť za každý jednotlivý případ porušení a započatý den prodlení;

(b) v případě nesplnění podmínek Plánu migrace dle odstavce 7.12 této Rámcové dohody je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč zvlášť za každý 
jednotlivý případ porušení a započatý den prodlení;

7



(c) v případě porušení povinnosti potvrdit Výzvu či doručit Objednateli podepsanou Dílčí smlouvu 
dle odstavce 4.2 této Rámcové dohody či jakékoli povinnosti dle článku 10 této Rámcové 
dohody je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení;

(d) v případě porušení jakékoli povinnosti dle odstavců 6.14 a 6.15 této Rámcové dohody je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení;

(e) v případě neposkytnutí součinnosti Poskytovatele dle odstavce 11.11 této Rámcové dohody 
je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení; a

(f) v případě nedodržení povinnosti Poskytovatele přechodu z minimální úrovně Služby na 
požadovanou úroveň Služby dle Ceníkuje Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý měsíc každého jednotlivého případu prodlení.

8.5 Smluvní strany si pro případ jakéhokoliv porušení smluvní povinnosti, vyplývající z této Rámcové 
dohody, Dílčí smlouvy a/nebo Katalogu služeb, mimo zvláštních ustanovení uvedených výše, 
sjednávají smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti 
Poskytovatele, není-li dále stanovena specifická sankce či neuplatní-li se režim slevy z ceny (kredity) 
ve smyslu Katalogu služeb.

8.6 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Nárok na 
náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty utvrzena.

8.7 Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst formou jednostranného zápočtu proti jakékoliv 
pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

8.8 V případě prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je Poskytovatel oprávněn 
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Obchodní 
podmínky Poskytovatele, které by Objednateli stanovily další smluvní pokuty se pro účely této 
Rámcové dohody a příslušné Dílčí smlouvy neuplatní a jsou považovány za neúčinné.

8.9 Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů po obdržení jejich vyúčtování.

ČLÁNEK 9
DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY

9.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne 
nabytí účinnosti (dále jen „Doba trvánř).

9.2 Tato Rámcová dohoda nabývá účinnosti v souladu s ustanovením odstavce 14.15 této Rámcové 
dohody dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

ČLÁNEK 10
DŮVĚRNOST INFORMACÍ, OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

10.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a plnění této 
Rámcové dohody a příslušných Dílčích smluv, dále informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou 
i z jejího plnění, jsou důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“). Smluvní strany sjednávají, že 
Důvěrnými informacemi jsou veškeré Objednatelem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, 
pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných zdrojích. Tím není dotčeno ustanovení odstavce 10.6 níže.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že Důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, která 
znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

(a) Smluvní strany mají povinnost stanovenou právním předpisem, a/nebo
(b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost mlčenlivosti, 

a/nebo
(c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením povinností 

vyplývajících z tohoto článku této Rámcové dohody.

8



10.3 Vyjma výše uvedeného se Poskytovatel zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími osobami 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství, Důvěrné informace a jiné skutečnosti, které mu byly poskytnuty 
v rámci smluvního vztahu s Objednatelem.

10.4 Pokud je sdělení Důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků Poskytovatele 
vyplývajících mu z této Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy, může Poskytovatel tyto Důvěrné 
informace poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele a za předpokladu, že 
tato třetí osoba před započetím činnosti písemně potvrdí svůj závazek zachování mlčenlivosti 
a ochrany Důvěrných informací, jinak je za toto porušení odpovědný v plném rozsahu Poskytovatel.

10.5 V případě uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotčena hmotná a trestní odpovědnost 
fyzických osob, které za Poskytovatele jednaly a závazek mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací 
nedodržely.

10.6 Poskytovatel uzavřením této Rámcové dohody výslovně souhlasí, aby tato Rámcová dohoda 
a jednotlivé Dílčí smlouvy (včetně všech jejich změn a dodatků) byly zveřejněny v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění.

10.7 Závazek k mlčenlivosti a ochraně důvěrnosti informací je platný bez ohledu na ukončení účinnosti této 
Rámcové dohody.

10.8 V případě, že bude při plnění této Rámcové dohody anebo Dílčích smluv docházet ke zpracování 
osobních údajů, je tato Rámcová dohoda zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), popřípadě jsou Smluvní strany povinny 
bezodkladně uzavřít příslušnou smlouvu tak, aby nedocházelo k porušení právních předpisů 
upravujících ochranu osobních údajů. Poskytovatel má pro účely ochrany osobních údajů, které mu 
budou předány na základě této Rámcové dohody, respektive Dílčí smlouvy, postavení zpracovatele.

10.9 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této Rámcové 
dohody a Dílčích smluv, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv Poskytovatele vyplývajících 
z této Rámcové dohody a Dílčích smluv, předávat zpracované osobní údaje Objednateli a osobní 
údaje likvidovat.

10.10 Poskytovatel učiní v souladu s účinnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

10.11 Poskytovatel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podílející se na jejich straně na plnění 
předmětu této Rámcové dohody a Dílčích smluv, byli v souladu s účinnými právními předpisy poučeni 
o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. O splnění této 
povinnosti je Poskytovatel vždy povinen pořídit písemný záznam.

ČLÁNEK 11
UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY A DÍLČÍCH SMLUV

11.1 Tato Rámcová dohoda končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou Smluvních 
stran nebo výpovědí této Rámcové dohody ze strany Objednatele nebo odstoupením od této Rámcové 
dohody z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Rámcové dohodě.

11.2 Není-li stanoveno jinak, může Poskytovatel na základě dohody anebo odstoupením ukončit pouze 
konkrétní Dílčí smlouvu; uvedeným není dotčena možnost ukončení této Rámcové dohody v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména dle OZ.

11.3 Tuto Rámcovou dohodu může Objednatel vypovědět bez uvedení důvodů, avšak nejdříve po uplynutí 
prvních dvaceti čtyř (24) měsíců Doby trvání. Výpovědní doba činí šest (6) měsíců a začíná běžet 
prvním (1.) dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Poskytovateli. 
Dílčí smlouvu může Objednatel vypovědět bez uvedení důvodů, avšak nejdříve po uplynutí prvních 
dvanácti (12) měsíců doby trvání Dílčí smlouvy, a to tak, že výpovědní doba uplyne posledním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena Poskytovateli.

9



11.4 Bez ohledu na 24měsíční, respektive 12měsíční lhůtu uvedenou v odstavci 11.3 výše, může 
Objednatel od této Rámcové dohody anebo některé z Dílčích smluv odstoupit, pokud:

(a) je Poskytovatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv Služby dle konkrétní Dílčí smlouvy po dobu 
delší než sedmdesát dva (72) hodin, nebo

(b) došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této Rámcové dohody nebo 
konkrétní Dílčí smlouvy Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které 
nastane nejméně třikrát (3x) za kalendářní měsíc), nebo

(c) došlo k porušení povinnosti Poskytovatele potvrdit Výzvu či doručit Objednateli podepsanou 
Dílčí smlouvu dle odstavce 4.2 této Rámcové dohody, nebo

(d) Poskytovatel nedodržel lhůtu pro migraci Služeb dle Plánu migrace ve smyslu odstavce 
7.12 této Rámcové dohody, nebo

(e) celková výše kreditu vypočteného dle Katalogu služeb přesáhne 20 % celkové ceny Služeb (v 
Kč bez DPH) vdaném měsíci a současně taková situace nastane ve dvou (2) po sobě 
jdoucích kalendářních měsících.

11.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody a /anebo kterékoliv Dílčí smlouvy také 
v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody a/nebo Dílčích smluv v případě, že Poskytovatel 
vstoupí do likvidace.

11.6 Odstoupením od této Rámcové dohody či Dílčích smluv Objednatelem nejsou dotčena ustanovení 
týkající se smluvních pokut, ochrany Důvěrných informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

11.7 Odstoupení od Dílčí smlouvy nemá vliv na trvání této Rámcové dohody. Odstoupení od této Rámcové 
dohody nemá současně vliv na trvání uzavřených Dílčích smluv za předpokladu, že Dílčí smlouva 
trvala v době, kdy došlo k ukončení této Rámcové dohody a důvody pro odstoupení od této Rámcové 
dohody nejsou současně také důvody pro ukončení Dílčí smlouvy. Při ukončení této Rámcové dohody 
v důsledku odstoupení zůstávají práva a povinnosti upravené v této Rámcové dohodě v platnosti a 
účinnosti v rozsahu nezbytném pro plnění práv a povinností dle trvajících Dílčích smluv. Nové Dílčí 
smlouvy po ukončení platnosti této Rámcové dohody již uzavřít nelze.

11.8 Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě odstoupení od této Rámcové dohody, respektive 
Dílčích smluv, nebudou povinny vracet si plnění, které si vzájemně poskytly na základě již řádně 
splněných Dílčích smluv.

11.9 Jakékoliv právní jednání vedoucí k ukončení této Rámcové dohody či jakékoliv Dílčí smlouvy musí být 
učiněno v písemné formě (v listinné podobě).

11.10 Není-li výslovně v této Rámcové dohodě a jejích přílohách (s výjimkou Přílohy 3 této Rámcové dohody) 
Objednatelem připuštěno jinak, výpověď a odstoupení od této Rámcové dohody ze strany Objednatele 
nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele.

11.11 Na výzvu Objednatele je Poskytovatel povinen při ukončení smluvního vztahu poskytnout Objednateli 
anebo jím určené osobě součinnost tak, aby mohl být proveden přechod k novému poskytovateli bez 
negativního dopadu na kvalitu a rozsah Služeb. S poskytnutím součinnosti není spojen žádný nárok 
Poskytovatele na odměnu. Ukončení poskytování Služeb ze strany Poskytovatele bude probíhat 
v návaznosti na migrační plán nového poskytovatele Služeb za podmínek obdobných podmínkám 
vymezeným v odstavci 7.12 této Rámcové dohody.

ČLÁNEK 12
KONTAKTNÍ OSOBY, KOMUNIKACE A OZNÁMENÍ

12.1 V souvislosti s plněním této Smlouvy jednají za Poskytovatele níže uvedené kontaktní osoby:

(a) 
(b) 
(c) 

10



Kontaktní osoby lze změnit jednostranným písemným prohlášením Poskytovatele doručeným 
Objednateli.

12.2 V souvislosti s plněním této Smlouvy Objednatel pověřil jednáním s Poskytovatelem níže uvedené 
kontaktní osoby:

(a) 
(b) 
(c) 

12.3 Písemnosti mezi Smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto Rámcovou dohodou a Dílčími smlouvami (zejména odstoupení od 
Rámcové dohody a/nebo Dílčí smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost Smluvní strany 
doručit písemnost do vlastních rukou druhé Smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile 
pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

ČLÁNEK 13 
ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z této Rámcové dohody nebo 
v souvislosti s ní byly urovnány především oboustrannou dohodou. Sdělení o existujících neshodách, 
případně rozporech s touto Rámcovou dohodou, respektive Dílčími smlouvami bude zasláno písemně 
doporučeným dopisem příslušné Smluvní straně.

13.2 Jestliže po třiceti (30) dnech od odeslání dopisu podle odstavce 13.1 výše Smluvní strany nebyly 
schopny dohodou spor vyřešit, může kterákoliv ze Smluvních stran požádat, aby byl spor mezi 
Smluvními stranami rozhodnut v souladu se ZEK, a nespadá-li spor do působnosti ZEK, aby byl spor 
řešen věcně a místně příslušným soudem České republiky.

ČLÁNEK 14
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato Rámcová dohoda může být měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných 
Smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že změny této Rámcové dohody mohou být 
prováděny pouze v souladu s ustanovením odstavce 2.9 zadávací dokumentace Zakázky, §100 ZZVZ 
a/nebo §222 ZZVZ.

14.2 Poskytovatel je povinen řešit veškeré reklamace spojené s poskytováním Služeb v souladu se ZEK.

14.3 Jestliže kterákoliv ze Smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení 
nebo nedodržení povinnosti vyplývající z této Rámcové dohody, respektive jakékoliv Dílčí smlouvy, 
pak takové jednání nezakládá vzdání se povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, 
porušení nebo nedodržení.

14.4 Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
OZ, ZZVZ a ZEK.

14.5 Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou též obchodní podmínky Poskytovatele (dále jen 
„Obchodnípodmínky*). Obchodní podmínky tvoří Přílohu 3 této Rámcové dohody. Ustanovení této 
Rámcové dohody včetně příloh (s výjimkou Přílohy 3 (Obchodní podmínky)) a Dílčích smluv mají 
přednost před Obchodními podmínkami. Postavení Objednatele se výkladem či aplikací Obchodních 
podmínek nesmí zhoršit, to znamená zejména, že jimi nesmí být účinně uloženy povinnosti Objednateli 
v rozporu s touto Rámcovou dohodu a Dílčími smlouvami. Objednateli nesmí být na základě 
interpretace či aplikace Obchodních podmínek účinně uloženy smluvní pokuty a jiné sankce, které tato 
Rámcová dohoda výslovně neuvádí.

14.6 S výjimkou poddodavatelů, kteří byli Poskytovatelem identifikováni v rámci zadávacího řízení Zakázky 
(či postupem dle odstavce 7.7 této Rámcové dohody není Poskytovatel oprávněn postoupit jakákoliv 
za svých práv a/nebo převést jakoukoliv ze svých povinností vyplývajících z této Rámcové dohody 
a/nebo Dílčí smlouvy na jakoukoliv třetí osobu, zejména Poskytovatel není (bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele) oprávněn postoupit jakékoliv peněžité pohledávky Poskytovatele

11



za Objednatelem vzniklé v souvislosti s touto Rámcovou dohodou a/nebo Dílčí smlouvou na jakoukoliv 
třetí osobu.

14.7 Objednatel bude při plnění této Rámcové dohody postupovat v souladu s ustanovením §219 ZZVZ, 
případně dle jiného obdobného ustanovení, které nahradí uvedené ustanovení. Objednatel uveřejní 
na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je povinen dle ustanovení 
§219 ZZVZ, tedy včetně této Rámcové dohody a též Dílčích smluv (včetně všech jejich změn, dodatků 
a dalších souvisejících dokumentů a informací, a včetně výše skutečně uhrazené ceny za plnění 
Zakázky), a to v termínech dle ustanovení §219 ZZVZ.

14.8 Smluvní strany podpisem této Rámcové dohody vylučují aplikaci ustanovení §557 a §1805 OZ.

14.9 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, 
ledaže bude výslovně sjednáno jinak.

14.10 Pro vyloučení pochybností Poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto 
Rámcovou dohodu při svém podnikání, a na tuto Rámcovou dohodu se tudíž neuplatní ustanovení 
§1793 OZ.

14.11 Práva vyplývající z této Rámcové dohody a Dílčích smluv či jejich porušení se promlčují ve lhůtě čtyř 
(4) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

14.12 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) originálních vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

14.13 Veškeré Přílohy připojené k této Rámcové dohodě tvoří její neoddělitelnou součást.

14.14 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Rámcová dohoda bude zveřejněna v registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění.

14.15 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

14.16 Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Rámcové dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění a že Rámcová dohoda byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne______________2022

Za Objednatele:

Lesy České republiky, s.p.: , Jjřf Dig^podepsai
3‘ J Ing.JiříGroda

l Datum: 2022.02.03tjroaa os^u+oiw
Podpis: _____________________
Jméno: Ing. Jiří Groda
Funkce: pověřený řízením státního podniku

V dne 2022

Za Poskytovatele:

ha-vel internet s.r.o.:

Podpis: _____________
Jméno: Ing. Pavel Halfar 
Funkce: jednatel

Ing. Pavel Halfar
Digitálně
podepsal:
31.01.2022
15:51

12



Příloha 1
Katalog služeb

13



Katalog telekomunikačních služeb

pro Lesy České republiky, s.p.
LESYČR

4h

22.10.2020

1 z 48



Obsah
Obsah.................................................................................................................................................................................. 2

Seznam tabulek.................................................................................................................................................................. 2

1. Úvod..........................................................................................................................................................................3

1.1. Společné technické podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb............................................. 3

1.2. Technické požadavky na propojení lokalit se sítí Poskytovatele................................................................4

1.3. Připojení Internetu do sítě LČR..................................................................................................................... 5

2. Struktura Katalogových listů služeb...................................................................................................................... 7

3. Následky neplnění SLA.........................................................................................................................................11

4. Lokality...................................................................................................................................................................13

5. Seznam služeb........................................................................................................................................................13

6. Součinnost Objednatele.........................................................................................................................................13

7. Katalogové listy Telco služeb............................................................................................................................... 13

7.1. Internet............................................................................................................................................................ 14

7.2. Datová konektivita.........................................................................................................................................18

7.3. Veřejná telefonní linka................................................................................................................................. 22

7.4. Hlasové propojení..........................................................................................................................................27

7.5. Podpora objednatele..................................................................................................................................... 30

7.6. Dohled služeb................................................................................................................................................ 36

7.7. Billing hovorného......................................................................................................................................... 40

7.8. Billing služeb................................................................................................................................................. 43

8. Definice pojmů a zkratek...................................................................................................................................... 46

Seznam tabulek
Tabulka 1: Kreditace SLA.............................................................................................................................................. 12

Tabulka 2: Seznam Telco služeb popsaných v rámci tohoto Katalogu služeb............................................................13

2 z 48



1. llvod
Katalog služeb elektronických komuikací (dále jen „KS“ nebo také „Katalog služeb") je dokumentem 
obsahujícím soubor Katalogových Uštů, které detailně popisují telekomunikační služby (dále jen „Telco služby" 
nebo pouze „služba").

KS obsahuje detailní popis jednotlivých Telco služeb, jejich rozsah, ceníkové položky, garantovanou kvalitu Telco 
služeb a způsob jejího měření, příp. další požadované parametry Telco služeb. KS je výchozím dokumentem pro 
uzavírání prováděcích smluv.

1.1. Společné technické podmínky pro 
poskytování telekomunikačních služeb

Objednatel požaduje zajistit telekomunikační služby pro přibližně 300 lokalit v rámci ČR včetně dvou datových 
center, primárního v Hradci Králové (ID LČR = 197) a záložního v Týništi nad OrUcí (ID LČR = 9999).

Záložní datové centrum v Týništi nad OrUcí (ID LČR = 9999) bude Objednatelem vybudováno teprve v průběhu 
plnění této veřejné zakázky.

V lokalitě Hradec Králové (ID LČR=197), kde je umístěno primární datové centrum, není (vzhledem k plánované 
rekonstrukci střechy) možné umístit žádné zařízení na střechu budovy.

Dedikovaný přímý datový propoj mezi primárním a záložním datovým centrem není předmětem plnění. 

Internetová konektivita je Objednatelem požadována pouze v lokalitách datových center.

Datová konektivita jednotUvých lokalit je významně povýšena oproti stávajícím rychlostem, a to z důvodu 
zajištění nároků nových informačních systémů na centraUzaci a vzdálený přístup k datům. Požadované minimální 
rychlosti jsou uvedeny v Příloze č. 3 ZD - Ceník a pro základní přehled také v tabulce níže:

Skupina Název skupiny Minimální požadovaná rychlost 
- Datová konektivita

1 Datová centra 1 Gbps

2 KŘaLZ 50 Mbps

3 Lesní správy a správy toků 20 Mbps

4 Polesí 10 Mbps

LokaUty jsou seskupeny do skupin (tzv. balíčků), které budou poptávány vždy jako celky vždy na minimální 
garantovanou dobu. BaUčky jsou tvořeny tak, aby obsahovaly geograficky bUzké lokaUty (odpovídají regionům).

Během čtyř let trvání veřejné zakázky Zadavatel předpokládá změny v jednotkách lokalit z důvodů jejich rušení, 
stěhování nebo zřizování. Změny se mohou týkat přibližně 10 % z celkového počtu uvedených lokalit.

Zadavatel požaduje stabilní služby s vysokou dostupností a z těchto důvodů si vymiňuje níže uvedené podmínky 
na služby a technologie, kterými bude předmět plnění zajišťován:

1. Zadavatel omezuje nevhodné a nelicencované přenosové technologie a připouští výhradně tyto přenosové 
technologie:

o metalická vedení, 
o optická vedení,
o radiové spoje pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním (anebo LTE či VSÁT),

2. Zadavatel požaduje v Předávacím protokolu (dle bodu 4.7 dílčí smlouvy) informace o konkrétní technologii, 
kterou dodavatel plánuje použít a o způsobu realizace u každé jednotlivé služby.

3. Zadavatel požaduje plnění v souladu s požadavky na informační a kybernetickou bezpečnost, majetkovou 
kontrolu a krizovou připravenost, zejména součinnost při plnění povinností, vyplývajících z rozhodnutí 
státních orgánů vykonávajících působnost na úseku kybernetické bezpečnosti.

4. Zadavatel požaduje funkční dohledové pracoviště dodavatele v režimu 24x7, které poskytuje aktuální 
informace od dodavatele z jednotlivých rádiových, metalických a optických spojů, směrovačů a sestavených

3 z 48



spojů bod-bod. Tato data poskytovaná dodavatelem musí obsahovat statistické informace pro vyhodnocování 
kvalitativních a kvantitativních parametrů komponent/služeb:

o napojení do dohledu pro monitoring dostupnosti a výpočet SLA, 
o provozní logování přenosového prostředí a směrovačů, 
o bezpečnostní logy přenosového prostředí a směrovačů,

5. Zadavatel požaduje, aby dodavatel disponoval dohledovým systémem podporujícím správu služeb, 
konfigurací, alarmů, událostí včetně nástrojů pro provoz prostředků se schopností monitorovat požadované 
parametry služeb.

6. Zadavatel požaduje, aby síť dodavatele disponovala páteřními propoji umístěnými v každém kraji, které jsou 
zálohované a jsou připojeny dvěma nezávislými dostatečně kapacitními uplinky pro dosažení vysoké 
dostupnosti služeb.

7. Zadavatel požaduje, aby dodavatel disponoval technickými středisky v každém kraji (pro zajištění instalace a 
servisu).

8. Zadavatel požaduje, aby síť dodavatele disponovala minimálně dvěma zcela nezávislými dostatečně 
kapacitními propoji do NIX a dvěma zahraničními zcela nezávislými dostatečně kapacitními propoji pro 
zajištění tranzitní internetové konektivity různými poskytovateli.

9. Zadavatel požaduje, aby síť poskytovatele používala oddělenou infrastrukturu pro Internet a Privátní sítě.
10. Zadavatel požaduje, aby dodavatel měl zajištěnu AntiDDoS ochranu vlastní sítě a infrastruktury, která je 

implementována v jeho síti, s ohledem na dosažení vysoké dostupnosti služeb (s dostatečnou mitigační 
propustností)

11. Zadavatel požaduje, aby dodavatel měl zajištěnu DDoS ochranu internetové konektivity minimálně v rozsahu:

o síťové detekce volumetrických útoků, 
o síťové detekce útoků na aplikační vrstvu,
o neomezené mitigace s minimální mitigační propustností shodnou s kapacitou Internetové konektivity, 
o mitigace volumetrických útoků, 
o mitigace aplikačních útoků, 
o zřízení služby včetně prvotní implementace, 
o měsíční reporty provozu, 
o přístup na on-line zákaznický portál, 
o proaktivní upozornění na případný útok.

1.2. Technické požadavky na propojení lokalit 
se sítí Poskytovatele

První etapa realizace takto koncipované sítě zahrnuje samotné propojení sítě Poskytovatele s lokalitou Hradec 
Králové. Lokalita Týniště nad Orlicí nebude připravená na propojení dříve než během 1 roku. Schéma propojení 
je uvedeno na Obrázek 1. Jakmile bude lokalita Týniště nad Orlicí připravená pro propojení bude cílové propojení 
lokalit dle Obrázek 2: cílový stav propojení sítě Objednatel a sítě Poskytovatele. Na obrázcích níže jsou fialově 
označené služby (datová konektivita), které jsou předmětem VZ.

4 z 48



Sítě Objednatele a Poskytovatele se propojí v propojovacích bodech Hradci Králové (ID LČR = 197) a v Týništi 
nad Orlicí (ID LČR = 9999).

Linková rychlost portů propojujících zařízení Objednatele a Poskytovatele musí být taková, aby zajistila přenos 
veškeré kapacity všech služeb zajišťovaných daným Poskytovatelem dle detailních požadavku v katalagu služeb, 
a to v obou propojovacích bodech.

Propojení sítě Poskytovatele a zařízení LČR v propojovacím bodě je součástí služeb připojení lokalit včetně 
nákladů na toto propojení. S podporou níže uvedených technických parametrů:

• Podpora IEEE 802.Iq VLÁN
• Podpora dynamického routovacího protokolu BGP
• Podpora BFD pro BGP dle RFC 5882 (rx/tx timer 300, multi 3-5)
• Podpora linkové agregace portu dle IEEE 802.1AX
• Podpora přenosu provozu MTU 1500 bez nutnosti fragmentace provozu (Ethernet Frame 1522 včetně VLÁN 

tágu)

Schematicky je propojení jednotlivých Poskytovatelů znázorněno níže na Obrázek 2.

Části mimo VZTELCO iranžová 
Části VZTELCO fialová

Hradec Králové Týniště n. Orlicí

Obrázek 2: cílový stav propojení sítě Objednatel a sítě Poskytovatele

1.3. Připojení Internetu do sítě LČR
Internetová konektivita bude propojená s Poskytovatelem ve dvou propojovacích bodech Hradci Králové (ID LČR 
= 197) a v Týništi nad Orlicí (ID LČR = 9999), s využitím stávajícího propojení (sdílené fyzické porty), ale provoz 
bude oddělen pomocí VLÁN. Poskytovatel musí zajistit veřejné IP adresy na propojení sítě LČR v lokalitách DC 
Hradec Králové a DC Týniště nad Orlicí (2x podsíť s maskou 129) a to navíc k požadovaným veřejným adresám. 
S podporou níže uvedených technických parametrů:

• Podpora IEEE 802.Iq VLÁN
• Podpora dynamického routovacího protokolu BGP
• Podpora BFD pro BGP dle RFC 5882 (rx/tx timer 300, multi 3-5)
• Podpora linkové agregace portu dle IEEE 802.1AX
• Podpora přenosu provozu MTU 1500 bez nutnosti fragmentace provozu (Ethernet Frame 1522 včetně VLÁN 

tágu)

Níže Obrázek 3 schematicky znázorňuje propojení Internetu na LČR síť.

5 z 48



Obrázek 3: cílové řešení propojení Internetu k LČR

6 z 48



2. Struktura Katalogových listů služeb
Katalogové listy jednotlivých Telco služeb s jejich popisem jsou uváděny v následující struktuře:

název parametru Vysvětlení

Kód služby Jednoznačné označení Telco služby ve formě „IDLCR AAxx“.. Slouží pro identifikaci 
daného typu Telco služby v dokumentech a evidenci.

IDLCR je číselný kód lokality, AA je dvoupísmenný kód typu služby, xx je pořadové 
číslo služby daného typu do dané lokality.

Název služby Pojmenování Telco služby.

Popis služby Stručný a výstižný popis Telco služby.

Dostupnost služby 
měsíční (v %)

Stav, kdy všechny parametry Telco služby splňují limity uvedené v technické 
specifikaci Telco služby. Parametry jsou stále kontrolovány monitorovacím systémem 
a zároveň se evidují veškeré (oprávněné i neoprávněné) stížnosti Uživatele na 
dostupnost Telco služby. Dostupnost se udává v % za období jednoho (1) kalendářního 
měsíce, a to v rámci období stanoveného rozsahem zaručeného provozu Telco služby.

Doby nedostupnosti služby jsou matematicky zaokrouhleny na celé minuty.

Dostupnost služby má definovány úrovně: Gold, Silver.

Rozsah zaručeného 
provozu služby

Časové období, kdy musí být Telco služba dostupná.

Jsou definovány tyto režimy:

• „7 x 24“ - nepřetržitě všechny dny v roce 0.00-24.00 hodin
• „5 x 24“ - nepřetržitě všechny Pracovní dny v roce 0.00-24.00 hodin
• „5 x 16“ - v Pracovní dny 6.00-22.00 hodin
• „5 x 12“ - v Pracovní dny 7.00-19.00 hodin
• „5 x 10“ - v Pracovní dny 8.00-18.00 hodin
• „5 x 8“ - v Pracovní dny 8.00-16.00 hodin

Jako referenční pro čas podpory platí místní časové pásmo, ve kterém se nachází 
Objednatel.

Max. počet výpadků Maximální počet stavů Telco služby, kdy Telco služba nebyla dostupná v rámci 
jednoho (1) kalendářního měsíce.

Max. doba jednoho 
výpadku dat (v hodinách)

Parametr vyjadřuje maximální souvislé období, ve kterém došlo k neobnovitelné ztrátě 
dat Uživatelů při Havárii systému a následné obnově (RPO - Recovery Point 
Objective). Souvislá doba ztráty dat nemusí nutně souviset s dostupností Telco služby, 
ale ošetřuje chyby v Telco službě nebo chyby způsobené lidským faktorem, které 
vedou k neobnovitelné ztrátě dat.

Doba reakce (v 
minutách)

Doba mezi okamžikem nahlášení Incidentu nebo Elektronické Objednávky 
Objednatelem a informováním Objednatele o krocích vedoucích k jejímu odstranění či 
vypořádání a v případě možnosti také o předpokládané době jejího ukončení či 
vypořádání.

Zároveň je tato doba reakce platná i jako maximální prodleva pro informování 
Objednatele o ukončení tohoto Incidentu nebo vypořádání Elektronické Objednávky.

7 z 48



název parametru Vysvětlení

Odstranění závady 
kategorie V, N (v 
hodinách)

Je časová lhůta, ve které se, v závislosti na kategorii závady, Poskytovatel zavazuje 
provést její odstranění nebo snížení její úrovně až do úplného odstranění.

Doplňuje parametr „Dostupnost služby měsíění (v %)“ a rozšiřuje jej o situace, kdy je 
Telco služba dostupná, ale s nižší kvalitou nebo omezeními, která jsou uvedena 
v definici kategorií Incidentu.

Maximální doba odstranění závady kategorie V odpovídá parametru „Dostupnost 
služby měsíční (v %)“. Časová lhůta se počítá pouze v rámci období stanoveného 
rozsahem zaručeného provozu Telco služby.

Kategorie Incidentu je výchozím ukazatelem pro nastavení stupně naléhavosti v 
Service Desku. Stupeň naléhavosti v Service Desku stanovuje Objednatel. 
Poskytovatel je oprávněn toto nastavení korigovat v souladu s objektivním zjištěním a 
na základě dohovoru s Objednatelem. Podrobnější specifikace kategorií je uvedena 
v popisech jednotlivých katalogových Telco služeb.

Obecné definice kategorií:

• Kategorie - vysoká (V)

o Stav, kdy jsou nedostupné hlavní funkce Telco služby, omezuje činnost 
Uživatele.

• Kategorie - nízká (N)

o Stav, kdy nejsou ohroženy hlavní funkce Telco služby, pouze snížen komfort 
práce Uživatele.

Doba vypořádání 
Elektronické Objednávky 
(ve dnech)

Maximální doba, která uplyne od okamžiku nahlášení Elektronické Objednávky 
Objednatele na kontaktní místo Poskytovatele do okamžiku nastavení požadovaného 
stavu řešitelem (Poskytovatelem) a oznámení o vypořádání Elektronické Objednávky 
Objednateli.

Doba vypořádání Elektronické Objednávky se počítá v režimu „5 x 24“, tedy 
nepřetržitě všechny Pracovní dny v roce 0.00-24.00 hodin, přičemž jeden (1) den 
odpovídá 24 hodinám a doba se počítá na celé minuty.

Doba vypořádání Elektronické Objednávky Poskytovatelem je závazná pouze pro 
Elektronické Objednávky vztahující se na existující infrastrukturu, které nezakládají 
požadavek na dobudování dodatečné konektivity. V případě, kdy není možné 
Elektronickou Objednávku z důvodu uvedeného v předchozí větě akceptovat 
(Elektronická Objednávka zakládá požadavek na dobudování dodatečné konektivity), 
je Poskytovatel povinen tuto skutečnost v rámci „Doby vypořádání Elektronické 
Objednávky" Objednateli sdělit. V takovém případě předloží Poskytovatel Objednateli 
nabídku na poskytnutí Telco služby.

Do Doby vypořádání Elektronické Objednávky Poskytovatelem není započítávána 
doba:

• nezbytná pro vyřízení povolení (ve smyslu lhůt samotných řízení, které 
Poskytovatel nemůže ovlivnit), vztahujících se ke konkrétnímu území (např. 
územní a stavební řízení vedená příslušnými úřady, licenční řízení, vedené 
Českým telekomunikačním úřadem),

• trvání stavební uzávěry vymezená příslušnými úřady,
• kdy není možné provádět zemní práce z důvodu vyšší moci anebo krajní 

nepřízně počasí v zimním období.

(dále souhrnně jen „Výluky z Doby vypořádání Elektronické Objednávky“)

8 z 48



název parametru Vysvětlení

Proaktivní monitoring 
služby

Proaktivní monitoring služby znamená, že Poskytovatel její nedostupnost, zjištěnou na 
základě automatizovaného monitoringu služby prováděného dle definice 
v katalogovoém listu služby, bude považovat za Poruchu stejně tak, jakoby byla ve 
stejném okamžiku nahlášena Objednatelem.

Okno údržby Je časové období, ve kterém je možné provést dohodnutý a schválený Výpadek služby, 
který se nezapočítává do dostupnosti Telco služby. Okna údržby (maintenance 
window, Údržbová výluka) jsou přednostně plánována mimo hlavní Pracovní dobu 
Objednatele. Standardně zejména noční hodiny 22:00-06:00, nepracovní dny a 
víkendy.

O provedení Okna údržby žádá Poskytovatel Objednatele prostřednictvím 
dohodnutého komunikaěního kanálu (SPOC).

Požadavek na Údržbovou výluku musí obsahovat:

• Datum a čas zahájení a ukončení Údržbové výluky
• Předmět Údržbové výluky
• Lokalitu/y postižené Údržbovou výlukou
• Výpis Telco služeb, u kterých má Údržbová výluka dopad do kvality nebo 

dostupnosti Telco služby a jaký
• Odpovědnou osobu (koordinátor Údržbové výluky) a její kontakt

Poskytovatel musí podat žádost o Okno údržby minimálně 10 Pracovních dní před 
požadovaným datem Údržbové výluky.

Objednatel prostřednictvím SPOC podá Poskytovateli vyrozumění o vyřízení 
Požadavku na Údržbovou výluku.

Pokud Objednatel Požadavek na Údržbovou výluku zamítne, je povinen umožnit 
Poskytovateli provedení Okna údržby v náhradním termínu, nejpozději 25 Pracovních 
dnů od původně požadovaného a zamítnutého termínu o provedení Okna údržby.

Pokud není ve specifikaci Telco služby uvedeno jinak, platí pro Okno údržby 
následující omezení:

• Četnost maximálně lx měsíčně
• Délka trvání maximálně 12 hodin

Metodika měření 
dostupnosti

Metodika měření a vyhodnocování dostupnosti měřených i neměřených SLA 
parametrů Telco služby.

Akceptační testy při převzetí nové nebo modifikované služby musí splnit parametry a 
limity zde uvedené, jinak Objednatel není povinen službu převzít. Doba vypořádání 
Elektronické objednávky se touto skutečností nijak neprodlužuje.

Akceptační testy provádí Poskytovatel. Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen 
poskytnout nezbytnou součinnost při revizi (opakování) akceptačního testu 
Objednatelem.

Popis služby a činností Charakteristika Telco služby a popis konkrétních požadovaných činností, které se k 
Telco službě váží a které Poskytovatel provádí pravidelně bez Elektronické 
Objednávky Objednatele, avšak nejsou exaktně měřitelné.

Popis prováděných činností obsahuje činnosti prováděné v současné době, které se 
však mohou měnit adekvátně k případným změnám, vývoji či optimalizaci 
infrastruktury, prostřednictvím které jsou poskytovány tyto Telco služby, v souladu se 
změnami dohodnutými s Objednatelem, přičemž však nesmí dojít ke snížení kvality 
poskytovaných Telco služeb.

Parametry a rozhraní 
předání služby

Definice rozhraní předání konkrétní Telco služby Objednateli a definice parametrů 
požadovaných Poskytovatelem pro zřízení (zavedení) Telco služby.

9 z 48



název parametru Vysvětlení

Parametry a rozhraní 
předání služby - Místo

Předávací místo Telco služby je definováno dle číselníků lokalizace Telco služby.

Číselník je ve správě Objednatele a je přístupný Poskytovateli. Číselník je postaven s 
přesností na místnost (prostor) předávacího místa Telco služby.

Místo musí obsahovat další zpřesňující parametry ukončení Telco služby (číslo datové 
zásuvky / rack / pozice v racku atd.). Pokud umístění není zadáno Objednatelem, 
Poskytovatel navrhne umístění, které Objednatel akceptuje před předáním Telco 
služby.

Číselník bude doplňován na základě změn/stavebních úprav v Lokalitách či zavedení 
nových lokalit Objednatelem.

Matice zodpovědnosti Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za 
provedení, A = Zodpovídá za rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být 
informován).

Předpoklady služby Nutné předpoklady pro poskytování Telco služby (například nutná součinnost 
Objednatele).

Výjimky služby Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby 
neznamená, že je Telco služba nedostupná.

Reporting Popis způsobu, struktury, parametrů a četnosti reportingu Telco služby.

Cena služby Vlastní Ceník jednotlivých možných variant Telco služby.

Typy ceníkových položek:

• Jednorázová Cena Telco služby - Cena, která náleží Poskytovateli za jednorázové 
poskytnutí takové Telco služby Objednateli v daném Fakturačním období

• Měsíční Cena Telco služby - Cena, která náleží Poskytovateli měsíčně za 
poskytování takové Telco služby Objednateli po dobu celého Fakturačního 
období. V případě, že Telco služba nebyla poskytována po celé Fakturační období, 
bude Cena takovéto Telco služby stanovena poměrem provozovaných dnů k 
celkovému počtu dnů v daném Fakturačním období

• Objemová Cena Telco služby - Cena, která náleží Poskytovateli jednorázově za 
poskytnutí jedné (1) jednotky objemu takové Telco služby Objednateli v daném 
Fakturačním období

Ostatní Ostatní specifické parametry Telco služby.

10 z 48



3. Následky neplnění SLA
V případě, že Poskytovatel nedosáhne sjednané úrovně SLA v kterémkoliv kalendářním měsíci poskytování Telco 
služeb, vzniká Objednateli nárok na slevu z Ceny ve výši definované v parametru označeném jako „kredit" 
v každém jednotlivém SLA.

Zde uvedená Tabulka 1 výše kreditů slouží pro stanovení konkrétních hodnot kreditů u každé z Telco služeb.

Kredity jsou stanoveny procentem z Celkové ceny Telco služby každé Instance služby v daném měsíčním 
účtovaném období. Zároveň je však stanovena minimální výše kreditu, která se uplatní v případech, kdy je 
procentuální sankce vzhledem k ceně Instance služby nižší než tato minimální výše kreditu.

Kredity se sčítají, tudíž v konečném důsledku mohou přesáhnout 100% ceny dané Instance služby. Celková výše 
slevy, kterou je Objednatel oprávněn uplatnit vůěi Poskytovateli za daný kalendářní měsíc, je limitována do výše 
100 % z Celkové ceny dodaných Telco služeb za daný kalendářní měsíc, ve kterém k porušení Úrovně služeb 
došlo. Toto omezení výše slevy neplatí pro parametr „Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech)".

Sankční mechanismus slouží k tomu, aby byl Poskytovatel motivován k dodržování dohodnutých SLA.

Právo na náhradu škody vzniklé z porušení dohodnutých parametrů SLA se nezapočítává na zde uvedený sankční 
mechanismus, tj. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky na náhradu škody vedle mechanismu kreditů a nad jejich 
rámec.

Uplatnění sankcí bude provedeno formou slevy z příštího období. Uplatnění sankcí za poslední období bude 
odečteno z výše platby za poslední období.

Objednateli vzniká nárok na kredity za nesplnění měřitelných SLA takto:

název parametru Kredit v
%

minimální 
výše kreditu v 

Kč
max. kredit za 

1 měsíc v % způsob výpočtu

Dostupnost služby měsíční (v 
%)

1% 50 Kě za každých započatých 1% přes 
povolený limit

Max. počet výpadků 10% 100 Kě za každý výpadek přes povolený 
limit

Max. doba jednoho výpadku dat 
(v hodinách měsíčně)

10% 1 000 Kě za každou započatou hodinu přes 
povolený limit

Doba reakce (v minutách) 5% 50 Kč za každých započatých 30 minut 
přes povolený limit

Odstranění závady kategorie V - -
do výše 50% z 

celkového 
objemu 

dodaných 
Telco služeb

již uplatněno v rámci parametru 
„dostupnost služby měsíční (v 
%)“

Odstranění závady kategorie N 3% 200 Kě za každých 8 provozních hodin 
služby přes povolený limit

Doba vypořádání Elektronické 
Objednávky (ve dnech)

5% 100 Kč za každý i započatý jeden (1) 
kalendářní den přes povolený 
limit

Neplnění kterékoliv povinnosti 
vyplývající z neměřených 
parametrů SLA

5% 100 Kč jednorázově za každé jednotlivé 
porušení povinností
Poskytovatele s tím, že je 
povinností Poskytovatele 
zjištěnou závadu do doby 
stanovené Objednatelem 
odstranit. Při nesplnění této doby 
je Objednatel oprávněn znovu 
uplatnit penalizaci.

11 z 48



Tabulka 1: Kreditace SLA

Čas výpadku Telco služby se počítá následujícím způsobem:

f Otevření TT

k------------
Proces řešení incidentu

Uzavření TT f Potvrzení f
uzavření TT j

--------------------- i------------------------------ ►!

---------------------------------------------------------------------------------------------------- '--------------------------------- i
Rozsah zaručeného provozu služby i

►--------

Neaktivní čas 
(mimo rozsah provozu)

---------------•-------------- l

Výpadek služby 
(počítá se do SLA)

Neaktivní čas 
(čekání na součinnost)

Výpadek služby 
(počítá se do SLA)

►------------------------------- i

Zpráva Objednateli

► < >
To Ti T2 t3 t4 t5

Pro uvedený případ je celkový počet minut nedostupnosti H = (T2-T1) + (T4-T3).

Každý Incident způsobící nedostupnost Telco služby musí být registrován Poskytovatelem a proaktivně předáván 
Objednateli v rámci reportingu s validací Poskytovatele a odůvodněním Výpadku služby s maximálním 
zpožděním předání dat do 3 Pracovních dnů od ukončení Výpadku služby.

Výpadky služeb mimo parametru „Rozsah zaručeného provozu služby44 jsou vždy považovány za neaktivní čas 
(pozastavení TT), tento čas se do výpočtů SLA nezahrnuje.

Neaktivní čas (pozastavení TT) představuje veškerá časová období, během nichž se Výpadek služeb nebere 
v úvahu pro výpočet SLA ukazatelů, a to z následujících důvodů:

• Neshoda ze strany Objednatele s procesem řešení Incidentů (incident managementu) (např. nebyl otevřen 
potřebný poruchový lístek (trouble ticket))

• Časové období mimo parametru „Rozsah zaručeného provozu služby44
• Zjistí se, že zdroj poruchy spadá do odpovědnosti Objednatele
• Neposkytnutí nutné součinnosti Objednatele, zejména pak:

o Objednatel neumožní vstup do prostor, kde je umístěna komunikační infrastruktura pro poskytování Telco 
služeb;

o V případě, kdy příčina Poruchy vznikla na majetku Objednatele, Objednatel nezajistil ve stanoveném 
čase, místě a konfiguraci dodávku potřebného hardware pro opravu či výměnu hardware; 

o V případě, kdy příčina Poruchy vznikla na majetku Objednatele, který je využíván Poskytovatelem pro 
účely poskytování Telco služeb Objednateli.

• Během Okna údržby nebo tak, jak může být vždy pro konkrétní případ dohodnuto
• Čas mezi ukončením obnovy služby (notifikace Objednateli) a konečným uzavřením poruchového lístku 

(trouble ticket)
• V průběhu řešení Incidentu není Objednatel informován o změně stavu Telco služby až do okamžiku ukončení 

řešení.
• Objednatel nesplní povinnosti spolupráce tak, jak je výslovně uvedena ve Smlouvě (neposkytnutí potřebné 

součinnosti, nedodržení předepsaných postupů), čímž Poskytovateli zároveň vzniká povinnost o takovém 
porušení Objednatele informovat bez zbytečného odkladu poté, jakmile mu bude takové porušení známo či 
mělo být při odborné péči známo

• Překážka ve smyslu § 2913 OZ

Postup výpočtu skutečně dosažené hodnoty parametru:

Dostupnost Telco služby v kalendářním měsíci n se vypočte podle vzorce:

Hn~ÍHi
Dn =---------2----- *100

Dn - dostupnost Telco služby v kalendářním měsíci n 

Hn - celkový počet minut v kalendářním měsíci n

Hi - počet minut nedostupností Telco služby v kalendářním měsíci n během Incidentu i

12 z 48



p - počet nedostupností v kalendářním měsíci n

4. Lokality
Telco služby definované v rámci tohoto Katalogu služeb jsou poskytovány v Lokalitách (objektech).

Seznam Lokalit je definován v Příloze č. 2 Smlouvy.

Lokality definuje Objednatel včetně jejich jednoznačného identifikátoru (IDLCR), který se pak používá při 
vzájemné komunikaci s Poskytovatelem. Tento IDLCR se používá také v rámci identifikace Telco služeb.

5. Seznam služeb
Služby poskytované Poskytovatelem jsou zejména:

označení služby TELCO - název služby

IN Internet

DK Datová konektivita

TL Veřejná telefonní linka

HP Hlasové propojení

PO Podpora Objednatele

DS Dohled služeb

BH Billing hovorného

BS Billing služeb

Tabulka 2: Seznam Telco služeb popsaných v rámci tohoto Katalogu služeb

6. Součinnost Objednatele
Závazky a služby poskytované Objednatelem pro Poskytovatele jako nutná součinnost:

• Poskytnutí prostor pro umístění technologie
• Zajištění napájení v objektech, kde Poskytovatel umístí technologii
• Zajištění přístupů do lokalit

7. Katalogové listy Telco služeb

13 z 48



7.1. Internet
název parametru Vysvětlení

Kód služby IN

Název služby Internet

Popis služby Poskytování přístupu k celosvětové síti Internet v dané Lokalitě o definované rychlosti 
včetně zajištění přístupové linky.

7.1.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold Silver

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,6% 90,0%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24 5x10
Max. počet výpadků (za měsíc) 2 5
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) - -

Doba reakce (v minutách) 30 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 2:55 21:43

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) 48 72
Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) 21 30
Proaktivní monitoring služby Ano Ne

7.1.2. Okno údržby
Standardní dle definice.

7.1.3. Metodika měření dostupnosti
Měření dostupnosti (availability) Telco služby bude prováděno v souladu s doporučením ITU-T Y.1541, přičemž 
kvalita služby musí odpovídat třídě Class 2 u kategorie Gold a Class 2 s výjimkou IPTD, které může být až 400ms 
u kategorie Silver.

Místo měření jednosměrného zpoždění (IPTD) je možné alternativně měřit obousměrné zpoždění (round trip time, 
RTT), přičemž platí, že hodnota RTT může být maximálně rovna dvojnásobku povolené hodnoty IPTD.

Služba je dále považována za nedostupnou (kategorie V) v těchto případech:

• Nefunkční jmenný překlad (soubor poskytnutých DNS serverů Poskytovatele)
• Blokování přidělené IP adresy jinou MAC adresou (kolize IP adres)

Služba má sníženou dostupnost (kategorie N):

• Snížení garantované rychlosti na předávacím rozhraní Telco služby pod 80% po dobu delší než 1 hodina
• Ztrátovost paketů překročí 5% při datovém toku nad 80% garantované rychlosti

Měření utilizace/vytížení připojení je prováděno průběžně informativně nepřímo tak, že je kontinuálně sledován 
datový tok na rozhraní Telco služby. Výstup je dostupný Objednateli formou reportu v požadovaných časových 
celcích a intervalech měření na základě Požadavku Objednatele.

Měření rychlosti může být validováno na vyžádání Objednatele pomocí přenosu souboru definované velikosti 
z definovaného zdroje (serveru) v síti Internet (test rychlosti download) a zpět (test rychlosti upload), přičemž je 
nutná součinnost Objednatele při případné nutnosti omezení ostatního uživatelského provozu. Pokud není na 
rozhraní Telco služby dosažena garantovaná rychlost stanovená při zřízení (zavedení) Telco služby v parametrech 
Telco služby, je Telco služba považována za nedostupnou.

Agregace pro asymetrické rychlosti může ovlivnit kvalitu poskytované služby pouze omezenou měrou, 
definovanou následujícím způsobem:

14 z 48



• průměrná rychlost služby nesmí v žádném směru (downstream, upstream) klesnout pod 50% požadované 
rychlosti

• minimálně ve 20% časového období (dvě z deseti měření) poskytování služby musí být dosaženo alespoň 
90% hodnoty požadované rychlosti

Ověření se provede minimálně deseti opakovanými měřeními s časovým odstupem jednotlivých měření alespoň 5 
minut a v rozmezí maximálně 24 hodin formou přenosu souboru o definované velikosti adekvátní přenosové 
rychlosti tak, aby přenos souboru pro danou maximální rychlost linky trval alespoň 10 sekund.

Pro měření je možné použít veřejně dostupnou službu pro měření rychlosti (například www.speedtest.net).
V případě, že nebude test vyhovující, je možné pro přenos souboru použít server v síti Poskytovatele s protokolem 
FTP.

V žádném případě není možné povolený agregační poměr akceptovat jako trvalý jev tak, že se v jeho poměru sníží 
rychlost služby po celou dobu jejího poskytování.

Služba je dále považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatele na Service Desk 
Poskytovatele a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.1.4. Popis služby a činností
Základní vlastností je zajištění odesílání, přijímání a směrování (přenos) IP datagramů prostřednictvím veřejné 
soustavy TCP/IP sítí (Internetem). Přenos je realizován na úrovni síťové vrstvy (L3) za využití daného rozhraní 
Telco služby, požadovanou symetrickou (stejnou oběma směry) nebo asymetrickou rychlostí (v požadované šířce 
přenosového pásma, kapacitě). Tato vlastnost vychází z definice IP protokolu (RFC 791).

Asymetrické rychlosti je možné poskytnout s agregací maximálně 1:20.

Služba zahrnuje veškeré potřebné podslužby (např. přístup, směrování, přiřazování IP adres). Přístupový bod 
k internetovým službám představuje směrovací zařízení instalované v Lokalitě Objednatele. Specifikace rozhraní 
LAN je uvedena v předávacím protokolu Telco služby.

Pokud budou zvolena dvě připojení pro internetové služby, je nutno uplatnit takové směrování, které bude 
zajišťovat připojení k Internetu bez přerušení.

7.1.4.1. Přístup k Internetu
Přístup k Internetu představuje přístup prostřednictvím sítě Poskytovatele k veřejnému Internetu v dané Lokalitě 
a pomocí stanovené šířky pásma.

Součástí této Telco služby je rovněž možnost přidělení rozsahu veřejných IP adres...

15 z 48

http://www.speedtest.net


7.1.5. Parametry a rozhraní předání služby
Parametr Hodnota

Konektor RJ-45F (Ethernet); DDF; Optical

Verze IP protokolu IPv4; IPv6; IPv4+IPv6

Dynamické směrování Ano; Ne

Požadovaná velikost bloku 
(IPv4 nebo IP v6) adres

dle podkapitoly Ceník tohoto Katalogového listu

Tarifikace Paušální bez tarifikace a bez omezení limitu dat

Místo Místo ukončení a předání Telco služby (dle číselníku lokalizace Telco služeb)

Rychlost připojení Dle podkapitoly Ceník tohoto Katalogového listu do maximální rychlosti 
rozhraní

Typ rozhraní

Typ rozhraní Rychlost rozhraní Protokol

10BASE-T, 100BASE-TX,
1000BASE-TX, 1000BASE-LX

10 Mb/s, 100 Mb/s, 1 Gb/s 
(Ethernet)

IEEE 802.3, 802.3u,
802.3ab, 802.3z

Parametr místo předám služby nelze měnit.

7.1.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Změna parametrů služby A R,C

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

7.1.7. Předpoklady služby
Poskytovatel se zavazuje provést šetření dostupnosti Telco služby v místě Objednatelem požadovaného zřízení 
Telco služby v termínu definovaném parametrem „Doba vypořádání Elektronické Objednávky".

Pokud není při zřízení (zavedení) Telco služby dohodnuto jinak, je minimální doba odběru Telco služby stanovena 
najeden (1) rok.

Změna parametrů služby ze strany Objednatele je možná maximálně lx v rámci kalendářního měsíce.

7.1.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Nejsou definovány jiné specifické výjimky Telco služby.

7.1.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb".

16 z 48



7.1.9.1. Report provozu a šířky pásma
Na nejbližším portu zařízení k místu předání Telco služby bude v intervalu maximálně 5 minut sledováno (pomocí 
SNMP dotazů) množství přenesených dat v obou směrech (příchozí, odchozí) komunikace. Na základě těchto 
hodnot bude prezentována průměrná hodnota provozu. Zároveň bude uvedena nastavená rychlost přípojky (v kbps) 
a vzhledem k této rychlosti uváděno její procentuální využití.

Tyto informace budou přístupné také alespoň s roční historií s tím, že hodnoty mohou být po 30 kalendářních 
dnech agregovány (hodinové, denní, týdenní, měsíční průměry). Všechny informace budou přístupné 
strukturovaně v textové podobě a zároveň přehledně graficky zobrazeny s možností volby intervalu, řazení a 
filtrace dle vybraných parametrů.

7.1.9.2. Orientační report kvality
Měření probíhá z měřícího zařízení, které je umístěno v rámci páteřní datové sítě Poskytovatele, směrem 
k managementu rozhraní prvku nejbližšímu portu zařízení k místu předání Telco služby, v souladu s doporučením 
ITU-T Y.1541. Sledují se minimální, průměrné a maximální hodnoty sledovaných parametrů. V rámci 
orientačního reportu kvality budou ke každé Telco službě přístupny následující informace:

• Obousměrné zpoždění (Round Trip Time, RTT) [ms] - Časový interval mezi vysláním a návratem měřícího 
paketu.

• Ztráta paketů (Packet Loss, IPLR) [%] - Procento paketů, které byly zahozeny nebo byly doručeny mimo 
pořadí. Vyhodnocují se oba případy i celková hodnota.

Tyto informace budou přístupné také alespoň s roční historií s tím, že hodnoty mohou být po 30 kalendářních 
dnech agregovány (hodinové, denní, týdenní, měsíční průměry). Všechny informace budou přístupné 
strukturovaně v textové podobě a zároveň přehledně graficky zobrazeny s možností volby intervalu, řazení a 
filtrace dle vybraných parametrů.

Jedná se pouze o orientační report vzhledem k tomu, že se měří kvalita komunikace na management rozhraní 
aktivního prvku.

7.1.10.Cena služby
7.1.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré Telco služby, které lze objednat. Celková cena Instance služby vznikne součtem Cen 
vybraných ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

Položky a úroveň služby Typ položky Gold Silver

Rychlost v lokalitě (dle ceníku) měsíční x Kč/měs x Kč/měs
Přidělení bloku 32 veřejných IP 
adres

měsíční x Kč/měs x Kč/měs

7.1.11.Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

17 z 48



7.2. Datová konektivita
název parametru Vysvětlení

Kód služby DK

Název služby Datová konektivita

Popis služby Služba poskytnutí datové konektivity na třetí (síťové) vrstvě ISO/OSI modelu.

7.2.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold Silver

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,6% 98,0%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24 5x16
Max. počet výpadků (za měsíc) 2 3
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) - -

Doba reakce (v minutách) 30 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 2:55 6:57

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) 48 72
Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) 21 30
Proaktivní monitoring služby Ano Ano

7.2.2. Okno údržby
Standardní dle definice.

7.2.3. Metodika měření dostupnosti
Měření dostupnosti (availability) Telco služby bude prováděno v souladu s doporučením ITU-T Y.1541, přičemž 
kvalita služby musí odpovídat třídě Class 0.

Místo měření jednosměrného zpoždění (IPTD) je možné alternativně měřit obousměrné zpoždění (round trip time, 
RTT), přičemž platí, že hodnota RTT může být maximálně rovna dvojnásobku povolené hodnoty IPTD.

Služba je dále považována za nedostupnou (kategorie V) v těchto případech:

• Snížení garantované rychlosti na předávacím rozhraní služby pod 80% po dobu delší než 1 hodina
• Ztrátovost paketů překročí 5% při datovém toku pod 80% garantované rychlosti.

Měření rychlosti připojení a kvalitu Telco služby bude prováděno v součinnosti Poskytovatele a Objednatele a to 
na vyžádání Objednatele. Délku měření a rozsah měřených parametrů definuje Objednatel.

Agregace pro asymetrické rychlosti může ovlivnit kvalitu poskytované služby pouze omezenou měrou, 
definovanou následujícím způsobem:

• průměrná rychlost služby nesmí v žádném směru (downstream, upstream) klesnout pod 50% požadované 
rychlosti

• minimálně ve 20% časového období (dvě z deseti měření) poskytování služby musí být dosaženo alespoň 
90% hodnoty požadované rychlosti

Ověření se provede minimálně deseti opakovanými měřeními s časovým odstupem jednotlivých měření alespoň 5 
minut a v rozmezí maximálně 24 hodin formou přenosu souboru o definované velikosti adekvátní přenosové 
rychlosti tak, aby přenos souboru pro danou maximální rychlost linky trval alespoň 10 sekund.

Pro měření je možné použít veřejně dostupnou službu pro měření rychlosti (například www.speedtest.net). 
V případě, že nebude test vyhovující, je možné pro přenos souboru použít server v síti Poskytovatele s protokolem 
FTP.

18 z 48

http://www.speedtest.net


V žádném případě není možné povolený agregační poměr akceptovat jako trvalý jev tak, že se v jeho poměru sníží 
rychlost služby po celou dobu jejího poskytování.

Sníženou dostupnost Telco služby (kategorie N) dále způsobí:

• Zvýšená chybovost pod limit v kategorii V
• Snížená rychlost pod limit v kategorii V
• Vyšší zpoždění pod limit v kategorii V

Služba je dále považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatelem na Service Desk 
Poskytovatele a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.2.4. Popis služby a činností
Služba primárně zajišťuje poskytnutí datové konektivity na síťové vrstvě (layer 3) ISO OSI modelu (ITU-T X.200, 
ISO 7498).

Služba je vždy poskytována s garantovanou rychlostí připojení. Asymetrické rychlosti (uváděné ve formátu a/b 
v názvu služby) je možné poskytnout s agregací maximálně 1:20. Pokud má služba v názvu uvedena pouze jednu 
rychlost, jedná se vždy o požadavek na symetrickou rychlost připojení.

Není povolena agregace Unek (nelze multiplikovat hnky, tzn. musí být možné poslat jediné flow v maximální 
kapacitě linky). Výjimkou je propojení sítě Poskytovatele s datovými centry.

Jedná se o komunikaci pomocí přenosu paketů zprostředkovanou na úrovni směrovačů (routerů) v síti WAN (wide 
area network) propojující různé lokální sítě.

Zajišťuje směrování paketů v rámci WAN na základě jednoznačných adres odesílatele a příjemce, přičemž 
komunikačním protokolem síťové vrstvy pro tuto službu je protokol IP.

IP adresní plán je ve správě Objednatele a Poskytovatel na základě přiděleného IP rozsahu nastavuje službu.

Pokud budou zvolena dvě připojení pro datové služby, je nutno uplatnit takové směrování, které bude zajišťovat 
redundantní připojení s dynamickým přesměrováním na zálohu v řádu jednotek sekund.

Služba podporuje členění komunikace do virtuálních privátních sítí (VPN).

Nedílnou součástí služby je povinnost poskytnutí datové konektivity do obou lokaht datových center.

Kapacita datové konektivity do lokality datového centra v Hradci Králové (ID LCR = 197) musí splňovat 
podmínku zajištění kapacity minimálně 1:3 vůči součtu kapacit služeb zajišťovaných daným Poskytovatelem a 
zároveň alespoň 1 Gbps. Kapacita datové konektivity do lokality datového centra v Týništi nad Orlicí (ID LCR = 
9999) musí splňovat podmínku zajištění kapacity minimálně 1:5 vůči součtu kapacit služeb zajišťovaných daným 
Poskytovatelem a zíroveň alespoň 1 Gbps. (Podmínky pro linkové rychlosti propojení jsou uvedeny v kapitole 1.)

19 z 48



7.2.5. Parametry a rozhraní předání služby
Parametr Hodnota

Konektor RJ-45F (Ethernet); DDF; Optical

Rychlost připojení Dle podkapitoly Ceník tohoto Katalogového listu

Rozhraní 10 Mb/s na rozhraní 10BASE-T podle protokolu IEEE 802.3;

100 Mb/s na 100BASE TX podle 802.3u;

1 Gb/s na 1000BASE TX podle 802.3ab;

1 Gb/s na 1000BASE-SX, LX, ZX podle 802.3z;

10 Gb/s na 10GBASE LR, ER, SR podle 802.3ae;

40 Gb/s na 40GBASE podle 802.3ba;

100 Gb/s na 100GBASE podle 802.3ba

Verze IP protokolu IPv4; IPv6; IPv4+IPv6

Služba včetně CE směrovače Ano; Ne

Tarifikace Paušální

Podpora VoIP Ano; Ne

Místo Místo ukončení a předání služby (dle číselníku lokalizace 
služeb)

Adresní prostor Adresace

VPN Jednoznačná identifikace VPN

7.2.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Změna parametrů služby A R,C

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

7.2.7. Předpoklady služby
Poskytovatel se zavazuje provést šetření dostupnosti Telco služby v místě Objednatelem požadovaného zřízení 
Telco služby v termínu definovaném parametrem „Doba vypořádání Elektronické Objednávky".

Pokud není při zřízení Telco služby dohodnuto jinak, je minimální doba odběru Telco služby stanovena najeden 
(1) rok.

Změna parametrů služby ze strany Objednatele je možná maximálně lx v rámci kalendářního měsíce.

7.2.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

20 z 48



• garantovaná rychlost připojení služby „Datová konektivita" může být snížena o součet rychlostí služeb typu 
„Datová konektivita (pro IPT)“ poskytovaných do stejné lokality.

7.2.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb".

7.2.9.1. Report provozu a šířky pásma
Na nejbližším portu zařízení k místu předání Telco služby bude v intervalu maximálně 5 minut sledováno (pomocí 
SNMP dotazů) množství přenesených byte v obou směrech (příchozí, odchozí) komunikace. Na základě těchto 
hodnot bude prezentována průměrná hodnota provozu. Zároveň bude uvedena nastavená rychlost přípojky (v kbps) 
a vzhledem k této rychlosti uváděno její procentuální využití.

Tyto informace budou přístupné také alespoň s roční historií s tím, že hodnoty mohou být po 30 kalendářních 
dnech agregovány (hodinové, denní, týdenní, měsíční průměry). Všechny informace budou přístupné 
strukturovaně v textové podobě a zároveň přehledně graficky zobrazeny s možností volby intervalu, řazení a 
filtrace dle vybraných parametrů.

7.2.9.2. Orientační report kvality
Měření probíhá z měřícího zařízení, které je umístěno v rámci páteřní datové sítě Poskytovatele, směrem 
k managementu rozhraní prvku nejbližšímu portu zařízení k místu předání Telco služby, v souladu s doporučením 
ITU-T Y.1541. Sledují se minimální, průměrné a maximální hodnoty sledovaných parametrů. V rámci 
orientačního reportu kvality budou ke každé Telco službě přístupny následující informace:

• Obousměrné zpoždění (Round Trip Time, RTT) [ms] - Časový interval mezi vysláním a návratem měřícího 
paketu.

• Ztráta paketů (Packet Loss, IPLR) [%] - Procento paketů, které byly zahozeny nebo byly doručeny mimo 
pořadí. Vyhodnocují se oba případy i celková hodnota.

• Rozptyl zpoždění (Jitter, IPDV) [ms] - Rozptyl zpoždění paketů v měřeném časovém intervalu. Měří se 
kladné i záporné odchylky a maximální rozptyl.

Tyto informace budou přístupné také alespoň s roční historií s tím, že hodnoty mohou být po 30 kalendářních 
dnech agregovány (hodinové, denní, týdenní, měsíční průměry). Všechny informace budou přístupné 
strukturovaně v textové podobě a zároveň přehledně graficky zobrazeny s možností volby intervalu, řazení a 
filtrace dle vybraných parametrů.

Jedná se pouze o orientační report vzhledem k tomu, že se měří kvalita komunikace na management rozhraní 
aktivního prvku.

7.2.10.Cena služby
7.2.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen vybraných 
ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

Položky a úroveň služby Typ položky Gold Silver

Rychlost v lokalitě (dle ceníku) měsíční x Kč/měs x Kč/měs

7.2.11.Ostatní
Služba „Datová konektivita" je poskytována včetně koncového rozhraní (portu na přístupovém 
přepínači/směrovači).

21 z 48



7.3. Veřejná telefonní linka
název parametru Vysvětlení

Kód služby TL

Název služby Veřejná telefonní linka

Popis služby Poskytování Telco služeb zahrnující analogové, digitální nebo IP linky s možností 
nastavení doplňkových služeb. Součástí Telco služby je volitelně také poskytnutí 
koncového zařízení.

7.3.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold Silver

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,5% 95,0%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24 5x 10
Max. počet výpadků (za měsíc) 2 3
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) - -

Doba reakce (v minutách) 30 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 3:40 10:51

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) 48 72
Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) 21 30
Proaktivní monitoring služby Ne Ne

7.3.2. Okno údržby
Standardní dle definice.

7.3.3. Metodika měření dostupnosti
Automatické měření dostupnosti (availability) Telco služby není požadováno.

Služba je nedostupná (závada kategorie V) v těchto případech:

• Služba je nedostupná, jestliže nelze uskutečnit příchozí či odchozí hovor do veřejné telekomunikační sítě.
• Nefunkčnost koncového zařízení, pokud je součástí Telco služby.

Služba má sníženou dostupnost (závada kategorie N) v těchto případech:

• Není možné uskutečnit odchozí hovor pouze na některá čísla
• Snížená kvalita hlasového spojení (nesrozumitelná komunikace)

Služba je dále považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatelem na Service Desk 
Poskytovatele a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.3.4. Popis služby a činností
Základní vlastností Telco služby je zajištění nezkreslené a srozumitelné hlasové komunikace pro koncové 
Uživatele pomocí infrastruktury veřejné telefonní sítě. Je možné využít také VoIP GW.

Individuálně sjednávanou součástí Telco služby je zajištění modemové a faxové komunikace s modulační rychlostí 
min. do 3200Bd.

Službou se rozumí každá jednotlivá provozovaná telefonní linka identifikovaná telefonním číslem přiděleným dle 
očíslovacího plánu.

Koncová komunikační zařízení (telefony) jsou součástí této Telco služby.

22 z 48



Hlavní činnosti vykonávané v rámci poskytování Telco služby jsou:

• provoz, správa a opravy koncových zařízení
• Poskytnutí „detailního výpisu hovorného" konkrétní linky za požadované období provozu Telco služby na 

požádání do 5 Pracovních dnů od zadání Elektronické Objednávky.

7.3.4.1. Činnosti poskytované Poskytovatelem v 
souladu s platnou právní úpravou nebo v 
souladu se ZoEK

Dle ustanovení § 92 odst. 1, 2, 3 a 5 ZoEK je podnikatel poskytující veřejně dostupnou telefonní službu povinen, 
je-li nabízena možnost zobrazení účastnického čísla

a. volajícího účastníka, nabídnout volajícímu účastníkovi možnost bezplatně zamezit zobrazení jeho 
účastnického čísla pro každé jednotlivé volání, a to za použití jednoduchých prostředků. Volající účastník 
musí mít tuto možnost pro každé účastnické číslo;

b. volajícího účastníka, nabídnout volanému účastníkovi možnost zamezit zobrazení účastnického čísla 
volajícího účastníka u příchozích volání, a to za použití jednoduchých prostředků a v odůvodněných 
případech, kterými jsou zejména pracoviště řešící osobní krizové situace, například linky důvěry, je 
použití této funkce bezplatné;

c. volajícího účastníka a zobrazení tohoto čísla je uvedeno ještě před sestavením volání, nabídnout volanému 
účastníkovi možnost odmítnout příchozí volání, u kterých volající účastník zamezil zobrazení svého 
účastnického čísla, a to za použití jednoduchých prostředků;

d. volaného účastníka, nabídnout volanému účastníkovi možnost zamezit zobrazení svého účastnického čísla 
volajícímu účastníkovi, a to za použití jednoduchých prostředků a bezplatně; písm. a) platí rovněž pro 
volání z členských států EU směřujících do třetích států, písm. b), c) a d) platí i pro příchozí hovory ze 
třetích států; Je-li nabízeno zobrazení účastnického čísla volaného nebo volajícího, je podnikatel 
poskytující veřejně dostupnou službu elektronických komunikací povinen informovat veřejnost o 
možnostech podle odstavce 1; Podnikatel zajišťující veřejnou telefonní síť nebo poskytující veřejně 
dostupnou telefonní službu uveřejní ve svých provozovnách a způsobem umožňujícím dálkový přístup 
postupy závazné pro uskutečnění možností uvedených v odstavci 4 (zmšit zamezení zobrazení 
účastnického čísla volajícího účastníka) a informuje o nich své účastníky.

Dle ustanovení § 94 odst. 1 a 2 ZoEK je podnikatel zajišťující veřejnou telefonní síť nebo poskytující veřejně 
dostupnou telefonní službu povinen zajistit, aby každý účastník měl možnost bezplatně zamezit automatickému 
přesměrování volání třetí stranou do koncového zařízení účastníka, a to pomocí jednoduchých prostředků; V 
případě, že při poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací dochází k automatickému nebo 
skrytému přesměrování na jinou službu, na službu jiného podnikatele nebo k sestavení nového spojení, a tím 
současně ke zvýšení účtované ceny, je osoba poskytující veřejně dostupnou službu elektronických komunikací se 
zvýšenou cenou povinna bezplatně sdělit uživateli tuto skutečnost a umožnit mu přerušit spojení před tím, než 
bude přesměrování nebo sestavení nového spojení uskutečněno. V případě, kdy dochází k přesměrování nebo 
sestavení nového spojení, a tím současně ke zvýšení účtované ceny, bez upozornění uživatele osobou poskytující 
veřejně dostupnou službu elektronických komunikací se zvýšenou cenou, rozhodne ČTU o přerušení poskytování 
takové služby.

7.3A.2. Další doplňkové služby
Doplňkové služby, které jsou poskytovány v rámci Telco služby v souladu s možnostmi pobočkové ústředny a 
koncového zařízení:

• Doplňkové služby pro všechny typy koncových zařízení 

o CF (Call Forwarding, přesměrování volání)
o CFB (Call Forwarding Busy, přesměrování volání při obsazení účastníka) 
o CFNR (Call Forwarding No Reply, přesměrování volání při nepřihlášení účastníka) 
o CLIP (Calling Line Identification Presentation, zobrazení identifikace volajícího) 
o CLIR (Calling Line Identification Restriction, zamezení identifikace volajícího) 
o COLR (Connected Line Identification Restriction, zamezení zobrazení čísla volaného účastníka) 
o COLR-NC (Connected Line Identification permanent, zamezení zobrazení čísla volaného trvalé)

23 z 48



o CONF (Conference Call, add on, konference postupně sestavovaná) 
o CW (Call Waiting, čekající hovor) 
o SL (Series Line, sériová linka)
o OCB -NC (Outgoing Call Barring Network Controlled, omezení odchozího volání řízené sítí)

7.3.4.3. Typy koncových zařízení

7.3.4.3.I.Telefonní přístroj
Telefon základní kategorie bez doplňkových vlastností, tlačítkový s tónovou volbou.

7.3.5. Parametry a rozhraní předání služby
Fyzickým rozhraním předání Telco služby je telefonní, nebo datová zásuvka, koncové zařízení, případně jiné 
dohodnuté rozhraní u Uživatele.

Cenový plán zároveň určuje možnosti volání do různých destinací (dostupnost čísel, na které se volá).

V případě, že je požadováno poskytnutí koncového zařízení, zohlední se toto v měsíční ceně služby dle ceníku 
uvedeného v rámci tohoto katalogového listu.

Dostupné vlastnosti Telco služby se mohou lišit na základě technologických možností daných typem telefonní 
ústředny a koncového zařízení.

Parametr Hodnota

Typ linky • analogová
• ISDN2
• Alternativní číslo (linka)
• VoIP

Typ koncového
zařízení

bez koncového zařízení; telefonní přístroj

Tarifikace Dle zvoleného cenového plánu

Telefonní číslo Telefonní číslo linky dle číslovacího plánu

Místo Místo ukončení a předání služby (dle číselníku lokalizace služeb)

Doplňkové služby • CF (Call Forwarding, přesměrování volání)
• CFB (Call Forwarding Busy, přesměrování volání při obsazení účastníka)
• CFNR (Call Forwarding No Reply, přesměrování volání při nepřihlášení 

účastníka)
• CLIP (Calling Line Identification Presentation, zobrazení identifikace 

volajícího)
• CLIR (Calling Line Identification Restriction, zamezení identifikace 

volajícího)
• COLR (Connected Line Identification Restriction, zamezení zobrazení čísla 

volaného účastníka)
• COLR-NC (Connected Line Identification permanent, zamezení zobrazení 

čísla volaného trvalé)
• CONF (Conference Call, add on, konference postupně sestavovaná)
• CW (Call Waiting, čekající hovor)
• SL (Series Line, sériová linka)
• OCB-NC (Outgoing Call Barring Network Controlled, omezení odchozího 

volání řízené sítí)

7.3.5.1. Číslovací plán
Číslovací plán je veřejný na základě přidělení číselných rozsahů od ČTÚ.

24 z 48



Přiřazení čísla linky se musí řídit tímto číslovacím plánem.

Přidělený číslovací plán je možné využívat pouze pro Lesy ČR, jiné využití číslovacího plánu je možné pouze se 
souhlasem Objednatele.

Bez souhlasu Objednatele nelze měnit stávající číselné příděly v číslovacím plánu.

Číslovací plán je ve vlastnictví Poskytovatele.

Číslovací plán (stávající očíslování linek) je uveden v Příloze C (Číslovací plán).

Povinností poskytovatele je zajistit zachování a převod stávajících čísel.

7.3.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné ěinnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Změna parametrů služby A R,C

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

Správa veřejného číslovacího plánu A R,C

7.3.7. Předpoklady služby
Poskytovatel se zavazuje provést šetření dostupnosti Telco služby v místě Objednatelem požadovaného zřízení 
Telco služby v termínu definovaném parametrem „Doba vypořádání Elektronické Objednávky".

Pokud není při zřízení Telco služby dohodnuto jinak, je minimální doba odběru Telco služby stanovena najeden 
(1) rok.

Služba je poskytována v souladu se všeobecnými podmínkami veřejně dostupných služeb v oblasti elektronických 
komunikací.

Změna parametrů služby ze strany Objednatele je možná maximálně lx v rámci kalendářního měsíce.

7.3.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Porucha koncového zařízení (telefonu), pokud není součástí Telco služby

7.3.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb".

7.3.9.1. Report hovorů na jednotlivých linkách
Report hovorů (na jednotlivých linkách) v dohodnutém formátu specifikovaném Telco službou „Billing 
hovorného".

Report slouží k dalšímu rozúčtování dle cenových plánů v rámci objemové tarifikace.

7.3.10.Cena služby
7.3.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen vybraných 
ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

25 z 48



Cena se skládá z fixní ceny za linku a variabilní ceny za hovorné podle cenových plánů. 

Hovorné musí být účtováno po sekundách (schéma cenového plánu 1+1).

Položky a úroveň služby Typ položky Gold Silver

Telefonní linka měsíční x Kč/měs x Kč/měs
ISDN2 linka měsíční x Kč/měs x Kč/měs
alternativní číslo (linka) měsíční x Kč/měs x Kč/měs
Telefonní přístroj měsíční x Kč/měs x Kč/měs
Cenový plán 1 objemová -

7.3.11.Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

26 z 48



7.4. Hlasové propojení
název parametru Vysvětlení

Kód služby HP

Název služby Hlasové propojení

Popis služby Hlasové obousměrné propojení pobočkové telefonní ústředny Objednatele s veřejnou 
telefonní sítí.

7.4.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold Silver

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,6% 97,0%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24 5x 12
Max. počet výpadků (za měsíc) 2 3
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) - -

Doba reakce (v minutách) 30 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 2:55 7:49

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) 48 72
Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) 21 30
Proaktivní monitoring služby Ne Ne

7.4.2. Okno údržby
Standardní dle definice.

7.4.3. Metodika měření dostupnosti
Služba je považovaná za dostupnou, jestliže na všech poskytnutých hovorových kanálech je bezchybně přenášena 
signalizace a nezkreslený hlas.

Služba je považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatelem na Service Desk Poskytovatele 
a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.4.4. Popis služby a činností
Hlasové propojení telefonní ústředny s veřejnou telefonní sítí bude zajištěno pomocí standardu ISDN-PRI El 
(DSS1 signalizace) nebo pomocí protokolu SIPv2 založeném na standardech RFC 3261, 3262, 3263, 3264, 6665. 
Nebo pomocí VoIP.

V případě použití protokolu SIPv2 musí být provozováno výhradně ve vyhrazené IP síti a nikoli prostřednictvím 
veřejných IP sítí, jako je např. Internet. Samotné přenášení hlasové komunikace bude založeno na ITU-T standardu 
G. 711 A-low s možností zapnutí Media Termination Point (MTP) na SIP bráně.

Služba splňuje tyto další standardy:

• Hlasové kodeky G. 729, G723, iLBC (rfc 3951), případně adekvátní řešení požadovaných parametrů ve 
standardu SIPv2 při zachování kvality poskytované služby

• RFC3261, RFC3262 (PRACK), RFC3264 (offer/answer), RFC3311 (UPDATE), 3PCC
• RFC3515 (REFER) also Replaces and Referred-by Headers
• Remote Party Id (RPID) Header
• Diversion Header
• Replaces Header
• Join Header
• RFC6665 + Dialog Package

27 z 48



• RFC6665 + Presence Package
• RFC6665 + KPML Package
• RFC6665 + RFC3842 MWI Package (unsolicited notify)
• Remotecc
• RFC4028 Session Timers

Hlavní činnosti vykonávané v rámci poskytování Telco služby jsou:

• Služba zajišťuje hlasové obousměrné propojení pobočkové ústředny Objednatele s veřejnou telefonní sítí. 
Propojení je realizováno pomocí hlasového propojení na tranzitní uzly Poskytovatele.

• Spolupráce při řešení stížností Uživatelů na nedostupnost Telco služby (diagnostika neúspěšných volání).
• Na vyžádám provést výpis CDR záznamů a trace hovorů konkrétní linky

o maximální počet žádostí je omezen na 5 měsíčně (souhrnně pro všechny instance tohoto typu).

7.4.5. Parametry a rozhraní předání služby
Propojení 2 Mbit/s je provedeno jednotlivě přes El na rozhraní s následujícími parametry (pro odpovídající 
variantu připojení):

• G.703, doporučení ITU-T pro elektrické parametry rozhraní - varianta 120 Ohm/75 Ohm symetrické
• G.704, doporučení ITU-T pro časový rámec
• G.706, doporučení ITU-T pro CRC4
• G.823, doporučení ITU-T pro jitter rozhraní
• G.826, doporučení ITU-T pro vyhodnocování blokové chybovosti digitálních cest.
• IEEE 802.3 konektor RJ 45.

Parametr Hodnota

Fyzické rozhraní RJ45

Tarifikace Dle zvoleného cenového plánu

Číselný rozsah Přidělený číselný rozsah dle číslovacího plánu

Místo Místo ukončení a předání služby (dle číselníku lokalizace služeb)

7.4.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

Nahlášení požadavku Uživatele Objednatelem R,A I

Dokumentace událostí a průběhu zpracování I R,A

Analýza a řešení Elektronické Objednávky I R,A

Sledování a informace o stavu Elektronické Objednávky I R,A

7.4.7. Předpoklady služby
Pokud není při zřízení Telco služby dohodnuto jinak, je minimální doba odběru Telco služby stanovena najeden 
(1) rok.

Změna parametrů služby ze strany Objednatele je možná maximálně lx v rámci kalendářního měsíce.

28 z 48



7.4.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Nejsou definovány jiné specifické výjimky Telco služby.

7.4.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb".

7.4.9.1. Statistika provozu hlasového propojení
Report provozu na jednotlivých svazcích El (dle doporučení ITU-T G.703) a jejich kanálech v dohodnutém 
formátu, který zahrnuje jejich vytížení, dostupnost a chybovost. Pro SIP propojení report provozu pro jednotlivé 
trunky, který zahrnuje jejich vytížení, dostupnost a chybovost.

7.4.10. Cena služby
7.4.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen vybraných 
ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

Položky a úroveň služby Typ položky Gold Silver

Hlasové propojení s kapacitou El měsíční x Kč/měs x Kč/měs
Analogové hlasové propojení 64 kb/l kanál měsíční x Kč/měs x Kč/měs
Hlasové propojení s kapacitou 10 hlasových kanálů se SIP 
signalizací měsíční x Kč/měs x Kč/měs

Hlasové propojení s kapacitou 50 hlasových kanálů se SIP 
signalizací měsíční x Kč/měs x Kč/měs

Hlasové propojení s kapacitou 100 hlasových kanálů se
SIP signalizací měsíční x Kč/měs x Kč/měs

Hlasové propojení s kapacitou 200 hlasových kanálů se
SIP signalizací měsíční x Kč/měs x Kč/měs

Cenový plán 1 objemová -

7.4.11.Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

29 z 48



7.5. Podpora objednatele
název parametru Vysvětlení

Kód služby PO

Název služby Podpora objednatele

Popis služby Využívání jednotného kontaktního místa (portál, telefon) pro nahlášení Elektronických 
Objednávek, pro hlášení Incidentů a uplatňování Požadavků vzniklých při využívání 
poskytovaných Telco služeb. Zajišťování podpory řešení Incidentů a realizací 
Elektronických Objednávek ve sjednaných termínech a kvalitě. Poskytování reportů 
přijatých a zpracovaných Elektronických Objednávek, Požadavků a Incidentů.

Objednatel bude využívat jednotné kontaktní místo Poskytovatele (dále jen ,,SPOC“). 
Primárním rozhraním SPOC je Online Portál Poskytovatele, alternativou v případě 
nedostupnosti Online Portálu je nahrávaná telefonická nebo evidovaná emailová 
komunikace s call centrem Poskytovatele.

7.5.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,9%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24
Max. počet výpadků (za měsíc) 1
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) 0
Doba reakce (v minutách) 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 0:44

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) -

Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) -

Proaktivní monitoring služby Ne

7.5.2. Okno údržby
Neuplatňuje se.

7.5.3. Metodika měření dostupnosti
Dostupnost Telco služby se posuzuje dle plnění SLA parametrů jednotlivých poskytovaných Telco služeb a 
kreditace se taktéž uplatňuje pouze za porušení těchto SLA.

Služba se považuje za nedostupnou v případě, že není funkční:

• příjem a evidence hlášených Incidentů a uplatněných Požadavků
• příjem a evidence Elektronických Objednávek
• poskytování informací o stavu Telco služeb (plánované odstávky, apod.) a stavu řešení hlášených Incidentů, 

Požadavků a Elektronických Objednávek
• zajištění provozu call centra pro telefonickou komunikaci s Objednatelem a konkrétními řešiteh
• poskytnutí historických i online reportů a datových sestav nad přijatými a evidovanými Incidenty, Požadavky 

a Elektronickými Objednávkami

30 z 48



7.5.4. Popis služby a činností
Podpora objednatele zajišťuje jednotné kontaktní místo (SPOC, single point of contact) pro životní cyklus všech
Telco služeb poskytovaných dle tohoto Katalogu služeb. Zejména se jedná o:

• příjem a evidence hlášených Incidentů a uplatněných Požadavků, příjem a evidence Elektronických 
Objednávek, prostřednictvím ServiceDesku přístupného přes SPOC včetně možnosti hromadného importu a 
exportu těchto dat

• analýza přijatých Incidentů, Požadavků a Elektronických Objednávek, nastavení pracovního postupu 
(workflow) řešení a zajištění cílového řešení Incidentů, Požadavků a Elektronických Objednávek

• dohlížení na dodržování postupů řízení změn (Change management), řízení konfiguračních položek 
(Configuration management) a jejich dokumentace

• klasifikaci Incidentu a odchylky od provozního stavu, spoluvytváří postupy pro jejich odstraňování a provádí 
jejich dokumentaci

• zajišťování informační a technické podpory při využívání Telco služeb
• poskytování informací o stavu Telco služeb (aktuální stav, plánované odstávky, apod.) a stavu řešení 

hlášených Incidentů, Požadavků a Elektronických Objednávek
• zajištění provozu call centra pro telefonickou komunikaci s Objednatelem a konkrétními řešiteli
• poskytnutí historických i Online reportů a datových sestav nad přijatými a evidovanými Incidenty, Požadavky 

a Elektronickými Objednávkami včetně předávacích protokolů
• vyhodnocování a reportování kvality Telco služeb, evidence Výkazů
• umožnění filtrování položek a možnost fulltextového vyhledávání v informacích na Online Portálu dle 

jednotlivých atributů (lokality, služby, datumy, apod.)
• Iniciování řešení nahlášených Incidentů a Požadavků a hlášení jejich vyřešení ohlašovateli Incidentu či 

Požadavku.
• provádění průběžného monitoringu poskytované Služby a poskytování konzultací, týkajících se poskytované 

Služby.
• hlášení Incidentů/Požadavků či zadávání Elektronických Objednávek je možné dle procesu popsaného 

v podkapitolách 7.5.4.1 a 7.5.4.2
• řešení předaných Incidentů v termínech definovaných v jednotlivých Katalogových listech
• řešení Elektronických Objednávek Telco služeb v termínech definovaných v jednotlivých Katalogových 

listech
• spolupráci s Personálem Objednatele při provádění společných činností
• dodržování personálních, fyzických a administrativních opatření na ochranu osobních údajů zpracovávaných 

v rámci procesu řešení Elektronických Objednávek, Požadavků a Incidentů

7.5.4.1. Zajištění řešení Incidentů - neplánované 
nestandardní stavy Telco služeb

Porucha je zjištěna Poskytovatelem (proaktivní monitoring)

V okamžiku zjištění Poruchy začíná Poskytovatel pracovat na jejím odstranění. Po zjištění a lokalizaci Poruchy
ohlásí v případě povinnosti proaktivního monitoringu Poskytovatel poruchu Objednateli. Hlášení o Poruše
obsahuje kromě základních identifikačních údajů také údaje o:

• Poruchou dotčených Telco službách
• Předpokládané příčině Poruchy
• Předpokládané době odstranění Poruchy

Porucha je zjištěna Objednatelem

Objednatel nahlásí poruchu Poskytovateli - hlášení o Poruše musí obsahovat:

• Identifikační údaje
• Jméno odpovědného zaměstnance Objednatele, který hlášení zadal
• Telefonní číslo, případně číslo faxu
• Číslo Poruchy (identifikace Poruchy) dle evidence Objednatele - volitelně
• Čas zjištění Poruchy
• Seznam dotčených Telco služeb (kódy Telco služeb dle předávacího protokolu)
• Popis Poruchy

31 z 48



Objednatel předává veškeré své Požadavky související s poskytovanými Telco službami výhradně prostřednictvím 
SPOC Poskytovatele jako jediného kontaktního místa. Komunikaci zajišťují pouze oprávněné osoby Objednatele.

Veškerá komunikace je Poskytovatelem zaznamenávána (historie událostí v Online Portálu, nahrávání hovorů 
s call centrem). Záznam komunikace musí být možné zpřístupnit Objednateli.

7.5A.2. Zajištění řešení Elektronických
Objednávek - plánované zřizování, změny a 
rušení Telco služeb a objednávání položek 
uvedených v ceníku tohoto Katalogu služeb

Metodika výměny a sdílení dat při zřizování (zavedení) / změnách / ukončení Telco služeb a objednávám 
položek uvedených v ceníku tohoto Katalogu služeb ze strany Objednatele.

Pro účel zřizování (zavedení) / změn / ukončení Telco služeb a objednávání položek dle ceníku uvedeného v tomto 
Katalogu služeb ze strany Objednatele, je povinností Objednatele a Poskytovatele používat výhradně SPOC. 
Pomocí SPOC se musí přenášet veškerá technická a obchodní data o poskytovaných Telco službách. Archivace 
všech změn po celou dobu životního cyklu Telco služby musí být zajištěna Poskytovatelem.

SPOC je jediná možnost, jak tato data přenášet a sdílet. V případě nefunkčnosti Online Portálu je možnost předání 
Elektronické Objednávky jakýmkoli vzájemně dohodnutým alternativním způsobem s podmínkou, že tato data 
musí být doplněna do Online Portálu dodatečně, a to nejpozději následující Pracovní den po zprovoznění Online 
Portálu. V případě, že tato data nebudou předána Poskytovateli dodatečně, Poskytovatel po předchozím 
upozornění Objednatele může provést rollback služby (uvedení služby do předchozího stavu).

Postup při zřizování, změnách a ukončení služeb:

Mezi povinnosti Objednatele patři:

Specifikovat veškerá povinná technická data uvedená v Katalogových listech v sekci „Parametry a rozhraní 
předání služby" a SLA kategorie objednané Telco služby a předat Poskytovateli SPOC Elektronickou Objednávku 
vždy s uvedením jednoznačného identifikátoru Elekronické Objednávky/Instace služby. Každá Elektronická 
Objednávka může obsahovat pouze jeden požadavek na jednu Telco službu. V případě, že se jedná o několik 
Elektronických objednávek, mohou být tyto Elektronické Objednávky vloženy do jedné žádosti, avšak s tím, že 
každá Elektronická Objednávka v rámci uvedené žádosti musí být Poskytovatelem vypořádaná samostatně, 
v režimu dle Smlouvy.

Mezi povinnosti Poskytovatele patři:

Na základě přijetí žádosti od Objednatele obdrží Poskytovatel Elektronickou Objednávku se všemi technickými 
daty, odpovídajícími definici v Katalogovém listu v sekci „Parametry a rozhraní předání služby" a SLA 
kategoriemi objednané Telco služby.

Rozhraní pro sdílení dat mezi Objednatelem a Poskytovatelem v rámci poskytování Telco služeb.

Poskytovatel poskytne Online Portál pro výměnu a sdílení dat o Telco službách poskytovaných Objednateli ze sítě 
Poskytovatele.

Toto SPOC bude zabezpečovat průběžnou evidenci všech poskytovaných služeb a jejich technických a obchodních 
parametrů.

• lx za kalendářní měsíc: plnou synchronizaci dat v rámci Online portálu Poskytovatele. Synchronizaci dat 
bude provádět a garantovat Poskytovatel.

• Automaticky provádět aktualizaci dat v případě jakékoliv změny datových polí v části „Parametry a rozhraní 
předání služby" požadovaných Objednatelem, a to s maximálním zpožděním 24 hodin.

• Oprávněné osoby Objednatele mají kdykoli (7x24) přístup k těmto informacím přes Online Portál 
Poskytovatele.

Data přístupná pro čtení Poskytovateli:

Lokalizace Telco služeb:

Jedná se o číselník, na jehož základě bude jediná možnost definovat umístění rozhraní požadované Telco služby. 
Tento číselník bude ve správě Objednatele a bude poskytován pomocí výše uvedeného rozhraní nebo jiným 
dohodnutým způsobem.

32 z 48



Základní struktura:
• IDLCR - jednoznačné a jedinečné označení lokality
• GPS souřadnice lokality
• Adresa lokality (pokud existuje)
• Popis umístění v budově
• Kontaktní osoby v lokalitě (jméno, email, telefon, dostupnost)

Součástí číselníku budou data, která definují Poskytovateli kontakt na osoby zajištující přístup do výše 
definovaných prostor. Objednatel bude tento číselník udržovat aktuální. Na základě těchto dat musí umět 
Poskytovatel určit lokalizaci rozhraní Telco služby.

Instance služby:
Jedná se o data doprovázející jakoukoli Elektronickou Objednávku na Poskytovatele ze strany Objednatele. Každá 
Elektronická Objednávka obsahuje jedinečný identifikátor Instance služby, který definuje Objednatel a sdělí ho 
Poskytovateli v Elektronické Objednávce. Součástí dat přístupných Poskytovateli jsou „Parametry a rozhraní 
předání služby", což je definice parametrů Elektronické Objednávky pro zřízení (zavedení)/změnu/zrušení 
kterékoliv Telco služby či objednávání položek uvedených v Ceníku tohoto Katalogu služeb. Struktura formuláře 
je odlišná pro jednotlivé poskytované Telco služby a je popsána v jednotlivých Katalogových listech. Součástí 
Elektronické Objednávky jsou parametry uvedené v Katalogových listech v sekci „Parametry a rozhraní předání 
služby", požadavky uvedené v rámcové smlouvě a následující povinné parametry:

• Datum a čas založení Elektronické Objednávky na zřízení (zavedení) Telco služby
• Požadované datum a čas zprovoznění Telco služby (zahájení provozu)
• Parametr požadované kvality Telco služby (Gold, Silver)
• Číslo (nebo jiná jednoznačná identifikace) Elektronické Objednávky Objednatele, na jejímž základě byla 

změna požadována.
• Textový popis požadovaného umístění předávacího bodu Telco služby: číslo zásuvky/racku/portu či jiné 

zpřesnění. (V případě že není uvedeno, Poskytovatel určí předávací bod sám s přesností lokalizace Telco 
služby)

Data přístupná pro zápis Poskytovatelem:

Instance služby:

V případě jakékoliv změny Telco služby poskytované Objednateli, zřízení (zavedení) /změna/zrušení, 
Poskytovatel aktualizuje informace v rámci Online Portálu v rozsahu uvedeném v Katalogovém listu v sekci 
„Parametry a rozhraní předání služby". Součástí jsou také následující povinné parametry:

• Datum a čas zřízení (zavedení)/změny
• Datum a čas zrušení (ukončení fakturace a garance SLA)
• Datum a čas uvedení do provozu (zahájení fakturace a garance SLA)
• Předávací protokol služby podepsaný oběma smluvními stranami
• Číslo (nebo jiná jednoznačná identifikace) Elektronické Objednávky Objednatele, na jejímž základě byla 

změna provedena
• Lokalizace služby ve struktuře uvedené výše včetně ID LCR - jednoznačné a jedinečné označení lokality dle 

číslování Objednatele
• Zpřesnění předávacího bodu Telco služby: číslo zásuvky/racku/portu
• Textový popis umístění předávajícího bodu rozhraní Telco služby, pokud nelze identifikovat číslem zásuvky 

/ racku /portu
• nabídka Poskytovatele s uvedením relevantních a opodstatněných důvodů nemožnosti uskutečnění řádné 

dodávky příslušné Telco služby dle Elektronické Objednávky (nutnost zajištění dodatečné konektivity) či 
případných relevantních a odůvodněných požadavků Poskytovatele na součinnost Objednatele v přípustném 
rozsahu, jsou-li pro realizaci Elektronické Objednávky nutné

Další ujednání:

Datové rozhraní a obsah parametrů se může změnit pouze na základě odsouhlasení změny Poskytovatelem a 
Objednatelem. V době provádění těchto změn nebudou sankcionována porušení SLA za „Doba vypořádání 
Elektronické Objednávky" dle Katalogu Služeb.

33 z 48



V případě požadavku Objednatele na více než 100 změn v průběhu jednoho měsíčního zúčtovacího období, jsou 
závazné termíny prodlouženy pro každých dalších N-započatých 100 změn o N-násobek povoleného trvání 
realizace. Toto se netýká zahájení poskytování služeb, pokud by tím došlo k porušení závazného migračního plánu.

7.5.5. Parametry a rozhraní předání služby
Poskytovatel poskytne Objednateli uživatelský návod v českém jazyce na používání systému Online Portálu a 
v případě zájmu Objednatele provede zaškolení maximálně pěti zodpovědných osob Objednatele v rozsahu 
minimálně čtyř hodin v sídle Objednatele.

7.5.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

Nahlášení Elektronické Objednávky Objednatelem R,A I

Potvrzení přijetí Elektronické objednávky I R,A

Dokumentace událostí a průběhu zpracování I R,A

Analýza a řešení Elektronické Objednávky I R,A

Sledování a informace o stavu Elektronické Objednávky I R,A

7.5.7. Předpoklady služby
Minimální doba odběru Telco služby je stanovena po celou dobu trvání Smlouvy. Službu nelze předčasně ukončit.

Přepdokladem poskytování Telco služby je především skutečnost, že Objednatel pro Poskytovatele v rámci 
součinnosti:

• podle dohodnutých pravidel předá správně kategorizovanou Elektronickou Objednávku s identifikací a 
definovanou lhůtou k řešení;

7.5.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Neprovedení reakce operátora Service Desku Poskytovatele na zaslanou Elektronickou Objednávku 
Objednatele v definovaném termínu/reakčním čase se považuje za porušení SLA u konkrétní Telco služby, 
které se Elektronická Objednávka týká.

7.5.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb1'.

7.5.10.Cena služby
7.5.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen vybraných 
ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

34 z 48



Položky a úroveň služby Typ položky Gold

| Podpora objednatele| měsíční x Kč/měs

7.5.11.Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

35 z 48



7.6: Dohled služeb
název parametru Vysvětlení

Kód služby DS

Název služby Dohled služeb

Popis služby Služba Online průběžného poskytování informací o stavu všech aktuálně 
poskytovaných Telco služeb a hodnotách jejich kvalitativních a ostatních parametrů.

Služba je dostupná pomocí Online Portálu Poskytovatele.

7.6.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,9%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24
Max. počet výpadků (za měsíc) 1
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) 0
Doba reakce (v minutách) -

Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 0:44

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) -

Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) -

Proaktivní monitoring služby Ne

7.6.2. Okno údržby
Standardní dle definice.

7.6.3. Metodika měření dostupnosti
Dostupnost Telco služby je definována dostupností a úplností výstupů provozovaných dohledových systémů a 
sběrem informací o všech sledovaných Telco službách. Služba je nedostupná v těchto případech:

• Výpadek monitoringu všech nebo i jakékoli části Telco služeb
• Prokazatelně nepravdivé informace o stavu Telco služeb

Služba je dále považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatelem na Service Desk 
Poskytovatele a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.6.4. Popis služby a činností
Zajištění provozu centrálního dohledového systému Telco služeb Poskytovatele včetně zajištění potřebných HW 
a SW licencí.

Jedná se především o zajištění následujících činností:

• monitoring Telco služeb, tedy zaznamenání a reporting veškerých Incidentů u jednotlivých Telco služeb 
zaznamenaných dohledovým systémem Poskytovatele.

• Dohled nad úrovněmi veškerých poskytovaných Telco služeb (měřitelnými parametry) dle SLA v souladu 
s požadavky uvedenými v Katalogových listech.

• Korelace stavu Telco služeb s výstupy z jednotlivých dohledů síťového, infrastrukturního a případně 
aplikačního monitoringu

• Provádění vyhodnocení alarmů (varovných hlášení z dohledu Telco služeb) a jiných blíže nedefinovaných 
nestandardních provozních stavů a jejich eskalace

36 z 48



• Online zobrazení dat pomocí Online Portálu Poskytovatele.
• Monitoring orientovaný na Telco služby bez ohledu na technologie, které tyto Telco služby zajišťují.
• Monitoring dostupnosti (Availability monitoring) všech Telco služeb poskytovaných dle tohoto Katalogu 

služeb, dle definic uvedených u jednotlivých Telco služeb, u kterých je toto relevantní sledovat pomocí online 
dohledového systému.

o Při výpočtu parametru „Dostupnost služby měsíční (v %)“ se v případě proaktivního monitoringu počítají 
veškeré výpadky Telco služby a nikoli pouze ty zaznamenané a nahlášené Objednatelem.

• Začlenění nově zřízených Telco služeb do dohledu, odebrání zrušených Telco služeb z dohledu, modifikace 
dohledu při změně parametrů Telco služeb (Instance služeb)

• umožnění filtrování položek a možnost fulltextového vyhledávání v informacích dle jednotlivých atributů 
(stav služby, typ služby, lokality, služby, datumy, apod.)

7.6.5. Parametry a rozhraní předání služby
V této části je popsáno rozhraní on-line reportingu dostupnosti a kvality Telco služeb. Tento zdroj dat slouží pouze 
pro on-line náhled na stav Telco služeb poskytovaných Poskytovatelem. Předpokládá se, že informace nemusí být 
vždy 100% validní, protože se bude jednat o automatické hlášení managementů dohledových systémů. Cílem této 
služby je poskytnout od Poskytovatele informace o stavu poskytovaných Telco služeb pro potřeby Objednatele. 
Poskytovatel musí zajistit tento on-line reporting u všech Telco služeb, u kterých je dle Katalogu služeb tento 
reporting vyžadován. Tento reporting nezohledňuje příčinu nedostupnosti Telco služeb, ale pouze stav Telco 
služeb. To znamená, že v reportu se mohou objevovat nedostupné Telco služby, jejichž nedostupnost je způsobena 
nejen Poskytovatelem, ale i výpadky způsobenými Objednatelem či třetí stranou, například ztráta vstupního 
signálu Telco služby způsobené vypnutím koncového zařízení Objednatele.

Poskytovatel zajistí reporting události o třech úrovních důležitosti:

• Služba je dostupná: Všechny podněty, které zapříčinily vznik události, odezněly nebo Telco služba byla 
zrušena.

• Služba je ohrožena: Služba je ohrožena (například technologie, na které je poskytována Telco služba pracuje 
na záložní napájení a v případě vyčerpání záložního zdroje dojde k výpadku Telco služby nebo výpadek jedné 
z linek duálního připojení).

• Služba je nedostupná: Systémy Poskytovatele deklarovaly, že poskytovaná Telco služba s největší 
pravděpodobností není dostupná.

Každá událost bude obsahovat:

• Jednoznačnou identifikaci služby
• Úroveň důležitosti události (dostupnost, ohrožení, nedostupnost)
• Absolutní čas, kdy událost nastala

7.6.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

Udržování aktuálnosti a úplnosti dohledů R

7.6.7. Předpoklady služby
Minimální doba odběru Telco služby je stanovena po celou dobu trvání Smlouvy. Službu nelze předčasně ukončit.

37 z 48



7.6.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Minimální nutná prodleva tam, kde technická omezení systémů neumožňují validní online aktualizaci dat
• Minimální nutná prodleva tam, kde službu nelze monitorovat automaticky a poruchy jsou hlášeny 

Objednatelem

7.6.9. Reporting
Popis způsobu, struktury, parametrů a četnosti reportingu Telco služby:

Veškeré poskytované reporty všech Telco služeb jsou dostupné Objednateli přes Online Portál včetně jejich 
kompletní historie ode Dne zahájení poskytování Telco služeb.

7.6.9.1. Průběžný informativní
Stav měřených parametrů Telco služby dle specifikace uvedené v sekci „Metodika měření dostupnosti" každého 
typu Telco služby je poskytován online (s minimálním zpožděním) v souladu s frekvencí a granularitou 
prováděného měření (monitoringu) parametrů Telco služby.

Tento typ reportu slouží Objednateli pro průběžný monitoring stavu veškerých Telco služeb uvedených v tomto 
Katalogu služeb, a jako podklad pro řešení poruch (troubleshooting) vyšších návazných IT služeb.

7.5.9.2. Průběžný vaiidovaný
Report Telco služby je dostupný průběžně na základě evidovaných Incidentů. Časové limity poskytování informací 
o stavu Telco služeb jsou uvedeny u každého typu Telco služby parametrem „Doba reakce".

Tento report je vždy po skončení kalendářního měsíce použit jako podklad (Výkaz) pro billing služeb v rámci 
Telco služby „Billing služeb".

Report obsahuje detailní popis Telco služby a SLA parametry, které byly ve sledovaném období porušeny. Ostatní 
Telco služby a SLA parametry, které nebyly ve sledovaném období porušeny, jsou reportovány souhrnně tak, aby 
byl zřejmý jejich počet.

Výkaz obsahuje zejména, nikoli však výlučně, níže uvedené položky:

Položka Vysvětlení

Identifikace Instance služby Jednoznačné označení Instance služby

Úroveň služby SLA kategorie Telco služby

SLA parametr Pn Sledovaný SLA parametr 1 až n

SLA prahová hodnota Prahová hodnota parametru

Hodnota parametru pro aktuální měsíc Hodnota parametru pro kalendářní měsíc

Kreditace aktuální měsíc Výše kreditace

Komentář Komentář k porušení SLA parametru

Seznam troubleticketů Identifikaci troubleticketů, které se služby týkají

Identifikace lokality ID LČR lokality, ve které je služba poskytována

Telco služba se nepovažuje za nedostupnou na základě informací automatického monitoringu v případě, že 
nesplnění měřených limitů dostupnosti Telco služby uvedených v metodice měření dostupnosti Telco služby je

38 z 48



způsobeno činností Objednatele, která prokazatelně toto měření ovlivnila. Jedná se zejména, nikoli však výlučně, 
o tyto situace:

• Měření dostupnosti Telco služby je ovlivněno uživatelským datovým tokem, sledovaným prostřednictvím 
„Report provozu a šířky pásma", s hodnotou nad 80% hodnoty parametru Telco služby „Rychlost připojení".

• Uživatel vypne monitorované zařízení, které je nutné pro poskytování Telco služby.

V takovém případě je Poskytovatel povinen oznámit uvedenou skutečnost prostřednictvím SPOC pro každou 
dotčenou Instanci služby Objednateli a doložit toto tvrzení výstupem „Report provozu a šířky pásma" nebo 
písemným potvrzením Uživatele. Zároveň je Poskytovatel povinen navrhnout Objednateli nápravná opatření 
(například navýšení rychlosti připojení). Objednatel není povinen tato nápravná opatření realizovat, musí však 
jinak zajistit odstranění příčiny ovlivnění automatického měření dostupnosti Telco služby.

V případě, že tento stav se opakuje více než pět (5) krát v průběhu zúčtovacího období na jedné Instanci služby, 
může Poskytovatel konkrétní Instanci služby vyřadit z automatického měření pro účely vykazování dostupnosti 
Telco služby na základě Telco služby „Billing služeb", musí však o tomto stavu informovat Objednatele v rámci 
Výkazu s uvedením odkazu na související záznamy v Online Portálu. Pokud Objednatel nerealizuje doporučená 
nápravná opatření nebo jinak nezajistí odstranění příčiny ovlivnění automatického měření dostupnosti Telco 
služby, může Poskytovatel nevykazovat dostupnost Telco služeb u dotčených Instancí služeb až do doby 
odstranění přičiny ovlivnění automatického měření dostupnosti Telco služby, musí však v rámci Výkazu nadále 
dokládat seznam všech takto nevykazovaných Instancí služeb.

7.6.9.3. Specifické reporty pravidelné
Tento typ reportu je poskytován pravidelně a zahrnuje reporty specifické pro daný typ Telco služby, které jsou 
definovány v sekci „Reporting" v Katalogovém listu daného typu Telco služby.

• Nejsou definovány žádné další specifické reporty.

7.6.9.4. Specifické reporty na vyžádání
Tento typ reportu je zpoplatněn a zahrnuje ad-hoc specifické reporty sestavené z dostupných informací 
Poskytovatele na vyžádání Objednatele.

• Report utilizace - vytížení Telco služby v procentech dle definice Objednatele
• Další reporty, které může Poskytovatel nabídnout pro konkrétní Instanci služby. Tyto reporty nejsou 

garantovány u všech Instancí služeb a mohou se lišit jak podobou, tak obsahem podle použité techologie 
poskytované Instance služby.

Tyto reporty je možno poskytnout jak jednorázově pro konkrétní časové období, tak pravidelně v definovaném 
rozsahu a požadovaném intervalu Objednatele po stanovené období.

7.6.10.Cena služby
7.6.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré varianty služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen 
vybraných ceníkových položek. Stanovení Ceny za neuvedené varianty služby vychází z metodiky stanovení ceny. 
Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

Položky a úroveň služby Typ položky Gold

Dohled služeb měsíční x Kč/měs
Specifický report na vyžádání jednorázová x Kč

7.6.11.Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

39 z 48



7.7. Billing hovorného
název parametru Vysvětlení

Kód služby BH

Název služby Billing hovorného

Popis služby Služba zajištění poskytnutí dat nutných pro fakturaci hovorného.

7.7.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,9%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24
Max. počet výpadků (za měsíc) 0
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) 0
Doba reakce (v minutách) 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 0:44

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) 24
Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) 1
Proaktivní monitoring služby Ne

7.7.2. Okno údržby
Okna údržby standardně dle definice, mimo přelom kalendářního měsíce, kdy probíhá předání dat pro měsíční 
billing Telco služeb.

7.7.3. Metodika měření dostupnosti
Měření dostupnosti Telco služby je prováděno jednou (1) měsíčně vždy na konci kalendářního měsíce.

Služba je nedostupná (závada kategorie V) v těchto případech:

• Kompletní data pro billing nejsou dostupná do čtrnáctého (14.) dne po skončení uplynulého kalendářního 
měsíce

• Data nejsou kompletní
• Data nejsou poskytnuta v předepsaném formátu
• Data nejsou pravdivá (obsahují chyby ve více než 1% záznamů)

Služba vykazuje sníženou dostupnost (kategorie N) v těchto případech:

• Data nejsou pravdivá (obsahují chyby v menším rozsahu, než je uvedeno v kategorii V)

Služba je dále považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatelem na Service Desk 
Poskytovatele a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.7.4. Popis služby a činností
Příprava vstupů pro fakturaci hovorného v předepsaném formátu.

Výstupy obsahují takové informace o hovorném pro každou provozovanou Telco službu typu:

• „Veřejná telefonní linka"
• „Hlasové propojení"

které umožní vyúčtování koncovému Uživateli.

Průběžné předávání dat předepsaným způsobem přes definované rozhraní.

40 z 48



Poskytovatel se zavazuje zpracovat a poskytnout Objednateli požadované reporty do 7. kalendářního dne měsíce 
následujícího po skončení zúčtovacího období.

7.7.5. Parametry a rozhraní předání služby
Zúčtovací období začíná prvním (1.) dnem kalendářního měsíce a končí posledním dnem stejného kalendářního 
měsíce.

Data jsou předávána ve strukturované podobě tak, aby bylo možné zjistit detaily o provozu pro každou jednotlivou 
instanci služby.

• Informace o vyúčtování se předávají v intervalu lx měsíčně
• Informace o vyúčtování jsou předávány pomocí internetového portálu Poskytovatele, který je zabezpečený 

uživatelským jménem a heslem.
• Informace o vyúčtování musí obsahovat informace, které umožní interní rozúčtování podle organizačních 

jednotek Objednatele.

Hovory jsou vždy účtovány po sekundách (tarifikace 1+1).

7.7.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Změna parametrů služby A R,C

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

7.7.7. Předpoklady služby
Cena za hovorné se nesmí změnit v průběhu zúčtovacího období.

Minimální doba odběru Telco služby je stanovena po dobu poskytování Telco služeb. Službu nelze předčasně 
ukončit (to neplatí v případě Předčasného ukončení Smlouvy).

7.7.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Nejsou definovány jiné specifické výjimky Telco služby.

7.7.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb1*.

Vzhledem k charakteru Telco služby (reporting) jsou reporty související s předmětem Telco služby uvedeny 
v sekci „Parametry a rozhraní předání služby**. V této části jsou uváděny pouze reporty související s dostupností 
kvalitativních parametrů Telco služby.

7.7.10.Cena služby
7.7.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré varianty služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen 
vybraných ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

41 z 48



Položky a úroveň služby Typ položky Gold

| Billing hovorného| měsíční |x Kč/měs

7.7.11. Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

42 z 48



7.8. Billing služeb
název parametru Vysvětlení

Kód služby BS

Název služby Billing služeb

Popis služby Služba zajištění poskytnutí dat nutných pro fakturaci všech Telco služeb (kromě 
hovorného).

7.8.1. Kvalita služby
Parametry a úroveň služby Gold

Dostupnost služby měsíční (v %) 99,9%
Rozsah zaručeného provozu služby 7x24
Max. počet výpadků (za měsíc) 0
Max. doba jednoho výpadku dat (v hodinách) 0
Doba reakce (v minutách) 30
Odstranění závady kategorie V (v hodinách)
(vyplývá z kombinace parametrů Dostupnost a Rozsah provozu) 0:44

Odstranění závady kategorie N (v hodinách) 24
Doba vypořádání Elektronické Objednávky (ve dnech) 1
Proaktivní monitoring služby Ne

7.8.2. Okno údržby
Okna údržby standardně dle definice, mimo přelom kalendářního měsíce, kdy probíhá předání dat pro měsíční 
billing služeb.

7.8.3. Metodika měření dostupnosti
Služba je nedostupná v těchto případech:

• Vstupní soubory nejsou průběžně dostupné v předepsaném intervalu.
• Kompletní data pro billing Telco služeb nejsou dostupná do 7. kalendářního dne měsíce následujícího po 

skončení zúčtovacího období.
• Data nejsou kompletní
• Data nejsou poskytnuta v předepsaném formátu
• Data nejsou pravdivá (obsahují chyby mající vliv na kreditaci)

Služba vykazuje sníženou dostupnost (kategorie N) v těchto případech:

• Data nejsou pravdivá (obsahují chyby nemající vliv na kreditaci)

Služba je dále považována za nedostupnou okamžikem řádného nahlášení Objednatelem na Service Desk 
Poskytovatele a to za předpokladu, že je chybový stav Telco služby následně potvrzen.

7.8.4. Popis služby a činností
Příprava vstupů pro fakturaci Telco služeb v předepsaném formátu.

Zejména se jedná o provádění následujících činností:

• Výstupy obsahují takové informace o všech poskytovaných Telco službách, které umožní jejich správné 
vyúčtování.

43 z 48



• Data jsou předávána online v rámci služby „Dohled služeb".
• Data jsou předávána také v elektronické podobě jednou (1) měsíčně jako podklad pro vyúčtování Telco služeb 

ve formě Výkazu.
• Měsíční předávání kompletních dat o veškerých poskytovaných Telco službách v definované podobě. Data 

obsahují i informace o plnění SLA a návrh kreditace (slev) pro příští fakturační období.
• Veškerá data jsou předána do 7. kalendářního dne měsíce následujícího po skončení zúčtovacího období.
• Vyúčtování služeb je do 7. kalendářního dne měsíce následujícího po skončení zúčtovacího období rozesláno 

v tištěné podobě na jednotlivé organizační jednotky podle pokynů Objednatele.

7.8.5. Parametry a rozhraní předání služby
Zúčtovací období začíná prvním (1.) dnem kalendářního měsíce a končí posledním dnem stejného kalendářního 
měsíce. Pokud se Telco služba začíná nebo její poskytování končí v průběhu měsíce, započítává se do Ceny pouze 
její poměrná část dle definice parametru „Cena služby".

Podkladem pro billing (vyúčtování) Telco služeb je Výkaz poskytovaný v rámci Telco služby „Dohled služeb".

Data jsou předávána pomocí Online Portálu. Jiný způsob předávání je možný pouze po vzájemné dohodě obou 
stran.

Na základě tohoto Výkazu bude prováděn výpočet kreditů pro stanovení výše kreditace. Objednatel může tento 
Výkaz zamítnout se zdůvodněním a návrhem opravy Výkazu.

7.8.6. Matice zodpovědnosti
Zodpovědnost za prováděné činnosti ve formě RACI matice (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za 
rozhodnutí, C = Musí být konzultováno, I = Musí být informován).

Činnost Objednatel Poskytovatel

Změna parametrů služby A R,C

Měření a poskytování informací o parametrech služby I R,A

Změna ceníku - přidání nových položek C R,A

7.8.7. Předpoklady služby
Minimální doba odběru Telco služby je stanovena po dobu poskytování Telco služeb. Službu nelze předčasně 
ukončit (neplatí pro případ Předčasného ukončení Smlouvy).

7.8.8. Výjimky služby
Definice specifických podmínek, kdy porušení kvalitativních parametrů Telco služby neznamená, že je Telco 
služba nedostupná:

• Nejsou definovány jiné specifické výjimky Telco služby.

7.8.9. Reporting
Reporting Telco služby je poskytován standardní dle definice uvedené v Telco službě „Dohled služeb".

Vzhledem k charakteru Telco služby (reporting) jsou reporty související s předmětem Telco služby uvedeny 
v sekci „Parametry a rozhraní předání služby". V této části jsou uváděny pouze reporty související s dostupností 
kvalitativních parametrů Telco služby.

44 z 48



7.8.10.Cena služby
7.8.10.1. Ceník

Ceník obsahuje veškeré služby, které lze objednat. Celková cena instance služby vznikne součtem Cen vybraných 
ceníkových položek. Konkrétní ceny jsou uvedeny u jednotlivých instancí služeb v příloze Ceník.

Položky a úroveň služby Typ položky Gold

Billing služeb měsíční x Kč/měs

7.8.11.Ostatní
Ostatní specifické parametry a informace k tomuto typu Telco služby nejsou definovány.

45 z 48



8. Definice pojmů a zkratek
Zkratka Význam

CDR Call Detail Records - část hovoru. Záznam hovoru na ústředně

Lesy ČR Společnost Lesy ČR, se sídlem, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

ČR Česká republika

ČTÚ Český telekomunikační úřad, ústřední správní úřad pro výkon státní správy ve věcech 
stanovených zákonem, včetně regulace trhu a stanovování podmínek pro podnikání v oblasti 
elektronických komunikací a poštovních služeb

DDF Digital Distribution Frame, elektrický rozvaděč

DNS Domain Name System, hierarchický systém doménových jmen

Gb Gigabit, jednotka kapacity

Gb/s Gigabit za sekundu, jednotka rychlosti/propustnosti

Gbps Gigabit za sekundu, jednotka rychlosti/propustnosti

HW Hardware

ICMP Internet Control Message Protocol, jeden z protokolů internetu používaný pro odesílání 
chybových zpráv

ICT Informační a komunikační technologie

ID Identifikace

IEEE Institut pro elektrotechnické a elektronické inženýrství, mezinárodní nezisková profesní 
organizace usilující o vzestup technologie související s elektrotechnikou

Instance služby Instancí služby se rozumí právě jedna konkrétní Telco služba vytvořená a poskytovaná na 
základě definice Telco služby obsažené v Katalogovém listu.

IP Internet Protocol, protokol používaný v počítačových sítích, zejména Internetu

ISDN Integrated Services Digital Network, technologie umožňující plně digitální přenos v hlasových 
sítích až k Uživateli

ISO/OSI Referenční model ISO/OSI vypracovala organizace ISO jako hlavní část snahy o standardizaci 
počítačových sítí nazvané OSI a v roce 1984 ho přijala jako mezinárodní normu ISO 7498. 
Kompletní text normy přijala také CCITT jako doporučení X.200

rr Informační Technologie

kb/s Kilobit za sekundu, jednotka rychlosti

kbps Kilobit za sekundu, jednotka rychlosti

Kč Koruna česká

KS Katalog Telco služeb

L3 Layer 3, třetí vrstva OSI protokolu

LAN Local Area Network, lokální datová síť

46 z 48



Zkratka Význam

MAC MAC adresa („Media Access Control“), jedinečný identifikátor síťového zařízení, který 
používají různé protokoly druhé (spojové) vrstvy OSI

Mb Megabit, jednotka kapacity

Mb/s Megabit za sekundu, jednotka rychlosti

Mbps Megabit za sekundu, jednotka rychlosti

ms Milisekunda, jednotka času

MTP Media Termination Point

Online Portál Elektronické komunikační rozhraní umožňující obousměrnou, zabezpečenou, režimovou (dle 
oprávnění) výměnu informací Poskytovatele a Objednatele. Typicky se jedná o webové 
rozhraní provozované Poskytovatelem.

PBX Private branch Exchange, pobočková telefonní ústředna

PDH Plesiochronní digitální hierarchie, technologie používaná v telekomunikačních sítích pro 
vytváření vysokorychlostních digitálních linek

PRI Primary Rate Interface, komunikační rozhraní

QoS Quality of Service, termín používaný pro rezervaci a řízení datových toků v telekomunikačních 
a počítačových sítích, které používají přepojování paketů

QSIG Signalizační protokol používaný v ISDN sítích pro komunikaci mezi PBX

RACI Matice zodpovědnosti (R = Zodpovídá za provedení, A = Zodpovídá za rozhodnutí, C = Musí 
být konzultováno, I = Musí být informován)

RFC Request for Comments, označení řady standardů a dalších dokumentů popisujících Internetové 
protokoly a systémy

RPO Vyjadřuje akceptovatelnou ztrátu dat po havárii systému definovanou časem (Recovery Point 
Objective)

RTT Round Trip Time, čas určující rychlost odezvy vzdáleného konce

s Sekunda, jednotka času soustavy SI

SIP Session Initiation Protocol, protokol pro inicializaci relací, internetový protokol určený pro 
přenos signalizace v internetové telefonii

SLA Dohoda o Úrovni kvality poskytování služby (Service Level Agreement)

SNMP Simple Network Management Protocol

SPOC Jednotné kontaktní místo (Single Point of Contact)

SW Software

TCP/IP Transmission Control Protocol/Intemet Protocol, rodina protokolů pro komunikaci v 
počítačové síti, je hlavním protokolem celosvětové sítě Internet

TT TroubleTicket, záznam o Incidentu a průběhu jeho řešení

VoIP Voice over Internet Protocol, protokol pro přenos digitalizovaného hlasu přes IP protokol

WAN Wide Area Network, počítačová síť, která pokrývá rozlehlé geografické území

47 z 48



Zkratka Význam

ZoEK Zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění

Objednatel Společnost LESY ČR

Poskytovatel Vybraný poskytovatel Telco služeb specifikovaných v tomto Katalogu služeb.

Uživatel znamená osobu nebo subjekt, který je členem Lesy ČR, kterému na základě existujících 
smluvních závazků jsou nebo mohou být poskytovány Telco služby; za Uživatele je dále 
považován jakýkoli člen Lesy ČR, pro kterého Objednatel v souladu s touto Smlouvou objedná 
poskytování Telco služeb Poskytovatelem. Za Uživatele je dále považován také jakýkoli 
subjekt mimo Lesy ČR, kterému na základě existujících smluvních závazků jsou nebo mohou 
být poskytovány Telco služby, nebo pro kterého Objednatel v souladu s touto Smlouvou 
objedná poskytování Telco služeb Poskytovatelem. Uživatelem je také Objednatel. Pro 
vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že jiný Uživatel než Objednatel není Smluvní 
stranou této Smlouvy a jeho právo přijímat Telco služby od Poskytovatele je pouze odvozeno 
od práva Objednatele podle této Smlouvy. Touto Smlouvou nevzniká přímý smluvní vztah mezi 
jiným Uživatelem, než je Objednatel, a Poskytovatelem

Dostupná
služba

Stav Telco služby, kdy všechny parametry Telco služby splňují limity uvedené v technické 
specifikaci Telco služby

Nedostupná
služba

Neplánovaný stav Telco služby, kdy parametry Telco služby nesplňují limity uvedené 
v technické specifikaci Telco služby

Porucha Neplánovaný stav Telco služby, kdy parametry Telco služby nesplňují limity uvedené 
v technické specifikaci Telco služby

Výpadek
služby

Neplánovaný stav Telco služby, kdy parametry Telco služby nesplňují limity uvedené 
v technické specifikaci Telco služby

Údržbová
výluka

Předem plánované období, v průběhu kterého je Telco služba nedostupná

Elektronická
Objednávka

znamená výzva ze strany Objednatele k zajištění Telco služby, předaná na sjednané jednotné 
kontaktní místo (SPOC) Poskytovatele. Jedná se zejména o zřízení (zavedení), změnu 
parametrů, ukončení Telco služby nebo o objednání jakékoli položky uvedené v ceníku 
Katalogu Služeb. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností platí, že s Elektronickou Objednávkou 
bude nakládáno jako s Požadavkem

Požadavek znamená žádost předaná Objednatelem Poskytovateli, o zabezpečení podpory při využívání 
Telco služby, předaná na sjednané kontaktní místo, která nemá příčinu v chybovém stavu Telco 
služby, tj. není Incidentem (např. žádost o práce, materiál nebo informace související s Telco 
službou). Pro vyloučení jakýchkoli pochybností platí, že tento typ žádosti není zpoplatňován, 
je již obsažen v ceně odebírané Telco služby

SPOC Single Point Of Contact neboli jednotné kontaktní místo Poskytovatele. V tomto případě se 
jedná o komunikaci prostřednictvím Online Portálu Poskytovatele, případně pomocí 
kontaktního centra (callcentra) Poskytovatele

Jednotné 
kontaktní místo

SPOC

48 z 48



Příloha 2
Ceník a Pokyny k vyplnění Ceníku

14



Přehled

Souhrnná kalkulace Cena celkem za 4 roky
cena za služby 78 524 196,50 Kč
cena za ostatní náklady 2 500 000,00 Kč
cena za hovorné 501 360,00 Kč
Celková posuzovaná nabídková cena 81 525 556,50 Kč
Kontrola správnosti vyplnění OK

Stránka 1 z 29



Sluzby

38 480 720,00 Kč 6 350 190,00 Kč 159 200,00 Kč 78 524 196,50 Kč 0
ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 

(zřizovací 
poplatek) pro 

jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0
4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 281970324 19 200,00 Kč 0
4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0
4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0
4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0
4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 281970324 1 920,00 Kč 0
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 311512558 - Kč Služba zrušena
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 525 000,00 Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 815 400,00 Kč 0
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 525 000,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 210,00 Kč 0
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 311512558 - Kč Služba zrušena
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 311612495 19 200,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 311612495 1 920,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ

11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 72 000,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 311693209 19 200,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 800,00 Kč - Kč 4 320,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 311693209 1 920,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 311693251 - Kč Služba zrušena
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 311693251 - Kč Služba zrušena
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 313537875 38 400,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,1 - Kč 800,00 Kč - Kč 3 840,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313537875 1 920,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 313558242 38 400,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Gold 0,1 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 43 920,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Silver 0,1 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 43 920,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Silver 0,05 - Kč 8 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 20 760,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Gold 0,05 - Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 23 160,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313558242 1 920,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 313558345 19 200,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313558345 1 920,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,1 - Kč 800,00 Kč - Kč 3 840,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 317701878 28 800,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 317722375 19 200,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 317701878 1 440,00 Kč 0
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 317722375 1 920,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 317725972 38 400,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 28 800,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Gold 0,05 - Kč 900,00 Kč - Kč VPN hlas 2 160,00 Kč 0
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 317725972 1 920,00 Kč 0

29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 317721412,
317722627

38 400,00 Kč 0

29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0
29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0
29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0
29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0

29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč
317721412,
317722627

1 920,00 Kč 0

30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč 200,00 Kč 45 600,00 Kč 0 Upraven typ služby
30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 0,1 - Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 46 320,00 Kč 0
30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0
30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0

Stránka 2 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 1
0 Upraven typ služby

ISlužba zrušena
0 |
0
0 |
0 |
0 I

Služba zrušena
0 |
0
0 1

ISlužba zrušena
0 I
0 1
0
0 |
0 |
0

Služba zrušena
0 Upraven typ služby

Služba zrušena
0
0 I

Služba zrušena
0 Upraven typ služby

ISlužba zrušena
0

ISlužba zrušena
0 |
0 |
0

Služba zrušena
Služba zrušena

0
0 |

ISlužba zrušena
0 I
0 1
0
0 |

Služba zrušena
ISlužba zrušena

0
0
0 |
0 |
0 |
0
0
0 1

Služba zrušena
ISlužba zrušena

0 I
0 |
0
0 |
0 |
0 |
0 |
0
0 |
0 1
0 I
0 |
0
0 |
0
0
0 |
0 |
0 |
0 |
0
0 I
0 1
0 1
0 I
0 1
0
0 I

0

0
0
0 I

0

0 1
0 1
0 1
0 1

30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč 3 720,00 Kč
30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
38 6 Dobříš Dobříš Rukavičkářská 1038 26301 14.17938472083368 49.790820540035106 -764556 -1073296 Datová konektivita Rychlost 1 Mbps Gold 1 - Kč 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 50 400,00 Kč
38 6 Dobříš Dobříš Rukavičkářská 1038 26301 14.17938472083368 49.790820540035106 -764556 -1073296 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 318522628 19 200,00 Kč
38 6 Dobříš Dobříš Rukavičkářská 1038 26301 14.17938472083368 49.790820540035106 -764556 -1073296 Datová konektivita Rychlost 1 Mbps Silver 0,05 - Kč 850,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 2 400,00 Kč
38 6 Dobříš Dobříš Rukavičkářská 1038 26301 14.17938472083368 49.790820540035106 -764556 -1073296 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 318522628 1 920,00 Kč
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy n áměstí F. X. Svobo 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy n áměstí F. X. Svobo 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 318592235 - Kč
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy n áměstí F. X. Svobo 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy n áměstí F. X. Svobo 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy n áměstí F. X. Svobo 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy n áměstí F. X. Svobo 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 318592235 - Kč
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 21 000,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 556 200,00 Kč
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 318690161 19 200,00 Kč
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 21 000,00 Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 62 820,00 Kč
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 610,00 Kč
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 21 000,00 Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 32 610,00 Kč
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 318690161 1 920,00 Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč VPN hlas - Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč 200,00 Kč 45 600,00 Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 318692423 - Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč VPN hlas - Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč 3 720,00 Kč
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 318692423 - Kč
51 6 Sedlčany Sedlčany a Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
51 6 Sedlčany Sedlčany a Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 318822220 - Kč
51 6 Sedlčany Sedlčany a Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 49 770,00 Kč
51 6 Sedlčany Sedlčany a Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
51 6 Sedlčany Sedlčany a Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 285,00 Kč
51 6 Sedlčany Sedlčany a Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 318822220 - Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 21 000,00 Kč 6 800,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 354 600,00 Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 21 000,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 25 410,00 Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 327324206 19 200,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 327324206 1 920,00 Kč
64 157 Bratčice Bratčice 68 28601 15.418984632133336 49.852709900837581 -675232 -1078186 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 327371187 - Kč
64 157 Bratčice Bratčice 68 28601 15.418984632133336 49.852709900837581 -675232 -1078186 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 327371187 - Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 352686022 38 400,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 352686022 1 920,00 Kč
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 352688111 19 200,00 Kč
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 352688111 1 920,00 Kč
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 352699193 19 200,00 Kč
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 352699193 1 920,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 5 - Kč 400,00 Kč - Kč 354691281,
354691858

96 000,00 Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 8 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 400 800,00 Kč
83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

354423142,
354426357,
354671303,
354694793

28 800,00 Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč
83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč
83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč
83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč

Stránka 3 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0 1

0

0

0 I
0 1
0 |
0
0 1
0 1
0 I
0 1
0
0 |
0 |
0
0
0

0

0 I
0 I
0
0

0

0 |
0 |
0
0 |
0 |
0
0 |
0
0 I
0 1
0
0 I
0
0 I
0
0
0 I
0 I
0 I
0
0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 I
0
0 I
0 I
0 I
0 1
0
0 I
0 1
0 I
0 I
0
0 I
0
0
0 I
0 I
0 I
0 1
0
0 I
0 1
0 1
0 I

Služba zrušena
0
0 |
0

ISlužba zrušena
0
0

Služba zrušena
0 1
0 I
0 |
0

Služba zrušena
0 1
0 1
0

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

354423142,
354426357,
354671303,
354694793

1 440,00 Kč

83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 354691281,
354691858

1 920,00 Kč

84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 5 - Kč 400,00 Kč - Kč 354691205 96 000,00 Kč
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 354691205 1 920,00 Kč

88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 354691387,
354691381

38 400,00 Kč

88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč

88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč
354691387,
354691381

1 920,00 Kč

92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 373315132 19 200,00 Kč
92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 373315132 1 920,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 374623379 19 200,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 374623379 1 920,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 374728626 19 200,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 374728626 1 920,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 376314253 19 200,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 376314253 1 920,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,1 - Kč 800,00 Kč - Kč 3 840,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 376397562 19 200,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 376397562 1 920,00 Kč

101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 377982603 19 200,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 377982603 1 920,00 Kč
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 379496418 - Kč
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 379496418 - Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 380746295 - Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 380746295 - Kč
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 381281776 19 200,00 Kč

Stránka 4 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 381281776 1 920,00 Kč 0
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč 0
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč 0
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč 0
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Gold 0,1 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 43 920,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Silver 0,1 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 43 920,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Silver 0,05 - Kč 8 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 20 760,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Gold 0,05 - Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 23 160,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 2 205,00 Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 321 405,00 Kč 0
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 384370837 - Kč Služba zrušena
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 2 205,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 56 140,50 Kč 0
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 2 205,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 470,25 Kč 0
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 2 205,00 Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 270,25 Kč 0
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 384370837 - Kč Služba zrušena
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 384496290 19 200,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 384496290 1 920,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 386361224 - Kč Služba zrušena
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 386361224 - Kč Služba zrušena
122 928 České Budějovice České Budějovice 4 Rudolfovská tř. 202 88 37001 14.495681225568704 48.978747044368802 -754220 -1165906 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 0 - Kč - Kč 200,00 Kč VPN IS - Kč Služba zrušena
122 928 České Budějovice České Budějovice 4 Rudolfovská tř. 202 88 37001 14.495681225568704 48.978747044368802 -754220 -1165906 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč VPN hlas - Kč Služba zrušena
122 928 České Budějovice České Budějovice 4 Rudolfovská tř. 202 88 37001 14.495681225568704 48.978747044368802 -754220 -1165906 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0 - Kč - Kč 200,00 Kč VPN IS - Kč Služba zrušena
122 928 České Budějovice České Budějovice 4 Rudolfovská tř. 202 88 37001 14.495681225568704 48.978747044368802 -754220 -1165906 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč VPN hlas - Kč Služba zrušena
123 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Stará obora 302 37341 14.419863542401679 49.096028617398112 -757941 -1152231 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 387966176 19 200,00 Kč 0
123 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Stará obora 302 37341 14.419863542401679 49.096028617398112 -757941 -1152231 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 387966176 1 920,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 387966178 - Kč Služba zrušena
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 387966178 - Kč Služba zrušena
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč 0
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 387997245 19 200,00 Kč 0
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč 0
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč 0
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 387997245 1 920,00 Kč 0
128 5 Prachatice Lázně 224 38301 14.001863947325383 49.000176987973703 -789683 -1158538 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 Upravena rychlost služby
128 5 Prachatice Lázně 224 38301 14.001863947325383 49.000176987973703 -789683 -1158538 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 388323136 19 200,00 Kč 0
128 5 Prachatice Lázně 224 38301 14.001863947325383 49.000176987973703 -789683 -1158538 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 Upravena rychlost služby
128 5 Prachatice Lázně 224 38301 14.001863947325383 49.000176987973703 -789683 -1158538 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388323136 1 920,00 Kč 0

131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 388333075,
388333173

38 400,00 Kč 0

131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 2 100,00 Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 292 500,00 Kč 0
131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 2 100,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 930,00 Kč 0
131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 2 100,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 22 065,00 Kč 0
131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 2 100,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 865,00 Kč 0

131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388333075,
388333173

1 920,00 Kč 0

132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 950 000,00 Kč 8 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 1 384 400,00 Kč 0
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč VPN hlas 38 400,00 Kč 0 Služba přidána
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 388333222 38 400,00 Kč 0
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 Upravena rychlost služby
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 3 600 000,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 187 560,00 Kč 0
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 Upravena rychlost služby
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 Služba přidána
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 388333222 2 880,00 Kč 0
134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 388337197 38 400,00 Kč 0

Stránka 5 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 1
134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0 1
134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 1
134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 |
134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388337197 1 920,00 Kč 0 |
137 5 Buk Včelná pod Boubínei 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 |
137 5 Buk Včelná pod Boubínei 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 388421161 19 200,00 Kč 0 |
137 5 Buk Včelná pod Boubínei 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0 I
137 5 Buk Včelná pod Boubínei 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 1
137 5 Buk Včelná pod Boubínei 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 |
137 5 Buk Včelná pod Boubínei 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388421161 1 920,00 Kč 0 |
142 240 Srbská Kamenice Srbská Karnenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 1
142 240 Srbská Kamenice Srbská Karnenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 1
142 240 Srbská Kamenice Srbská Karnenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
142 240 Srbská Kamenice Srbská Karnenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
142 240 Srbská Kamenice Srbská Karnenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 |
142 240 Srbská Kamenice Srbská Karnenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 |
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 |
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 |
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 |
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 |
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 |
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Silver 1 - Kč 500,00 Kč - Kč VPN hlas 24 000,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou E1 Gold 1 - Kč 2 000,00 Kč - Kč 96 000,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Internet Rychlost 200 Mbps Gold 1 - Kč 9 900,00 Kč - Kč 475 200,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Internet Rychlost 400 Mbps Gold 0,1 - Kč 14 000,00 Kč - Kč 67 200,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Gold 0,05 - Kč 700,00 Kč - Kč VPN hlas 1 680,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou E1 Silver 0,05 - Kč 3 000,00 Kč - Kč 7 200,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Internet Rychlost 200 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč - Kč 21 600,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Internet Rychlost 400 Mbps Silver 0,05 - Kč 13 500,00 Kč - Kč 32 400,00 Kč 0 I
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč 0 1
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 I
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 465322717 - Kč Služba zrušena
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
154 163 Lanškroun Žichlínské Předrněstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 465322717 - Kč Služba zrušena
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 469318528 19 200,00 Kč 0 I
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 469318528 1 920,00 Kč 0 I
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 I
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 469677248 - Kč Služba zrušena
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
165 157 Nasavrky Nárněstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 469677248 - Kč Služba zrušena
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 I
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Datová konektivita (rnaxirnální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0 I
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč 0 1
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 I
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 1
175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1

Stránka 6 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 1
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 |
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 |
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 1
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 3 500,00 Kč - Kč 168 000,00 Kč 0 |
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 476113021 19 200,00 Kč 0 |
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 3 800,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 18 960,00 Kč 0 1
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 3 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 8 280,00 Kč 0 1
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 4 500,00 Kč - Kč 10 800,00 Kč 0 I
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 476113021 1 920,00 Kč 0 1
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 |
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 1
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč 0 I
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 485113053 - Kč Služba zrušena
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Silver 1 - Kč 500,00 Kč - Kč VPN hlas 24 000,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 5 760,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč 0 I
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč 0 I
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Gold 0,05 - Kč 700,00 Kč - Kč VPN hlas 1 680,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 485113053 - Kč Služba zrušena
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 483317325 - Kč Služba zrušena
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,1 12 600,00 Kč 5 100,00 Kč - Kč 25 740,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 12 600,00 Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 331 800,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 12 600,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 57 180,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 12 600,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 990,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 12 600,00 Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 790,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 12 600,00 Kč 5 500,00 Kč - Kč 13 830,00 Kč 0 1
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 483317325 - Kč Služba zrušena
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 485103835 19 200,00 Kč 0 I
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 485103835 1 920,00 Kč 0 1
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 I
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Silver 1 - Kč 500,00 Kč - Kč VPN hlas 24 000,00 Kč 0 I
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,1 - Kč 4 500,00 Kč - Kč 21 600,00 Kč 0 1
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 494372050 - Kč Služba zrušena
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč 0 I
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč 0 1
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč 0 I
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0 1
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Gold 0,05 - Kč 700,00 Kč - Kč VPN hlas 1 680,00 Kč 0 I
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 4 800,00 Kč - Kč 11 520,00 Kč 0 1
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 494372050 - Kč Služba zrušena
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 494535504 - Kč Služba zrušena
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1

Stránka 7 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 494535504 - Kč Služba zrušena
0 1
0 1

0

0 |
0 |
0 I
0 1
0 |
0
0 1
0 1
0 I
0 1
0
0 |
0 |
0
0
0

0

Služba zrušena
0 I
0
0
0
0
0 |

Služba zrušena
Služba zrušena

0 Upraven typ služby
0 |
0
0 |

ISlužba zrušena
0 Upraven typ služby
0 1
0
0 |
0
0 |
0
0
0
0 |
0 |
0
0
0 1
0 1
0 1
0 I
0 |

0

0 |
0
0 |
0
0

0

0
0
0 I
0 I
0 1
0
0 I
0 1
0 1

Služba zrušena
0 I
0
0 |
0

ISlužba zrušena
Služba zrušena
Služba zrušena

0 |
0 1

Služba zrušena
0 |
0
0 1
0 1

ISlužba zrušena
0

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka Analogový telefon Silver 251 - Kč 25,00 Kč - Kč 301 200,00 Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 3 - Kč 400,00 Kč - Kč 495262391,
495263391

57 600,00 Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Billing hovorného Billing hovorného Gold 1 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Billing služeb Billing služeb Gold 1 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Dohled služeb Dohled služeb Gold 1 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Dohled služeb Specifický report na vyžádání Gold 1 - Kč 15 000,00 Kč - Kč 720 000,00 Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Internet Přidělení bloku 32 veřejných IP adr es Gold 1 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Podpora objednatele Podpora objednatele Gold 1 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Billing hovorného Billing hovorného Silver 0,05 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Billing služeb Billing služeb Silver 0,05 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Dohled služeb Dohled služeb Silver 0,05 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Dohled služeb Specifický report na vyžádání Silver 0,05 - Kč 15 000,00 Kč - Kč 36 000,00 Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Internet Přidělení bloku 32 veřejných IP adr es Silver 0,05 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Podpora objednatele Podpora objednatele Silver 0,05 - Kč - Kč - Kč - Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka Analogový telefon Gold 0,05 - Kč 25,00 Kč - Kč 60,00 Kč
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 495262391,
495263391

1 920,00 Kč

198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč VPN hlas - Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč 200,00 Kč 50 400,00 Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč VPN hlas - Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč 3 960,00 Kč
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 607 200,00 Kč
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 28 800,00 Kč
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 13 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 65 520,00 Kč
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 14 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 33 960,00 Kč
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Gold 0,05 - Kč 900,00 Kč - Kč VPN hlas 2 160,00 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 5 250,00 Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 324 450,00 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 5 250,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 56 445,00 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 5 250,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 622,50 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 5 250,00 Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 422,50 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč

205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

515322381,
515324818,
515324819,
515324820

28 800,00 Kč

205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 515324820 19 200,00 Kč
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 1 050 000,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 153 720,00 Kč
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 1 050 000,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 74 460,00 Kč
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 1 050 000,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 79 260,00 Kč
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

515322381,
515324818,
515324819,
515324820

1 440,00 Kč

205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 515324820 1 920,00 Kč
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
211 141 Bukovinka Bukovinka 39 67905 16.807679889837765 49.291102938634467 -582573 -1151683 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 516439519 - Kč
211 141 Bukovinka Bukovinka 39 67905 16.807679889837765 49.291102938634467 -582573 -1151683 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 516439519 - Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 517307051 - Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 517307051 - Kč
213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč

Stránka 8 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 517358231 - Kč Služba zrušena
0 1
0 1
0 |

Služba zrušena
0 |

Služba zrušena
0 I
0 1
0 |

Služba zrušena
0 1
0 1
0 I
0 1
0
0 |
0 |
0

0

0 |
0
0 I
0 I
0

0

0
0 |
0 |
0
0 |

213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 517358231 - Kč
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 517374070 - Kč
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 517374070 - Kč
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 518332119 19 200,00 Kč
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 518332119 1 920,00 Kč
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 519330600
519330603

28 800,00 Kč

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519321504 19 200,00 Kč
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 519330600
519330603

1 440,00 Kč

216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519321504 1 920,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 51936015 28 800,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519326239 19 200,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 |

0
0 |
0
0 I
0 1

0

0
0
0 |

0

0 1
0 1
0 1
0 1
0 I
0
0 I

217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 51936015 1 440,00 Kč
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519326239 1 920,00 Kč
218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Gold 1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 79 200,00 Kč

218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

519336149,
519337149,
519337150,
519337151

28 800,00 Kč

218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519336233 19 200,00 Kč
218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Silver 0,05 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 720,00 Kč
218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

519336149,
519337149,
519337150,
519337151

1 440,00 Kč

218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519336233 1 920,00 Kč
219 4 Lanžhot Lanžhot Doubravka 216 69151 16.936134020537605 48.687970603629779 -580200 -1219365 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 72 000,00 Kč
219 4 Lanžhot Lanžhot Doubravka 216 69151 16.936134020537605 48.687970603629779 -580200 -1219365 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519337118 19 200,00 Kč
219 4 Lanžhot Lanžhot Doubravka 216 69151 16.936134020537605 48.687970603629779 -580200 -1219365 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 3 500,00 Kč - Kč 8 400,00 Kč
219 4 Lanžhot Lanžhot Doubravka 216 69151 16.936134020537605 48.687970603629779 -580200 -1219365 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519337118 1 920,00 Kč
221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč

221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

519339232,
519339632,
519339633,
519339634

28 800,00 Kč 0

0 I
0 1
0 I
0 I

0

0 I
0 I
0 I
0 1

221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

519339232,
519339632,
519339633,
519339634

1 440,00 Kč

223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519340714 19 200,00 Kč
223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0

0 I
0 1
0 1

0

0
0 I

0

0 I
0 1
0
0 |

223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519340714 1 920,00 Kč
224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Gold 1 - Kč 3 600,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 180 000,00 Kč

224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

519352319,
519353519,
519353619,
519353719

28 800,00 Kč

224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Silver 0,05 - Kč 3 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 8 520,00 Kč
224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

519352319,
519353519,
519353619,
519353719

1 440,00 Kč

225 4 Podivín Podivín Hájenka 347 69145 16.838166953144363 48.809864714882643 -585958 -1205136 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519373101 19 200,00 Kč
225 4 Podivín Podivín Hájenka 347 69145 16.838166953144363 48.809864714882643 -585958 -1205136 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519373101 1 920,00 Kč
227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč

Stránka 9 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

519424140,
519425850,
519425851,
519425852

28 800,00 Kč 0

0
0 |
0 |
0 I

0

0 | Upravena adresa
0 Upravena adresa
0 Upravena adresa
0 Upravena adresa
0 Upravena adresa
0 Upravena adresa
0
0
0
0
0
0 I
0 I

0

0 |
0 |
0
0 |
0
0 I

0

0
0 |
0 |

Služba zrušena

Služba zrušena

0 Upravena rychlost služby
0 |Upravena rychlost služby

Služba zrušena
0 Služba přidána

Služba zrušena

0 |

0

0

0 |
0 |
0 |
0 |

227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

519424140,
519425850,
519425851,
519425852

1 440,00 Kč

228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 15 750,00 Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 306 150,00 Kč
228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519433151 19 200,00 Kč
228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 15 750,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 50 295,00 Kč
228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 15 750,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 22 747,50 Kč
228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 15 750,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 547,50 Kč
228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519433151 1 920,00 Kč
229 4 Mikulov Mikulov Dukelská 162 19 69201 16.647522111032448 48.817958393196925 -599785 -1202761 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Gold 1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 79 200,00 Kč
229 4 Mikulov Mikulov Dukelská 162 19 69201 16.647522111032448 48.817958393196925 -599785 -1202761 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 519510935 19 200,00 Kč
229 4 Mikulov Mikulov Dukelská 162 19 69201 16.647522111032448 48.817958393196925 -599785 -1202761 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Silver 0,05 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 720,00 Kč
229 4 Mikulov Mikulov Dukelská 162 19 69201 16.647522111032448 48.817958393196925 -599785 -1202761 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 519510935 1 920,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou E1 Gold 1 - Kč 2 000,00 Kč - Kč

54251324,
54251325,
54251326,
54251327,
54251328,
54251329,
5425133

96 000,00 Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou E1 Silver 0,05 - Kč 3 000,00 Kč - Kč

54251324,
54251325,
54251326,
54251327,
54251328,
54251329,
5425133

7 200,00 Kč

230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč

233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 546412834,
546412843

- Kč

233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč

233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 546412834,
546412843

- Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 6 - Kč 35,00 Kč - Kč 10 080,00 Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 3 - Kč 400,00 Kč - Kč
547231004,
547231008,
547231016

57 600,00 Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 2 - Kč 600,00 Kč - Kč

547215527,
547215528,
547215529,
547215530,
547231774,
547231775,
547231780,
547231773

57 600,00 Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč
234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Silver 1 - Kč 500,00 Kč - Kč VPN hlas 24 000,00 Kč
234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč
234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč
234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0

0
0

0

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Gold 0,05 - Kč 700,00 Kč - Kč VPN hlas 1 680,00 Kč
234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

547215527,
547215528,
547215529,
547215530,
547231774,
547231775,
547231780,
547231773

1 440,00 Kč

234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč
547231004,
547231008,
547231016

1 920,00 Kč 0

0
0 |

0

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

547237192,
547237193,
547238503,
547237191

28 800,00 Kč

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0 1

Stránka 10 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0
0
0

0

0
0
0 |
0
0 1
0 1

Služba zrušena
Služba zrušena

0
Služba zrušena

0 |
0
0 |

Služba zrušena
Služba zrušena
Služba zrušena
Služba zrušena
Služba zrušena

0
0

Služba zrušena
ISlužba zrušena

0 |
0 |
0
0 |
0 |
0
0 |
0
0 I
0 1
0
0 |
0
0 |
0
0
0 |
0 |
0 |
0
0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 I
0
0 I
0 I
0 I
0 1
0
0 I
0 1

Služba zrušena
Služba zrušena

0

0
0
0 |
0 |
0 |
0 |

0

0 1
0 1
0 I
0 I
0
0 |
0

ISlužba zrušena
0
0
0 |

Služba zrušena
Služba zrušena
Služba zrušena

0
Služba zrušena

0 1
0 1
0

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

547237192,
547237193,
547238503,
547237191

1 440,00 Kč

243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 3 - Kč 400,00 Kč - Kč 553650193 57 600,00 Kč
243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 553650193 1 920,00 Kč
245 106 Litultovice Luhy Luhy 116 74754 17.709969926405183 49.893728993437385 -511032 -1091445 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 553668316 - Kč
245 106 Litultovice Luhy Luhy 116 74754 17.709969926405183 49.893728993437385 -511032 -1091445 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 553668316 - Kč
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 553669040 - Kč
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 553669040 - Kč
247 106 Hrabyně Hrabyně 2 47463 18.055718713943076 49.884148144877344 -486384 -1094760 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 553775132 - Kč
247 106 Hrabyně Hrabyně 2 47463 18.055718713943076 49.884148144877344 -486384 -1094760 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 553775132 - Kč
248 106 Pustá Polom Kyjovická 135 74769 18.006467524390381 49.848699990354298 -490261 -1098373 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 553776143 - Kč
248 106 Pustá Polom Kyjovická 135 74769 18.006467524390381 49.848699990354298 -490261 -1098373 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 553776143 - Kč
251 103 Široká Niva Široká Niva 75 79201 17.47830306849416 50.066473046260548 -525758 -1070746 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 554212208 38 400,00 Kč
251 103 Široká Niva Široká Niva 75 79201 17.47830306849416 50.066473046260548 -525758 -1070746 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554212208 1 920,00 Kč
252 103 Horní Benešov Národní třída 451 79312 17.591970384294221 49.965329607673922 -518720 -1082721 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 554254057 - Kč
252 103 Horní Benešov Národní třída 451 79312 17.591970384294221 49.965329607673922 -518720 -1082721 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 554254057 - Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554283034 19 200,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554283034 1 920,00 Kč
259 101 Krnov Pod Cvilínem U Ovčárny 898 3 79401 17.722839658384647 50.072543894420754 -508265 -1071727 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554614717 19 200,00 Kč
259 101 Krnov Pod Cvilínem U Ovčárny 898 3 79401 17.722839658384647 50.072543894420754 -508265 -1071727 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554614717 1 920,00 Kč
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 8 400,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 000,00 Kč
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554620754 19 200,00 Kč
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 2 100 000,00 Kč 15 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 286 080,00 Kč
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 2 100 000,00 Kč 15 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 142 560,00 Kč
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 15 000,00 Kč 3 000,00 Kč - Kč 7 950,00 Kč
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554620754 1 920,00 Kč
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 554625014 38 400,00 Kč
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554625014 1 920,00 Kč
263 101 Třemešná Třemešná 174 79382 17.564866804312995 50.214159436431807 -518030 -1054983 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554652163 19 200,00 Kč
263 101 Třemešná Třemešná 174 79382 17.564866804312995 50.214159436431807 -518030 -1054983 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554652163 1 920,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
267 101 Světlá Hora Suchá Rudná 76 79331 17.358122275337731 50.073075333439768 -534251 -1069182 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554725042 19 200,00 Kč
267 101 Světlá Hora Suchá Rudná 76 79331 17.358122275337731 50.073075333439768 -534251 -1069182 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554725042 1 920,00 Kč
270 106 Staré Heřminovy 86 79312 17.633035505482997 49.923747453492894 -516221 -1087604 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 554749004 - Kč
270 106 Staré Heřminovy 86 79312 17.633035505482997 49.923747453492894 -516221 -1087604 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 554749004 - Kč

277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 556300054,
556300747

38 400,00 Kč

277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč

277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč
556300054,
556300747

1 920,00 Kč

278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558352245 - Kč
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558352245 - Kč
284 111 Nýdek Nýdek Nýdek 50 73995 18.761231052795239 49.65779878351983 -437851 -1124108 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558356204 - Kč
284 111 Nýdek Nýdek Nýdek 50 73995 18.761231052795239 49.65779878351983 -437851 -1124108 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558356204 - Kč
285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558358743 - Kč
285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč

Stránka 11 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558358743 - Kč Služba zrušena
0 1

ISlužba zrušena
0 |
0
0 |

Služba zrušena
0 I

Služba zrušena
0 |
0
0 1

ISlužba zrušena
0 I
0 1
0
0 |
0 |
0
0 |
0
0 |
0
0 I
0 I
0
0

Služba zrušena
ISlužba zrušena

0 |
Služba zrušena

0
0 |
0 |

Služba zrušena
0 |
0
0 I
0 1
0
0 |
0
0 |
0
0
0 |
0 |
0 |
0
0
0 1
0 1
0 1
0 I
0 |

Služba zrušena
Služba zrušena

0 |
0 |
0 |
0
0 |
0 1
0 I
0 |
0
0 |
0
0
0 |
0 |
0 |
0 |
0
0 I
0 1
0 1
0 I
0 I
0
0 I
0
0 I
0
0
0 I

0

0 1
0
0 1
0 1
0 1
0

286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558362848 - Kč
286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558362848 - Kč
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558363028 - Kč
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558363028 - Kč
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkoví 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkov; 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 558367143 19 200,00 Kč
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkovj 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkovj 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkovj 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkovj 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 558367143 1 920,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 28 800,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Gold 0,05 - Kč 900,00 Kč - Kč VPN hlas 2 160,00 Kč
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
293 110 Malenovice Malenovice 94 73911 18.39744979218835 49.579000387879233 -464766 -1130697 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558679048 - Kč
293 110 Malenovice Malenovice 94 73911 18.39744979218835 49.579000387879233 -464766 -1130697 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558679048 - Kč
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 2 200,00 Kč - Kč 105 600,00 Kč
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 558690140 - Kč
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 15 000,00 Kč 3 500,00 Kč - Kč 9 150,00 Kč
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 558690140 - Kč
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 2 200,00 Kč - Kč 105 600,00 Kč
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 558691005 19 200,00 Kč
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 2 100 000,00 Kč 15 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 286 080,00 Kč
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 2 100 000,00 Kč 15 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 142 560,00 Kč
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 2 100 000,00 Kč 4 500,00 Kč - Kč 115 800,00 Kč
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 558691005 1 920,00 Kč
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 8 925,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 525,00 Kč
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 558694240 19 200,00 Kč
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 558694240 1 920,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 565323569 19 200,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 565323569 1 920,00 Kč
307 145 Velká Bíteš Jindřichov Košíkov 25 59501 16.222421921483324 49.26935064268303 -625163 -1149458 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 566520220 - Kč
307 145 Velká Bíteš Jindřichov Košíkov 25 59501 16.222421921483324 49.26935064268303 -625163 -1149458 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 566520220 - Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 566617283 19 200,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
308 154 Nové Město na Moravě Mové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 566617283 1 920,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 10 500,00 Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 329 700,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 567213038 19 200,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 885,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 567213038 1 920,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč
312 150 Kaliště Kaliště 74 58851 15.303202401212442 49.241686568714691 -691965 -1144576 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 567374246 19 200,00 Kč
312 150 Kaliště Kaliště 74 58851 15.303202401212442 49.241686568714691 -691965 -1144576 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 567374246 1 920,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč

313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 568440223
568620343

38 400,00 Kč

313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 568620415 28 800,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč

Stránka 12 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění

0'
0
0

0

0
0
0
0'
0
0
0
0'
0
0'
0
0

Popis změny

313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 568620415 1 440,00 Kč

313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 568440223
568620343

1 920,00 Kč

316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 568840613 19 200,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 568840613 1 920,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 2 - Kč 400,00 Kč - Kč 571412259 38 400,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 28 800,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 571412259 28 800,00 Kč 0 |

0
0 |
0
0 |
0
0 I
0 I
0
0
0
0
0 I
0 I
0
0 I

318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Gold 0,05 - Kč 900,00 Kč - Kč VPN hlas 2 160,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 571412259 1 440,00 Kč
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 571412259 1 920,00 Kč
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 571410589 19 200,00 Kč
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 571410589 1 920,00 Kč
322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 572571176 19 200,00 Kč
322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1

0
0 1
0
0 I
0 1
0
0 I
0
0 I
0
0
0 I
0 I
0 I
0
0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 I
0
0 I

322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 572571176 1 920,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 572595232 19 200,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 572595232 1 920,00 Kč
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 573330968 19 200,00 Kč
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 573330968 1 920,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 7 350,00 Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 345 750,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 7 350,00 Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 61 455,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 7 350,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 28 327,50 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 7 350,00 Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 927,50 Kč 0 I

0 I
0 1
0
0 I
0 1
0 I
0 I
0
0 I
0
0
0 I
0 I
0 I

0

0 1
0 I
0 1
0
0 I

0

0 I
0 1
0 I
0 1
0
0 1
0 1
0 1
0 1

326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 577197081 19 200,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 577197081 1 920,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč

583214438,
583214439,
583214440,
583214441

28 800,00 Kč

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč

330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč

583214438,
583214439,
583214440,
583214441

1 440,00 Kč

331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 583232070 19 200,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 583232070 1 920,00 Kč
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč

Stránka 13 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 583248503 19 200,00 Kč 0 1
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 |
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 |
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 |
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 583248503 1 920,00 Kč 0 |
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 583285474 19 200,00 Kč 0 |
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 |
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 583285474 1 920,00 Kč 0 1
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč 0 |
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 583414529 19 200,00 Kč 0 |
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč 0 |
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč 0 |
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 |
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 583414529 1 920,00 Kč 0 |
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 |
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 584401197 19 200,00 Kč 0 I
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 584401197 1 920,00 Kč 0 1
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 I
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 587571974 19 200,00 Kč 0 1
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 587571974 1 920,00 Kč 0 I
362 123 Vernířovice Vernířovice 88 78815 17.130712301539255 50.042257925647085 -550796 -1070980 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
362 123 Vernířovice Vernířovice 88 78815 17.130712301539255 50.042257925647085 -550796 -1070980 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
362 123 Vernířovice Vernířovice 88 78815 17.130712301539255 50.042257925647085 -550796 -1070980 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
362 123 Vernířovice Vernířovice 88 78815 17.130712301539255 50.042257925647085 -550796 -1070980 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
382 110 Krásná Krásná 183 73904 18.478192958631833 49.5750263764075 -458984 -1131625 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 2 500,00 Kč - Kč 120 000,00 Kč 0 1
382 110 Krásná Krásná 183 73904 18.478192958631833 49.5750263764075 -458984 -1131625 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 3 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 18 480,00 Kč 0 I
382 110 Krásná Krásná 183 73904 18.478192958631833 49.5750263764075 -458984 -1131625 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 3 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 8 760,00 Kč 0 1
382 110 Krásná Krásná 183 73904 18.478192958631833 49.5750263764075 -458984 -1131625 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 2 700,00 Kč - Kč 6 480,00 Kč 0 1
383 179 Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice 582 27301 14.039052800398494 50.129397374515875 -769236 -1034599 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
383 179 Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice 582 27301 14.039052800398494 50.129397374515875 -769236 -1034599 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
383 179 Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice 582 27301 14.039052800398494 50.129397374515875 -769236 -1034599 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
383 179 Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice 582 27301 14.039052800398494 50.129397374515875 -769236 -1034599 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
394 229 Josefov Josefov 52 35709 12.582312662639294 50.208016556078178 -870786 -1010237 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
394 229 Josefov Josefov 52 35709 12.582312662639294 50.208016556078178 -870786 -1010237 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
394 229 Josefov Josefov 52 35709 12.582312662639294 50.208016556078178 -870786 -1010237 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
394 229 Josefov Josefov 52 35709 12.582312662639294 50.208016556078178 -870786 -1010237 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
403 125 Červená Voda 31 56169 16.745377603370876 50.004436388929506 -578696 -1072317 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
403 125 Červená Voda 31 56169 16.745377603370876 50.004436388929506 -578696 -1072317 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
403 125 Červená Voda 31 56169 16.745377603370876 50.004436388929506 -578696 -1072317 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
403 125 Červená Voda 31 56169 16.745377603370876 50.004436388929506 -578696 -1072317 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
406 249 Raspenava Raspenava 749 46401 15.119044970888728 50.879471004276674 -682117 -962204 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
406 249 Raspenava Raspenava 749 46401 15.119044970888728 50.879471004276674 -682117 -962204 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
406 249 Raspenava Raspenava 749 46401 15.119044970888728 50.879471004276674 -682117 -962204 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
406 249 Raspenava Raspenava 749 46401 15.119044970888728 50.879471004276674 -682117 -962204 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 Upraveno číslo OJ
408 182 Vroutek Skytaly Skytaly 42 44101 13.343712722797186 50.196803895547802 -817288 -1019929 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
408 182 Vroutek Skytaly Skytaly 42 44101 13.343712722797186 50.196803895547802 -817288 -1019929 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
408 182 Vroutek Skytaly Skytaly 42 44101 13.343712722797186 50.196803895547802 -817288 -1019929 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
408 182 Vroutek Skytaly Skytaly 42 44101 13.343712722797186 50.196803895547802 -817288 -1019929 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
409 202 Holubov Krasetín 25 38203 14.300824443033076 48.879121060709544 -769878 -1174931 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
409 202 Holubov Krasetín 25 38203 14.300824443033076 48.879121060709544 -769878 -1174931 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0 - Kč - Kč 200,00 Kč VPN IS - Kč Služba zrušena
409 202 Holubov Krasetín 25 38203 14.300824443033076 48.879121060709544 -769878 -1174931 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0 - Kč - Kč 200,00 Kč VPN IS - Kč Služba zrušena
409 202 Holubov Krasetín 25 38203 14.300824443033076 48.879121060709544 -769878 -1174931 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
424 117 Halenkov Halenkov Halenkov 530 75603 18.139015771582756 49.31893262050621 -485914 -1157908 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
424 117 Halenkov Halenkov Halenkov 530 75603 18.139015771582756 49.31893262050621 -485914 -1157908 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
424 117 Halenkov Halenkov Halenkov 530 75603 18.139015771582756 49.31893262050621 -485914 -1157908 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
424 117 Halenkov Halenkov Halenkov 530 75603 18.139015771582756 49.31893262050621 -485914 -1157908 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
429 129 Šternberk Šternberk Besední 1123 4 78501 17.303331405894593 49.732297710816567 -541882 -1106518 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
429 129 Šternberk Šternberk Besední 1123 4 78501 17.303331405894593 49.732297710816567 -541882 -1106518 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
429 129 Šternberk Šternberk Besední 1123 4 78501 17.303331405894593 49.732297710816567 -541882 -1106518 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
429 129 Šternberk Šternberk Besední 1123 4 78501 17.303331405894593 49.732297710816567 -541882 -1106518 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
430 170 Lomnice nad Popelkou Lomnice 351 51251 15.363793419321373 50.520554054097587 -669970 -1003986 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
430 170 Lomnice nad Popelkou Lomnice 351 51251 15.363793419321373 50.520554054097587 -669970 -1003986 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
430 170 Lomnice nad Popelkou Lomnice 351 51251 15.363793419321373 50.520554054097587 -669970 -1003986 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
430 170 Lomnice nad Popelkou Lomnice 351 51251 15.363793419321373 50.520554054097587 -669970 -1003986 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
431 163 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 315 56165 16.618912571831494 50.05112908990597 -587153 -1066188 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 1
431 163 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 315 56165 16.618912571831494 50.05112908990597 -587153 -1066188 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
431 163 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 315 56165 16.618912571831494 50.05112908990597 -587153 -1066188 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
431 163 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 315 56165 16.618912571831494 50.05112908990597 -587153 -1066188 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 I
437 131 Horní Štěpánov Nové Sady 15 79847 16.800649194838954 49.560424250670344 -579938 -1121844 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
437 131 Horní Štěpánov Nové Sady 15 79847 16.800649194838954 49.560424250670344 -579938 -1121844 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
437 131 Horní Štěpánov Nové Sady 15 79847 16.800649194838954 49.560424250670344 -579938 -1121844 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
437 131 Horní Štěpánov Nové Sady 15 79847 16.800649194838954 49.560424250670344 -579938 -1121844 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
455 228 Aš Vernéřov 230 35201 12.233647179990049 50.220373160037219 -895114 -1004824 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
455 228 Aš Vernéřov 230 35201 12.233647179990049 50.220373160037219 -895114 -1004824 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
455 228 Aš Vernéřov 230 35201 12.233647179990049 50.220373160037219 -895114 -1004824 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
455 228 Aš Vernéřov 230 35201 12.233647179990049 50.220373160037219 -895114 -1004824 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
460 163 Sloupnice Horní Sloupnice Horní Sloupnice 296 56553 16.347492468549927 49.928304079288097 -607990 -1077644 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1

Stránka 14 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

460 163 Sloupnice Horní Sloupnice Horní Sloupnice 296 56553 16.347492468549927 49.928304079288097 -607990 -1077644 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
460 163 Sloupnice Horní Sloupnice Horní Sloupnice 296 56553 16.347492468549927 49.928304079288097 -607990 -1077644 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
460 163 Sloupnice Horní Sloupnice Horní Sloupnice 296 56553 16.347492468549927 49.928304079288097 -607990 -1077644 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
480 164 Křižánky Moravské Křižánky 18 59202 16.058705364514942 49.693620320417054 -631587 -1101233 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
480 164 Křižánky Moravské Křižánky 18 59202 16.058705364514942 49.693620320417054 -631587 -1101233 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
480 164 Křižánky Moravské Křižánky 18 59202 16.058705364514942 49.693620320417054 -631587 -1101233 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
480 164 Křižánky Moravské Křižánky 18 59202 16.058705364514942 49.693620320417054 -631587 -1101233 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
486 4 Hodonín Hodonín J Červených domků 611 69501 17.111584962915476 48.864462307577938 -565371 -1201157 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 Služba přidána
486 4 Hodonín Hodonín J Červených domků 611 69501 17.111584962915476 48.864462307577938 -565371 -1201157 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0 Služba přidána
486 4 Hodonín Hodonín J Červených domků 611 69501 17.111584962915476 48.864462307577938 -565371 -1201157 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 Služba přidána
486 4 Hodonín Hodonín J Červených domků 611 69501 17.111584962915476 48.864462307577938 -565371 -1201157 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 Služba přidána
489 246 Rynoltice Polesí 71 46353 14.811045756610357 50.800022658513591 -704773 -968168 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0
489 246 Rynoltice Polesí 71 46353 14.811045756610357 50.800022658513591 -704773 -968168 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
489 246 Rynoltice Polesí 71 46353 14.811045756610357 50.800022658513591 -704773 -968168 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
489 246 Rynoltice Polesí 71 46353 14.811045756610357 50.800022658513591 -704773 -968168 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
491 228 Aš Nový Žďár 45 35201 12.209238986994134 50.194396551235869 -897310 -1007385 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
491 228 Aš Nový Žďár 45 35201 12.209238986994134 50.194396551235869 -897310 -1007385 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
491 228 Aš Nový Žďár 45 35201 12.209238986994134 50.194396551235869 -897310 -1007385 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
491 228 Aš Nový Žďár 45 35201 12.209238986994134 50.194396551235869 -897310 -1007385 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
492 148 Hrotovice Hrotovice Zákostelní 13 67555 16.055171281952095 49.106844983455382 -639329 -1166027 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
492 148 Hrotovice Hrotovice Zákostelní 13 67555 16.055171281952095 49.106844983455382 -639329 -1166027 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
492 148 Hrotovice Hrotovice Zákostelní 13 67555 16.055171281952095 49.106844983455382 -639329 -1166027 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
492 148 Hrotovice Hrotovice Zákostelní 13 67555 16.055171281952095 49.106844983455382 -639329 -1166027 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0
496 233 Vejprty Vejprty Podlesí 1179 33 43191 13.040129351220086 50.50040444053711 -833487 -983259 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
496 233 Vejprty Vejprty Podlesí 1179 33 43191 13.040129351220086 50.50040444053711 -833487 -983259 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
496 233 Vejprty Vejprty Podlesí 1179 33 43191 13.040129351220086 50.50040444053711 -833487 -983259 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
496 233 Vejprty Vejprty Podlesí 1179 33 43191 13.040129351220086 50.50040444053711 -833487 -983259 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
506 249 Bílý Potok Bílý Potok 242 46362 15.225907137921247 50.872501006793335 -674754 -963923 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
506 249 Bílý Potok Bílý Potok 242 46362 15.225907137921247 50.872501006793335 -674754 -963923 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
506 249 Bílý Potok Bílý Potok 242 46362 15.225907137921247 50.872501006793335 -674754 -963923 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
506 249 Bílý Potok Bílý Potok 242 46362 15.225907137921247 50.872501006793335 -674754 -963923 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč 0 1
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Gold 0,1 10 500,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 44 970,00 Kč 0 I
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 44 970,00 Kč 0 1
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 8 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 285,00 Kč 0 I
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 23 685,00 Kč 0 1
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 I
514 116 Poličná Poličná 143 75701 17.941491991202533 49.456101969073273 -498844 -1141442 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
514 116 Poličná Poličná 143 75701 17.941491991202533 49.456101969073273 -498844 -1141442 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
514 116 Poličná Poličná 143 75701 17.941491991202533 49.456101969073273 -498844 -1141442 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
514 116 Poličná Poličná 143 75701 17.941491991202533 49.456101969073273 -498844 -1141442 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
522 226 Chodov 84 36464 12.864939760626495 50.072600596589659 -853232 -1028316 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
522 226 Chodov 84 36464 12.864939760626495 50.072600596589659 -853232 -1028316 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
522 226 Chodov 84 36464 12.864939760626495 50.072600596589659 -853232 -1028316 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
522 226 Chodov 84 36464 12.864939760626495 50.072600596589659 -853232 -1028316 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
530 172 Martínkovice Martínkovice Martínkovice 75 54973 16.332324762388652 50.545704421174506 -601445 -1009271 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
530 172 Martínkovice Martínkovice Martínkovice 75 54973 16.332324762388652 50.545704421174506 -601445 -1009271 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
530 172 Martínkovice Martínkovice Martínkovice 75 54973 16.332324762388652 50.545704421174506 -601445 -1009271 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
530 172 Martínkovice Martínkovice Martínkovice 75 54973 16.332324762388652 50.545704421174506 -601445 -1009271 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
565 182 Vroutek Skytaly Skytaly 51 44101 13.333720735185949 50.196451408604439 -817999 -1019861 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
565 182 Vroutek Skytaly Skytaly 51 44101 13.333720735185949 50.196451408604439 -817999 -1019861 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
565 182 Vroutek Skytaly Skytaly 51 44101 13.333720735185949 50.196451408604439 -817999 -1019861 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
565 182 Vroutek Skytaly Skytaly 51 44101 13.333720735185949 50.196451408604439 -817999 -1019861 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
572 241 Česká Kamenice Horní Kamenice Nábřežní 69 40721 14.442304864809065 50.802976844978353 -730492 -964371 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
572 241 Česká Kamenice Horní Kamenice Nábřežní 69 40721 14.442304864809065 50.802976844978353 -730492 -964371 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
572 241 Česká Kamenice Horní Kamenice Nábřežní 69 40721 14.442304864809065 50.802976844978353 -730492 -964371 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
572 241 Česká Kamenice Horní Kamenice Nábřežní 69 40721 14.442304864809065 50.802976844978353 -730492 -964371 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
576 249 Horní Řasnice Horní Řasnice 166 46401 15.227860532269313 50.957323495665079 -673432 -954578 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
576 249 Horní Řasnice Horní Řasnice 166 46401 15.227860532269313 50.957323495665079 -673432 -954578 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
576 249 Horní Řasnice Horní Řasnice 166 46401 15.227860532269313 50.957323495665079 -673432 -954578 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
576 249 Horní Řasnice Horní Řasnice 166 46401 15.227860532269313 50.957323495665079 -673432 -954578 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
582 223 Třemešné Nová Ves Nová Ves 199 34806 12.644152576588015 49.628095856397934 -876741 -1074615 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 3 400,00 Kč - Kč 163 200,00 Kč 0 1
582 223 Třemešné Nová Ves Nová Ves 199 34806 12.644152576588015 49.628095856397934 -876741 -1074615 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 3 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 19 440,00 Kč 0 1
582 223 Třemešné Nová Ves Nová Ves 199 34806 12.644152576588015 49.628095856397934 -876741 -1074615 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 3 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 9 240,00 Kč 0 I
582 223 Třemešné Nová Ves Nová Ves 199 34806 12.644152576588015 49.628095856397934 -876741 -1074615 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 4 000,00 Kč - Kč 9 600,00 Kč 0 I
603 117 Halenkov Halenkov 310 75603 18.145330442994521 49.319925421309016 -485447 -1157838 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
603 117 Halenkov Halenkov 310 75603 18.145330442994521 49.319925421309016 -485447 -1157838 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
603 117 Halenkov Halenkov 310 75603 18.145330442994521 49.319925421309016 -485447 -1157838 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
603 117 Halenkov Halenkov 310 75603 18.145330442994521 49.319925421309016 -485447 -1157838 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
604 105 Budišov nad Budišovkou Berounská 440 74787 17.61578130275522 49.796606992663591 -518788 -1101566 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 1
604 105 Budišov nad Budišovkou Berounská 440 74787 17.61578130275522 49.796606992663591 -518788 -1101566 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
604 105 Budišov nad Budišovkou Berounská 440 74787 17.61578130275522 49.796606992663591 -518788 -1101566 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
604 105 Budišov nad Budišovkou Berounská 440 74787 17.61578130275522 49.796606992663591 -518788 -1101566 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 1
605 247 Jablonec nad Nisou Jablonecké paseky Lučanská 4299 26a 46602 15.196383650159685 50.736218028363098 -678726 -978702 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
605 247 Jablonec nad Nisou Jablonecké paseky Lučanská 4299 26a 46602 15.196383650159685 50.736218028363098 -678726 -978702 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
605 247 Jablonec nad Nisou Jablonecké paseky Lučanská 4299 26a 46602 15.196383650159685 50.736218028363098 -678726 -978702 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
605 247 Jablonec nad Nisou Jablonecké paseky Lučanská 4299 26a 46602 15.196383650159685 50.736218028363098 -678726 -978702 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
609 246 Chrastava Andělská Hora 12 46331 14.951175227665267 50.799148283897239 -694990 -969551 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
609 246 Chrastava Andělská Hora 12 46331 14.951175227665267 50.799148283897239 -694990 -969551 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
609 246 Chrastava Andělská Hora 12 46331 14.951175227665267 50.799148283897239 -694990 -969551 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
609 246 Chrastava Andělská Hora 12 46331 14.951175227665267 50.799148283897239 -694990 -969551 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
630 117 Huslenky Huslenky 637 75602 18.126675057566729 49.298428116320167 -487007 -1160101 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
630 117 Huslenky Huslenky 637 75602 18.126675057566729 49.298428116320167 -487007 -1160101 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
630 117 Huslenky Huslenky 637 75602 18.126675057566729 49.298428116320167 -487007 -1160101 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
630 117 Huslenky Huslenky 637 75602 18.126675057566729 49.298428116320167 -487007 -1160101 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
635 4 Lovčice Lovčice 13 69639 17.054267761739986 49.068188594713924 -567252 -1178195 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 Služba přidána
635 4 Lovčice Lovčice 13 69639 17.054267761739986 49.068188594713924 -567252 -1178195 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 Služba přidána
635 4 Lovčice Lovčice 13 69639 17.054267761739986 49.068188594713924 -567252 -1178195 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 1 - Kč 5 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 271 200,00 Kč 0 Služba přidána
635 4 Lovčice Lovčice 13 69639 17.054267761739986 49.068188594713924 -567252 -1178195 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 Služba přidána
642 228 Františkovy Lázně Žírovice 47 35002 12.358198560628026 50.139412592381532 -887821 -1015170 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
642 228 Františkovy Lázně Žírovice 47 35002 12.358198560628026 50.139412592381532 -887821 -1015170 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
642 228 Františkovy Lázně Žírovice 47 35002 12.358198560628026 50.139412592381532 -887821 -1015170 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
642 228 Františkovy Lázně Žírovice 47 35002 12.358198560628026 50.139412592381532 -887821 -1015170 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
657 247 Josefův Důl Antonínov 190 46844 15.248253430562892 50.77745874955226 -674518 -974611 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1

Stránka 15 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

657 247 Josefův Důl Antonínov 190 46844 15.248253430562892 50.77745874955226 -674518 -974611 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
657 247 Josefův Důl Antonínov 190 46844 15.248253430562892 50.77745874955226 -674518 -974611 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
657 247 Josefův Důl Antonínov 190 46844 15.248253430562892 50.77745874955226 -674518 -974611 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
663 106 Šilheřovice Ovocná 143 74715 18.276249201272009 49.928218820807018 -470176 -1091255 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
663 106 Šilheřovice Ovocná 143 74715 18.276249201272009 49.928218820807018 -470176 -1091255 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
663 106 Šilheřovice Ovocná 143 74715 18.276249201272009 49.928218820807018 -470176 -1091255 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
663 106 Šilheřovice Ovocná 143 74715 18.276249201272009 49.928218820807018 -470176 -1091255 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
672 209 Petrovice u Sušice Vojetice Vojetice 21 34201 13.423511812340903 49.21778950970468 -827936 -1128444 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
672 209 Petrovice u Sušice Vojetice Vojetice 21 34201 13.423511812340903 49.21778950970468 -827936 -1128444 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
672 209 Petrovice u Sušice Vojetice Vojetice 21 34201 13.423511812340903 49.21778950970468 -827936 -1128444 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
672 209 Petrovice u Sušice Vojetice Vojetice 21 34201 13.423511812340903 49.21778950970468 -827936 -1128444 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
676 247 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Jana Žižky 264 3 46606 15.172052352652619 50.710609296515599 -680790 -981312 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
676 247 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Jana Žižky 264 3 46606 15.172052352652619 50.710609296515599 -680790 -981312 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
676 247 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Jana Žižky 264 3 46606 15.172052352652619 50.710609296515599 -680790 -981312 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
676 247 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Jana Žižky 264 3 46606 15.172052352652619 50.710609296515599 -680790 -981312 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
688 149 Uherčice Uherčice 80 67107 15.631691994729191 48.916084460385477 -672585 -1183451 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
688 149 Uherčice Uherčice 80 67107 15.631691994729191 48.916084460385477 -672585 -1183451 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
688 149 Uherčice Uherčice 80 67107 15.631691994729191 48.916084460385477 -672585 -1183451 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
688 149 Uherčice Uherčice 80 67107 15.631691994729191 48.916084460385477 -672585 -1183451 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
694 165 Rokytnice v Orlickýc Panské Pole 428 51761 16.50979444786859 50.188609894286692 -593259 -1050142 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
694 165 Rokytnice v Orlickýc Panské Pole 428 51761 16.50979444786859 50.188609894286692 -593259 -1050142 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
694 165 Rokytnice v Orlickýc Panské Pole 428 51761 16.50979444786859 50.188609894286692 -593259 -1050142 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
694 165 Rokytnice v Orlickýc Panské Pole 428 51761 16.50979444786859 50.188609894286692 -593259 -1050142 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0
700 249 Hejnice Ferdinandov 471 46362 15.171019996206697 50.86964945521602 -678627 -963751 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
700 249 Hejnice Ferdinandov 471 46362 15.171019996206697 50.86964945521602 -678627 -963751 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
700 249 Hejnice Ferdinandov 471 46362 15.171019996206697 50.86964945521602 -678627 -963751 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
700 249 Hejnice Ferdinandov 471 46362 15.171019996206697 50.86964945521602 -678627 -963751 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
735 154 Moravec Moravec 96 59254 16.139641037219125 49.43525871341263 -629051 -1130447 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
735 154 Moravec Moravec 96 59254 16.139641037219125 49.43525871341263 -629051 -1130447 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
735 154 Moravec Moravec 96 59254 16.139641037219125 49.43525871341263 -629051 -1130447 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
735 154 Moravec Moravec 96 59254 16.139641037219125 49.43525871341263 -629051 -1130447 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
741 228 Aš Kopaniny 3 35201 12.228245423536588 50.260353232371379 -894759 -1000375 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
741 228 Aš Kopaniny 3 35201 12.228245423536588 50.260353232371379 -894759 -1000375 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
741 228 Aš Kopaniny 3 35201 12.228245423536588 50.260353232371379 -894759 -1000375 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
741 228 Aš Kopaniny 3 35201 12.228245423536588 50.260353232371379 -894759 -1000375 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
748 172 Vižňov Vižňov Vižňov 313 54983 16.248787504038873 50.659917689354863 -605904 -995984 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 5 000,00 Kč - Kč 240 000,00 Kč 0 1
748 172 Vižňov Vižňov Vižňov 313 54983 16.248787504038873 50.659917689354863 -605904 -995984 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
748 172 Vižňov Vižňov Vižňov 313 54983 16.248787504038873 50.659917689354863 -605904 -995984 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
748 172 Vižňov Vižňov Vižňov 313 54983 16.248787504038873 50.659917689354863 -605904 -995984 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 6 000,00 Kč - Kč 14 400,00 Kč 0 1
750 181 Ptice Ptice 1 25218 14.161940224256069 50.052090791859534 -761739 -1044348 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
750 181 Ptice Ptice 1 25218 14.161940224256069 50.052090791859534 -761739 -1044348 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
750 181 Ptice Ptice 1 25218 14.161940224256069 50.052090791859534 -761739 -1044348 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
750 181 Ptice Ptice 1 25218 14.161940224256069 50.052090791859534 -761739 -1044348 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
757 117 Vsetín Horní Jasenka 269 75501 17.997114941976495 49.34959359125979 -495885 -1153601 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
757 117 Vsetín Horní Jasenka 269 75501 17.997114941976495 49.34959359125979 -495885 -1153601 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
757 117 Vsetín Horní Jasenka 269 75501 17.997114941976495 49.34959359125979 -495885 -1153601 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
757 117 Vsetín Horní Jasenka 269 75501 17.997114941976495 49.34959359125979 -495885 -1153601 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
760 138 Buchlovice náměstí Svobody 476 68708 17.338825812346027 49.085718628165516 -546374 -1178329 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
760 138 Buchlovice náměstí Svobody 476 68708 17.338825812346027 49.085718628165516 -546374 -1178329 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
760 138 Buchlovice náměstí Svobody 476 68708 17.338825812346027 49.085718628165516 -546374 -1178329 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
760 138 Buchlovice náměstí Svobody 476 68708 17.338825812346027 49.085718628165516 -546374 -1178329 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
762 155 Humpolec Humpolec Jihlavská 906 39601 15.371880780154301 49.528953142107447 -683050 -1113497 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
762 155 Humpolec Humpolec Jihlavská 906 39601 15.371880780154301 49.528953142107447 -683050 -1113497 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
762 155 Humpolec Humpolec Jihlavská 906 39601 15.371880780154301 49.528953142107447 -683050 -1113497 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
762 155 Humpolec Humpolec Jihlavská 906 39601 15.371880780154301 49.528953142107447 -683050 -1113497 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
770 193 Rodvínov Rodvínov 16 37701 15.059175365230626 49.170089775656173 -710609 -1150229 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
770 193 Rodvínov Rodvínov 16 37701 15.059175365230626 49.170089775656173 -710609 -1150229 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
770 193 Rodvínov Rodvínov 16 37701 15.059175365230626 49.170089775656173 -710609 -1150229 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
770 193 Rodvínov Rodvínov 16 37701 15.059175365230626 49.170089775656173 -710609 -1150229 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
776 247 Kořenov Polubný 339 46850 15.352348902660173 50.775685684333176 -667257 -975722 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
776 247 Kořenov Polubný 339 46850 15.352348902660173 50.775685684333176 -667257 -975722 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
776 247 Kořenov Polubný 339 46850 15.352348902660173 50.775685684333176 -667257 -975722 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
776 247 Kořenov Polubný 339 46850 15.352348902660173 50.775685684333176 -667257 -975722 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč 0 I
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 10 500,00 Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 348 900,00 Kč 0 I
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 353449398 28 800,00 Kč 0 I
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 353449398 19 200,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 61 770,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 28 485,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 32 085,00 Kč 0 I
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 353449398 1 440,00 Kč 0 1
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 353449398 1 920,00 Kč 0 I
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 I
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 377422380 28 800,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 377422380 19 200,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč 0 I
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0 I
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0 I
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 377422380 1 440,00 Kč 0 1
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 377422380 1 920,00 Kč 0 1
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 380726897 - Kč Služba zrušena
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1

Stránka 16 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 380726897 - Kč Služba zrušena
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 |
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 |
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 |
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 |
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 |
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 |
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 |
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 |
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 |
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 |
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 |
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 |
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 |
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 |
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 I
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 I
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 I
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 I
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 I
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 1
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 I
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 1
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 I
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 I
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 I
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 1
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 4 - Kč 400,00 Kč - Kč 388328384,
388411241

76 800,00 Kč 0

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 35,00 Kč - Kč 5 040,00 Kč 0 1
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč 0 I
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 28 800,00 Kč 0 1
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 - Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 720,00 Kč 0 I
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 960,00 Kč 0 1
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 - Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 560,00 Kč 0 1
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 I
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 35,00 Kč - Kč 84,00 Kč 0 1
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč 1 440,00 Kč 0 I

813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388328384,
388411241

1 920,00 Kč 0

818 161 Moravská Třebová Garážní 716 4 57101 16.663341823745085 49.767083745167284 -587361 -1097940 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 200,00 Kč 0 1
818 161 Moravská Třebová Garážní 716 4 57101 16.663341823745085 49.767083745167284 -587361 -1097940 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
818 161 Moravská Třebová Garážní 716 4 57101 16.663341823745085 49.767083745167284 -587361 -1097940 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
818 161 Moravská Třebová Garážní 716 4 57101 16.663341823745085 49.767083745167284 -587361 -1097940 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 10 500,00 Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 329 700,00 Kč 0 1
827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 56 970,00 Kč 0 1
827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 885,00 Kč 0 1
827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 685,00 Kč 0 1

Stránka 17 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0
835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 3 - Kč 100,00 Kč - Kč 354691339 14 400,00 Kč 0

0835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Internet Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 1 000,00 Kč - Kč VPN IS 48 000,00 Kč

835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč

354671357,
354673121,
354691339,
354691825

38 400,00 Kč 0

835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 79 200,00 Kč 0 Služba přidána
0 1
0 |
0
0 1

0

0 |
0 |
0
0
0
0 |
0
0 I
0 I
0
0
0
0
0 |
0 |
0
0 |
0 |
0
0 |
0
0 I
0 1
0
0 I

Služba zrušena
0 |
0
0

Služba zrušena
0 |
0 |

Služba zrušena
0
0 1

Služba zrušena
0 1
0 I
0 |
0
0 |
0 |
0 |
0 |
0
0 |
0 1
0 I
0 |
0
0 |
0
0
0 |
0 |
0 |
0 |
0
0 I
0 1
0 1
0 I
0 1
0
0 I
0
0 I
0
0
0 I
0 1
0 I
0 1
0
0 1
0 1
0 1
0

835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Datová konektivita Rychlost 256 kbps Silver 0,1 - Kč 5 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 720,00 Kč
835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Datová konektivita Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 5 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 12 360,00 Kč
835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Internet Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 5 000,00 Kč - Kč VPN IS 12 000,00 Kč
835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0,05 - Kč 150,00 Kč - Kč 354691339 360,00 Kč

835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč

354671357,
354673121,
354691339,
354691825

2 880,00 Kč

842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 388436324 19 200,00 Kč
842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388436324 1 920,00 Kč
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 388426803 19 200,00 Kč
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388426803 1 920,00 Kč
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554620547 19 200,00 Kč
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554620547 1 920,00 Kč
871 177 Seletice Seletice 137 28934 15.094545480269929 50.321049534882562 -691741 -1023598 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
871 177 Seletice Seletice 137 28934 15.094545480269929 50.321049534882562 -691741 -1023598 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 2 500,00 Kč - Kč 6 000,00 Kč
880 104 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Sovinec 44 78386 17.219733490041147 49.839598253013392 -546692 -1094047 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč
880 104 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Sovinec 44 78386 17.219733490041147 49.839598253013392 -546692 -1094047 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč
880 104 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Sovinec 44 78386 17.219733490041147 49.839598253013392 -546692 -1094047 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč
880 104 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Sovinec 44 78386 17.219733490041147 49.839598253013392 -546692 -1094047 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 553655034 - Kč
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 553655034 - Kč
895 106 Hlubočec Hlubočec 5 74769 17.969065789654415 49.841685548259576 -493011 -1098910 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 553776367 19 200,00 Kč
895 106 Hlubočec Hlubočec 5 74769 17.969065789654415 49.841685548259576 -493011 -1098910 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 553776367 1 920,00 Kč
900 111 Karviná Louky nad Olší Ke Statku 378 8 73301 18.588439100709572 49.792213699964833 -449069 -1108205 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
900 111 Karviná Louky nad Olší Ke Statku 378 8 73301 18.588439100709572 49.792213699964833 -449069 -1108205 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 3 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 18 480,00 Kč
900 111 Karviná Louky nad Olší Ke Statku 378 8 73301 18.588439100709572 49.792213699964833 -449069 -1108205 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 3 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 8 760,00 Kč
900 111 Karviná Louky nad Olší Ke Statku 378 8 73301 18.588439100709572 49.792213699964833 -449069 -1108205 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
940 116 Rožnov p.R. Rožnov p.R. 738 75661 18.139184684906304 49.484577317089986 -484292 -1139558 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
940 116 Rožnov p.R. Rožnov p.R. 738 75661 18.139184684906304 49.484577317089986 -484292 -1139558 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
940 116 Rožnov p.R. Rožnov p.R. 738 75661 18.139184684906304 49.484577317089986 -484292 -1139558 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
940 116 Rožnov p.R. Rožnov p.R. 738 75661 18.139184684906304 49.484577317089986 -484292 -1139558 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
988 99 Praha Hloubětín U Elektry 830 2b 19800 14.522541426838563 50.102076200454462 -735410 -1042386 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
988 99 Praha Hloubětín U Elektry 830 2b 19800 14.522541426838563 50.102076200454462 -735410 -1042386 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
989 177 Chržín Chržín 41 27324 14.270243696447652 50.296362160257559 -750300 -1018519 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
989 177 Chržín Chržín 41 27324 14.270243696447652 50.296362160257559 -750300 -1018519 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
999 99 Hradec Králové Březhrad Březhradská 177 50332 15.799189827358854 50.168742014516837 -643940 -1046581 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
999 99 Hradec Králové Březhrad Březhradská 177 50332 15.799189827358854 50.168742014516837 -643940 -1046581 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
1013 129 Bílá Lhota Bílá Lhota Bílá Lhota 73 78321 16.965990556489686 49.709954426455376 -566333 -1106544 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1013 129 Bílá Lhota Bílá Lhota Bílá Lhota 73 78321 16.965990556489686 49.709954426455376 -566333 -1106544 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1013 129 Bílá Lhota Bílá Lhota Bílá Lhota 73 78321 16.965990556489686 49.709954426455376 -566333 -1106544 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1013 129 Bílá Lhota Bílá Lhota Bílá Lhota 73 78321 16.965990556489686 49.709954426455376 -566333 -1106544 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1048 138 Staré Hutě 8 68601 17.274956042985952 49.127452451094442 -550558 -1173252 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
1048 138 Staré Hutě 8 68601 17.274956042985952 49.127452451094442 -550558 -1173252 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1048 138 Staré Hutě 8 68601 17.274956042985952 49.127452451094442 -550558 -1173252 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1048 138 Staré Hutě 8 68601 17.274956042985952 49.127452451094442 -550558 -1173252 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
1050 138 Buchlovice Buchlov 298 68708 17.301746460081883 49.11437148974683 -548755 -1174892 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 8 925,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 525,00 Kč
1050 138 Buchlovice Buchlov 298 68708 17.301746460081883 49.11437148974683 -548755 -1174892 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 2 100 000,00 Kč 15 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 286 080,00 Kč
1050 138 Buchlovice Buchlov 298 68708 17.301746460081883 49.11437148974683 -548755 -1174892 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 2 100 000,00 Kč 15 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 142 560,00 Kč
1050 138 Buchlovice Buchlov 298 68708 17.301746460081883 49.11437148974683 -548755 -1174892 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 2 100 000,00 Kč 3 500,00 Kč - Kč 113 400,00 Kč
1062 141 Hoštice Hoštice 66 76813 17.240001251654412 49.223696407895162 -552035 -1162350 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 8 925,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 525,00 Kč
1062 141 Hoštice Hoštice 66 76813 17.240001251654412 49.223696407895162 -552035 -1162350 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 2 100 000,00 Kč 15 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 286 080,00 Kč
1062 141 Hoštice Hoštice 66 76813 17.240001251654412 49.223696407895162 -552035 -1162350 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 2 100 000,00 Kč 15 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 142 560,00 Kč
1062 141 Hoštice Hoštice 66 76813 17.240001251654412 49.223696407895162 -552035 -1162350 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 2 100 000,00 Kč 3 500,00 Kč - Kč 113 400,00 Kč
1113 149 Plaveč Padělek 111 67132 16.077316687641975 48.932161679679879 -639946 -1185509 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1113 149 Plaveč Padělek 111 67132 16.077316687641975 48.932161679679879 -639946 -1185509 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1113 149 Plaveč Padělek 111 67132 16.077316687641975 48.932161679679879 -639946 -1185509 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1113 149 Plaveč Padělek 111 67132 16.077316687641975 48.932161679679879 -639946 -1185509 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 338 400,00 Kč
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 388329171 19 200,00 Kč
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388329171 1 920,00 Kč
1128 150 Budkov Budkov 45 67542 15.664315037019877 49.05402448695812 -668372 -1168510 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 568443124 19 200,00 Kč
1128 150 Budkov Budkov 45 67542 15.664315037019877 49.05402448695812 -668372 -1168510 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 568443124 1 920,00 Kč
1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 327398221 19 200,00 Kč
1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč

Stránka 18 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 327398221 1 920,00 Kč 0 1
1174 163 Nekoř Nekoř 303 56163 16.559264767966237 50.06585586107451 -591223 -1064099 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
1174 163 Nekoř Nekoř 303 56163 16.559264767966237 50.06585586107451 -591223 -1064099 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
1174 163 Nekoř Nekoř 303 56163 16.559264767966237 50.06585586107451 -591223 -1064099 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
1174 163 Nekoř Nekoř 303 56163 16.559264767966237 50.06585586107451 -591223 -1064099 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 465533230 - Kč Služba zrušena
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 465533230 - Kč Služba zrušena
1189 164 Krouna Čachnov 1 56982 16.064943857973041 49.743423986721425 -630504 -1095783 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 4 900,00 Kč - Kč 235 200,00 Kč 0 1
1189 164 Krouna Čachnov 1 56982 16.064943857973041 49.743423986721425 -630504 -1095783 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 3 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 19 440,00 Kč 0 I
1189 164 Krouna Čachnov 1 56982 16.064943857973041 49.743423986721425 -630504 -1095783 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 3 800,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 9 480,00 Kč 0 1
1189 164 Krouna Čachnov 1 56982 16.064943857973041 49.743423986721425 -630504 -1095783 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 5 300,00 Kč - Kč 12 720,00 Kč 0 |
1206 170 Kovač Kovač 22 50705 15.460619129761186 50.398468536891215 -664820 -1018310 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
1206 170 Kovač Kovač 22 50705 15.460619129761186 50.398468536891215 -664820 -1018310 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
1206 170 Kovač Kovač 22 50705 15.460619129761186 50.398468536891215 -664820 -1018310 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 |
1206 170 Kovač Kovač 22 50705 15.460619129761186 50.398468536891215 -664820 -1018310 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
1220 177 Seletice 94 28934 15.096074811147972 50.323291188758269 -691601 -1023365 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 |
1220 177 Seletice 94 28934 15.096074811147972 50.323291188758269 -691601 -1023365 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 |
1220 177 Seletice 94 28934 15.096074811147972 50.323291188758269 -691601 -1023365 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0
1220 177 Seletice 94 28934 15.096074811147972 50.323291188758269 -691601 -1023365 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 I
1247 179 Křivoklát Malá Buková 5 27023 13.804411316561254 50.031046364038147 -787420 -1043025 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
1247 179 Křivoklát Malá Buková 5 27023 13.804411316561254 50.031046364038147 -787420 -1043025 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1247 179 Křivoklát Malá Buková 5 27023 13.804411316561254 50.031046364038147 -787420 -1043025 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
1247 179 Křivoklát Malá Buková 5 27023 13.804411316561254 50.031046364038147 -787420 -1043025 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
1250 180 Křivoklát 107 27023 13.832242660369021 49.983845550017755 -786204 -1048507 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
1250 180 Křivoklát 107 27023 13.832242660369021 49.983845550017755 -786204 -1048507 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 313559087 19 200,00 Kč 0 1
1250 180 Křivoklát 107 27023 13.832242660369021 49.983845550017755 -786204 -1048507 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
1250 180 Křivoklát 107 27023 13.832242660369021 49.983845550017755 -786204 -1048507 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313559087 1 920,00 Kč 0 1
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 I
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 382211681 19 200,00 Kč 0 1
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč 0 I
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč 0 1
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 I
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 382211681 1 920,00 Kč 0 1
1328 199 Protivín Štětice 42 39811 14.121211986099016 49.227251626676107 -777495 -1134766 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
1328 199 Protivín Štětice 42 39811 14.121211986099016 49.227251626676107 -777495 -1134766 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1328 199 Protivín Štětice 42 39811 14.121211986099016 49.227251626676107 -777495 -1134766 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
1328 199 Protivín Štětice 42 39811 14.121211986099016 49.227251626676107 -777495 -1134766 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
1353 205 Lišov Velechvín Velechvín 1 37372 14.58293577448249 49.052065509527232 -746797 -1158686 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 387994460 - Kč Služba zrušena
1353 205 Lišov Velechvín Velechvín 1 37372 14.58293577448249 49.052065509527232 -746797 -1158686 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 387994460 - Kč Služba zrušena
1373 212 Švihov Stropčice 24 34012 13.331114074627839 49.506651754505107 -829749 -1095674 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 3 600,00 Kč - Kč 172 800,00 Kč 0 1
1373 212 Švihov Stropčice 24 34012 13.331114074627839 49.506651754505107 -829749 -1095674 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 4 100,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 20 400,00 Kč 0 1
1373 212 Švihov Stropčice 24 34012 13.331114074627839 49.506651754505107 -829749 -1095674 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 4 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 9 960,00 Kč 0 I
1373 212 Švihov Stropčice 24 34012 13.331114074627839 49.506651754505107 -829749 -1095674 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 4 000,00 Kč - Kč 9 600,00 Kč 0 1
1374 212 Přeštice Horušany 89 33401 13.262501138656818 49.562556660976256 -833718 -1088777 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
1374 212 Přeštice Horušany 89 33401 13.262501138656818 49.562556660976256 -833718 -1088777 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1374 212 Přeštice Horušany 89 33401 13.262501138656818 49.562556660976256 -833718 -1088777 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
1374 212 Přeštice Horušany 89 33401 13.262501138656818 49.562556660976256 -833718 -1088777 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
1410 220 Nepomuk Klášter 103 33501 13.588451573822361 49.496543846778252 -811485 -1099564 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
1410 220 Nepomuk Klášter 103 33501 13.588451573822361 49.496543846778252 -811485 -1099564 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1410 220 Nepomuk Klášter 103 33501 13.588451573822361 49.496543846778252 -811485 -1099564 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
1410 220 Nepomuk Klášter 103 33501 13.588451573822361 49.496543846778252 -811485 -1099564 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 8 800,00 Kč - Kč 21 120,00 Kč 0 1
1417 222 Klenčí pod Čerchovem Černá Řeka 9 34401 12.761468672398289 49.414110234131861 -872140 -1099463 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 8 800,00 Kč - Kč 422 400,00 Kč 0 I
1417 222 Klenčí pod Čerchovem Černá Řeka 9 34401 12.761468672398289 49.414110234131861 -872140 -1099463 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 9 100,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 44 400,00 Kč 0 1
1417 222 Klenčí pod Čerchovem Černá Řeka 9 34401 12.761468672398289 49.414110234131861 -872140 -1099463 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 I
1417 222 Klenčí pod Čerchovem Černá Řeka 9 34401 12.761468672398289 49.414110234131861 -872140 -1099463 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 9 200,00 Kč - Kč 22 080,00 Kč 0 1
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 I
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 379495212 19 200,00 Kč 0 1
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 I
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 379495212 1 920,00 Kč 0 1
1445 223 Planá Otín Otín 8 34815 12.796161576386993 49.856357279121539 -861891 -1051290 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 I
1445 223 Planá Otín Otín 8 34815 12.796161576386993 49.856357279121539 -861891 -1051290 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 1
1475 229 Krásná Lípa Šindelová 115 35801 12.610031874313966 50.326022143010256 -866729 -997599 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 1
1475 229 Krásná Lípa Šindelová 115 35801 12.610031874313966 50.326022143010256 -866729 -997599 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1475 229 Krásná Lípa Šindelová 115 35801 12.610031874313966 50.326022143010256 -866729 -997599 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
1475 229 Krásná Lípa Šindelová 115 35801 12.610031874313966 50.326022143010256 -866729 -997599 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 1
1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 352668145 19 200,00 Kč 0 1
1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 I
1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1
1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 352668145 1 920,00 Kč 0 I
1487 233 Blatno Blatno Blatno 75 43001 13.359483308706258 50.509321950977572 -810947 -985734 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč 0 1
1487 233 Blatno Blatno Blatno 75 43001 13.359483308706258 50.509321950977572 -810947 -985734 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
1487 233 Blatno Blatno Blatno 75 43001 13.359483308706258 50.509321950977572 -810947 -985734 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
1487 233 Blatno Blatno Blatno 75 43001 13.359483308706258 50.509321950977572 -810947 -985734 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 1
1497 235 Háj u Duchcova Lesní stezka 229 41722 13.702285258148665 50.637775434718286 -784817 -975200 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 200,00 Kč 0 I
1497 235 Háj u Duchcova Lesní stezka 229 41722 13.702285258148665 50.637775434718286 -784817 -975200 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 I
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 323672031 - Kč Služba zrušena
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 1 050 000,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 153 720,00 Kč 0
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 I
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 1 050 000,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 79 260,00 Kč 0 1
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 323672031 - Kč Služba zrušena
1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0
1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 56 970,00 Kč 0 1
1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1

Stránka 19 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová
konektivita -

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 685,00 Kč 0 1
0 1
0 1
0 |
0
0 |
0 |
0 I
0 1
0 |
0
0 1
0 1
0 I
0 1
0
0 Upraveno číslo OJ
0 |
0
0 Upraveno číslo OJ
0
0 |
0
0 I
0 I
0
0
0
0
0 |
0 |
0
0 |
0 |
0
0 |
0
0 I
0 1
0
0 I
0
0 I
0
0
0 I
0 I
0 I
0
0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 I
0
0 I
0 I
0 I
0 1
0
0 I
0 1
0 I
0 I

Služba zrušena
0 |

Služba zrušena
0
0 |
0 |
0 |
0 |
0
0 I
0 1
0 1
0 I
0 I
0
0 |
0
0 |
0
0
0 |
0 1
0 I
0 |
0
0 1
0 1
0 1
0

1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 388436122 19 200,00 Kč
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 49 770,00 Kč
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 285,00 Kč
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 388436122 1 920,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 0,1 - Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 46 320,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč
1639 111 Ropice Ropice Ropice 128 73961 18.61406269309332 49.705572642036849 -448012 -1117960 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1639 111 Ropice Ropice Ropice 128 73961 18.61406269309332 49.705572642036849 -448012 -1117960 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1639 111 Ropice Ropice Ropice 128 73961 18.61406269309332 49.705572642036849 -448012 -1117960 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1639 111 Ropice Ropice Ropice 128 73961 18.61406269309332 49.705572642036849 -448012 -1117960 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 353844179 19 200,00 Kč
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 353844179 1 920,00 Kč
1710 182 Drahouš Svatý Hubert Svatý Hubert 4 27033 13.511830160740113 50.070727240157353 -807501 -1035591 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
1710 182 Drahouš Svatý Hubert Svatý Hubert 4 27033 13.511830160740113 50.070727240157353 -807501 -1035591 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1710 182 Drahouš Svatý Hubert Svatý Hubert 4 27033 13.511830160740113 50.070727240157353 -807501 -1035591 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1710 182 Drahouš Svatý Hubert Svatý Hubert 4 27033 13.511830160740113 50.070727240157353 -807501 -1035591 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
1711 179 Bílichov 33 27374 13.905129548681126 50.258770039446787 -776653 -1018996 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
1711 179 Bílichov 33 27374 13.905129548681126 50.258770039446787 -776653 -1018996 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1711 179 Bílichov 33 27374 13.905129548681126 50.258770039446787 -776653 -1018996 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1711 179 Bílichov 33 27374 13.905129548681126 50.258770039446787 -776653 -1018996 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 313537875 19 200,00 Kč
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313537875 1 920,00 Kč
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 313562323 19 200,00 Kč
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313562323 1 920,00 Kč
1727 199 Sedlice Holušice 22 38801 13.988384143784792 49.361771005065336 -784949 -1118592 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1727 199 Sedlice Holušice 22 38801 13.988384143784792 49.361771005065336 -784949 -1118592 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1727 199 Sedlice Holušice 22 38801 13.988384143784792 49.361771005065336 -784949 -1118592 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1727 199 Sedlice Holušice 22 38801 13.988384143784792 49.361771005065336 -784949 -1118592 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1732 951 Krnov V Osadě 1020 22 79401 17.727388311935258 50.083597414622226 -507826 -1070532 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Gold 1 - Kč 5 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 266 400,00 Kč
1732 951 Krnov V Osadě 1020 22 79401 17.727388311935258 50.083597414622226 -507826 -1070532 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Silver 0,1 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 43 920,00 Kč
1732 951 Krnov V Osadě 1020 22 79401 17.727388311935258 50.083597414622226 -507826 -1070532 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Silver 0,05 - Kč 8 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 20 760,00 Kč
1732 951 Krnov V Osadě 1020 22 79401 17.727388311935258 50.083597414622226 -507826 -1070532 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Gold 0,05 - Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 23 160,00 Kč
1798 180 Křivoklát 95 27023 13.832557588358451 49.984056956310241 -786178 -1048487 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 313559061 19 200,00 Kč
1798 180 Křivoklát 95 27023 13.832557588358451 49.984056956310241 -786178 -1048487 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 313559061 1 920,00 Kč
1835 240 Děčín Děčín IV Podmokly Pod Lesem 1816 5 40502 14.189202622939062 50.782144046080099 -748487 -964209 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
1835 240 Děčín Děčín IV Podmokly Pod Lesem 1816 5 40502 14.189202622939062 50.782144046080099 -748487 -964209 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1835 240 Děčín Děčín IV Podmokly Pod Lesem 1816 5 40502 14.189202622939062 50.782144046080099 -748487 -964209 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1835 240 Děčín Děčín IV Podmokly Pod Lesem 1816 5 40502 14.189202622939062 50.782144046080099 -748487 -964209 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
1837 235 Chuderov Žežice 38 40002 14.068736696927701 50.687773496234392 -758379 -973411 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 57 600,00 Kč
1837 235 Chuderov Žežice 38 40002 14.068736696927701 50.687773496234392 -758379 -973411 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
1837 235 Chuderov Žežice 38 40002 14.068736696927701 50.687773496234392 -758379 -973411 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
1837 235 Chuderov Žežice 38 40002 14.068736696927701 50.687773496234392 -758379 -973411 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč
1894 6 Rožmitál pod Třemšín Vacíkov 59 26242 13.832370797845567 49.549420615218779 -793157 -1096319 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Gold 1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 79 200,00 Kč
1894 6 Rožmitál pod Třemšín Vacíkov 59 26242 13.832370797845567 49.549420615218779 -793157 -1096319 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
1894 6 Rožmitál pod Třemšín Vacíkov 59 26242 13.832370797845567 49.549420615218779 -793157 -1096319 Datová konektivita Rychlost 2 Mbps Silver 0,05 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 720,00 Kč
1894 6 Rožmitál pod Třemšín Vacíkov 59 26242 13.832370797845567 49.549420615218779 -793157 -1096319 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč
2002 9 Mariánské Lázně Kladská 14 35301 12.667478912209885 50.026969450051162 -867999 -1031089 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 151 200,00 Kč
2002 9 Mariánské Lázně Kladská 14 35301 12.667478912209885 50.026969450051162 -867999 -1031089 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 2 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 320,00 Kč
2002 9 Mariánské Lázně Kladská 14 35301 12.667478912209885 50.026969450051162 -867999 -1031089 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 354691828 38 400,00 Kč
2002 9 Mariánské Lázně Kladská 14 35301 12.667478912209885 50.026969450051162 -867999 -1031089 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 900,00 Kč - Kč 354691828 2 160,00 Kč
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 800,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 93 600,00 Kč
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 72 000,00 Kč
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč 354599166 28 800,00 Kč
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 960,00 Kč
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 6 000,00 Kč - Kč 14 400,00 Kč
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 354599166 1 920,00 Kč
2007 241 Jiřetín pod Jedlovou Děčínská 103 40756 14.573972378945671 50.875241909363744 -720216 -957658 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
2007 241 Jiřetín pod Jedlovou Děčínská 103 40756 14.573972378945671 50.875241909363744 -720216 -957658 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
2007 241 Jiřetín pod Jedlovou Děčínská 103 40756 14.573972378945671 50.875241909363744 -720216 -957658 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
2007 241 Jiřetín pod Jedlovou Děčínská 103 40756 14.573972378945671 50.875241909363744 -720216 -957658 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
2009 226 Zádub 108 34901 12.738386579118048 49.965821581562203 -864062 -1038612 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč
2009 226 Zádub 108 34901 12.738386579118048 49.965821581562203 -864062 -1038612 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč
2009 226 Zádub 108 34901 12.738386579118048 49.965821581562203 -864062 -1038612 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč
2009 226 Zádub 108 34901 12.738386579118048 49.965821581562203 -864062 -1038612 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč
2026 144 Vev. Bítýška Eichlerova 556 66471 16.434154002975291 49.273165995034269 -609804 -1150749 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 549211585 19 200,00 Kč
2026 144 Vev. Bítýška Eichlerova 556 66471 16.434154002975291 49.273165995034269 -609804 -1150749 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 549211585 1 920,00 Kč
2027 144 Strhaře Žleby 111 67923 16.433861040888363 49.448433835084728 -607686 -1131374 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 549450631 19 200,00 Kč
2027 144 Strhaře Žleby 111 67923 16.433861040888363 49.448433835084728 -607686 -1131374 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 549450631 1 920,00 Kč
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Gold 1 - Kč 5 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 266 400,00 Kč
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Silver 1 - Kč 500,00 Kč - Kč VPN hlas 24 000,00 Kč
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 19 200,00 Kč
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Silver 0,1 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 43 920,00 Kč

Stránka 20 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Datová konektivita Rychlost 8 Mbps Silver 0,05 - Kč 8 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 20 760,00 Kč 0 1
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Gold 0,05 - Kč 9 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 23 160,00 Kč 0 1
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 384 kbps Gold 0,05 - Kč 700,00 Kč - Kč VPN hlas 1 680,00 Kč 0 1
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 1 920,00 Kč 0 |
2041 209 Sušice Volšovy Volšovy 21 34201 13.491000804784251 49.210117714622854 -823201 -1130021 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 |
2041 209 Sušice Volšovy Volšovy 21 34201 13.491000804784251 49.210117714622854 -823201 -1130021 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
2042 222 Rybník Rybník 81 34525 12.674447024120504 49.517009139224172 -876550 -1087162 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 8 925,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 525,00 Kč 0 |
2042 222 Rybník Rybník 81 34525 12.674447024120504 49.517009139224172 -876550 -1087162 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 66 150,00 Kč 2 500,00 Kč - Kč 9 307,50 Kč 0 I
2043 222 Rybník Rybník 6 34525 12.675947866892521 49.512633773058127 -876520 -1087659 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
2043 222 Rybník Rybník 6 34525 12.675947866892521 49.512633773058127 -876520 -1087659 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 |
2044 236 Lbín Lbín 68 41201 14.126604790118487 50.582446278186467 -755973 -985587 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 8 925,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 525,00 Kč 0 |
2044 236 Lbín Lbín 68 41201 14.126604790118487 50.582446278186467 -755973 -985587 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 525 000,00 Kč 2 800,00 Kč - Kč 32 970,00 Kč 0 1
2045 5 Křemže Náměstí 8 38201 14.305229871444901 48.905886636084773 -769148 -1172027 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 1
2045 5 Křemže Náměstí 8 38201 14.305229871444901 48.905886636084773 -769148 -1172027 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0 I
2045 5 Křemže Náměstí 8 38201 14.305229871444901 48.905886636084773 -769148 -1172027 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 1
2045 5 Křemže Náměstí 8 38201 14.305229871444901 48.905886636084773 -769148 -1172027 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 |
2046 6 Sázava Klášterní 79 28506 14.895971847783848 49.874190433334356 -712227 -1071056 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 - Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 290 400,00 Kč 0 |
2046 6 Sázava Klášterní 79 28506 14.895971847783848 49.874190433334356 -712227 -1071056 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 48 720,00 Kč 0 |
2046 6 Sázava Klášterní 79 28506 14.895971847783848 49.874190433334356 -712227 -1071056 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 - Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 21 960,00 Kč 0 |
2046 6 Sázava Klášterní 79 28506 14.895971847783848 49.874190433334356 -712227 -1071056 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 - Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 26 760,00 Kč 0 |
2047 9 Svobodka Svobodka 71 34701 12.582433176318142 49.81293201002773 -877839 -1053610 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 10 500,00 Kč 4 800,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 248 100,00 Kč 0 |
2047 9 Svobodka Svobodka 71 34701 12.582433176318142 49.81293201002773 -877839 -1053610 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 4 700,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 12 165,00 Kč 0 |
2048 9 Tachov Husitská 26 34701 12.631691320368448 49.795998231125068 -874641 -1056037 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 200,00 Kč 0
2048 9 Tachov Husitská 26 34701 12.631691320368448 49.795998231125068 -874641 -1056037 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 I
2049 9 Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd 153 34701 12.627258037531004 49.769937181871477 -875420 -1058847 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 200,00 Kč 0 I
2049 9 Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd 153 34701 12.627258037531004 49.769937181871477 -875420 -1058847 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
2050 9 Chodová Planá Pivovarská 151 34813 12.728401314763026 49.892366048965407 -866066 -1046565 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 10 500,00 Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 300 900,00 Kč 0 I
2050 9 Chodová Planá Pivovarská 151 34813 12.728401314763026 49.892366048965407 -866066 -1046565 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 49 770,00 Kč 0 1
2050 9 Chodová Planá Pivovarská 151 34813 12.728401314763026 49.892366048965407 -866066 -1046565 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 22 485,00 Kč 0 1
2050 9 Chodová Planá Pivovarská 151 34813 12.728401314763026 49.892366048965407 -866066 -1046565 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 285,00 Kč 0 1
2051 9 Boumov Stará Rota 115 34815 12.557847922645767 49.896540464049188 -878088 -1044147 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold 1 10 500,00 Kč 5 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 300 900,00 Kč 0 I
2051 9 Boumov Stará Rota 115 34815 12.557847922645767 49.896540464049188 -878088 -1044147 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Silver 0,1 10 500,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 49 770,00 Kč 0 1
2051 9 Boumov Stará Rota 115 34815 12.557847922645767 49.896540464049188 -878088 -1044147 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 9 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 22 485,00 Kč 0 I
2051 9 Boumov Stará Rota 115 34815 12.557847922645767 49.896540464049188 -878088 -1044147 Datová konektivita (maximální) Rychlost 20 Mbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 11 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 27 285,00 Kč 0 1
2052 9 Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd 153 34701 12.62728051493537 49.769966400071127 -875418 -1058844 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 1 - Kč 1 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 200,00 Kč 0 I
2052 9 Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd 153 34701 12.62728051493537 49.769966400071127 -875418 -1058844 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600 13.411030015869967 49.727660341943142 -820348 -1072241 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600 13.411030015869967 49.727660341943142 -820348 -1072241 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Silver 1 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 28 800,00 Kč 0 I
2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600 13.411030015869967 49.727660341943142 -820348 -1072241 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600 13.411030015869967 49.727660341943142 -820348 -1072241 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 512 kbps Gold 0,05 - Kč 900,00 Kč - Kč VPN hlas 2 160,00 Kč 0 1
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 Služba přidána
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 Služba přidána
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Silver 0,1 - Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 55 920,00 Kč 0 Služba přidána
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 Služba přidána
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 Datová konektivita (maximální) Rychlost 50 Mbps Gold 0,05 - Kč 12 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 29 160,00 Kč 0 Služba přidána
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 Služba přidána
3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 16.224079712616099 50.006590199193298 -615816 -1068002 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold 1 - Kč 6 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 319 200,00 Kč 0 I
3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 16.224079712616099 50.006590199193298 -615816 -1068002 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver 1 - Kč 300,00 Kč - Kč VPN hlas 14 400,00 Kč 0 1
3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 16.224079712616099 50.006590199193298 -615816 -1068002 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Silver 0,05 - Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 24 360,00 Kč 0 1
3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 16.224079712616099 50.006590199193298 -615816 -1068002 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold 0,05 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 960,00 Kč 0 1
9998 116 Veřovice Veřovice Veřovice 298 74273 18.139005949061932 49.525334617711081 -483909 -1135042 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 1
9998 116 Veřovice Veřovice Veřovice 298 74273 18.139005949061932 49.525334617711081 -483909 -1135042 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 1

900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč 0 1
900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 354691712 19 200,00 Kč 0 1
900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč 0 I
900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč 0 1
900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 I
900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 354691712 1 920,00 Kč 0 1
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 900,00 Kč - Kč 43 200,00 Kč 0 I
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 354691336 19 200,00 Kč 0 1
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 920,00 Kč 0 I
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 480,00 Kč 0 1
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 500,00 Kč - Kč 3 600,00 Kč 0 1
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 354691336 1 920,00 Kč 0 I
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 8 925,00 Kč 2 200,00 Kč - Kč 114 525,00 Kč 0 I
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 554620030 19 200,00 Kč 0 1
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 1 050 000,00 Kč 7 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 139 320,00 Kč 0 I
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 1 050 000,00 Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 69 420,00 Kč 0 1
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 1 050 000,00 Kč 4 700,00 Kč - Kč 63 780,00 Kč 0 1
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 554620030 1 920,00 Kč 0 1
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 1 - Kč 800,00 Kč - Kč 38 400,00 Kč 0 I
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč 553784091 19 200,00 Kč 0 1
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,1 - Kč 1 400,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 7 440,00 Kč 0 1
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 0,05 - Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 3 240,00 Kč 0 1
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold 0,05 - Kč 1 200,00 Kč - Kč 2 880,00 Kč 0 I
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0,05 - Kč 800,00 Kč - Kč 553784091 1 920,00 Kč 0 1
924101 241 Lipová Lipová 112 40781 14.365235478696233 51.014430230137343 -732651 -940327 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 1 10 500,00 Kč 5 000,00 Kč - Kč 250 500,00 Kč 0 1
924101 241 Lipová Lipová 112 40781 14.365235478696233 51.014430230137343 -732651 -940327 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,1 10 500,00 Kč 5 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 28 170,00 Kč 0 I
924101 241 Lipová Lipová 112 40781 14.365235478696233 51.014430230137343 -732651 -940327 Datová konektivita Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 0,05 10 500,00 Kč 5 300,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 13 605,00 Kč 0 1
924101 241 Lipová Lipová 112 40781 14.365235478696233 51.014430230137343 -732651 -940327 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold 0,05 10 500,00 Kč 5 500,00 Kč - Kč 13 725,00 Kč 0 1
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Silver 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Gold 1 2 100,00 Kč 6 900,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 340 500,00 Kč 0 1
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Silver 1 - Kč 400,00 Kč - Kč VPN hlas 19 200,00 Kč 0 1
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 387202579 - Kč Služba zrušena
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Veřejná telefonní linka telefonní linka Silver 0 - Kč - Kč - Kč 387202579 - Kč Služba zrušena
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Silver 0,1 2 100,00 Kč 12 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 60 930,00 Kč 0 I
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Datová konektivita Rychlost 50 Mbps Silver 0,05 2 100,00 Kč 11 500,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 28 065,00 Kč 0 1
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Datová konektivita (maximální) Rychlost 100 Mbps Gold 0,05 2 100,00 Kč 13 000,00 Kč 200,00 Kč VPN IS 31 665,00 Kč 0 I
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 256 kbps Gold 0,05 - Kč 600,00 Kč - Kč VPN hlas 1 440,00 Kč 0 1
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Veřejná telefonní linka alternativní číslo (linka) Gold 0 - Kč - Kč - Kč - Kč Služba zrušena
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Veřejná telefonní linka ISDN2 linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 387202579 - Kč Služba zrušena
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 Veřejná telefonní linka telefonní linka Gold 0 - Kč - Kč - Kč 387202579 - Kč Služba zrušena

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Internet (redundantní do obou Rychlost 500 Mbps Gold 1 - Kč 14 900,00 Kč - Kč 715 200,00 Kč 0 1
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Internet (redundantní do obou Rychlost 1 Gbps Gold 0,1 - Kč 18 000,00 Kč - Kč 86 400,00 Kč 0 1

Stránka 21 z 29



Sluzby

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y typ sluzby služba SLA počet ks jednotková cena 
(zřizovací 

poplatek) pro 
jedno DC

jednotková cena 
(měsíční) pro jedno 

DC

jednotková cena 
(měsíční) příplatek 

pro druhé DC

Datová 
konektivita - 

VPN ID

Veřejná
telefonní linka -
telefonní číslo

celkem cena kontrola správnosti vyplnění Popis změny

197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou 50 h Gold 1 - Kč 3 000,00 Kč - Kč 144 000,00 Kč 0 1
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Internet (redundantní do obou Rychlost 500 Mbps Silver 0,05 - Kč 14 500,00 Kč - Kč 34 800,00 Kč 0 1
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Internet (redundantní do obou Rychlost 1 Gbps Silver 0,05 - Kč 17 000,00 Kč - Kč 40 800,00 Kč 0 1
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou 50 h Silver 0, 05 - Kč 2 500,00 Kč - Kč 6 000,00 Kč 0 |

9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Internet (redundantní do obou Rychlost 500 Mbps Gold 1 - Kč 14 900,00 Kč - Kč 715 200,00 Kč 0 |
9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Internet (redundantní do obou Rychlost 1 Gbps Gold 0,1 - Kč 18 000,00 Kč - Kč 86 400,00 Kč 0 |
9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou 50 h Gold 1 - Kč 3 000,00 Kč - Kč 144 000,00 Kč 0 |
9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Internet (redundantní do obou Rychlost 500 Mbps Silver 0,05 - Kč 14 500,00 Kč - Kč 34 800,00 Kč 0 I
9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Internet (redundantní do obou Rychlost 1 Gbps Silver 0,05 - Kč 17 000,00 Kč - Kč 40 800,00 Kč 0 1
9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Hlasové propojení Hlasové propojení s kapacitou 50 h Silver 0, 05 - Kč 2 500,00 Kč - Kč 6 000,00 Kč 0 |

Stránka 22 z 29



Ostatni naklady

2 500 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 0
ID

LČR
OJ Obec Část obce Ulice ČP ČO

R
PSČ GPS JTSK X JTSK Y popis položky počet

ks
jednotková cena 

(zřizovací 
poplatek)

celkem cena kontrola
správnosti
vyplnění

9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 Pořízení a instalace technologie pro připojení DC Týniště nad Orlicí k síti 1 2 500 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 0

Stránka 23 z 29



hovorne-Jednotkovy cenik

# Druh požadovaných služeb - 
aktuální stav dle typu připojení

Jednotka Počet
jednotek za 

měsíc

DPH
v %

0

typ připojení provoz IPT
vnitrostání odchozí hovory
- do pevných sítí v ČR 1 minuta 16 000 21
- do sítě mobilních operátorů 1 minuta 14 000 21
mezinárodní volání
- odchozí (země EU) 1 minuta 100 21
- odchozí (zbytek světa) 1 minuta 50 21
typ připojení HTS
vnitrostání odchozí hovory
- do pevných sítí v ČR 1 minuta 3 400 21
- do sítě mobilních operátorů 1 minuta 2 000 21
mezinárodní volání
- odchozí (země EU) 1 minuta 100 21
- odchozí (zbytek světa) 1 minuta 50 21
typ připojení ISDN2
vnitrostání odchozí hovory
- do pevných sítí v ČR 1 minuta 300 21
- do sítě mobilních operátorů 1 minuta 400 21
mezinárodní volání
- odchozí (země EU) 1 minuta 100 21
- odchozí (zbytek světa) 1 minuta 50 21
typ připojení ISDN30
vnitrostání odchozí hovory
- do pevných sítí v ČR 1 minuta 300 21
- do sítě mobilních operátorů 1 minuta 300 21
mezinárodní volání
- odchozí (země EU) 1 minuta 100 21
- odchozí (zbytek světa) 1 minuta 50 21

# Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena bez 

DPH/ 
jednotka

Počet
jednotek za 

měsíc

Cena bez DPH za 1 
průměrný měsíc

DPH
v %

Cena vč. DPH za 1 
průměrný měsíc

Cenový plán 1
vnitrostání odchozí hovory
- do pevných sítí v ČR 1 minuta 0,10 Kč 20 000 2 000,00 Kč 21 2 420,00 Kč 0
- do sítě mobilních operátorů 1 minuta 0,35 Kč 16 700 5 845,00 Kč 21 7 072,45 Kč 0
mezinárodní volání
- odchozí (země EU) 1 minuta 1,00 Kč 400 400,00 Kč 21 484,00 Kč 0
- odchozí (zbytek světa) 1 minuta 11,00 Kč 200 2 200,00 Kč 21 2 662,00 Kč 0
NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH 10 445,00 Kč

Stránka 24 z 29



Lokality - omezeni

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y Baliček Minimální požadovaná 
rychlost

Maximální požadovaná 
rychlost

Typ OU

4 177 Praha Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 -725539 -1045521 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
5 6 Cerhovice Újezd Újezd 33 26761 13.81424493788148 49.829325993050638 -789962 -1065326 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
8 180 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 -778238 -1054828 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír

11 180 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 -771964 -1045001 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
12 170 Hořice Gothardská 2276 50801 15.643164852493676 50.363894813287949 -652399 -1023703 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
15 179 Lužná Lužná II 9. května 254 27051 13.773688883829037 50.144135780004348 -787775 -1030261 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
17 180 Křivoklát Křivoklát 3 27023 13.879105758083307 50.038193074092881 -782011 -1043009 933 Rychlost 8 Mbps Rychlost 10 Mbps detašované pracoviště
18 180 Křivoklát 43 27023 13.885801029877332 50.038303628725217 -781534 -1043065 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
24 6 Benešov Konopiště Želetinka 12 25601 14.667009946250069 49.790265843182503 -729783 -1078142 6 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps LZ
26 954 Benešov Benešov Tyršova 1902 25601 14.683674766189219 49.780598679636952 -728737 -1079367 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps OST
29 6 Benešov Konopiště 17 25601 14.657343450125305 49.782153166600104 -730593 -1078943 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 -730122 -1077611 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
38 6 Dobříš Dobříš Rukavičkářská 1038 26301 14.17938472083368 49.790820540035106 -764556 -1073296 6 Rychlost 1 Mbps Rychlost 1 Mbps polesí
42 6 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy náměstí F. X. Svobod 61 25210 14.259277593802778 49.866512469203244 -757694 -1065758 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
45 6 Višňová Višňová Višňová 104 104 26101 14.147719052002175 49.693252142866655 -768332 -1083721 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 -775868 -1073484 6 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps polesí
51 6 Sedlčany Sedlčany Na Červeném Hrádku 754 26401 14.449434311591251 49.657788970458206 -747309 -1090631 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
57 177 Brandýs nad Labem-St Stará Boleslav Nábřeží 120 5 25001 14.669454380424364 50.189055393891316 -723708 -1034207 936 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
63 6 Kácov Kácov Nová 308 28509 15.025767772523366 49.779977997268539 -704321 -1082653 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
64 157 Bratčice Bratčice 68 28601 15.418984632133336 49.852709900837581 -675232 -1078186 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
70 229 Kraslice Tyršova 648 30 35801 12.512973106582317 50.329607557931787 -873485 -996093 932 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
73 9 Krásno Náměstí 11 35731 12.790616009536773 50.108822865868689 -857850 -1023500 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
76 9 Březová Kostelní Bříza 21 35601 12.62248929803755 50.116541150585071 -869585 -1020740 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
77 226 Toužim Toužim Plzeňská 580 36401 12.993296648894637 50.046878466422342 -844601 -1032576 932 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
83 9 Lázně Kynžvart K Pramenům 217 35491 12.63065321693497 50.006779126379506 -870963 -1032884 9 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps LZ
84 228 Františkovy Lázně Slatina Chebská 34 8 35101 12.352412688034686 50.110671238129697 -888752 -1018255 932 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
87 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.615834155715335 49.993692315230057 -872245 -1034151 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
88 9 Lázně Kynžvart Nádražní 35491 12.62816456923481 50.003695396222383 -871194 -1033194 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 -821734 -1034710 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
94 217 Stříbro Stříbro Na Vinici 1453 34901 12.991271678847461 49.751080099354667 -849852 -1065053 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
95 223 Tachov Tachov Husitská 27 34701 12.632016482458486 49.79615645758647 -874615 -1056024 932 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
96 220 Klatovy Klatovy III Voříškova 259 33901 13.282805314066115 49.396710699963194 -835059 -1107232 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
97 209 Železná Ruda Železná Ruda Šumavská 4 34004 13.234461186206639 49.138852428962856 -842886 -1135046 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
101 212 Přeštice Přeštice Tř. 1. máje 1050 33401 13.326962464529387 49.580754128530785 -828804 -1087482 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 -876531 -1087192 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
109 928 Vyšší Brod K Vltavě 416 38273 14.312923320683531 48.619185346537073 -772979 -1203686 928 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
110 197 Tábor Zavadilská 2095 7 39002 14.684513461996719 49.411661027774969 -734127 -1120042 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 -773745 -1116637 928 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
114 99 Písek Roháčova 1201 39701 14.149986748126379 49.305600737864836 -774201 -1126432 99 Rychlost 8 Mbps Rychlost 10 Mbps detašované pracoviště
116 199 Vodňany Tyršova 1066 38901 14.175251939478276 49.154349747098294 -774730 -1143344 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
117 193 Jindřichův Hradec Mládežnická 77 37701 14.994618018065356 49.139274096323426 -715719 -1153024 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
118 192 Český Rudolec Český Rudolec 15 37883 15.323674147045622 49.069457124085375 -692869 -1163766 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
121 206 Nové Hrady Vilová čtvrť 198 37333 14.790737678392722 48.78754349862951 -735608 -1189865 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
122 928 České Budějovice České Budějovice 4 Rudolfovská tř. 202 88 37001 14.495681225568704 48.978747044368802 -754220 -1165906 928 Rychlost 10 Mbps Rychlost 10 Mbps OST
123 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Stará obora 302 37341 14.419863542401679 49.096028617398112 -757941 -1152231 928 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
125 205 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171 37341 14.43309533303543 49.060413042786401 -757523 -1156286 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 -751517 -1152542 928 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
128 5 Prachatice Lázně 224 38301 14.001863947325383 49.000176987973703 -789683 -1158538 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 10 Mbps polesí
131 5 Volary Volary Budějovická 301 38451 13.886703928352476 48.9063655106659 -799519 -1167662 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 -798245 -1163118 928 Rychlost 10 Mbps Rychlost 50 Mbps polesí
134 5 Zbytiny Zbytiny 83 38441 13.977603279065324 48.938115620188547 -792421 -1165118 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
137 5 Buk Včelná pod Boubínem 41 38301 13.850165288230905 49.015974499391454 -800417 -1155214 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
142 240 Srbská Kamenice Srbská Kamenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 -736763 -962211 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
144 182 Žatec Žatec K Perči 3003 48301 13.558667562818369 50.324638847990151 -800012 -1008156 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
147 956 Teplice Dr. Vrbenského 2874 1 41501 13.828372860263526 50.636156758991625 -776018 -976672 933 Rychlost 450 Mbps Rychlost 500 Mbps KŘ
148 161 Svitavy Vančurova 1298 1 56802 16.457234995708376 49.755994488151323 -602257 -1097561 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
154 163 Lanškroun Žichlínské Předměstí Dobrovského 56 56301 16.617025033515088 49.914917431854832 -588914 -1081236 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 -661450 -1072019 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
165 157 Nasavrky Náměstí 13 53825 15.802278393906372 49.842739602511116 -648002 -1082612 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
168 233 Klášterec nad Ohří Miřetice u Klášterce V Zátiší 830 43151 13.187858249044075 50.394356026347687 -824932 -996527 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 -764692 -967650 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 -752372 -974225 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 -795961 -972900 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 -807064 -973270 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
178 235 Litvínov Horní Litvínov Máchova 1688 43601 13.625021951348563 50.61377436647728 -790616 -977041 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS

Stránka 25 z 29



Lokality - omezeni

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y Baliček Minimální požadovaná 
rychlost

Maximální požadovaná 
rychlost

Typ OU

179 249 Frýdlant Žitavská 3276 46401 15.070854700850894 50.920048775008851 -684905 -957294 936 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 -673647 -964323 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
182 246 Liberec Staré Město Sokolská 1383 37 46001 15.053216067614136 50.772263362482981 -688238 -973442 936 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
183 247 Jablonec nad Nisou Novoveská 4445 61 46601 15.192308146831023 50.722343038764741 -679206 -980197 936 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 -687021 -990402 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
188 239 Česká Lípa Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247 47001 14.528235053431352 50.685073327783627 -726259 -978187 936 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 -676570 -1023711 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 919 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
195 165 Rychnov nad Kněžnou Na Sádkách 1177 51601 16.28201686032256 50.153299864479173 -609865 -1052252 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
197 99 Hradec Králové Přemyslova 1106 19 50008 15.861740491486088 50.175661850135427 -639412 -1046342 99 Rychlost 1 Gbps Rychlost 10 Gbps GŘ
198 172 Dvůr Králové nad Lab 28. října 787 54401 15.812638983990164 50.424954001705991 -639625 -1018393 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 -628261 -1003009 919 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
200 911 Ostrava Slezská Ostrava Pikartská 2128 52 71000 18.33838464768176 49.832367534173827 -466634 -1102258 911 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
204 149 Znojmo Znojmo Pivovarská 3159 1 66902 16.032872483943823 48.85840459317636 -644124 -1193283 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 -617891 -1175587 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 -635092 -1180038 4 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps polesí
209 144 Černá Hora Černá Hora U Selkova 548 67921 16.569121412544355 49.416670661503915 -598318 -1135954 916 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
211 141 Bukovinka Bukovinka 39 67905 16.807679889837765 49.291102938634467 -582573 -1151683 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
212 141 Bučovice Bučovice Zámek 1 68501 17.001611488863947 49.149758662277044 -570151 -1168780 916 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 -564930 -1162271 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 -578653 -1156993 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 -550131 -1197816 915 Rychlost 10 Mbps Rychlost 10 Mbps revír
216 4 Břeclav Břeclav Lanžhotská 445 21 69002 16.902434831148593 48.751836471833201 -581932 -1212045 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
217 4 Břeclav Břeclav Bratislavská 2714 36 69002 16.901374169952515 48.748327591050931 -582050 -1212425 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 -577082 -1215422 4 Rychlost 2 Mbps Rychlost 2 Mbps polesí
219 4 Lanžhot Lanžhot Doubravka 216 69151 16.936134020537605 48.687970603629779 -580200 -1219365 4 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
221 4 Tvrdonice Tvrdonice Rybáře 34 21 69153 16.996794313113352 48.758396219899197 -574956 -1212034 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 -594240 -1204131 4 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 -590074 -1211838 4 Rychlost 2 Mbps Rychlost 2 Mbps polesí
225 4 Podivín Podivín Hájenka 347 69145 16.838166953144363 48.809864714882643 -585958 -1205136 4 Rychlost 2 Mbps Rychlost 2 Mbps detašované pracoviště
227 4 Pohořelice Pohořelice Velký Dvůr 671 69123 16.537643503300298 48.96012036699387 -606093 -1186177 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
228 4 Vranovice Vranovice dřevosklad Síčky 115 69125 16.609800333370021 48.961065229967993 -600829 -1186643 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
229 4 Mikulov Mikulov Dukelská 162 19 69201 16.647522111032448 48.817958393196925 -599785 -1202761 4 Rychlost 2 Mbps Rychlost 2 Mbps polesí
230 916 Brno Brno-město Jezuitská 13 11 60200 16.610683852382174 49.197293939795038 -597942 -1160533 916 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 -610401 -1163662 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps revír
234 4 Židlochovice Tyršova 1 66701 16.613326876118013 49.035430703006732 -599684 -1178449 4 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps LZ
235 4 Židlochovice Židlochovice Komenského 554 66701 16.628146943951744 49.024923127471297 -598732 -1179727 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
243 106 Hradec nad Moravicí Městečko 301 74741 17.87509655150529 49.866123048821329 -499495 -1095593 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
245 106 Litultovice Luhy Luhy 116 74754 17.709969926405183 49.893728993437385 -511032 -1091445 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 -503349 -1093834 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
247 106 Hrabyně Hrabyně 2 47463 18.055718713943076 49.884148144877344 -486384 -1094760 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
248 106 Pustá Polom Kyjovická 135 74769 18.006467524390381 49.848699990354298 -490261 -1098373 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
251 103 Široká Niva Široká Niva 75 79201 17.47830306849416 50.066473046260548 -525758 -1070746 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
252 103 Horní Benešov Národní třída 451 79312 17.591970384294221 49.965329607673922 -518720 -1082721 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
257 104 Rýmařov Janovice Zámek 12 2 79342 17.249925667258207 49.947056121448348 -543347 -1082369 913 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
259 101 Krnov Pod Cvilínem U Ovčárny 898 3 79401 17.722839658384647 50.072543894420754 -508265 -1071727 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 -526911 -1058127 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 -510213 -1056387 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
263 101 Třemešná Třemešná 174 79382 17.564866804312995 50.214159436431807 -518030 -1054983 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
266 103 Bruntál Partyzánská 1579 13 79201 17.466730439275921 49.987567988798688 -527427 -1079403 911 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
267 101 Světlá Hora Suchá Rudná 76 79331 17.358122275337731 50.073075333439768 -534251 -1069182 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
270 106 Staré Heřminovy 86 79312 17.633035505482997 49.923747453492894 -516221 -1087604 911 Rychlost 8 Mbps Rychlost 10 Mbps detašované pracoviště
277 105 Vítkov Opavská 97 74901 17.759885615902331 49.784507555317894 -508582 -1103874 911 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 -508804 -1112481 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 -442084 -1128633 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
284 111 Nýdek Nýdek Nýdek 50 73995 18.761231052795239 49.65779878351983 -437851 -1124108 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 -441731 -1135842 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 -443093 -1131294 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 -435941 -1135070 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkova 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 -441419 -1141332 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
292 951 Frýdek-Místek Frýdek Nádražní 2811 73801 18.355431379305319 49.680645632523913 -466838 -1119177 911 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps OST
293 110 Malenovice Malenovice 94 73911 18.39744979218835 49.579000387879233 -464766 -1130697 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 -462794 -1142465 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 -454154 -1137154 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 -454208 -1124303 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír

Stránka 26 z 29



Lokality - omezeni

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y Baliček Minimální požadovaná 
rychlost

Maximální požadovaná 
rychlost

Typ OU

306 191 Pelhřimov Pelhřimov Humpolecká 2165 39301 15.227358031653377 49.437889056384222 -694702 -1122239 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
307 145 Velká Bíteš Jindřichov Košíkov 25 59501 16.222421921483324 49.26935064268303 -625163 -1149458 916 zrušeno zrušeno revír
308 154 Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě Školní 460 59231 16.074464201728464 49.562967956123821 -632121 -1115798 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
309 150 Telč Štěpnice Slavatovská 123 58856 15.451085210100505 49.186693990952854 -682031 -1151978 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
310 918 Jihlava Jihlava Lidická kolonie 4925 39 58601 15.598601430762418 49.386106127618092 -668680 -1131273 918 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
312 150 Kaliště Kaliště 74 58851 15.303202401212442 49.241686568714691 -691965 -1144576 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
313 145 Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Zámek 6 67571 16.165142532828796 49.210846685505921 -630042 -1155452 916 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
316 148 Třebíč Podklášteří tř. 9.května 354 29 67401 15.869644402412201 49.219026788843735 -651320 -1152067 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
318 117 Vsetín U Skláren 781 75501 18.003309365529962 49.333098636660829 -495600 -1155468 915 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 -470137 -1155225 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 -544156 -1172726 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
323 138 Buchlovice náměstí Svobody 289 68708 17.336701516047508 49.085844832925773 -546527 -1178300 915 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 -542888 -1166179 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
326 915 Zlín Zlín Březnická 5659 76001 17.661232168614447 49.217710640163276 -521559 -1165971 915 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
327 136 Luhačovice Luhačovice Uherskobrodská 81 76326 17.747422560300791 49.095655581389614 -516564 -1180070 915 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
330 913 Šumperk Potoční 2161 22 78701 16.953709970304413 49.976955728092044 -564157 -1076914 913 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
331 124 Hanušovice Osvobození 251 78833 16.93114203583265 50.072951652259988 -564665 -1066127 913 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
332 123 Loučná nad Desnou Kociánov 37 78811 17.099927074503743 50.075667361367842 -552615 -1067060 913 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
335 125 Ruda nad Moravou 9. května 2 78963 16.875253863850283 49.97596741853215 -569766 -1076442 913 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 -571289 -1086796 913 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps detašované pracoviště
339 122 Jeseník Jeseník Zámecké náměstí 2 2 79001 17.206939895539705 50.230761182466978 -543275 -1050662 913 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
348 129 Šternberk Světlov 863 60 78501 17.300929052107524 49.740495396543523 -541964 -1105593 916 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
362 123 Vernířovice Vernířovice 88 78815 17.130712301539255 50.042257925647085 -550796 -1070980 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
382 110 Krásná Krásná 183 73904 18.478192958631833 49.5750263764075 -458984 -1131625 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
383 179 Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice 582 27301 14.039052800398494 50.129397374515875 -769236 -1034599 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
394 229 Josefov Josefov 52 35709 12.582312662639294 50.208016556078178 -870786 -1010237 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
403 125 Červená Voda 31 56169 16.745377603370876 50.004436388929506 -578696 -1072317 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
406 249 Raspenava Raspenava 749 46401 15.119044970888728 50.879471004276674 -682117 -962204 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
408 182 Vroutek Skytaly Skytaly 42 44101 13.343712722797186 50.196803895547802 -817288 -1019929 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
409 202 Holubov Krasetín 25 38203 14.300824443033076 48.879121060709544 -769878 -1174931 5 zrušeno zrušeno revír
424 117 Halenkov Halenkov Halenkov 530 75603 18.139015771582756 49.31893262050621 -485914 -1157908 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
429 129 Šternberk Šternberk Besední 1123 4 78501 17.303331405894593 49.732297710816567 -541882 -1106518 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
430 170 Lomnice nad Popelkou Lomnice 351 51251 15.363793419321373 50.520554054097587 -669970 -1003986 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
431 163 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 315 56165 16.618912571831494 50.05112908990597 -587153 -1066188 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
437 131 Horní Štěpánov Nové Sady 15 79847 16.800649194838954 49.560424250670344 -579938 -1121844 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
455 228 Aš Vernéřov 230 35201 12.233647179990049 50.220373160037219 -895114 -1004824 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
460 163 Sloupnice Horní Sloupnice Horní Sloupnice 296 56553 16.347492468549927 49.928304079288097 -607990 -1077644 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
480 164 Křižánky Moravské Křižánky 18 59202 16.058705364514942 49.693620320417054 -631587 -1101233 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
486 4 Hodonín Hodonín U Červených domků 611 69501 17.111584962915476 48.864462307577938 -565371 -1201157 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
489 246 Rynoltice Polesí 71 46353 14.811045756610357 50.800022658513591 -704773 -968168 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
491 228 Aš Nový Žďár 45 35201 12.209238986994134 50.194396551235869 -897310 -1007385 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
492 148 Hrotovice Hrotovice Zákostelní 13 67555 16.055171281952095 49.106844983455382 -639329 -1166027 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
496 233 Vejprty Vejprty Podlesí 1179 33 43191 13.040129351220086 50.50040444053711 -833487 -983259 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
506 249 Bílý Potok Bílý Potok 242 46362 15.225907137921247 50.872501006793335 -674754 -963923 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 -784654 -1036861 933 Rychlost 8 Mbps Rychlost 10 Mbps detašované pracoviště
514 116 Poličná Poličná 143 75701 17.941491991202533 49.456101969073273 -498844 -1141442 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
522 226 Chodov 84 36464 12.864939760626495 50.072600596589659 -853232 -1028316 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
530 172 Martínkovice Martínkovice Martínkovice 75 54973 16.332324762388652 50.545704421174506 -601445 -1009271 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
565 182 Vroutek Skytaly Skytaly 51 44101 13.333720735185949 50.196451408604439 -817999 -1019861 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
572 241 Česká Kamenice Horní Kamenice Nábřežní 69 40721 14.442304864809065 50.802976844978353 -730492 -964371 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
576 249 Horní Řasnice Horní Řasnice 166 46401 15.227860532269313 50.957323495665079 -673432 -954578 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
582 223 Třemešné Nová Ves Nová Ves 199 34806 12.644152576588015 49.628095856397934 -876741 -1074615 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
603 117 Halenkov Halenkov 310 75603 18.145330442994521 49.319925421309016 -485447 -1157838 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
604 105 Budišov nad Budišovkou Berounská 440 74787 17.61578130275522 49.796606992663591 -518788 -1101566 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
605 247 Jablonec nad Nisou Jablonecké paseky Lučanská 4299 26a 46602 15.196383650159685 50.736218028363098 -678726 -978702 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
609 246 Chrastava Andělská Hora 12 46331 14.951175227665267 50.799148283897239 -694990 -969551 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
630 117 Huslenky Huslenky 637 75602 18.126675057566729 49.298428116320167 -487007 -1160101 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
635 4 Lovčice Lovčice 13 69639 17.054267761739986 49.068188594713924 -567252 -1178195 4 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
642 228 Františkovy Lázně Žírovice 47 35002 12.358198560628026 50.139412592381532 -887821 -1015170 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
657 247 Josefův Důl Antonínov 190 46844 15.248253430562892 50.77745874955226 -674518 -974611 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
663 106 Šilheřovice Ovocná 143 74715 18.276249201272009 49.928218820807018 -470176 -1091255 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
672 209 Petrovice u Sušice Vojetice Vojetice 21 34201 13.423511812340903 49.21778950970468 -827936 -1128444 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
676 247 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Jana Žižky 264 3 46606 15.172052352652619 50.710609296515599 -680790 -981312 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
688 149 Uherčice Uherčice 80 67107 15.631691994729191 48.916084460385477 -672585 -1183451 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
694 165 Rokytnice v Orlickýc Panské Pole 428 51761 16.50979444786859 50.188609894286692 -593259 -1050142 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír

Stránka 27 z 29



Lokality - omezeni

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y Baliček Minimální požadovaná 
rychlost

Maximální požadovaná 
rychlost

Typ OU

700 249 Hejnice Ferdinandov 471 46362 15.171019996206697 50.86964945521602 -678627 -963751 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
735 154 Moravec Moravec 96 59254 16.139641037219125 49.43525871341263 -629051 -1130447 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
741 228 Aš Kopaniny 3 35201 12.228245423536588 50.260353232371379 -894759 -1000375 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
748 172 Vižňov Vižňov Vižňov 313 54983 16.248787504038873 50.659917689354863 -605904 -995984 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
750 180 Ptice Ptice 1 25218 14.161940224256069 50.052090791859534 -761739 -1044348 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
757 117 Vsetín Horní Jasenka 269 75501 17.997114941976495 49.34959359125979 -495885 -1153601 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
760 138 Buchlovice náměstí Svobody 476 68708 17.338825812346027 49.085718628165516 -546374 -1178329 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
762 155 Humpolec Humpolec Jihlavská 906 39601 15.371880780154301 49.528953142107447 -683050 -1113497 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
770 193 Rodvínov Rodvínov 16 37701 15.059175365230626 49.170089775656173 -710609 -1150229 928 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
776 247 Kořenov Polubný 339 46850 15.352348902660173 50.775685684333176 -667257 -975722 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
781 932 Karlovy Vary Rybáře Krušnohorská 1010 7 36010 12.864969421015072 50.238054200667492 -850342 -1010142 932 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
783 930 Plzeň Sukova 2820 40 30100 13.360201065344325 49.730376254761211 -823925 -1071392 930 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ
784 204 Český Krumlov Lesní 167 38101 14.337186175737186 48.827140483472924 -768031 -1181024 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
786 240 Děčín Děčín I - Děčín Sládkova 486 2 40502 14.217691365416789 50.781407684905133 -746509 -964570 936 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
789 110 Morávka 557 73904 18.510643478148864 49.604125737516952 -456378 -1128594 911 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
792 222 Horšovský Týn Plzeňské Předměstí Gorkého 79 34601 12.944100441354204 49.531444430087589 -857018 -1088654 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
800 155 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226 58401 15.28377260333302 49.697035956263413 -687043 -1094158 918 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
801 236 Litoměřice Masarykova 665 31 41201 14.125346898016744 50.540857115102277 -756710 -990155 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
804 101 Město Albrechtice Město Albrechtice nám. ČSA 26 12 79395 17.575136687844115 50.163775918513387 -517831 -1060632 913 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
806 106 Opava Stará silnice 1872 4 74601 17.885255729276892 49.944232022697378 -497980 -1087007 911 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
808 216 Plasy Plasy Žebnická 7 33101 13.391527009328788 49.936853510901678 -818249 -1049027 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
809 116 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461 75661 18.140036403765482 49.455331741670975 -484515 -1142804 915 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
810 241 Rumburk Rumburk 1 Sukova 785 22a 40801 14.541543825894854 50.949851831450687 -721360 -949127 936 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
812 194 Třeboň Holičky Holičky 18 37901 14.808369110272464 49.005095313055044 -731151 -1166050 928 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
813 5 Vimperk Hřbitovní 254 35 38501 13.776759811954273 49.055006089602117 -805102 -1150144 5 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps LZ
818 161 Moravská Třebová Garážní 716 4 57101 16.663341823745085 49.767083745167284 -587361 -1097940 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
827 230 Pernink Karlovarská 415 36234 12.789430879062044 50.359207750013276 -853535 -995987 932 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 -867980 -1031182 9 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps polesí
842 5 Vimperk Kubova Huť Kubova Huť 24 38501 13.771554312225852 48.985046333949832 -806606 -1157787 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
847 5 Zdíkov Zdíkov Zdíkov 326 38472 13.697127589180456 49.086072872094249 -810357 -1145880 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 -524912 -1057168 913 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
871 177 Seletice Seletice 137 28934 15.094545480269929 50.321049534882562 -691741 -1023598 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
880 104 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Sovinec 44 78386 17.219733490041147 49.839598253013392 -546692 -1094047 913 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
892 106 Bolatice Borová 93 74723 18.098066638604802 49.963721164239587 -482575 -1086212 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
895 106 Hlubočec Hlubočec 5 74769 17.969065789654415 49.841685548259576 -493011 -1098910 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
900 111 Karviná Louky nad Olší Ke Statku 378 8 73301 18.588439100709572 49.792213699964833 -449069 -1108205 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
940 116 Rožnov p.R. Rožnov p.R. 738 75661 18.139184684906304 49.484577317089986 -484292 -1139558 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
988 99 Praha Hloubětín U Elektry 830 2b 19800 14.522541426838563 50.102076200454462 -735410 -1042386 99 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps detašované pracoviště
989 177 Chržín Chržín 41 27324 14.270243696447652 50.296362160257559 -750300 -1018519 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
999 99 Hradec Králové Březhrad Březhradská 177 50332 15.799189827358854 50.168742014516837 -643940 -1046581 99 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps detašované pracoviště

1013 129 Bílá Lhota Bílá Lhota Bílá Lhota 73 78321 16.965990556489686 49.709954426455376 -566333 -1106544 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1048 138 Staré Hutě 8 68601 17.274956042985952 49.127452451094442 -550558 -1173252 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1050 138 Buchlovice Buchlov 298 68708 17.301746460081883 49.11437148974683 -548755 -1174892 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1062 141 Hoštice Hoštice 66 76813 17.240001251654412 49.223696407895162 -552035 -1162350 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1113 149 Plaveč Padělek 111 67132 16.077316687641975 48.932161679679879 -639946 -1185509 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1122 5 Budkov Budkov 8 38422 14.007957827776325 49.061354433425102 -788277 -1151866 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
1128 150 Budkov Budkov 45 67542 15.664315037019877 49.05402448695812 -668372 -1168510 918 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 -670231 -1075029 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1174 163 Nekoř Nekoř 303 56163 16.559264767966237 50.06585586107451 -591223 -1064099 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 -596698 -1077825 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1189 164 Krouna Čachnov 1 56982 16.064943857973041 49.743423986721425 -630504 -1095783 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1206 170 Kovač Kovač 22 50705 15.460619129761186 50.398468536891215 -664820 -1018310 919 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1220 177 Seletice 94 28934 15.096074811147972 50.323291188758269 -691601 -1023365 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1247 179 Křivoklát Malá Buková 5 27023 13.804411316561254 50.031046364038147 -787420 -1043025 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1250 180 Křivoklát 107 27023 13.832242660369021 49.983845550017755 -786204 -1048507 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 -767254 -1133785 928 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
1328 199 Protivín Štětice 42 39811 14.121211986099016 49.227251626676107 -777495 -1134766 928 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1353 205 Lišov Velechvín Velechvín 1 37372 14.58293577448249 49.052065509527232 -746797 -1158686 928 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1373 212 Švihov Stropčice 24 34012 13.331114074627839 49.506651754505107 -829749 -1095674 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1374 212 Přeštice Horušany 89 33401 13.262501138656818 49.562556660976256 -833718 -1088777 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1410 220 Nepomuk Klášter 103 33501 13.588451573822361 49.496543846778252 -811485 -1099564 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1417 222 Klenčí pod Čerchovem Černá Řeka 9 34401 12.761468672398289 49.414110234131861 -872140 -1099463 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 -881433 -1078700 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1445 223 Planá Otín Otín 8 34815 12.796161576386993 49.856357279121539 -861891 -1051290 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1475 229 Krásná Lípa Šindelová 115 35801 12.610031874313966 50.326022143010256 -866729 -997599 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír

Stránka 28 z 29



Lokality - omezeni

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS JTSK X JTSK Y Baliček Minimální požadovaná 
rychlost

Maximální požadovaná 
rychlost

Typ OU

1476 229 Rotava Kraslická 285 35801 12.566435443720421 50.28995466517047 -870438 -1001060 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1487 233 Blatno Blatno Blatno 75 43001 13.359483308706258 50.509321950977572 -810947 -985734 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1497 235 Háj u Duchcova Lesní stezka 229 41722 13.702285258148665 50.637775434718286 -784817 -975200 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1580 6 Kamenice Benešovská 430 25168 14.596274593773613 49.899280470082921 -733206 -1065447 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
1595 111 Jablunkov Žihla 900 73991 18.775800198206952 49.569500998701479 -437579 -1133981 911 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
1602 5 Lenora Zátoň 1 38451 13.799227091867941 48.943951861446685 -805262 -1162603 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
1604 9 Lázně Kynžvart 5. května 190 35491 12.629688899517935 50.006286684839964 -871040 -1032927 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
1639 111 Ropice Ropice Ropice 128 73961 18.61406269309332 49.705572642036849 -448012 -1117960 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 -846116 -1005167 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1710 182 Drahouš Svatý Hubert Svatý Hubert 4 27033 13.511830160740113 50.070727240157353 -807501 -1035591 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1711 179 Bílichov 33 27374 13.905129548681126 50.258770039446787 -776653 -1018996 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 -786970 -1030989 933 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 -780236 -1020680 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1727 199 Sedlice Holušice 22 38801 13.988384143784792 49.361771005065336 -784949 -1118592 928 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1732 951 Krnov V Osadě 1020 22 79401 17.727388311935258 50.083597414622226 -507826 -1070532 911 Rychlost 8 Mbps Rychlost 10 Mbps detašované pracoviště
1798 180 Křivoklát 95 27023 13.832557588358451 49.984056956310241 -786178 -1048487 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1835 240 Děčín Děčín IV Podmokly Pod Lesem 1816 5 40502 14.189202622939062 50.782144046080099 -748487 -964209 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1837 235 Chuderov Žežice 38 40002 14.068736696927701 50.687773496234392 -758379 -973411 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
1894 6 Rožmitál pod Třemšín Vacíkov 59 26242 13.832370797845567 49.549420615218779 -793157 -1096319 6 Rychlost 2 Mbps Rychlost 2 Mbps polesí
2002 9 Mariánské Lázně Kladská 14 35301 12.667478912209885 50.026969450051162 -867999 -1031089 9 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps polesí
2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 -867989 -1031139 9 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps polesí
2007 241 Jiřetín pod Jedlovou Děčínská 103 40756 14.573972378945671 50.875241909363744 -720216 -957658 936 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2009 226 Zádub 108 34901 12.738386579118048 49.965821581562203 -864062 -1038612 932 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2026 144 Vev. Bítýška Eichlerova 556 66471 16.434154002975291 49.273165995034269 -609804 -1150749 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2027 144 Strhaře Žleby 111 67923 16.433861040888363 49.448433835084728 -607686 -1131374 916 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2040 952 Třebíč hálkova Hálkova 1305 2 67400 15.885452244123913 49.210546503864251 -650287 -1153138 916 Rychlost 8 Mbps Rychlost 10 Mbps detašované pracoviště
2041 209 Sušice Volšovy Volšovy 21 34201 13.491000804784251 49.210117714622854 -823201 -1130021 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2042 222 Rybník Rybník 81 34525 12.674447024120504 49.517009139224172 -876550 -1087162 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2043 222 Rybník Rybník 6 34525 12.675947866892521 49.512633773058127 -876520 -1087659 930 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2044 236 Lbín Lbín 68 41201 14.126604790118487 50.582446278186467 -755973 -985587 933 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2045 5 Křemže Náměstí 8 38201 14.305229871444901 48.905886636084773 -769148 -1172027 5 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
2046 6 Sázava Klášterní 79 28506 14.895971847783848 49.874190433334356 -712227 -1071056 6 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
2047 9 Svobodka Svobodka 71 34701 12.582433176318142 49.81293201002773 -877839 -1053610 9 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2048 9 Tachov Husitská 26 34701 12.631691320368448 49.795998231125068 -874641 -1056037 9 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2049 9 Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd 153 34701 12.627258037531004 49.769937181871477 -875420 -1058847 9 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2050 9 Chodová Planá Pivovarská 151 34813 12.728401314763026 49.892366048965407 -866066 -1046565 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
2051 9 Boumov Stará Rota 115 34815 12.557847922645767 49.896540464049188 -878088 -1044147 9 Rychlost 10 Mbps Rychlost 20 Mbps polesí
2052 9 Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd Dlouhý Újezd 153 34701 12.62728051493537 49.769966400071127 -875418 -1058844 9 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
2054 955 Plzeň Slovanská alej 36 32600 13.411030015869967 49.727660341943142 -820348 -1072241 930 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps OST
2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 -773888 -1047986 933 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
3809 164 Choceň Okružní 1783 56497 16.224079712616099 50.006590199193298 -615816 -1068002 919 Rychlost 20 Mbps Rychlost 50 Mbps LS
9998 116 Veřovice Veřovice Veřovice 298 74273 18.139005949061932 49.525334617711081 -483909 -1135042 915 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
9999 99 DC Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 -624667 -1049622 98 Rychlost 1 Gbps Rychlost 10 Gbps GŘ

900901 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.619588113225721 49.993699014514085 -871979 -1034193 9 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps polesí
900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 -872086 -1034170 9 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps polesí
910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 -513520 -1058351 913 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
910601 106 Hradec nad Moravicí Doubrava 345 74741 17.86353955714587 49.852144481399293 -500464 -1097066 911 Rychlost 4 Mbps/512 kbps Rychlost 4 Mbps/512 kbps revír
924101 241 Lipová Lipová 112 40781 14.365235478696233 51.014430230137343 -732651 -940327 936 Rychlost 6 Mbps/512 kbps Rychlost 6 Mbps/512 kbps revír
992801 928 Dobrá Voda u Českých Sadová 2388 19 37316 14.529494584131692 48.970412232075923 -751893 -1167158 928 Rychlost 50 Mbps Rychlost 100 Mbps KŘ

Stránka 29 z 29



Popis a pokyny k vyplnění ceníku služeb elektronických
komunikací

- průvodní dokument k příloze č. 3 zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.
LESVČR
Ah

22.10.2020

1 z 6



Obsah
Obsah.......................................................................................................................................... 2
1. Úvod................................................................................................................................... 3
2. Metodika hodnocení........................................................................................................... 3

2.1. Cena za požadované služby......................................................................................... 3
2.2. Cena za hovorné.......................................................................................................... 3
2.3. Cena za ostatní náklady............................................................................................... 3
2.4. Celková posuzovaná nabídková cena..........................................................................4

3. Struktura Ceníku................................................................................................................4
4. Pokyny k vyplnění..............................................................................................................4

4.1. List „Přehled"..............................................................................................................4
4.2. List „Služby"............................................................................................................... 5
4.1. List „Ostatni naklady“.................................................................................................. 5
4.1. List „Lokality - omezeni"............................................................................................ 6
4.2. List, Jiovome-Jednotkovy cenik"................................................................................ 6

2 z 6



1. Úvod
Ceník služeb elektronických komunikací (dále jen „Ceník44 nebo také „Ceník služeb14) je 
strukturovaným dokumentem ve formátu MS Excel (XLS) obsahujícím soubor ceníkových 
položek, které vycházejí z Katalogu služeb a které jsou předmětem zadávacího řízení (dále jen
„ZkO-
Ceny pro konkrétní ceníkové položky jsou určeny k vyplnění Uchazečem dle dále popsaných 
pokynů a jsou předmětem posouzení a hodnocení v rámci ZR.

2. Metodika hodnocení
V rámci tohoto ZŘ se hodnotí jediný parametr, kterým je celková cena.
Celkovou cenu ovlivňují parametry popsané v následujících kapitolách.

2.1. Cena za požadované služby
Cenu za požadované služby tvoří součet měsíčních jednotkových cen jednotlivých položek 
ceníku vynásobených jejich očekávanými počty (a počtem měsíců v roce) v jednotlivých 
letech poskytování služby. K této ceně se přičítá součet instalačních poplatků.
Význam jednotlivých typů položek:
• počet ks - udává očekávaný počet kusů každé služby, případně pravděpodobnost 

objednání (detail viz kapitola 4 Pokyny k vyplnění),
• jednotková cena (zřizovací poplatek) pro jedno DC - jednorázový poplatek při zřízení 

služby,
• jednotková cena (měsíční) pro jedno DC - měsíční poplatek po očekávanou dobu 

používání, u této položky se pro účely hodnocení předpokládá 4 roky,
• jednotková cena (měsíční) příplatek pro druhé DC - měsíční poplatek po očekávanou 

dobu používání po dobudování lokality druhého DC, u této položky se pro účely 
hodnocení předpokládá 3 roky.

Uchazeč stanovuje jednotkovou cenu platnou (nejvýše přípustnou) po celou dobu poskytování 
služeb.
Očekávaný harmonogram zřizování služeb odpovídá plánu Zadavatele pro připojení všech 
lokalit v rámci skupin předem definovaných balíčků.

2.2. Cena za hovorné
Cenu za hovorné tvoří součet sazeb za 1 minutu hovoru pro jednotlivé skupiny destinací 
vynásobených očekávaným objemem minut volání měsíčně. Následně je celková měsíční 
cena za volání vynásobena počtem měsíců v roce a počtem let trvání kontraktu (4 roky).

2.3. Cena za ostatní náklady
Cenu za ostatní náklady tvoří prostý součet položek v listu „Ostatni naklady44 vynásobený 
jejich počty.

3 z 6



2.4. Celková posuzovaná nabídková cena
Celková posuzovaná nabídková cena, která tvoří jediné hodnotící kritérium, vznikne součtem 
všech výše uvedených složek.
Veškeré výpočty jsou zřejmé ze vzorců uvedených v Ceníku a Uchazeč po jeho správném 
vyplnění její výši přímo vidí.
Uchazeč není oprávněn zasahovat do výpočtových vzorců Ceníku.

3. Struktura Ceníku
Ceník ve formátu MS Excel obsahuje následující listy:

Název listu Popis

Přehled Obsahuje celkovou hodnocenou nabídkovou cenu včetně způsobu jejího 
výpočtu a kontrolních polí správného vyplnění formulářů Ceníku.

Služby Obsahuje seznam všech služeb v jednotlivých lokalitách, které jsou v rámci ZŘ 
poptávány, a u kterých musí Uchazeč vyplnit ceny dle pokynů.

Ostatní
náklady

Obsahuje seznam položek ostatních nákladů souvisejících s poskytováním 
plnění.

Lokality - 
omezeni

Obsahuje seznam všech aktuálních Lokalit, kde je okamžiku zahájení 
zadávacího řízení požadováno poskytnutí služeb.

hovome-
Jednotkovy
cenik

Obsahuje cenový plán pro stacionární telefonii, který musí Uchazeč vyplnit 
nabídkovou cenu dle pokynů v označených polích.

4. Pokyny k vyplnění
Formuláře Ceníku jsou koncipovány tak, že Uchazeč musí vyplnit všechna oranžová pole na 
všech listech a zároveň nesmí zasahovat nebo jakkoli měnit jiné položky nebo vzorce. 
Detailní pokyny jsou uvedeny v kapitolách níže.
Nedodržení uvedených požadavků Zadavatele povede k vyřazení nabídky Uchazeče a kjeho 
vyloučení ze ZŘ.
Formulář Ceníku je kompatibilní s verzemi MS Excel 2010 a vyššími. Y ostatních verzích 
není garantována správná funkcionalita, která může ovlivnit správnost vyplnění a tím může 
také způsobit možné vyřazení nabídky uchazeče.

4.1. List „Přehled"
List slouží pouze pro přehled o nabízených parametrech (cenách služeb).
Uchazeč na tomto listu nic nevyplňuje.

4 z 6



4.2. List„Sluzby“
List obsahuje kompletní požadovaný výčet konkrétních služeb v zákaznických lokalitách, 
které Zadavatel požaduje realizovat, včetně jejich technických parametrů pro jednotlivé roky 
poskytování služby.
Sloupce s modrým záhlavím určují lokalitu poskytování služby. Poloha lokality je 
jednoznačně stanovena pomocí GPS souřadnic. Tam, kde je to možné, je navíc uvedena jako 
doplňující informace také adresa lokality. V případě rozporu platí GPS souřadnice ve sloupci 
„GPS“.
Sloupce „Typ služby'4, „služba" a „SLA" obsahují jednoznačnou specifikaci typu služby 
v souladu s katalogem služeb.
Sloupec „počet ks" určuje počet instancí (kusů) dané služby požadované pro uvedenou 
lokalitu. Většinou je roven 1, ale například pro analogové telefonní přístroje nebo telefonní 
linky či hlasové propojení se vyskytují i vyšší hodnoty. Pokud se ve sloupci vyskytuje 
hodnota menší než jedna (typicky desetinné číslo 0,1), znamená to očekávanou 
pravděpodobnost objednání služby a tento mechanismus zajišťuje hodnocení všech 
nabízených položek v rámci celkové nabídkové ceny.
Uchazeč vyplňuje do oranžových buněk ve sloupci .jednotková cena (zřizovací poplatek) pro 
jedno DC“ jednotkovou jednorázovou cenu za zřízení služby v Kč bez DPH pro každou 
z uvedených ceníkových položek.
Uchazeč vyplňuje do oranžových buněk ve sloupci .jednotková cena (měsíční) pro jedno DC“ 
a .jednotková cena (měsíční) příplatek pro druhé DC“ jednotkovou měsíční cenu za 
poskytování služby v Kč bez DPH pro každou z uvedených ceníkových položek.
Jiné buňky není povoleno měnit.
Sloupec „Datová konektivita - VPN ID" obsahuje hodnotu parametru služby YPN u služeb 
typu Datová konektivita a tím rozlišuje VPN poskytovatele.
Sloupec „Veřejná telefonní linka - telefonní číslo" obsahuje informativní hodnotu parametru 
služby Telefonní číslo u služeb typu Veřejná telefonní linka.
Podmínkou realizace služeb typu „Datová konektivita (maximální)" je předchozí realizace 
služby typu „Datová konektivita" ve stejné lokalitě. Zřizovací poplatek je tedy třeba u služeb 
typu „Datová konektivita (maximální)" uvádět pouze jako rozdílový oproti zřizovacímu 
poplatku za službu „Datová konektivita" ve stejné lokalitě. V případě, kdy se zadavatel 
rozhodne v dané lokalitě rovnou zřídit službu typu „Datová konektivita (maximální)", pak je 
poskytovatel vdané lokalitě oprávněn účtovat zřizovací poplatek za službu typu „Datová 
konektivita" i zřizovací poplatek za službu typu „Datová konektivita (maximální)".

4.1. List „ Ostatní naklady“
List obsahuje ostatní náklady související s poskytováním služeb.
Sloupce s modrým záhlavím určují lokalitu poskytování služby. Poloha lokality je 
jednoznačně stanovena pomocí GPS souřadnic. Tam, kde je to možné, je navíc uvedena jako 
doplňující informace také adresa lokality. V případě rozporu platí GPS souřadnice ve sloupci 
„GPS".
Sloupec „Popis položky" obsahuje popis položky.

5 z 6



Sloupec „počet ks“ určuje počet instancí (kusů) dané položky požadované pro uvedenou 
lokalitu. Většinou je roven 1. Pokud se ve sloupci vyskytuje hodnota menší než jedna (typicky 
desetinné číslo 0,1), znamená to očekávanou pravděpodobnost objednání služby a tento 
mechanismus zajišťuje hodnocení všech nabízených položek v rámci celkové nabídkové ceny.
Uchazeč vyplňuje do oranžových buněk ve sloupci „jednotková cena (zřizovací poplatek)14 
jednotkovou jednorázovou cenu za položku v Kč bez DPH pro každou z uvedených 
ceníkových položek.
Jiné buňky není povoleno měnit.

4.1. List „Lokality - omezeni“
List obsahuje seznam lokalit, ve kterých jsou služby požadovány.
Poloha lokality je jednoznačně stanovena pomocí GPS souřadnic. Tam, kde je to možné, je 
navíc uvedena jako doplňující informace také adresa lokality. V případě rozporu platí GPS 
souřadnice ve sloupci „GPS“.
V poli „Balíček44 obsahuje informaci o seskupení jednotlivých lokalit do skupin, tzv. 
„balíčků44, které Zadavatel předpokládá objednávat najednou.
V poli „Minimální požadovaná rychlost44 je uvedena minimální požadovaná rychlost, pokud je 
v lokalitě požadována služba datové konektivity. Adekvátně platí i pro pole „Maximální 
požadovaná rychlost44. Pro lokality datových center (ID LČR = 197 a 9999) platí tyto 
požadavky pouze pro služby Internetové konektivity a ostatní služby dle ceníku. Nezahrnuje 
požadavky na kapacitu zakončení služeb datové konektivity z lokalit.
Pole „Typ OU“ informativně udává typ organizačního útvaru, který se v lokalitě nachází.
Uchazeč na tomto listu nic nevyplňuje.

4.2. List „hovorne-Jednotkovy cenik“
Uchazeč vyplňuje do oranžových buněk jednotkovou cenu za službu v Kč bez DPH pro 
každou z uvedených položek cenového plánu. Jiné buňky není povoleno měnit. Všechny 
oranžové buňky musí být vyplněny.
Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených 
v oranžových buňkách.

6 z 6



Příloha 3
Obchodní podmínky Poskytovatele

15



ha-vel CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále 

jen „Podmínky") vydané s účinností od 20. 9. 2020 

Obecná část Podmínek

1 Předmět Podmínek
1.1 Podmínky se vztahují na Poskytovatele, Účastníka i Žadatele.

1.2 Podmínky jsou rozděleny na dvě části. V první, Obecné části Podmínek, jsou stanoveny obecně platné podmínky poskytování všech Služeb. Obecná část 

Podmínek platí, pokud není ve Zvláštní části Podmínek, Specifikaci nebo Smlouvě stanoveno jinak. Specifické části Zvláštní části Podmínek, které se dané 

skupiny Služeb netýkají, nejsou pro danou skupinu Služeb relevantní.

1.3 Všeobecné podmínky pro poskytování konkrétní Služby jsou tvořeny Obecnou částí Podmínek a je-li, tak i specifickou částí Zvláštní části Podmínek, příslušnou 

ke konkrétní Službě.

1.4 Pojmy definované v Podmínkách se vztahují na všechny Smluvní dokumenty.

1.5 Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, uzavírané mezi 

Poskytovatelem a Účastníkem.

1.6 Právní vztahy mezi Poskytovatelem a Účastníkem založené příslušnou Smlouvou o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikacích, v 

Podmínkách a Smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikacích blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona a 

ostatních platných právních předpisů České republiky.

2 Definice pojmů

2.1 Data jsou jakékoliv kombinace základních jednotek informace, které mají formu kódu, znaků, obrazů, zvuků a jejich souborů či kombinací, jsou zachytitelné 

prostředky výpočetní techniky a jsou přenositelné po sítích.

2.2 Datové balíčky u služby ha-loo mobil jsou samostatně prodejné objemy dat, případně jejich kombinace se službami, přičemž pro jejich využití platí, že 

Účastník musí mít od Poskytovatele povoleno využívání přenosu Dat (musí být vždy samostatně posouzeny Poskytovatelem). Přehled takovýchto balíčků, jsou-li 

nabízeny, je na stránkách www.ha-loo.cz, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cen, apod.

2.3 Datový provoz u služby ha-loo mobil znamená přenos Dat prostřednictvím služby ha-loo mobil Poskytovatele. Přenos dat je podmíněn schválením a aktivací 

služby od Poskytovatele, který je navíc oprávněn v případě potřeby požadovat po Účastníkovi složení kauce, či aktivaci služby odmítnout. Ceny za službu jsou 

definovány Ceníkem služeb, případně Prodejními balíčky.

2.4 Důvěrné informace znamenají všechny informace, o kterých se smluvní strany dozví v rámci smluvního vztahu založeného Smlouvou a které jsou označené 

jako důvěrné, nebo které na základě jiných okolností je možné považovat za obchodní tajemství druhé smluvní strany.

2.5 Koncové zařízení Účastníka je Telekomunikační zařízení Účastnila připojené přímo nebo nepřímo ke koncovému bodu Sítě Poskytovatele určené k přijímání, 

vysílání, zpracovávání nebo uchovávání informací přenášených v souvislosti s využíváním Služby, prostřednictvím kterého se Účastník připojuje prostřednictvím 

Poskytovatele zejména na Síť internet. Koncové zařízení Účastníka musí být ve shodě s technickými požadavky ustanovenými zvláštními právními předpisy a 

požadavky Poskytovatele.

2.6 Koncové zařízení Poskytovatele je Telekomunikační zařízení Poskytovatele, ať už vlastní či pronajaté, připojené ke koncovému bodu Sítě Poskytovatele 

určené na přijímání, vysílání, zpracování nebo uchování informací přenášených v souvislosti s využíváním Služby, prostřednictvím kterého se Účastník připojí 

prostřednictvím Poskytovatele zejména na Síť internet.

2.7 Koncový bod Účastníka je Účastníkem určený prostor pro instalaci Telekomunikačního zařízení Poskytovatele dle Specifikace.

2.8 Koncový bod Služby je standardizované rozhraní na Telekomunikačním zařízení Poskytovatele, na které Účastník připojuje své koncové zařízení nebo svou 

privátní síť.

2.9 Minimální měsíční plnění (dále též jen MMP) je pevná měsíční částka sjednaná mezi Účastníkem a Poskytovatelem v příslušné Specifikaci Služby. Podpisem 

příslušné Specifikace služby se Účastník zavazuje čerpat minimálně měsíčně objem služeb, odpovídající MMP.

2.10 Měsíční poplatek za vedení SIM karty je u služby ha-loo mobil poplatek Poskytovateli za udržování a správu SIM karty Účastníka.

2.11 Měsíční paušál pro služby ha-loo představuje měsíční poplatek za služby v rámci akčních prodejních balíčků či za služby, agregované do prodejních balíčků 

Poskytovatele. Přehled takovýchto balíčků, jsou-li nabízeny, je na stránkách www.ha-loo.cz, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cen, apod.

2.12 Neomezené volání a SMS představuje balíček neomezeného volání a zasílání SMS v daném měsíci na všechna geografická a mobilní čísla v rámci ČR. 

Poskytovatel může zablokovat službu bez udání důvodu a bez náhrady zejména v případě zneužívání Služby nad rámec běžné osobní potřeby (bod 12.2.1).

2.13 Oprávněný zástupce smluvní strany je osoba oprávněná se za smluvní stranu zavazovat a uzavřít Smlouvu. Pokud nejde o osobu oprávněnou zastupovat 

smluvní stranu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Oprávněný zástupce smluvní strany musí mít k uvedeným činnostem platnou, 

notářsky ověřenou plnou moc.

2.14 Podnik je osoba, která je oprávněna poskytovat síť, službu, nebo síť a službu v oblasti elektronických komunikací.

2.15 Porodia nebo též Závada je stav zaviněný chybou Sítě Poskytovatele, kdy Účastník vůbec nemůže využívat Službu, přičemž je stavem odlišným od stavu, který 

vznikl v důsledku konání Poskytovatele v rozsahu dle čl. 12 Podmínek nebo realizací opatření na řízení provozu Poskytovatelem. Poruchou je též porucha 

Koncového zařízení Účastnila v záruce.

2.16 Poskytovatel je společnost ha-vel internet s.r.o., která je v rozsahu licencí, individuálních povolení a všeobecných povolení vydaných Českým 

telekomunikačním úřadem (dále jen „Úřad") na základě oznámení o podnikání doručeného Úřadu dne 1. 5. 2005 v souladu s ustanovením § 8 Zákona, 

oprávněna poskytovat veřejně dostupné služby elektronických komunikací.

2.17 Pověřený zástupce smluvní strany je osoba oprávněná za smluvní stranu jednat ve věci Smlouvy a podepisovat Specifikace Služeb. Pokud Oprávněný 

zástupce smluvní strany neurčí jinak, druhá strana pokládá za pověřeného zástupce osobu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2.18 Připojení do Sítě Internet se označuje připojení Koncového zařízení Účastníka do Sítě Poskytovatele, prostřednictvím kterého může Účastník bez výrazného 

omezení využívat Službu v souladu se Smlouvou.

2.19 Přípojka je soubor technických prostředků.

2.20 Přípojné vedení je metalické, optické nebo bezdrátové vedení v objektu Koncového bodu Účastníka.

2.21 Přístupový okruh je metalický, optický nebo bezdrátový okruh mezi přípojným místem Poskytovatele a Koncovým bodem Účastníka.

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | tú.: 1919191919/2700,1025354973 i

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


2.22

2.23

2.24

2.25

2.25.1

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.39

2.40

2.41

2.42

2.43

2.44

3

3.1

CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

Prodejní balíčky znamenají kombinace služeb či objemů služeb pro definované období či definovaný objem. Přehled takovýchto balíčků, jsou-li nabízeny, je na 

stránkách www.ha-loo.cz, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cen, apod.

Reklamací se rozumí právní úkon Účastníka, pň kterém uplatňuje své nároky vůči Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb.

Revizí Podmínek se rozumí změna jejich formy nebo textu, popřípadě jejich rozšíření, které nemá za následek Změnu Podmínek.

Revolving představuje možnost prodloužení doby platnosti Služby tím způsobem, že v případě poskytování Služeb na dobu určitou Účastník písemnou žádostí 

požádá o prodloužení platnosti Služby o dalších 12 měsíců, a to do 30-ti dnů před ukončením doby platnosti Služby. Takto může dojít k prodloužení Služby a tím 

i Smlouvy i opakovaně.

Poskytovatel se v souladu s ustanovením § 63 odst. 10 Zákona zavazuje informovat Účastníka, který je Spotřebitelem, způsobem, který si zvolil pro zasílání 

vyúčtování, nejdříve 3 a nejpozději 1 měsíc před uplynutím účinnosti smlouvy sjednané na dobu určitou, o blížícím se ukončení smlouvy a o možnostech jejího 

prodloužení.

Je-li ve Specifikaci, v části Ostatní smluvní ujednání, uveden pojem „výpověď1 s časovým údajem, představuje tento časový údaj u smluv uzavřených na dobu 

určitou lhůtu, kdy nejpozději před uplynutím doby určité může kterákoliv smluvní strana doručit druhé straně projev vůle Smlouvu dále neprodlužovat.

Rozhraní je místo mezi Sítí Poskytovatele a Účastníka. Obvykle se jedná o Koncový bod Služby.

Síť Poskytovatele je veřejná telefonní a datová telekomunikační síť Poskytovatele, tj. soustava všech funkčně propojených technických zařízení 

provozovaných a používaných Poskytovatelem při poskytování elektronické komunikační služby.

Síť internet se označuje mezinárodní veřejná informační datová elektronická komunikační síť.

Služba je veřejně dostupná služba nebo soubor služeb elektronických komunikací a služby spojené s poskytováním takové služby, dodávané Poskytovatelem na 

základě Smlouvy a příslušné Specifikace sjednané mezi Poskytovatelem a Účastníkem.

Smlouva je příslušná Smlouva o poskytování veřejně dostupné Služby elektronických komunikací včetně veškeré smluvní dokumentace se smlouvou související, 

to vše uzavřené v souladu se Zákonem mezi Poskytovatelem a Účastníkem, týkající se poskytování Služeb. Poskytovatel a Účastník, kteří spolu uzavřeli 

Smlouvu, se společně označují též jako smluvní strany.

Smluvní dokumenty jsou Smlouva, Specifikace, Podmínky, Ceník, aj. dokumenty příslušející k Službě a související se Smlouvou, nebo z jejich označení jinak 

vyplývá, že se Smlouvou tvoří jeden celek.

Souhlasem je souhlas majitele objektu Koncového bodu Účastníka se zřízením Přípojky (umístěním a provozováním Telekomunikačních zařízení, provedením 

projektových, stavebních a instalačních prací a v poskytnutí všech nezbytných podkladů a dokladů ke zpracování projektové dokumentace a získání příslušných 

povolení v tomto objektu).

Specifikace Služby (dále jen „Specifikace") je oboustranně podepsaný dokument popisující konkrétní obchodní, technické a servisní podmínky Služby pro 

daného Účastnila.

Spotřebitel je každá fyzická osoba, která využívá nebo žádá veřejně dostupnou Službu elektronických komunikací pro účely mimo rámec její podnikatelské 

činnosti.

Telekomunikačním zařízením se rozumí technické zařízení, včetně vedení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací.

Účastník je fyzická nebo právnická osoba, která užívá Službu a má s Poskytovatelem uzavřenou Smlouvu. V dokumentech označovaní též jako „Klienti'. 

Úhrada, nebo také Cena Služby, příp. Odplata jsou veškeré uplatňované nároky či hrazené platby Účastníkem Poskytovateli za plnění jeho závazků 

stanovených Smlouvou a Podmínkami.

Výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy poskytované Služby nejsou dostupné.

Výpověď je právní úkon, kterým Účastník nebo Poskytovatel projeví zájem ukončit ke dni uplynutí výpovědní doby Smlouvu uzavřenou na dobu určitou nebo 

Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou. Bližší podmínky podání Výpovědi jsou sjednány ve Smlouvě, Specifikaci a těchto Podmínkách. Délka výpovědní doby činí 

30 dní a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení Výpovědi smluvní strany druhé smluvní straně.

Vyšší mocí se rozumí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, teroristické akty, živelné pohromy, výboje statické elektřiny, technické poruchy na zařízení 

a síti jiného operátora, záplavy, vytopení prostor, exploze, zřícení budovy a poruchy v dodávce elektrické energie.

Změnou Podmínek je věcná změna, která se dotýká Všeobecných podmínek pro poskytování konkrétní Služby.

Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 7. 5. 2018 a nahrazují v plném rozsahu dříve platné Podmínky.

Žadatel je osoba požadující prostřednictvím vyplněného formuláře Poskytovatele, případně i jiným způsobem, zřízení Služby nebo technickou změnu Služby. 

Zákon je zákon č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran zohledňující zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 

25.11. 2015 (dále také jen „Nařízení EU"), zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen 

„Zákon o ochraně osobních údajů"). Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (dále jen 

„GDPR") a Zákon

Povinnosti Poskytovatele

a) zřídit a poskytovat požadovanou Službu v souladu se Smluvními dokumenty každému, kdo o tuto Službu požádá a souhlasí s těmito dokumenty, kromě 

případů určených v Podmínkách a ve Smlouvě. Poskytovatel má právo odmítnout žádost žadatele v případě, že tento neplní nebo neplnil své závazky vůči 

Poskytovateli nebo jiným osobám nebo pokud lze důvodně předpokládat, že své závazky nebude plnit;

b) nejpozději při uzavření Smlouvy poskytnout Účastníkovi informace o skutečnostech souvisejících s předmětnou Službou, zejména pak informace o formě, 

rozsahu a způsobu předmětné Služby;

c) na žádost Účastnila provést změnu Služby v souladu s Podmínkami a platnými smluvními podmínkami;

d) pokud je to možné, alespoň 5 kalendářních dnů předem oznámit, a to jakýmkoliv vhodným způsobem, informovat Účastníka o omezeních, přerušeních,

plánované údržbě, tj. údržbě ne delší než 480 minut za kalendářní měsíc, po které může být poskytování služeb přerušeno, a výpadcích poskytování 

Služby. Poskytovatel nemá tuto povinnost ve stavu krizové situace a mimořádné události, kdy je splnění tohoto závazku ze strany Poskytovatele nemožné 

a v případě výkonu prací potřebných pro provoz, údržbu, plánovanou údržbu a opravu Sítě Poskytovatele, jestliže jednotlivé souvislé přerušení nebo

omezení Poskytovatele Služby nepřekročí 15 minut. V době pro plánovanou údržbu nemusí být služba poskytována a tato doba není součástí doby trvání 

služby v měsíci (a nezapočítává se do celkové dostupnosti poskytované služby v měsíci, tzv. SLA).

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

2

http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

e) zahájit práci na odstranění Poruchy bez zbytečného odkladu po jejím oznámení Účastníkem;

f) Poskytovatel je v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád v platném znění, tj. na základě písemné žádosti orgánů činných v trestním 

řízení při plnění jejich úkolů, a to jen v případě, že sledovaného účelu nelze dosáhnout jinak, nebo by dosažení tohoto účelu bylo spojeno s nepřiměřenými 

těžkostmi, povinný poskytnout orgánům činným v trestním řízení pro účely trestního řízení a jinému státnímu orgánu pro účely plnění jeho úloh v rozsahu 

podle zvláštních předpisů údaje, které jsou předmětem telekomunikačního tajemství podle příslušných ustanovení Zákona a jiných platných právních 

předpisů.

g) nejméně 1 měsíc před nabytím účinnosti Změny Smlouvy a Podmínek uveřejnit informaci o této Změně v každé své provozovně a způsobem umožňujícím 

dálkový přístup; zároveň je Poskytovatel povinen informovat o této Změně Účastníka, a to včetně informace o jeho právu ukončit Smlouvu ke dni nabytí 

účinnosti této změny, a to bez sankce, jestliže nové podmínky nebude Účastník akceptovat.; informaci je Poskytovatel povinen poskytnout Účastníkovi 

způsobem, který si účastník zvolil pro zasílání vyúčtování; právo ukončit Smlouvu nevzniká, pokud dojde ke změně Smlouvy na základě změny právní 

úpravy nebo v případě změny Smlouvy podle § 63 odstavce 5 Zákona.

Práva Poskytovatele

a) ověřit si zákonným způsobem osobní a jiné údaje uvedené zájemcem o poskytování Služby v zájemcem předložených dokumentech;

b) odmítnout v souladu se Zákonem a Podmínkami uzavřené Smlouvy zájemci poskytování Služby;

c) Poskytovatel má nárok na náhradu škody způsobenou Účastníkem zejména na Síti Poskytovatele, na Koncovém zařízení Poskytovatele a/nebo na Přípojce,

nebo která vznikla z důvodu zneužívání Služby, to vše v souladu s Podmínkami;

d) Poskytovatel má právo dočasně přerušit nebo omezit poskytování Služby Účastníkovi v souladu se Zákonem a Podmínkami;

e) Poskytovatel má právo na poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Účastníka potřebné pro řádné plnění svých závazků dle Smlouvy;

f) Poskytovatel nenese zodpovědnost za obsah a bezpečnost údajů a dat přenášených Účastníkem, jestliže je možnost jejich nechráněného získání v místě

Koncového zařízení Účastníka, Koncového zařízení Poskytovatele nebo v Síti internet.

Účastník je povinen:

a) řádně hradit vyúčtovanou cenu za Služby, a to v dohodnuté výši a v souladu s Podmínkami a Smlouvou;

b) zajistit, aby Telekomunikační zařízení, která připojuje Účastník na Koncové zařízení Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštními právními 

předpisy a požadavky Poskytovatele. Účastník odpovídá za stav svých Telekomunikačních zařízení, která připojuje na zařízení Poskytovatele;

c) zajistit písemný Souhlas vlastníka objektu. Pokud je Přípojné vedení pronajato Poskytovatelem od třetí strany, je Souhlas použit také pro potřeby jednání 

Poskytovatele s třetí stranou. Pokud je Přístupový okruh realizován pomocí bezdrátové technologie, Účastník je povinen zajistit případně také souhlas 

jiných subjektů, jestliže je podle zákona vyžadován, s umístěním anténního systému v nebo na objektu a s případnými nezbytnými stavebními úpravami, 

které s montáží bezdrátové technologie souvisí. Hromosvodná soustava objektu musí odpovídat požadavkům ČSN. Pokud majitel objektu Účastníka 

požaduje za umístění Telekomunikačního zařízení jakoukoli formu finanční úhrady (např. nájemné za místo na střeše objektu pro umístění antény), tato 

úhrada je povinností Účastníka. Poskytovatel přikročí ke zřizování Služby až po splnění podmínek stanovených v tomto odstavci; pokud je kterýkoliv 

souhlas dle tohoto odstavce následně odvolán nebo pozbude platnosti, může Poskytovatel omezit, pozastavit nebo ukončit poskytování Služby. 

Poskytovatel přitom neodpovídá za škody ani jiné újmy vzniklé v této souvislosti Účastníkovi;

d) nezneužívat připojení k Síti Poskytovatele a zajistit, aby Služba nebyla využíváním tohoto připojení k jiným než dohodnutým účelům a prováděním bez 

osobní účasti nebo předchozího písemného souhlasu Poskytovatele nastavení, zapojení, umístění a změny prostorového uspořádání zařízení Poskytovatele 

mezi Koncovými body Služby proti stavu při zřízení Služby zneužita a/nebo využita třetími;

e) chránit a případně měnit přístupová hesla do Sítě Poskytovatele poskytnuté Poskytovatelem na řádné využití Služby před jejich zneužitím třetími osobami;

f) oznamovat bez zbytečného odkladu na oddělení péče o zákazníka Poskytovatele Poruchu (nejpozději následující pracovní den po jejím výskytu) všechny 

jemu známé skutečnosti, jež by mohly nepříznivě ovlivnit funkčnost Služby nebo Sítě Poskytovatele;

g) vytvořit v místě Koncového bodu Účastníka všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro řádné poskytování Služby, zejména:

- dát bezplatně k dispozici prostory ve svých budovách, v nichž mají být za účelem splnění Smlouvy instalována a provozována Telekomunikační 

zařízení Poskytovatele, a to na dobu trvání Smlouvy, včetně všech vedlejších plnění, zejména dostatečného příkonu, osvětlení a klimatizace, příp. 

potřebného vyrovnávače napětí. Účastník tato zařízení umístí pouze v prostorách vhodných pro uvedené účely;

- poskytnout Poskytovateli, případně Poskytovatelem pověřeným osobám součinnost, tj. zejména umožnit Poskytovateli, případně Poskytovatelem 

pověřeným osobám, přístup k Telekomunikačnímu zařízení Poskytovatele umístěnému v prostorách Účastníka za účelem oprav či údržby;

- předávat pověřeným pracovníkům Poskytovatele informace a podklady nezbytné pro jejich činnost;

- zajistit součinnost s Poskytovatelem při přípravě stavebních a instalačních činností pro instalaci, úpravu nebo deinstalaci technického zařízení 

Poskytovatele souvisejícího s poskytovanou Službou;

- zajistit, aby po celou dobu poskytování Služby u Telekomunikačního zařízení Poskytovatele umístěného u Účastníka bylo toto zařízení napájeno 

výrobcem předepsaným zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím spojené bude hradit Účastník;

- učinit opatření k tomu, aby v místě servisního zásahu byl zajištěn vstup do objektu pro servisní skupinu a případně i kvalifikovaná obsluha pověřená 

Účastníkem k zajištění nutné součinnosti;

- učinit opatření zabraňující nepovolaným osobám v manipulaci s Telekomunikačním zařízením Poskytovatele v Koncovém bodu Účastníka;

- umožnit sdílení funkčního souboru zařízení instalovaného Poskytovatelem dalším Účastníkům a umožnit Poskytovateli přístup k funkčnímu souboru 

zařízení za účelem instalace kabelových svodů pro další Účastníky za podmínky zachování kvality poskytovaných Služeb;

h) neprodleně písemně informovat Poskytovatele o všech změnách identifikačních údajů Účastníka uvedených ve Smlouvě, a to zejména o změně jména a 

příjmení nebo obchodního jména, bydliště nebo sídla, právní formy, bankovního spojení, telefonních čísel, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracovních dnů 

ode dne, kdy taková změna nastala;

i) oznámit Poskytovateli jména osob oprávněných zastupovat Účastníka ve vztahu k Poskytovateli a v případě změny tuto změnu Poskytovateli písemně 

oznámit;

j) neuskutečňovat zlomyslná volání ani žádné jiné hovory, jež ohrožují nebo obtěžují třetí osoby;

k) zabezpečit Telekomunikační zařízení umístěné u Účastníka před jeho poškozením, odcizením nebo ztrátou.

Účastník má právo

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

3

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

a) na uzavření Smlouvy s Poskytovatelem za předpokladu, že neexistuje důvod v souladu se Zákonem a Podmínkami pro odmítnutí uzavření Smlouvy ze 

strany Poskytovatele tak, jak je uvedeno v bodě 5.15 těchto Podmínek;

b) na poskytování Služby za podmínek ustanovených ve Smlouvě a v Podmínkách;

c) na bezplatné odstranění Poruch vzniklých bez zavinění Účastníka, případně 3. osob, které Poruchu způsobily, nebo se na jejím vzniku podílely, a to pouze v 

případě, že tyto Poruchy nahlásí Poskytovateli v souladu s Podmínkami;

4 Cena Služeb, platební podmínky

4.1 Ceny Služeb jsou součástí smluvního ujednání, příp. jsou uvedeny v ceníku, který je dostupný na webových stránkách Poskytovatele, tj. na www.ha-vel.cz, 

popřípadě u kontaktní osoby Poskytovatele. Je-li cena a způsob její tvorby předem dohodnuta ve Smluvních dokumentech, jedná se o cenu pevnou, která se 

nemění se změnou Ceníku, s výjimkou uvedenou v čl. 4.6.

4.2 Poskytovatel provádí vyúčtování formou vystavení daňového dokladu / faktury Účastníkovi takto:

a) jednorázové platby jsou účtovány Poskytovatelem po dodání příslušného plnění Účastníkovi v prvním následném vyúčtování;

b) datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání Služby zákazníkovi nebo vystavením daňového dokladu. Dále se na základě této Smlouvy 

poskytují dílčí měsíční plnění, dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného měsíce;

c) pravidelné platby jsou tvořeny pevnými a variabilními platbami;

d) pevné platby budou účtovány počínaje dnem předání Služby do užívání Účastníkovi;

e) variabilní platby jsou účtovány na základě měřitelného parametru (např. objem přenesených dat, počet a trvání hovorů) podle metodiky měření stanovené 

Poskytovatelem. Přesné termíny vyúčtování cen za poskytování Služby musí být uvedeny ve Smlouvě.

4.3 Na jednom daňovém dokladu / faktuře má Poskytovatel právo vyúčtovat platbu za všechny poskytované Služby a za Služby poskytované třetími stranami, pro 

které Poskytovatel provádí fakturaci.

4.4 Účastník podpisem Smlouvy souhlasí s tím, že vyúčtování Telekomunikačních služeb může být poskytováno v jiné formě než tištěné.

4.5 Dojde-li ke změně Služby, potom se ceny za změněnou Službu začínají účtovat dnem skutečného provedení změny Služby ze strany Poskytovatele na základě 

Účastníkem podepsaného předávacího protokolu.

4.6 Dojde-li ke zvýšení nákladů přímo spojených s poskytováním Služby (např. ceny přístupových okruhů, mezinárodní konektivita, tranzitní a term i načni tarify 

hovorného, distribuční ceny Služeb, apod.), má Poskytovatel právo odpovídajícím způsobem zvýšit cenu Služby, avšak pouze s písemným souhlasem Účastníka.

4.7 Účtované částky musí být uhrazeny na účet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je Účastník v prodlení. Povinnost 

Účastníka je splněna až připsáním účtované částky na účet Poskytovatele. Splatnost faktury je zpravidla 10 dní od data vystavení, pokud se strany nedohodly 

jinak.

4.8 Účastník může proti nárokům Poskytovatele započíst pouze ty pohledávky, které jsou nesporné a pravomocně přiznané, i tak ale vždy pouze po písemném 

souhlasu Poskytovatele.

4.9 Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí osobu vymáháním pohledávek Poskytovatele od Účastníka, který je v prodlení s platbou dlužných částek.

4.10 Poskytovatel je oprávněn v případě prodlení Účastníka mu účtovat náklady spojené se zasláním upomínek a výzev k úhradě.

4.11 Pokud udělí Účastník Poskytovateli zmocnění k inkasu z účtu Účastníka, vyúčtované částky jsou odečítány z tohoto účtu Účastníka v rámci inkasního postupu.

4.12 Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení poměrné části řádně a včas zaplacených pevných pravidelných plateb, pokud mu tyto služby nebyly v období, za

které platil, poskytnuty po dobu delší než deset hodin během 24 hodin z důvodů prokazatelně zaviněných Poskytovatelem, vyjma Služeb Albert a ha-fi.

4.13 Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení celého poplatku za službu v daném měsíci, jestliže dojde k nepřetržitému přerušení služeb na dobu nejméně 

deseti dnů v kalendářním měsíci, z důvodů prokazatelně zaviněných Poskytovatelem.

4.14 Právo na vrácení úhrad zaniká, jestliže nebylo prokazatelným způsobem uplatněno u Poskytovatele do 2 měsíců ode dne vzniku Poruchy.

4.15 Neposkytne-li Účastník součinnost při odstranění Poruchy podle čl. 3.3 b), d) a g) těchto Podmínek, nemá nárok na vrácení poměrné části pravidelných pevných 

plateb zaplacených za dané období.

4.16 Jistota

a) Poskytovatel je oprávněn požadovat od Účastníka mimořádnou zálohu Čistotu), a to v následujících případech:

- při podpisu nové Smlouvy;

- sídlo nebo bydliště Účastníka se nachází mimo území české republiky;

- Účastník opakovaně nedodržuje platební podmínky;

- při prohlášení konkurzu na majetek Účastníka nebo při zastavení konkurzního řízení pro nedostatek majetku Účastníka, při vyrovnání nebo likvidaci 

Účastníka;

- Účastník má vůči Poskytovateli splatný dluh nebo jinou povinnost;

- pokud dojde k neobvyklému nárůstu účtů za poskytované Služby;

- Smlouva nebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třetí stranu, aniž byly uhrazeny všechny pohledávky Poskytovatele vůči 

Účastníkovi.

b) Výše Jistoty se stanoví tak, aby s ohledem na aktuální využívání Služby Účastníkem Jistota pokryla dvě následující měsíční platby.

c) Pokud byla poskytnuta Jistota podle čl. 4.16 písm. a), odst. 7, skončí povinnost poskytnutí Jistoty poté, co Účastník nebo jeho nástupce doplatil 

Poskytovateli dlužnou částku.

d) Pokud byla poskytnuta Jistota dle článku 4.16 písm. a), odst. 1, a pokud po dobu šesti měsíců nedošlo k případu prodlení s platbou za Služby, je Účastník 

oprávněn písemně požádat o navrácení Jistoty. Poskytovatel Jistotu neprodleně vrátí.

e) Poskytovatel je oprávněn použít Jistotu k započtení pohledávek Poskytovatele vůči Účastníkovi, zejména k úhradě ceny za poskytnutí Služeb, pravidelných 

periodických plateb a nezaplacených smluvních pokut, jednorázového odstupného aj.

5 Rozsah poskytované Služby

5.1 Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Specifikace služeb a 

Podmínky. V případě rozporu mezi uvedenými dokumenty mají přednost dokumenty v tomto pořadí: Smlouva, Specifikace služeb a Podmínky. Služba je 

poskytována na území České republiky.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

4

http://www.ha-vel.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

5.2 Poskytovatel je oprávněn plnit své povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím dodavatelů, přitom však nese stejnou odpovědnost, jako kdyby tyto povinnosti 

plnil sám.

5.3 Jestliže nepředvídatelné okolnosti, jež se týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátit ani s vynaložením péče, kterou lze na něm spravedlivě 

požadovat, znemožní Poskytovateli plnit jeho závazky, prodlužuje se lhůta pro poskytnutí plnění o dobu, po níž daná nemožnost trvá, a o přiměřenou dobu na 

zahájení plnění.

5.4 Poskytovatel neodpovídá za vznik Poruch v případech, kdy k těmto Poruchám došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházení ze strany 

Účastníka nebo jiných osob. Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatří mezi pověřené zaměstnance (pracovníky) Účastníka ani Poskytovatele, ani není ve 

smluvním vztahu s Poskytovatelem jato fyzická osoba nebo právnická osoba zajišťující servis či opravu Telekomunikačních zařízení.

5.5 Sjednané termíny a lhůty pro poskytnutí Služby platí pouze za předpokladu včasného splnění všech souvisejících závazků Účastníka.

5.6 Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytování Služby i bez předchozího upozornění z důvodu důležitého obecného zájmu, narušení bezpečnosti a integrity 

Sítě Poskytovatele, bezpečnosti Služby, při zjištění jejich ohrožení nebo zranitelnosti, nebo jestliže je jeho schopnost poskytovat Službu omezena objektivně 

neodvratitelnou událostí, kterou nemohl předvídat, ani jí zabránit nebo v případě, kdy by další poskytování Služby mohlo způsobit škodu Poskytovateli, 

Účastníkovi nebo třetí osobě.

5.7 Úroveň a kvalitu Služby, její rychlost, časovou dostupnost a ostatní parametry je Poskytovatel povinný zabezpečovat a dodržovat na Rozhraní. Poskytovatel 

neodpovídá za nedostupnost, nekvalitu nebo nedosažení parametrů Služby, zapříčiněné Koncovým zařízením Účastníka, vedením od Rozhraní ke Koncovém 

zařízení Účastnila, nebo nastavením Koncového zařízení Účastníka.

5.8 Poskytovatel nenese odpovědnost za Koncové zařízení Účastníka, ani za data, přenášená prostřednictvím sítě Poskytovatele nebo Sítě internet.

5.9 Poskytovatel neodpovídá za nedostupnost, nekvalitu nebo nedosažení parametrů Služby, které nastaly v důsledku Vyšší moci, neoprávněného zásahu do

provozu sítě a Služeb, nebo z rozhodnutí státní moci.

5.10 V případě, že Účastník nezaplatí včas řádně vyúčtované ceny za poskytnutou Službu nebo neplní další smluvní podmínky, zašle Poskytovatel Účastníkovi 

písemné upozornění s uvedením termínu náhradního plnění. Pokud Účastník v uvedeném termínu nezjedná nápravu, Poskytovatel má právo pozastavit 

poskytování Služby nebo omezit poskytování Služby (zamezit aktivní přístup ke Službě). Poskytovatel má právo na úhradu nákladů spojených s reaktivací 

Služby, které uplatňuje formou reaktivačního poplatku ve výši 1.000 Kč + DPH. Při opakovaném nesplnění smluvních podmínek má Poskytovatel právo ukončit 

poskytování Služby. Poskytovatel neodpovídá za škody ani jiné újmy vzniklé Účastníkovi v souvislosti se zamezením aktivního přístupu ke Službě dle toho 

odstavce.

5.11 Poskytovatel je oprávněn v případě uvedených nesprávných smluvních údajů ukončit poskytování Služby ihned potom, co tuto skutečnost zjistí.

5.12 Jestliže Vyšší moc omezí trvání nebo rozsah poskytované Služby, budou obě strany zproštěny příslušných závazků na dobu trvání tohoto zásahu Vyšší moci.

5.13 Obě strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy. Obě strany se zavazují k 

vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání takových okolností.

5.14 Nárok Poskytovatele na úhradu cen za Služby, smluvní pokuty, jednorázového odstupného a dalších plateb podle Smlouvy není dotčen omezením nebo 

pozastavením poskytování Služeb z důvodů prodlení Účastníka podle čl. 5.10 těchto Podmínek ani není dotčen odvoláním nebo pozbytím platnosti Souhlasu dle 

článku 3.3 písm. c) těchto Podmínek.

5.15 V případě, že z Podmínek nebo Zákona nevyplývá nic jiného, je Poskytovatel oprávněný odmítnout uzavření Smlouvy ze zájemcem, jestliže:

5.15.1 Poskytovatel od zájemce neobdržel požadované dokumenty a/nebo doklady a/nebo povolení a souhlasy dotčených subjektů potřebné pro uzavření 

Smlouvy anebo

5.15.2poskytování Služby by ze strany Poskytovatele v požadovaném místě, rozsahu nebo za podmínek požadovaných zájemcem o poskytování Služby bylo 

neuskutečnitelné bez vynaložení nepřiměřeně vysokých nákladů anebo

5.15.3 Poskytovatel nemá od zájemce záruku, že bude dodržovat Smlouvu, protože je/byl dlužníkem Poskytovatele nebo jiného Podniku a/nebo v souvislosti se 

zájemcem existuje jiný reálný předpoklad, že zájemcem o poskytování Služby nebude řádně a včas plnit své závazky stanovené Smlouvou a 

Podmínkami anebo

5.15.4 by uzavření Smlouvy bylo v rozporu se Zákonem a jinými platnými právními předpisy České republiky.

6 Podstatné porušení Smlouvy

6.1 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje případ, kdy Poskytovatel:

a) nezřídil požadovanou Službu ani v přiměřené době po uplynutí lhůty uvedené ve Smluvních dokumentech;

b) neprovedl sjednanou změnu Služby ani v přiměřené době po uplynutí dohodnuté lhůty pro provedení změny stanovené v příslušném dodatku ke Smlouvě o 

změně Služby;

c) opakovaně a výlučně zavinil prokazatelně závažné poškození, ztrátu nebo zničení zařízení Účastníka, pokud toto zařízení bylo protokolárně předáno 

Poskytovateli.

6.2 Za podstatné porušení Smlouvy Účastníkem se považuje zejména případ, kdy Účastník:

a) neposkytne Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřízení Služby;

b) je v prodlení s úhradou účtované ceny za poskytnuté Služby nebo části takové ceny nebo jiné platby či její části dle Smlouvy nebo těchto Podmínek déle 

než 60 dní po datu splatnosti;

c) poskytl Poskytovateli nesprávné, neúplné čí nepravdivé údaje v souvislosti se zřízením Služby;

d) dopustil, a to i neúmyslně, zneužití, poškození, ztrátu nebo zničení Služby, Sítě či zařízení Poskytovatele, nebo zařízení Účastníka;

e) uvede Poskytovatele v omyl a získá tímto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak nezískal;

f) opakovaně a přes upozornění používá poskytovanou Službu nebo Telekomunikační zařízení Poskytovatele v rozporu se Smlouvou nebo platnými právními 

předpisy;

g) odepře Poskytovateli přístup k technickým zařízením a systémům Poskytovatele v souvislosti s lokalizací a odstraněním Poruchy, případně deinstalací 

zařízení;

h) neodpojí bez prodlení své zařízení od veřejné sítě nebo Sítě Poskytovatele, pokud takové zařízení působí Poruchy na Síti, ačkoliv byl k takovému odpojení 

Poskytovatelem vyzván;

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

5

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

i) nezajistí Souhlas vlastníka ve smyslu čl. 3.3 písm. c) těchto Podmínek nebo nesplní či poruší kteroukoliv další povinnost stanovenou v čl. 3.3 těchto 

Podmínek.

6.3 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se nepovažuje omezení a pozastavení poskytování Služby podle čl. 5.6 a čl. 5.10 Podmínek.

7 Úrok z prodlení, smluvní pokuta, jednorázové odstupné

7.1 Je-li Účastník v prodlení s úhradou ceny Služby nebo části takové ceny nebo jiné platby či její části dle Smlouvy nebo těchto Podmínek, je Poskytovatel 

oprávněn účtovat z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši 0,5%, a to z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 V případě porušení smluvní povinnosti Účastníka informovat písemně Poskytovatele o všech změnách identifikačních údajů Účastníka podle čl. 3.3 písm. h) 

Podmínek a osoby oprávněné jednat za Účastníka podle čl. 3.3 písm. i) Podmínek je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 

za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti, a to i opakovaně. Smluvní pokuta bude vyúčtována Účastníkovi na nejbližším příštím vyúčtování poté, co se 

Poskytovatel dozví o porušení této povinnosti.

7.3 Nároky Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením se splněním závazků Účastníka nejsou vyúčtováním ani zaplacením úroku z prodlení nebo smluvní 

pokuty dotčeny, a to i v rozsahu Smluvní pokutu či úrok z prodlení přesahujícím.

7.4 Dojde-li ze strany Účastníka ke kterémukoliv podstatnému porušení Smlouvy sjednané na dobu určitou ve smyslu čl. 6.2 těchto Podmínek je Účastník povinen 

uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši celtových ušlých plateb odpovídajících přesné době scházející od předčasného ukončení Smlouvy nebo Služby do 

uplynutí sjednané doby a to včetně neúplných měsíců.

7.5 Skončí-li Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu určitou předčasně tj. před uplynutím doby trvání (např. v důsledku Výpovědi Poskytovatele nebo Účastníka, 

který je Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou), a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, který je Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, je 

Účastník, který je Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1/20 (jedné dvacetiny) součtu měsíčních 

paušálů zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy nebo ve výši 1/20 (jedné dvacetiny) minimálního sjednaného měsíčního plnění, zbývajícího do 

konce sjednané doby trvání Smlouvy (podle toho, která částka je vyšší), avšak pouze za předpokladu, že k předčasnému ukončení Smlouvy došlo v průběhu 

prvních 3 měsíců od jejího uzavření a dále kompenzaci ve výši úhrady nákladů spojených s Koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi, který je Spotřebitelem 

či podnikající fyzickou osobou, poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

7.6 Stončí-li Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu určitou předčasně tj. před uplynutím doby trvání (např. v důsledku Výpovědi Poskytovatele nebo Účastníka, 

který není Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou), a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, který není Spotřebitelem či podnikající fyzickou 

osobou, je Účastník, který není Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů 

zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy nebo ve výši minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajícího do konce sjednané doby trvání Smlouvy 

(podle toho, která částka je vyšší) a dále ve výši úhrady nákladů spojených s Koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi, který není Spotřebitelem či 

podnikající fyzickou osobou poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

7.7 Dojde-li ze strany Účastníka ke kterémukoliv podstatnému porušení Smlouvy sjednané na dobu neurčitou ve smyslu čl. 6.2 těchto Podmínek nebo skončí-li 

Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu neurčitou předčasně před uplynutím výpovědní doby, a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, je Účastník 

povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši měsíčního plnění násobeného počtem měsíců zbývajících od předčasného ukončení Smlouvy nebo Služby 

do uplynutí výpovědní doby u každé poskytované Služby, a to včetně neúplných měsíců.

7.8 Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

8 Odpovědnost za škodu a náhrada škody
8.1 V případě omezení nebo neposkytnutí Služeb podle Smlouvy je odpovědnost Poskytovatele vůči Účastníkovi v souladu se Zákonem omezena pouze na 

odpovědnost urychleně odstranit Poruchu a vrátit neoprávněně účtované a zaplacené částky. Poskytovatel není povinen hradit Účastníkovi Služby náhradu 

škody v důsledku neposkytnutí Služby nebo vadného poskytnutí Služby.

8.2 Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne jako důsledek překročení kapacity Sítě nebo Poruchy v důsledku opravy nebo údržby Sítě nebo její součásti a 

příslušenství nebo za škody, které vznikly v důsledku událostí Vyšší moci.

8.3 Účastník se zavazuje nahradit škodu, která vznikne Poskytovateli či třetím osobám, v případě, že Účastník využívá pro účely příjmu telekomunikačních služeb 

Telekomunikační zařízení nedodané Poskytovatelem, nebo Telekomunikační zařízení, které není schválené podle platných právních či technických předpisů aj. 

norem.

8.4 Účastník se zavazuje nahradit škodu vzniklou na zařízeních Poskytovatele umístěných u Účastníka. Účastník odpovídá za zařízení Poskytovatele do okamžiku 

jeho převzetí Poskytovatelem.

8.5 Účastník oznámí Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které má provést Poskytovatel. Při porušení této povinnosti odpovídá Účastník za 

škodu tím způsobenou.

8.6 Účastník nese plnou odpovědnost za škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku přístupu třetích osob k poskytované Službě.

9 Vznik, změna, převod, ukončení a obnovení Smlouvy nebo Služby

9.1 Smlouvu je možné uzavřít a Poskytování Služby je možné sjednat na dobu určitou nebo neurčitou. Není-li ve Smlouvě nebo ve Specifikaci vyznačena doba jejího 

trvání, platí, že je uzavřena na dobu neurčitou.

9.1.1 Je-li Smlouva či konkrétní Služba sjednána na dobu určitou a není-li sjednán Revolving, po uplynutí sjednané doby trvání se mění na dobu neurčitou.

9.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.3 K uzavření Smlouvy lze rovněž užít smluvních formulářů užívaných Poskytovatelem v obchodním styku.

9.4 Je-li Smlouva uzavřena pomod elektronických prostředků, může být podepsána zaručeným elektronickým podpisem podle zvláštních předpisů.

9.5 Smlouvu lze měnit písemně dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V návaznosti na uzavřenou Smlouvu je možné sjednat další 

Specifikace, týkající se jednotlivých Služeb.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

6

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


9.6

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

10
10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

11
11.1
11.2

CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

Při změně nebo ukončení Smlouvy či Služby před zřízením nebo zahájením poskytování Služby, a to na žádost Účastníka nebo z dQvodu spočívajících na straně 

Účastníka (např. při změně umístění Koncového bodu Účastníka nebo při požadavku Účastníka na posun data zřízení Služby), dále rovněž při neposkytnutí 

potřebné součinnosti Poskytovateli ke zřízení Služby ze strany Účastníka, je Účastník povinen Poskytovateli uhradit cenu veškerých již vynaložených prací a 

výkonů, včetně materiálu a zboží a včetně objednaných výkonů od subdodavatelů souvisejících se zřízením a poskytováním Služby nebo s posunutím data 

zřízení Služby, vždy však nejméně částku ve výši 10.000 Kč.

Převod práv a závazků Účastníka ze Smlouvy na třetí osobu je možný jen s písemným souhlasem Poskytovatele.

Smlouva nebo Služba může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) uplynutím sjednané doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu určitou, nedošlo-li k prodloužení doby trvání Smlouvy či Služby, a to i opakovaně, formou 

Revolvingu, nebo nebylo-li sjednáno, že se po uplynutí sjednané doby mění Smlouva či Služba na dobu neurčitou;

c) uplynutím výpovědní doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu určitou;

d) uplynutím výpovědní doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu neurčitou;

e) ke dni nabytí účinnosti změny Smlouvy nebo Podmínek, pokud Účastník ukončil Smlouvu v souladu s § 63 odstavec 6 Zákona;

f) odstoupením z některého důvodu výslovně uvedeného v čl. 6.2 těchto Podmínek. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Služby počínají doručením 

písemného prohlášení oprávněné smluvní strany vůči porušující smluvní straně. V případě pochybností nebo sporu je za den doručení považován třetí 

pracovní den po dni odeslání odstoupení.

V případech uvedených v čl. 9.8 těchto Podmínek začíná běžet výpovědní doba ode dne následujícího po dni doručení Výpovědi smluvní strany druhé smluvní 

straně.

V případech uvedených v čl. 9.8 těchto Podmínek a současně za předpokladu, že to umožňuje Specifikace, může být Služba vypovězena kteroukoli smluvní 

stranou samostatně.

Pokud zákon nestanovuje jinak a Smlouva nebo Služba se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou delší než 3 měsíce, platí, že výpovědní doba sjednaná 

ve Smlouvě se zkracuje o počet celých měsíců, které uplynuly od zahájení poskytování Služby dle dané Specifikace.

Výpověď musí být zaslána doporučeným dopisem a výpovědní doba počíná běžet ode dne následujícího po doručení písemné Výpovědi druhé smluvní straně, tj. 

Poskytovateli či Účastníkovi. K výpovědi doručené jiné osobě než Poskytovateli či Účastníkovi, zejm. obchodnímu partnerovi Poskytovatele nebude přihlíženo. V 

případě pochybností nebo sporu je za den doručení považován třetí pracovní den po dni odeslání Výpovědi. Po dobu výpovědní doby trvá povinnost 

Poskytovatele poskytovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účastníka platit ceny dle Smlouvy.

Po ukončení Smlouvy nebo Služby je Účastník povinen bez zbytečného prodlení vrátit Poskytovateli hmotný nebo nehmotný majetek, který Poskytovatel za 

účelem poskytování Služby zajistil Účastníkovi. Účastník je současně povinen poskytnout Poskytovateli bezplatně součinnost nezbytnou k demontáži Koncového 

zařízení a dalšího majetku Poskytovatele. Veškeré pohledávky a závazky vyplývající ze Smlouvy nebo z ukončené Služby (mimo demontáže zařízení) vyrovnají 

smluvní strany nejpozději do 14-ti kalendářních dnů po jejím ukončeni. V případě prodlení Účastníka se splněním kterékoliv z těchto povinností vzniká 

Poskytovateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení Účastníka se splněním této povinnosti. Sjednanou smluvní pokutou není dotčen 

nárok Poskytovatele na náhradu škody a nákladů vzniklých v souvislosti s nesplněním povinností uvedených v tomto článku, a to i v rozsahu smluvní pokutu 

přesahujícím.

Obnovení již zrušené Služby je možné za předpokladu, že Účastník, jenž o obnovení žádá, má uhrazeny veškeré případné závazky vůči Poskytovateli a o 

obnovení této Služby si zažádá u Poskytovatele, přičemž pro obnovení služby se přiměřeně použije ustanovení Podmínek a platných právních předpisů 

vztahujících se k zřízení Služby.

Zřizování a zrušení Služby
V souvislosti s připojením k Síti zřídí Poskytovatel v místě Koncového bodu Účastníka Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod Služby již existuje, použije se 

tento Koncový bod.

O přesném umístění Koncového bodu Služby rozhodne Poskytovatel, přičemž se bude v co nejvyšší možné míře snažit vyhovět přání Účastníka. Pokud si 

Účastník bude přát změnit umístění Koncového bodu Služby a elektrického vedení, provede tuto práci na jeho náklady Poskytovatel.

Požadované datum zřízení Služby, resp. změny uvedené ve Specifikaci, je předpokládané datum zřízení Služby. Doba realizace bude co možná nejvíce 

přizpůsobená přání Účastnila dle možností Poskytovatele.

Doba poskytování Služby počíná běžet od data předání Služby. Za den předání Služby je považován den podpisu Předávacího protokolu Účastníkem nebo první 

den, od kterého byla Služba Účastníkem nepochybně využívána nebo den, kdy Poskytovatel písemně oznámil Účastníkovi, že Služba byla zprovozněna, a to 

podle toho, která z těchto skutečností nastala dříve. Oznámení o zprovoznění Služby se provádí dopisem nebo elektronickou formou nebo faxem nebo 

kombinovaně s tím, že oznámení je účinné okamžikem odeslání Poskytovatelem Účastníkovi. Účastník je pro tyto účely plně odpovědný za funkční a dostupné 

kontaktní adresy či čísla, na které je oznámení Poskytovatelem odesíláno.

Pokud Účastník neumožní Poskytovateli nezbytně nutný přístup pro zřízení Služby ve smluveném čase, je Poskytovatel oprávněn fakturovat Účastníkovi čas 

strávený při čekání a přepravě.

V případě, že požadovaný typ Přípojky není realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a Účastník na náhradním technickém řešení (technologií s cenou dle 

nabídky Poskytovatele), nebo na vhodné úpravě řešení (snížení kapacity Přístupového okruhu, změně Koncového bodu Účastníka, apod.). Až do marného 

uplynutí dohodou smluvních stran určeného nového termínu realizace náhradního řešení, není Poskytovatel v prodlení.

Doba prodlení při předání Služby z důvodu na straně Účastníka (neposkytnutí součinnosti, nesplnění specifikované podmínky či plnění třetích osob zajišťované 

Účastníkem) se nepočítá do doby zřízení Služby.

Pokud Účastník po podpisu Specifikace a před zřízením Služby požaduje posun data zřízení Služby na pozdější datum nebo pokud neposkytne Poskytovateli 

potřebnou součinnost ke zřízení Služby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu prací a výkonů, včetně objednaných výkonů od subdodavatelů souvisejících s 

posunutím data zřízení Služby.

Poruchy a servisní zásahy, záruční podmínky pro Koncová zařízení Účastníka

Poskytovatel odpovídá za provoz, kontrolu a údržbu svého Telekomunikačního zařízení určeného k poskytování Služby.

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat soustavný dohled nad kvalitou poskytování Služby dle podmínek uvedených ve Specifikaci.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

7

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

11.3 Poskytovatel poskytuje Spotřebiteli záruku v délce 24 měsíců ode dne prodeje na Koncová zařízení Účastníka dodaná Poskytovatelem nevyžadující odbornou 

instalaci (samostatné modemy a telefony). Pro zákazníky, kteří nejsou Spotřebiteli, poskytuje Poskytovatel záruku v délce 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na 

Poruchy způsobené běžným opotřebením, nevhodným užíváním, Vyšší mocí, zásahy třetích osob, jednáním v rozporu s Podmínkami a Smlouvou apod.

11.4 Účastník si může s Poskytovatelem dohodnout podmínky servisu Koncových zařízení Účastníka vyžadujících instalaci u Účastníka.

11.5 Poskytovatel se zavazuje odstranit bezodkladně na vlastní náklady Poruchu v poskytování Služby v rámci Sítě Poskytovatele, kterou nezpůsobil ani nezavinil 

Účastník a Poruchu Koncového zařízení, na kterou se vztahuje záruka Poskytovatele.

11.6 Pokud bude zjištěno při odstraňování Poruchy, že tato Porucha není na straně Poskytovatele, ale je způsobena nebo zaviněna zcela či zčásti Účastníkem, nebo 

je lokalizována na jeho Telekomunikačním zařízení, má Poskytovatel vůči Účastníkovi právo na úhradu vzniklých nákladů.

11.7 Přerušení napájení jakéhokoli zařízení Poskytovatele, umístěného v objektu Účastníka, není považováno za Poruchu ve smyslu těchto Podmínek.

11.8 Pokud Účastník nezajistí pro účely servisního zásahu zpřístupnění všech potřebných prostor a místností objektu Účastníka, kde se nachází Koncové zařízení 

Účastníka, čas, který servisní pracovník (skupina) Poskytovatele ztratí čekáním na zpřístupnění těchto prostor, se nezapočítává do doby trvání Poruchy.

11.9 Pokud z důvodu uvedených v čl. 11.8 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupříkladu nutností opakování výjezdu k opravě), Poskytovatel má právo požadovat 

náhradu výdajů od Účastníka.

11.10 Doba odstranění Poruchy je závislá na typu Služby a je specifikována ve Smlouvě.

11.11 Poskytovatel nabízí Účastníkovi servisní služby a zákaznickou podporu v celém rozsahu telekomunikačních služeb. Na rozsahu a způsobu využití těchto služeb a 

podpory je možno se dohodnout na Pohledovém centru Poskytovatele, případně na telefonu Centra péče o zákazník .

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

8

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

12 Podmínky neposkytnutí nebo omezení Služby zohledňující Nařízení EU

(V případě specifikace podmínek neposkytnutí nebo omezení Služby ve Smlouvě má tato specifikace přednost před těmito Podmínkami tak, aby nedošlo k porušení 

Nařízení)

12.1 Poskytovatel je oprávněný v nevyhnutelném rozsahu na nevyhnutelný čas přerušit nebo omezit poskytování Služby bez toho, aby se takový úkon považoval za 

jakékoli porušení Smlouvy, a to z důvodu přednostního poskytování Služby orgánům veřejné moci, fyzickým osobám a právnickým osobám určeným zvláštním 

právním předpisem, nebo z důvodu Vyšší moci. Stejně tak je Poskytovatel oprávněný v nevyhnutelném rozsahu na nevyhnutelný čas přerušit nebo omezit 

poskytování Služby podle předcházející věty z důvodu rozhodnutí příslušného orgánu České republiky, závažných organizačních, technických nebo provozních 

důvodů, a taktéž pro výkon prací potřebných pro provoz, údržbu a opravu Sítě Poskytovatele nebo prací potřebných ve snaze vyhnout se chybám v Síti 

Poskytovatele. O těchto skutečnostech bude Účastník v souladu s bodem 3.1 písm. d) Podmínek informován.

12.2 Poskytovatel je oprávněný dočasně přerušit anebo omezit poskytování Služby podle ustanovení Zákona a Podmínek bez toho, aby se to považovalo za jakékoliv 

porušení Smlouvy, a to v případě, že účastník:

12.1.1 Zneužívá Službu anebo umožňuje její zneužívání, a to až do odstranění zneužívání anebo vykonání technických opatření zamezujících toto zneužívání. 

Zneužíváním Služby je například:

a) vykonávání jakékoliv nezákonné anebo jiné nevhodné aktivity, která je v rozporu s platnými právními předpisy České republiky prostřednictvím 

poskytované Služby,

b) šíření a umožnění šíření nezákonné anebo nevhodné komunikace,

c) šíření a umožnění šíření škodlivých kódů,

d) šíření a umožnění šíření nevyžádaných a obtěžujících zprav,

e) porušování a umožnění porušování autorských anebo vlastnických práv,

f) narušení bezpečnosti sítí, informačních systémů anebo služeb,

g) neoprávněný přístup anebo pokus o získání neoprávněného přístupu k údajům v sítích a informačních systémech,

h) přetažení sítí a informačních systémů,

i) kdy se po uzavření Smlouvy prokáže, že Účastník je dlužníkem Poskytovatele anebo jiného Podniku.

12.1.2 Nezaplatí ve lhůtě splatnosti Odplatu za poskytování Služby anebo její část, a to až do úplného zaplacení Odplaty za poskytování Služby, vrácené 

příslušenství anebo do zániku Smlouvy.

12.1.3 Porušil ustanovení Smlouvy anebo Podmínek.

12.2 Poskytovatel je rovněž oprávněný v nezbytném rozsahu a na nezbytný čas vykonávat také opatření, která se projeví v blokování, zpomalování, změně, omezení, 

narušení, znehodnocení anebo diskriminaci specifického obsahu, aplikace anebo služby anebo jejich specifických kategorií, a to za účelem:

12.2.1 dodržování platných právních předpisů, včetně rozhodnutí soudů anebo orgánů veřejné mod,

12.2.2 zachování integrity a bezpečnosti sítě a služeb, anebo

12.2.3 předcházení hrozícímu přetížení sítě anebo informačního systému Poskytovatele.

12.3 V případě, že Poskytovatel přeruší, resp. omezí anebo zastaví ve smyslu bodů 12.1., 12.2. a 12.3. Podmínek poskytování Služby Účastníkovi, nezakládá toto 

jednání Poskytovatele povinnost Poskytovatele na zaplacení jakékoliv finanční anebo jiné náhrady Účastníkovi.

12.4 V případě opětovného poskytování Služby podle Smlouvy po odpadnutí důvodu určeného v bodě 12.2. Podmínek je Poskytovatel oprávněn požadovat od 

Účastníka úhradu nákladů s tím spojených podle Smlouvy platné v čase opětovného aktivování Služby pro Účastníka bez změny podmínek Smlouvy uzavřené 

mezi oběma smluvními stranami.

12.5 V případě služby přenosu dat je Poskytovatel oprávněný zamezit šíření dat, které Účastník šíří v rozporu s pokyny Poskytovatele, se Smlouvou, Zákonem anebo 

s jinými všeobecně závaznými právními předpisy České republiky anebo v rozporu s dobrými mravy. Poskytovatel je oprávněný zamezit Účastníkovi přístup k 

internetovým stránkám na určitých serverech Sítě Internet s nelegálním obsahem anebo s obsahem odporujícím dobrým mravům.

V souladu s ustanovením § 82 až 84 zákona č. 186/2016, o hazardních hrách v platném znění, je Poskytovatel povinen zamezit Účastníkovi v přístupu k 

internetovým stránkám uvedeným na seznamu internetových stránek s nepovolenými internetovými hrami.

12.6 Za zneužívání služeb se považuje i využívání Služeb jiným způsobem, jak se uvádí v Podmínkách, v ceníku, písemných návodech a pokynech Poskytovatele, 

případně způsobem, který není v souladu s Podmínkami, s ceníkem, písemnými návody a pokyny Poskytovatele.

12.7 Poskytovatel je povinný poskytovat službu v souladu s Nařízením EU s cílem zabezpečit Účastníkovi přístup k otevřenému internetu.

12.8 Jestliže Poskytovatel v souladu s Nařízením EU uplatní opatření na řízení provozu, která by mohla ovlivnit kvalitu služeb přístupu k internetu, o tomto 

Poskytovatel Účastnila uvědomí. Poskytovatel neuplatní opatření na řízení provozu, která by mohla negativně ovlivnit soukromí koncových uživatelů a ochranu 

jejich osobních údajů.

12.9 Údaje o rychlosti služby připojení k internetu mají následující význam:

12.9.1 Proklamovaná rychlost je rychlost, kterou Poskytovatel používá ve svých komerčních komunikacích, včetně inzerce a marketingu v souvislosti s 

propagováním nabídek služeb přístupu k internetu, a včetně uvedení parametrů služeb v ceníku a Smlouvě (dále jen „Proklamovaná rychlost"). 

Jakmile není jednoznačně uvedeno, o jakou rychlost se jedná, jde o Proklamovanou rychlost.

12.9.2 Maximální rychlost je rychlost, kterou Účastník může očekávat, že ji bude mít k dispozici při přístupu ke službě minimálně jednou denně, a to v čase 

od 00:00 hod. do 24.00 hod (dále jen „Maximální rychlost?). Jestliže není uvedeno jinak, Proklamovaná rychlost je totožná s Maximální rychlostí.

12.9.3 Běžně dostupná rychlost je rychlost, kterou bude mít Účastník k dispozici

a) při připojení s garantovanými parametry na úrovni minimálně 90% z Maximální rychlosti po minimálně 90% z každého souvislého 4 hodinového 

intervalu,

b) při ostatních připojeních - na úrovni minimálně 60% z Maximální rychlosti po minimálně 60% z každého souvislého - 24 hodinového intervalu.

12.9.4 Minimální rychlost je rychlost, která je:

a) při připojení s garantovanými parametry 80% z Maximální rychlosti,

b) při ostatních připojeních - 20% z Maximální rychlosti (dále jen „Minimální rychlost")

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

9

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

12.10 Při poskytování služby může docházet k odchylkám od Proklamované rychlosti. Pokud služba dosahuje Maximální rychlost, běžně dostupnou rychlost a Minimální 

rychlost, nejedná se o vady Služby. Účastník by měl možnost odchylky od Proklamované rychlosti zohlednit při výběru Služby a zavolit si takovou Službu, při 

které povolená odchylka od Proklamované rychlosti nebude představovat překážku při využívání a poskytování aplikací a služeb prostřednictvím Služby.

12.11 Poskytovatel Účastníka tímto informuje, že v případě snížení rychlosti Služby:

a) na přenesení souboru a načítání webových stránek bude potřeba delší čas,

b) při streamových video službách může být snížena kvalita videa, přenos může být přerušovaný či jinak ztížen,

c) funkčnost speciálních aplikací a služeb, vyžadující určitou rychlost připojení, může být omezená.

12.12 Rychlost komunikace vůči koncovým bodům v internetu je závislá na rychlosti připojení koncových bodů k internetu, jejich aktuální zatížení, ztrátovosti paketů a 

síťové latence. Za nedosažení rychlosti vůči koncovým bodům internetu proto Poskytovatel nezodpovídá. Poskytovatel zodpovídá za dodržení rychlosti v místě 

Rozhraní.

12.13 V případě, že Služba obsahuje omezený objem dat, po jejich přenesení může v závislosti na charakteru Služby dojít ke snížení rychlosti Služby anebo k omezení 

přístupu k internetu prostřednictvím Služby. K obnovení rychlosti Služby anebo obnovení přístupu k internetu prostřednictvím Služby dojde automaticky po 

uplynutí stanovené doby anebo zaplacením příslušného poplatku v případě, kdy tuto možnost konkrétní Služba podporuje.

12.14 Jakmile bude Účastník současně se Službou připojení k internetu využívat jinou Službu připojení, kterou poskytuje Poskytovatel a která je optimalizovaná pro 

specifický obsah, aplikace anebo služby, tato jiná Služba nesmí v praxi ovlivnit službu připojení k internetu poskytovanou Účastníkovi a ovlivňovat její kvalitu a 

parametry, pokud není dohodnuto jinak.

12.15 V případě významných, nepřetržitých anebo pravidelně se opakujících nesrovnalostí mezi skutečnou výkonností (rychlostí anebo jinými parametry) Služby a 

výkonností uváděnou Poskytovatelem, v případě, že se jedná o Smlouvu uzavřenou anebo obnovenou od 29. 11. 2015 a pokud se tyto skutečnosti konstatují na 

základě monitorovacího mechanismu certifikovaného národním regulačním orgánem, má Účastník nárok na použití nápravných prostředků - podání stížnosti a 

podání Reklamace. Stížnost se podává Poskytovateli, a to zpravidla elektronickou poštou; odpověď na stížnost zasílá Poskytovatel Účastníkovi zpravidla 

elektronickou poštou. Reklamace se podává a vybavuje způsobem podle Reklamačního pořádku podle čl. 15 Podmínek.

13 Vliv opatření na řízení provozu sítě

13.1 Opatření Poskytovatele můžou mít vliv na kvalitu Služeb Poskytovatele jen v rozsahu a způsobem uvedeným v Podmínkách. Poskytovatel realizuje opatření v 

rozsahu a způsobem, který neovlivňuje kvalitu parametrů Služby Poskytovatele anebo využívání obsahu, aplikací anebo jiných služeb, mimo případů uvedených v 

Podmínkách. Poskytovatel může realizovat opatření i v rozsahu a způsobem, na základě kterého může u jednotlivých Služeb dojít k dočasnému snížení smluvně 

dojednaných kvalitativních parametrů těchto Služeb, a to jen v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu a z důvodu dosažení účelu realizovaného opatření. 

Uvedené snížení dojednaných kvalitativních parametrů Služby se chápe jako Porucha, jen pokud nastalo z důvodů výlučně na straně Poskytovatele, přičemž 

Účastník je pro takový případ oprávněný postupovat v rozsahu a za podmínek podle článku 15 Podmínek. Tímto není dotknuté právo Poskytovatele omezit 

poskytování Služby podle článku 12 Podmínek. Implementace a realizace opatření Poskytovatelem nemá povahu ohrožení anebo narušení práva na soukromí 

Účastníků anebo práva na ochranu jejich osobních údajů.

13.2 Uživatel si je vědom a souhlasí s tím, že opatření přijaté Poskytovatelem si může vyžádat zpracování osobních údajů Uživatele, pokud je takovéto zpracování 

nezbytné a přiměřené na dosáhnutí účelu Opatření.

13.3 Vymezení kvalitativních parametrů Služby je součástí Smlouvy mezi Poskytovatelem a Účastníkem, přičemž se rozumí Poskytovatelem minimálně garantované 

kvalitativní parametry jednotlivých Služeb. Pod pojmem snížení dojednaných kvalitativních parametrů Služby se rozumí:

- zejména snížení přenosové rychlosti připojení pod úroveň Minimální rychlosti určené Poskytovatelem ve Smlouvě,

- zvýšení zpomalení nad maximální úroveň zpomalení nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě,

- kolísání zpomalení v rozsahu nad maximální hranici kolísání zpomalení definovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě,

- ztrátovost paketů nad maximální hranici ztrátovosti paketů nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě a

- omezení objemu dat nad hranici objemu dat nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě.

Snížení kvalitativních parametrů Služeb může mít za následek snížení možností a schopností Účastníka prostřednictvím Služby Poskytovatele využívat obsah 

aplikací a služeb v rámci Sítě Internet v rozsahu, v jakém dojde ke snížení kvalitativních parametrů Služby.

13.4 Poskytovatel má možnost svobodně nabízet i jiné služby, než jsou Služby specifikované Podmínkami, které jsou optimalizované pro specifický obsah, aplikace anebo 

služby, anebo jejich kombinaci, pokud je optimalizace potřebná na splnění požadavků týkajících se obsahu, aplikací anebo služeb pro specifickou úroveň kvality. V 

případě používání uvedených služeb Poskytovatele podle bodu 13.4 těchto Podmínek odlišných od Služeb Poskytovatele Účastníkem nebudou kvalitativní parametry 

těchto jednotlivých služeb Službami Poskytovatele snížené, nakolik všechny parametry služeb jsou definované k dodacímu rozhraní, které není těmito službami 

ovlivněno. Pokud by Účastník zaznamenal snížení kvalitativních parametrů Služby za dodacím rozhraním, uvedené může být způsobeno výlučně v důsledku 

poddimenzování kvalitativních parametrů Služby, ze strany Účastníka, která je předmětem Smlouvy. V takovém případě Účastník není oprávněn uvedený stav 

považovat za Poruchu. Uvedené je možné odstranit v součinnosti s Poskytovatelem výlučně navýšení kvalitativních parametrů Služby na základě uzavření nového 

smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Účastníkem.

13.5 Jakmile Poskytovatel na síti a Službě uplatňuje postupy zaměřené na měření a řízení provozu, s cílem předcházet tomu, aby se naplnila anebo přesáhla kapacita 

síťového připojení, je povinný zveřejňovat tyto informace prostřednictvím svého webového sídla s cílem transparentního informování zájemců a Účastníka o 

podrobnostech služby a o tom, jak by tyto postupy mohly ovlivnit kvalitu Služeb.

14 Ochrana osobních údajů Účastníků v souladu s GDPR, Zákonem o ochraně osobních údajů a Zákonem.

14.1 Poskytovatel, coby správce a zpracovatel osobních údajů, se zavazuje zpracovávat osobní údaje Účastníků (fyzických osob) v souladu se Zákonem o ochraně 

osobních údajů, Zákonem a GDPR za účelem uzavření a řádného plnění Smlouvy.

14.2 Poskytovatel, coby správce osobních údajů, vede databázi osobních, lokalizačních a provozních údajů atd. (dále jen „Údaje") Účastníků. Údaje Poskytovatel získává 

přímým nebo nepřímým kontaktem s Účastníkem, v rámci poskytování služeb v souladu s uzavřenou Smlouvou nebo od třetích osob. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a dalších rozhodných skutečností jsou k dispozici na www.ha-vel.cz.

14.3 Poskytovatel zpracovává Údaje na základě zákona a Smlouvy a za účelem poskytování Služeb v souladu se Smlouvou, v takovém případě není Účastník oprávněn 

takové zpracování Údajů odmítnout (povinné zpracování, viz bod 14.6 Podmínek).

14.4 Poskytovatel shromažďuje a zpracovává Údaje sám manuálně.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

10

http://www.ha-vel.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1ha-vel
14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

14.10

14.11

14.12

14.13

Osobními a identifikačními údaji se rozumí zejména: jméno, příjmení, adresa, datum narození, rodné číslo/popř. národní identifikátor, věk, pohlaví, čísla 

předložených dokladů, obchodní firma/název, sídlo/místo podnikání, sídlo organizační složky, jméno, příjmení a bydliště osob oprávněných jednat jménem právnické 

osoby, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, telefonní číslo, heslo, číslo SIM karty, typ a objem využívaných služeb, údaje o Koncovém zařízení Účastníka, 

kontaktní telefonní číslo, e-mailové spojení, bankovní spojení, údaje získané od Účastníka marketingovými průzkumy, a jiné údaje oprávněně o Zákazníkovi získané. 

Provozním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané pro potřeby přenosu zprávy Sítí Poskytovatele nebo pro její účtování, tj. zejména telefonní číslo 

volaného, telefonní áslo volajícího, začátek a konec spojení, datum a frekvence uskutečněného spojení, typ zařízení, konfigurační údaje, adresa datového spojení, 

IP adresa, druh a způsob a objem využívání služeb a cena za službu a typové chování Účastníka apod.

Lokalizačním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané v Síti Poskytovatele a určující zeměpisnou polohu koncového zařízení Účastníka, tj. např. údaj o Síti 

Poskytovatele, k níž je Účastník připojen.

Povinně jsou zpracovávány Údaje na základě zákona, a to zejména pro účely poskytování služeb elektronických komunikací, souvisejících služeb, platebních 

transakcí, zajištění propojení a přístupu k síti, vyúčtování a provádění úkonů s tím souvisejících, účetní a daňové účely, identifikace zneužívání sítě či služeb, 

vymáhání pohledávek, prodej produktů či služeb třetích stran prostřednictvím Sítě Poskytovatele nebo jejich vyúčtování, pro účely volání na čísla tísňového volání. 

Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn zpracovávat Údaje k následujícím účelům: z důvodu oprávněného zájmu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) 

GDPR, tj. pro obchodní a marketingové účely, včetně provádění průzkumu trhu, marketingu vč. telemarketingu a nabízení obchodu a služeb, poskytování informací 

(zejména formou obchodního sdělení označovaného pro takové účely jako OS) o službách Poskytovatele a produktech a o službách a produktech třetích stran, které 

jsou s Poskytovatelem ve smluvním vztahu, a to užitím adresy, telefonních čísel nebo elektronické adresy, pro poskytování služeb s přidanou hodnotou, pro 

bezplatné zřízení informační služby Účastníkovi, prostřednictvím které bude Účastník informován o nabízených službách a produktech třetích stran, ověřování a 

hodnocení bonity či platební morálky Účastníka prostřednictvím registru dlužníků, a to jak při vzniku smluvního vztahu, tak i v jeho průběhu.

Poskytovatel tímto informuje Účastníka, že poruší-li Účastník svou povinnost hradit řádně a včas za poskytnuté služby (zejména existence dlužné částky déle než 30 

dnů po splatnosti nebo opakované prodlení s úhradou) nebo jinou povinnost, jejíž důsledek může mít vliv na platební morálku, bonitu či důvěryhodnost Účastníka, 

je Poskytovatel oprávněn údaje Účastníka potřebné pro vymáhání pohledávky předat právnímu zástupci Poskytovatele.

Poskytovatel prohlašuje, že telefonní hovor Účastníka s pracovníkem Poskytovatele nebo jeho smluvního partnera může být Poskytovatelem monitorován a 

zaznamenán. Toto monitorování se uskutečňuje výhradně za účelem vnitřní kontroly poskytovaných služeb, zvyšování jejich kvality a ochrany oprávněných zájmů 

Poskytovatele. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že případný záznam telefonního hovoru bude Poskytovatelem zálohován po nezbytně nutnou dobu.

Účastník bere na vědomí, že jeho Údaje mohou být v souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů a GDPR zpracovávány třetími subjekty za účelem zajištění 

technické a administrativní podpory pro poskytování služeb, dále subjekty ve smluvním vztahu s Poskytovatelem, zejména pro zajištění plnění práv a povinností 

vyplývajících ze Smlouvy (např. roaming, služby třetích stran, vymáhání atd.) a dále pro zajištění marketingových či obchodních akcí, kterých se Účastník účastní. 

Poskytovatel předává Údaje Účastníků zpracovatelům pouze po uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů, pro výše uvedené účely, v nezbytně nutném rozsahu 

a pouze pokud zpracovatel prokáže, že má dostatečné technické zabezpečení, které zamezí neoprávněnému přístupu, ztrátě či jinému neoprávněnému nakládání s 

Údaji, nestanoví-li platná právní úprava jinak.

U zpracování Údajů, které je prováděno na základě souhlasu Účastníka, je Účastník oprávněn kdykoli odmítnout zpracování Údajů pro jednotlivé účely uvedené 

výše, tedy je oprávněn souhlas buď nedat při uzavření Smlouvy, tj. sdělit, že souhlas nedává (v případě uzavření smluvního vztahu v jiné než písemné podobě), 

nebo souhlas kdykoli odvolat, a to bezplatně prostřednictvím zákaznické linky či jiným způsobem stanoveným Poskytovatelem. Zpracování takových Údajů pro 

jednotlivé účely Poskytovatel ukončí v přiměřené době, která odpovídá technickým a administrativním možnostem.

Poskytovatel je oprávněn zpracovávat Údaje po celou dobu trvání Smlouvy, není-li v jednotlivých podmínkách služeb nebo v právních předpisech stanoveno jinak. 

Účastník bere na vědomí, že odvolání souhlasu se zpracováním některých Údajů může mít vliv na rozsah poskytovaných služeb. Účastník bere na vědomí, že 

souhlas se zpracováním Údajů může opětovně udělit např. účastí v marketingové soutěži nebo akci, registrací, aktivací nebo užitím specifických služeb.

Údaje Poskytovatel zpracovává po dobu trvání Smlouvy, není-li v těchto Podmínkách nebo právními předpisy stanoveno jinak. Provozní a lokalizační údaje jsou 

zpracovávány po dobu stanovenou platnými právními předpisy, pro marketing pak po dobu 6 měsíců, není - li dohodnuto jinak. Po ukončení smlouvy a vypořádání 

všech vzájemných práv a povinností Poskytovatel provede likvidaci Údajů Účastníka ze své databáze, není - li dohodnuto jinak.

Účastník má právo na informaci o zpracování svých osobních údajů. Domnívá-li se Účastník, že dochází ke zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou 

soukromého nebo osobního života nebo se zákonem, může Poskytovatele požádat o vysvětlení nebo o odstranění vadného stavu (zejména blokování, opravu, 

doplnění nebo likvidaci). Dále má právo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

V případě, že se Účastník domnívá, že v souvislosti s marketingem oprávněný zájem Poskytovatele, coby správce osobních údajů, převyšuje zájem Účastníka, coby 

subjektu údajů, má Účastník právo na

- vznesení námitky proti marketingu,

- omezení zpracování osobních údajů v souvislosti s marketingem a při vyhovění námitce smazání osobních údajů v souvislosti s marketingem bez 

zbytečného odkladu.

15 Postup při uplatňování a vyřizování Reklamací
15.1 Účastník má právo na uplatnění Reklamace vadně poskytnuté Služby i vadného Koncového zařízení. Na uplatnění Reklamace má právo Účastník, případně osoba k 

tomu Účastníkem písemně zmocněná (oprávněný zástupce).

15.2 Reklamace se uplatňují bez zbytečného odkladu od zjištění vady poskytnuté Služby písemně (doporučeným dopisem) na kontaktní adrese uvedené na stejnopise 

vyúčtování ceny Služeb Poskytovatele.

15.3 Spočívá-li vada Služby v nesprávně vyúčtované ceně za poskytovanou Službu, má Účastník právo bez zbytečného odkladu reklamovat vyúčtování ceny za Službu, 

nejpozději však do 2 měsíců od doručení tohoto vyúčtování, jinak právo zanikne. Uplatnění Reklamace proti výši účtovaných cen za Služby nemá odkladný účinek a 

Účastník je povinen zaplatit účtovanou cenu v plné výši do data splatnosti.

15.4 Reklamace týkající se Závad musí být podány na kontaktní adrese uvedené na stejnopise vyúčtování ceny Služeb Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do dvou měsíců od zjištění Poruchy, jinak právo na Reklamaci zaniká.

15.5 Požaduje-li Účastník po Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro Poruchu na 

straně Poskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li Porucha současně zjištěna Poskytovatelem nebo je-li Poskytovateli zřejmá, jinak pouze za 

předpokladu, že Účastník Poruchu nahlásí v souladu s čl. 3.3 písm. f) těchto Podmínek.

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

11

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

15.6 Reklamaci vyřídí Poskytovatel ve lhůtě 30 dnů od doručení Reklamace Poskytovateli. Případy Reklamací u mezinárodních Služeb se vyřizují do 60 kalendářních dnů 

od doručení Reklamace Poskytovateli.

15.7 Uznané částky Poskytovatel Účastníkovi vrátí formou dobropisu v následujícím vyúčtování po kladném vyřízení Reklamace, nebo ve lhůtě do 30 kalendářních dnů 

ode dne kladného vyřízení Reklamace Účastníka, pokud s Účastníkem nebylo dohodnuto jinak.

15.8 Právo na vrácení uznané částky na základě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo možno vrátit pro překážky na straně reklamujícího, se promlčuje ve lhůtách 

stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

15.9 V případě, že reklamující Účastník nesouhlasí s vyřízením Reklamace Služby, je oprávněn podat námitku proti vyřízení bez zbytečného odkladu u místně příslušného 

odboru Českého telekomunikačního úřadu.

16 Ustanovení společná, přechodná a závěrečná
16.1 Smluvní vztah mezi Účastníkem a Poskytovatelem se řídí zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění a zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník v platném znění.

16.2 V případě, že Smluvní dokumenty jsou vyhotoveny i v cizím jazyce, je vždy rozhodné české znění.

16.3 Pokud jsou v Podmínkách nebo ve Smlouvě použity pojmy v jednotném nebo v množném čísle, platí i v čísle opačném, pokud z kontextu jednoznačně nevyplývá 

něco jiného. Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré víře. V případě, že jedno nebo více ustanovení Podmínek bude považováno za nezákonné, neplatné nebo 

nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat ostatních ustanovení Podmínek, která budou vykládána tak, jako kdyby tato 

nezákonná, neplatná anebo nevynutitelná ustanovení neexistovala. Poskytovatel a Účastník souhlasí s tím, že veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná 

ustanovení budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejvíce blíží smyslu a účelu Podmínek.

16.4 Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě není stanoveno jinak, předpokládá se, že Účastníkovi byly oznámeny Změny Podmínek uplynutím lhůty 30 dnů ode dne 

odeslání informace o těchto změnách Účastníkovi způsobem, který si Účastník zvolil pro zasílání vyúčtování, a to v souladu s ustanovením § 63 odst. 6 Zákona.

16.5 Ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy se nedotýká platnosti a účinnosti ustanovení Podmínek, které přetrvávají až do úplného vyřízení všech nároků vyplývajících 

ze smluvního vztahu.

16.6 V případě, že jakékoliv ustanovení těchto Podmínek bude shledáno nezákonným, neplatným nebo nevynutitelným, nebudou tímto zněním dotčena ostatní 

ustanovení těchto Podmínek.

16.7 Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 7. 5. 2018 a nahrazují v plném rozsahu dříve platné Podmínky.

16.8 Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění

pozdějších předpisů, rozhodovány s konečnou platností rozhodcem, JUDr. Bohuslavem Heczkem, advokátem, zapsaným u České advokátní komory pod evidenčním 

číslem: 02612, nebo jiným rozhodcem, kterého určí Poskytovatel, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

16.9 Smluvní vztahy mezi Poskytovatele a Účastníkem uzavřené před 1. 1. 2014 se i nadále řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

16.10 Je-li Účastníkem Spotřebitel, je Spotřebitel oprávněn podat návrh na mimosoudní řešení svého případného spotřebitelského sporu se společností ha-vel internet 

s.r.o. určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým v tomto případě je Český telekomunikační úřad, Sokolovská 219, Praha 9; email: 

 web: www.ctu.cz.

Zvláštní část Podmínek vztahující se pouze k níže uvedeným Službám 

1 Hlasové služby

- Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak.

- Platnost Smlouvy začíná v den prvního použití Služby nebo v den podpisu předávacího protokolu ke Službě.

- Smlouva na dobu neurčitou má výpovědní dobu 30 dní. Výpovědní doba začíná běžet den následující po dni doručení Výpovědi smluvní strany druhé 

smluvní straně.

- Smlouvu může Poskytovatel okamžitě zrušit nebo pozastavit, pokud by v důsledku jejího plnění došlo k neúnosným finančním ztrátám 

Poskytovatele.

- Poskytovatel může pozastavit poskytování Služeb, pokud se Účastník více než 30 dní nachází v prodlení s úhradou faktury za poskytnuté Služby.

- Poskytovatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, jestliže Účastník hrubě porušil své povinnosti dle příslušného článku Obecné části podmínek.

- Poskytovatel má právo na ukončení platnosti smlouvy, a to zasláním písemné Výpovědi na adresu Účastníka.

- Účastník má právo na ukončení platnosti smlouvy, a to doručením písemné Výpovědi na adresu Poskytovatele.

- Platnost smlouvy končí ke dni uplynutí výpovědní doby v souladu s čl. 1 písm. c) této části Podmínek.

- Účastník je povinen platit faktury řádně a včas.

- Platný Ceník Služeb poskytne Poskytovatel Účastníkovi na vyžádání, a to písemně, faxem nebo emailem.

- Veškeré změny cen Služeb je Poskytovatel povinen oznámit Účastníkovi jeden měsíc před nabytím účinnosti těchto změn v souladu s ustanovením §

63 odst. 6 Zákona. Pokud Účastník se změnou nesouhlasí, je oprávněn doručit Poskytovateli písemnou Výpověď smlouvy před začátkem nabytím 

účinnosti Ceníku, v opačném případě změny bezvýhradně akceptuje.

- V Ceníku musí být uvedeny jednotlivé druhy hovorů a jejich ceny.

- Faktura bude vystavena pravidelně každý měsíc na základě Smlouvy a poskytnutých Služeb.

- Poskytovatel neodpovídá za vady v telekomunikačních sítích ostatních operátorů, a proto nezaručuje ani absolutní dosažitelnost telekomunikačních 

sítí jiných operátorů.

- Poskytovatel neodpovídá za úplnou dostupnost sítí či jejich částí v rámci internetu z důvodu jeho charakteru.

- Minimální měsíční plnění (MMP). K Minimálnímu měsíčnímu plnění se Účastník zavazuje po dobu např. 12,18 nebo 24 měsíců dle podepsané

příslušné Specifikace služby. MMP nelze předčasně ukončit, změnit jeho výši ani dobu trvání. Do plnění MMP se nezapoatávají jednorázové poplatky 

(např. cena aktivace), slevy, smluvní pokuty, atp. V případě nedodržení MMP je Poskytovatel oprávněn ve vyúčtování Služeb následujícím po 

vyúčtování Služeb, ve kterém nebylo dodrženo MMP, naúčtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi MMP a skutečným plněním. Pn 

převodu Smlouvy na nového Účastníka se závazek MMP automaticky převádí na nového Účastníka. Původní Účastník je povinen o MMP, jeho výši a 

zbývající době trvání nového Účastníka informovat. Nový Účastník se nemůže dovolávat příp. nevědomosti o MMP vůči Poskytovateli.

- V případě přenosu čísla dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění dojde k zániku smlouvy nej později počátkem prvního pracovního dne

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

12

http://www.ctu.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

následujícího po uplynutí lhůty 2 pracovních dnů, která začne běžet, jakmile přejímající poskytovatel služby vyrozumí opouštěného poskytovatele 

služby podle § 34 odst. 8. Tato lhůta se neuplatní, pokud doba zbývající do zániku smlouvy je kratší nebo k přenesení telefonního čísla nedošlo.

- Ověřovací kód Účastníka (OKU) je k dispozici v rámci smluvní dokumentace služby, je-li to z bezpečnostních důvodů a charakteru služby možné. 

V případě potřeby bude po ověření Účastníka sdělen OKU pracovníky Centra péče o zákazníky Poskytovatele.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

13

http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

Podmínky pro poskytování předplacených služeb ha-loo pevná a ha-loo mobil

a) Předplacené služby ha-loo pevná

1.1. a.l Poskytovatel poskytuje Účastníkům předplacenou službu ha-loo pevná (dále též „ha-loo pevná")

1.1. a.2 Účastnická smlouva ha-loo pevná je uzavřena uhrazením ceny její aktivace. Telefonní číslo zůstává po celou dobu trvání smluvního vztahu ve

vlastnictví Poskytovatele. Při registraci Účastníka do ha-loo pevná má Účastník možnost výběru z několika čísel, a to i „zlatých" (opakující se 

číslovky, apod.). Možnosti a ceny za tato čísla jsou popsána na www.ha-loo.cz. Žádné z čísel vybraných pro službu ha-loo pevná nevstupuje 

automaticky do žádných seznamů, katalogů, databází apod.

1.1. a.3 Ke změně osoby, která užívá službu ha-loo pevná není nutný souhlas Poskytovatele, nebylo-li mezi Účastníkem a Poskytovatelem písemně

dohodnuto jinak. Účastník je oprávněn přenechat ha-loo pevná k užívání třetí osobě, v tomto případě však Účastník nadále odpovídá za závazky 

a škody způsobené touto třetí osobou v souvislosti s užíváním ha-loo pevná. Dále se Účastník zavazuje seznámit třetí osobu s těmito 

Všeobecnými podmínkami, Ceníkem služeb a přístupovými údaji vztahujícími se k ha-loo pevná.

1.1. a.4 Účastnická smlouva ha-loo pevná končí:

- marným uplynutím lhůty pro uskutečnění prvního odchozího hovoru. Lhůta pro uskutečnění prvního odchoaho hovoru je stanovena na 12 

měsíců od aktivace služby;

- marným uplynutím lhůty pro dobití kreditu ha-loo pevná. Lhůta pro dobití kreditu je uvedena na www.ha-loo.cz, případně stanovena v 

Ceníku služeb či v jiných informačních materiálech Poskytovatele. Délka lhůty pro dobití kreditu může být Poskytovatelem stanovena v 

závislosti na splnění dalších podmínek uvedených v Ceníku služeb či v jiných informačních materiálech Poskytovatele;

- přenesením čísla dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v planém znění.

1.1. a.5 Účastník ha-loo pevná je oprávněn účastnickou smlouvu vypovědět během 20 kalendářních dnů ode dne zveřejnění změny Všeobecných

podmínek, pokud není tato změna vyvolána změnou platné legislativy, a to s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů.

1.1. a.6 Účastník nemá nárok na vrácení nevyužité předplacené částky ceny služeb (kreditu) či na její převedení na jiné telefonní číslo s výjimkou

přenesení čísla k jinému operátorovi dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění, v takovém případě bude nevyužitá část předplacené 

částky Účastníkovi, je-li Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, vrácena.

1.1. a.7 Cena ha-loo pevná je uhrazena dobitím kreditu. Daňový doklad bude vydán elektronickou formou na základě údajů uvedených Účastníkem při

registraci ha-loo pevná pouze tehdy, pokud Účastník sdělí všechny údaje požadované Poskytovatelem pro vydání daňového dokladu dle 

konkrétního způsobu dobití kreditu.

1.1. a.8 Poskytnuté služby je Účastník užívající ha-loo pevná oprávněn reklamovat do dvou měsíců ode dne jejich poskytnutí, jinak právo zaniká.

1.1. a.9 V případě, že v souvislosti s užíváním služby ha-loo pevná např. Účastníkem nebo třetí osobou, které Účastník umožnil užívání služby ha-loo

pevná, vznikne škoda (např. přečerpáním předplacených služeb) je Účastník povinen tuto škodu Poskytovateli na jeho výzvu zaplatit.

b) Předplacená služba ha-loo mobil

1.1. b.l Poskytovatel poskytuje Účastníkům předplacenou službu ha-loo mobil (dále též „ha-loo mobil"). Bližší podmínky užívání ha-loo mobil jsou

popsány v těchto Všeobecných podmínkách. Reklamačním řádu a Ceníku služeb, které se nachází na www.ha-loo.cz. Na poskytování ha-loo 

mobil se z podstaty věd nevztahují ty články Všeobecných podmínek, které nelze vzhledem k povaze služby ha-loo mobil použít.

1.1. b.2 Účastnická smlouva o poskytování ha-loo mobil je uzavřena uhrazením ceny aktivace služby nebo vylomením SIM karty z plastového nosiče

nebo aktivací SIM karty, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Daňový doklad bude Poskytovatelem vydán elektronickou formou na 

základě údajů uvedených Účastníkem při registraci ha-loo mobil pouze tehdy, pokud Účastník sdělí všechny údaje požadované Poskytovatelem 

pro vystavení daňového dokladu dle konkrétního způsobu dobití kreditu.

1.1. b.3 Při registraci Účastnila do ha-loo mobil má Účastník možnost výběru z několika čísel, a to i „zlatých" (opakující se číslovky, apod.). Možnosti a

ceny za tato čísla jsou popsána na www.ha-loo.cz. Žádné z čísel vybraných pro službu ha-loo mobil nevstupuje automaticky do žádných 

seznamů, katalogů, databází apod.

1.1. b.4 Účastník bere na vědomí, že z kreditu ha-loo mobil bude měsíčně automaticky odečten Měsíční poplatek za vedení SIM karty ve výši dle ceníku

na www.ha-loo.cz. Měsíční poplatek za vedení SIM karty je vybírán vždy na počátku následujícího období (obvykle kalendářního měsíce) 

automatickým odečtením z kreditu ha-loo mobil. Pokud je kredit nižší, než je Ceníkem služeb stanovená výše Měsíčního poplatku za vedení SIM 

karty, zůstává kredit ponechán bez odečtu, ale služba ha-loo mobil je Poskytovatelem zablokována, stane se tedy neaktivní a není možno tuto 

službu využívat. V případě následného dobití kreditu v ceníkem stanovené minimální výši je tento Měsíční poplatek za vedení SIM karty 

automaticky odečten po dobití a funkčnost karty i ha-loo mobil jsou poté obnoveny. V případě aktivace či reaktivace v průběhu měsíce je 

Měsíční poplatek za vedení SIM karty odečten jen v poměrné výši. Pokud je období, kdy je ha-loo mobil neaktivní delší než 6 měsíců, dojde po 

této lhůtě automaticky k ukončení smluvního vztahu, odebrání telefonního čísla Poskytovatelem a k převodu zbývající části kreditu ha-loo mobil 

Účastníka ve prospěch Poskytovatele, a to bez náhrady.

1.1. b.5 Ke změně osoby, která užívá službu ha-loo mobil není nutný souhlas Poskytovatele, nebylo-li mezi Účastníkem a Poskytovatelem písemně

dohodnuto jinak. Účastník je oprávněn přenechat ha-loo mobil k užívání třetí osobě, v tom případě však Účastník nadále odpovídá za závazky a 

škody způsobené touto třetí osobou v souvislosti s užíváním ha-loo mobil. Dále se Účastník zavazuje seznámit třetí osobu s Všeobecnými 

podmínkami, Reklamačním řádem a Ceníkem služeb a přístupovými údaji vztahujícími se k ha-loo mobil. Přechod Účastníka na jiný typ tarifo, 

služby apod. v rámci ha-loo je možný pouze se souhlasem Poskytovatele. Výčet kombinací a možných změn je uveden na stránkách www.ha- 

loo. a, stejně jako případné poplatky spojené s těmito změnami.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

14

http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo
http://www.ha-loo
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

1.1. b.6 Pokud je období, kdy je služba ha-loo mobil Účastníkem nepoužívána (není hlasová ani datová komunikace prostřednictvím ha-loo mobil) delší

než 6 měsíců, dojde po této lhůtě automaticky k ukončení smluvního vztahu, odebrání telefonního čísla Poskytovatelem a k převodu zbývající 

části kreditu ha-loo mobil Účastníka ve prospěch Poskytovatele a to bez náhrady. V případě, že by hrozilo zneužití ha-loo mobil či jiné ohrožení 

Účastníka, Poskytovatele nebo jiné třetí osoby, je Poskytovatel oprávněn provést bez náhrady přerušení poskytování ha-loo mobil do doby, než 

bude toto riziko odstraněno. Poskytovatel bude o tomto kroku informovat Účastníka. Poskytovatel je oprávněn omezit poskytování ha-loo mobil, 

případně neposkytnout službu ha-loo mobil pokud nebudou splněny podmínky pro její užívání. O omezení služeb bude Poskytovatel informovat 

Účastníka. V případě potřeby může Účastník zablokovat volání ze své služby ha-loo mobil, a to jak na webovém portálu www.ha-loo.cz , 

případně formou SMS zprávy. Jednou zakoupený či jakkoliv získaný (převedený, vysoutěžený, atd.) kredit nelze zpětně vyplatit ani jinak u 

Poskytovatele směnit za finanční prostředky.

1.1. b.7 Kupón pro dobíjení kreditu ha-loo mobil Účastníka lze využít nejpozději do data uvedeného na kupónu. Kupón není možné vrátit. Poskytovatel

nevrací Účastníkovi peníze za nevyužití kupónu nebo nevyčerpání kreditu na ha-loo mobil Účastníka ve stanovené lhůtě, nebo pokud dojde k 

ukončení smlouvy. Poskytovatel neodpovídá Účastníkovi za to, že nevyužije kredit ha-loo mobil, Účastník zadá nesprávné údaje při úhradě ha- 

loo mobil ani za ztrátu, zcizení či zneužití kupónu. Účastník nemá nárok na vrácení nevyužité části kreditu ha-loo mobil. Kredit je možno převést 

z jednoho účastnického čísla na druhé pouze v rámci služby ha-loo mobil, a to pouze je-li tato možnost definována v Ceníku. Případný poplatek 

za tuto službu je definován Ceníkem.

1.1. b.8 Poskytovatel neodpovídá za mylné dobití kreditu na špatné telefonní číslo.

1.1. b.9 V případě ztráty nebo odcizení SIM karty Poskytovatel vymění Účastníkovi SIM kartu, pokud Účastník prokáže, že byl jejím oprávněným

uživatelem. Za tímto účelem předloží Účastník originál dokladu o pořízení SIM karty, doklad totožnosti, apod. V případě pochybnosti o tom, zda 

držitel uvedeného dokladu je oprávněným uživatelem SIM karty nebo bude vzhledem k okolnostem zřejmé, že tomu tak není. Poskytovatel SIM 

kartu nevymění. Poplatek za tuto službu se řídí Ceníkem služeb na www.ha-loo.cz

1.1. b.10 Při ukončení účastnické smlouvy o poskytování ha-loo mobil musí Účastník vrátit SIM kartu Poskytovateli bez zbytečného odkladu s výjimkou

případu, Idy smlouva končí pň přenesení telefonního čísla do jiné sítě dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění.

1.1. b.ll Účastník bere na vědomí, že dostupnost ha-loo mobil je závislá na rozsahu pokrytí operátorů, jejichž prostřednictvím Poskytovatel zajišťuje

poskytování ha-loo mobil. V důsledku nedostatečného pokrytí operátorů může být dostupnost ha-loo mobil dočasně a geograficky omezená. 

Omezená dostupnost ha-loo mobil nezakládá nárok Účastníka na jakoukoliv náhradu vůči Poskytovateli. Poskytovatel má právo poskytovat 

službu prostřednictvím libovolného operátora a provádět jejich změnu. Poskytovatel negarantuje kvalitu přenášených dat a hlasu 

prostřednictvím VoIP (wi-fi, 3G, apod.) a mobilní sítě. V případě volání s využitím VoIP (wi-fi, 3G, apod.) sítě mohou být poskytnuté služby 

omezeny, a to zejména o volání na tísňové linky a geograficky ohraničená volání (emergency a location based). Pro tyto služby je Účastník 

povinen používat mobilní síť. Za kvalitu služeb prostřednictvím VoIP (wi-fi, 3G, apod.) sítě nenese Poskytovatel odpovědnost. V případě 

využívání ha-loo mobil v zahraničí (hlasových, datových a případně dalších služeb) je nutno před odjezdem aktivovat službu hlasového a 

datového roamingu. Uvedené služby jsou standardně nastaveny jako zakázané, jejich povolení je na dohodě mezi Poskytovatelem a Účastníkem 

a bude poskytováno v souladu s Ceníkem služeb. Kauce na hlasový a datový roaming je stanovena Ceníkem a je vyžadována v rámci aktivace 

služby formou blokace kreditu v Ceníkem dané výši. Kauce bude převedena opět do kreditu po uplynutí 3 měsíců od deaktivace roamingu na 

základě žádosti. Účastník souhlasí s tím, že v případě neuhrazení jakýchkoliv dlužných částek vůči Poskytovateli může být Kauce použita i na 

jejich úhradu. Vyúčtování roamingu může být zpožděno a naúčtováno až do 3 měsíců od čerpání služby. V případě deaktivace (na základě 

žádosti na www.ha-loo.cz) roamingových služeb bude případná Kauce navrácena po 3 měsících od deaktivace roamingu.

1.1. b.12 V případě potřeby, na vyžádání Účastnila či z provozních důvodů může Poskytovatel zasílat Účastníkovi SMS zprávy. Jde například o informativní

sdělení o stavu účtu (kreditu), změně nastavení ha-loo mobil či účtu, nastavení webového přístupu, řešení potíží ve spojení s ha-loo mobil atd.

1.1. b.13 Poskytnutou službu ha-loo mobil je Účastník oprávněn reklamovat do dvou měsíců ode dne jejího poskytnutí, a to v souladu s Reklamačním

řádem, jinak právo zaniká.

1.1. b.14 Pokud je období, kdy je ha-loo mobil nevyužíváno delší než 6 měsíců, dojde po této lhůtě automaticky k ukončení smluvního vztahu, odebrání

telefonního čísla Poskytovatelem a k převodu zbývající části kreditu ha-loo mobil Účastníka ve prospěch Poskytovatele a to bez náhrady.

1.1. b.15 Nepodporované služby a funkcionality ha-loo mobil:

- WAP;

- GSM banking;

- SIM Toolkit.

1.1. b.16 Přenesení čísla je možné za podmínek stanovených zákonem 127/2005 a Ceníkem služeb. Nevyčerpaný kredit bude v případě přenesení

telefonního čísla do jiné sítě dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění Účastníkovi, je-li Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, 

vrácen.

1.1. b.17 Způsob aktivace ha-loo mobil:

- při registraci přes webové rozhraní www.ha-loo.cz prostřednictvím SMS z telefonního čísla uvedeného při registraci;

- z vlastního účtu na www-ha-loo.cz;

- telefonním hovorem na aktivační linku. Pro úspěšné dokončení aktivace je nutno do 24 hodin od aktivace provést telefonní hovor na 

libovolné telefonní číslo (včetně bezplatných). V opačných případech bude služba ha-loo mobil po 24 hodinách automaticky deaktivována.

1.1. b.18 V případě jazykových mutací Všeobecných podmínek mají vždy přednost podmínky v českém jazyce.

1.1. b.19 Všechny spory vzniklé z titulu služby ha-loo mobil budou řešeny prostřednictvím ČTÚ, který je pověřen dozorem nad telekomunikačním trhem a

řešením sporů.

1.1. b.20 Všechny ceny, poplatky a sankce jsou uvedeny v aktuálním ceníku služby. Mimo těchto v ceníku uvedených položek se na klienty služby

nevztahují další poplatky či sankce, obsažené na jiných místech těchto Všeobecných podmínek.

1.1. b.21 V případě, že v souvislosti s užíváním služby ha-loo mobil např. Účastníkem nebo třetí osobou, které Účastník umožnil užívání služby ha-loo

mobil, vznikne škoda (např. přečerpáním předplacených služeb) je Účastník povinen tuto škodu Poskytovateli na jeho výzvu zaplatit.

1.1. b.22 Doplňující podmínky roamingu dle Nařízení EU za podmínek dále uvedených:

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

15

http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

V otázkách neupravených v Podmínkách se na využití EU roamingu přiměřeně užijí ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek 

společnosti ha-vel internet s.r.o. a dalších podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Poskytovatele, platného Ceníku služeb a 

ustanovení platného právního řádu České Republiky.

Poskytovatel je v souvislosti s EU roamingem oprávněn požadovat po Účastníkovi dodatečné doklady (nad rámec těch, které vyžaduje 

při uzavření či změně Účastnické smlouvy) k prokázání místě bydliště na území ČR (např. platnou nájemní smlouvu, uvedení shodné 

korespondenční adresy i pro jiné služby poskytované na území ČR, doklad o uhrazení místních poplatků či daní a pod.) či existence 

stálých vazeb na území ČR (např. potvrzení o trvalém pracovním poměru na plný úvazek s místem výkonu práce na území ČR, potvrzení 

o řádném presenčním studiu na území ČR apod.). Bez poskytnutí těchto dodatečných dokladů není Poskytovatel povinen Účastníkovi EU 

roaming aktivovat.

Aktivací EU roamingu získává Účastník možnost využívat hlasové a datové služby v roamingu v zóně 1 - EU za ceny stanovené v souladu 

s Nařízením EU, tj. za základní ceníkové domácí ceny účtované Účastníkům za využití dané služby dle tarifu Účastníka, který si EU 

roaming aktivuje, přičemž domácí cenou se pro volání rozumí cena volání na čísla mimo značku ha-loo mobil a pro datové služby cena 

za kB.

Aktivací EU roamingu Účastník v rámci zóny 1 - EU čerpá volné jednotky (minuty pro volání na čísla mimo značku ha-loo mobil, SMS či 

MMS na čísla mimo značku ha-loo mobil, datový limit) přidělené k jeho tarifu (dále také „Volné jednotky z tarifu").

- V případě využití Volných jednotek z tarifu poskytnutých pro využití datových služeb Poskytovatel Účastníka informuje o 

dosažení 80% z celkového datového limitu, který má Účastník ve svém domácím tarifu k dispozici a rovněž jej Poskytovatel 

informuje o vyčerpání celkového datového limitu. Po vyčerpání přiděleného datového limitu nemůže Účastník datové služby v 

roamingu využívat, Účastník má však možnost postupovat v souladu s nastavením svého domácího tarifu a jeho příslušnými 

Obchodními podmínkami, přičemž o těchto možnostech je Účastník informován Poskytovatelem na uvítací stránce, která se po 

vyčerpání přiděleného datového limitu Účastníkovi zobrazí (např. má možnost si dokoupit některý z datových balíčků 

Poskytovatele za cenu dle platného Ceníku služeb apod.).

- Účastník má možnost kontrolovat objem přenesených dat v sekci ha-loo mobil na www.ha-loo.cz.

- Spotřeba dat vyčerpaných z datových limitů přidělených k tarifu Účastníka se započítává do Data Roaming Limitu.

EU roaming nelze použít na volání a posílání SMS zpráv na audiotexová čísla, na prémiové SMS zprávy a SMS platby a jiné služby s 

přidanou hodnotou.

Poskytovatel je oprávněn uplatňovat politiku přiměřeného využívání (dále též jen „FUP"), pokud jde o využívání hlasových služeb, SMS a 

MMS zpráv a datových služeb v roamingu v zóně 1 - EU za ceny stanovené v souladu s Nařízením EU, a to za účelem ochrany proti 

zneužívání či nezvyklému využívání těchto služeb Účastníky (např. jejich nadměrné využívání v jiném členském státě EU než ČR či jejich 

využívání pro jiné účely než pravidelné cesty). Mezi objektivní ukazatele prokazující zneužití EU roamingu patří převládající spotřeba v

EU roamingu nad domácí spotřebou či převládající přítomnost Účastníka v jiných členských EU nad přítomností na území ČR. V případě

podezření na zneužití EU roamingu je Poskytovatel oprávněn sledovat současně oba dva výše uvedené ukazatele (tj. přítomnost a 

spotřebu) po dobu nejméně 4 měsíců, následně Účastníka upozorní na podezření ze zneužití EU roamingu a vyzve jej ke zjednání 

nápravy, přičemž k tomuto mu stanoví lhůtu 2 týdnů. V případě, že Účastník ani přes toto upozornění nezjedná nápravu, je Poskytovat 

oprávněn ode dne doručení výzvy k nápravě účtovat Účastníkovi příplatek (vždy však pouze k té službě, která je ze strany Účastníka 

zneužívána), jehož výše je uvedena v platném Ceníku služeb, a to až do doby, kdy Účastník zjedná nápravu.

Zjistí-li Poskytovatel, že se jeho SIM karty staly předmětem organizovaného přeprodeje dalším osobám, které nemají bydliště na území 

ČR ani stálou vazbu na ČR, s cílem umožnit využívání EU roamingu za jiným účelem, než pravidelné cestování, je Poskytovatel oprávněn 

přijmout okamžitá přiměřená opatření k zajištění nápravy (např. formou suspendace služeb poskytovaných v roamingu apod.), o kterých 

Účastníka informuje bez zbytečného odkladu.

V případě datových služeb ha-loo mobil je v rámci politiky přiměřeného využívání ve smyslu článku 8. Podmínek Poskytovatel oprávněn 

omezit využití těchto služeb v EU roamingu na objem, který je minimálně roven objemu, který je vypočten jako podíl zbývajícího kreditu 

bez DPH v okamžiku zahájení roamingu a regulované maximální velkoobchodní ceny za roaming uvedené v Nařízení EU.

Nad rámec požadavků uvedených v článku 8. Podmínek je v případě poskytování datových služeb (tzv. otevřených datových balíčků, za 

které jsou dle Nařízení EU považovány takové datové služby, u kterých je datový limit bez omezení nebo u nichž je jednotková cena, 

která je vypočtena z ceny dotčeného tarifu či balíčku vydělené přiděleným datovým limitem, nižší než je velkoobchodní cena stanovená 

Nařízením EU) Poskytovatel oprávněn uplatňovat následující opatření. U datových služeb, a to bez ohledu na skutečnost, jsou-li 

obsaženy v základním tarifu Účastnila nebo jsou poskytovány ve formě jednorázových či opakujících se balíčků (dále též jen „Domácí 

tarif"), je Poskytovatel oprávněn stanovit pro užití těchto služeb v EU roamingu speciální datové limity (dále jen „EU datové limity”). EU 

datový limit je dvojnásobek podílu ceny Domácího tarifu bez DPH a velkoobchodní ceny za regulované roamingové datové služby, která 

je stanovena Nařízením EU. Konkrétní výše EU datového limitu je uvedena v platném Ceníku služeb nebo je o ní Účastník informován ve 

Vyúčtování služeb. O vyčerpání EU datového limitu je Účastník informován informační SMS. Pokud je EU datový limit nižší než je datový 

limit obsažený v Domácím tarifu, je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb, a to 

za data spotřebovaná nad rámec EU datového limitu až do výše datového limitu obsaženého v Domácím tarifu, přičemž poté již nemá 

Účastník možnost dále datové služby v EU roamingu využívat nebo je může využívat sníženou rychlostí dle svého nastavení Domácího 

tarifu (v takovém případě je však Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb) nebo si 

může opakovaně dokoupit jednorázový dodatečný datový limit, a to dle podmínek Domácího tarifu (dále jen „Domácí účtovací 

mechanismus"). Pokud je EU datový limit vyšší, než je limit obsažený v Domácím tarifu, je po vyčerpání limitu obsaženého v Domácím 

tarifu aplikován Domácí účtovací mechanismus až do výše EU datového limitu a následně je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi 

příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb, a to na roamingovou datovou spotřebu.

vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

16

http://www.ha-loo.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

j) Poskytovatel je rovněž oprávněn účtovat Účastníkům příplatky ve výši dle platného Ceníku služeb za předpokladu, že je takový postup 

výslovně schválen ze strany Českého telekomunikačního úřadu, přičemž v takovém případě jsou tyto příplatky účtovány na všechny 

služby poskytnuté v EU roamingu, a to bez omezení.

ha-vel

2 Hosti ngové služby
2.1 Předmětem hostingových služeb je poskytnutí místa pro Účastníkova data na zařízeních Poskytovatele nebo pronajmutí prostoru k umístění zařízení Účastníka v 

objektech Poskytovatele. Účelem Služby je připojení dat a zařízení Účastníka k síti Internet.

2.2 Způsob připojení zařízení Účastníka umístěné v rámci Služby v pronajatých prostorách Poskytovatele podléhá schválení Poskytovatele.

2.3 Poskytovatel nenese zodpovědnost za data Účastníka umístěná u Poskytovatele.

3 Služba ha-vel complex
3.1 Předmětem služby ha-vel complex (dále jen „Služba") je zprostředkování přístupu Účastníka k síti Internet a k síti Poskytovatele, k službám obsahu a jiným 

službám při využití datové sítě Poskytovatele pro přenos dat mezi koncovým bodem telekomunikační sítě Poskytovatele a přístupovým bodem datové sítě IP 

Poskytovatele.

3.2 V rámci Služby je poskytován soubor služeb, které poskytuje Poskytovatel Účastníkovi s využitím datové sítě Poskytovatele, přičemž je na rozhodnutí Účastníka 

bude-li využívat všechny nebo jen některé služby sjednané v rámci Služby dle Specifikace.

3.3 Souborem služeb se rozumí zejména:

a) internetové služby;

b) hlasové služby;

c) hostingové služby;

d) vzdálená správa počítačů za využití datové sítě Poskytovatele;

e) virtuální mail server;

f) správa DNS.

- Jednotlivé služby se řídí specifickými částmi Zvláštní části Podmínek, pokud tyto existují.

3.4 V případě, že Účastník nevyužívá všechny služby poskytované v rámci Služby, nejedná se o důvod k odstoupení od Smlouvy nebo o důvod pro snížení částky 

fakturované za služby sjednané v rámci Služby dle Specifikace.

3.5 Soubor služeb obsahuje služby, které se mohou řídit podmínkami třetích subjektů a jsou veřejně dostupné. Účastník bere na vědomí, že je jeho povinností se s 

těmito podmínkami seznámit a řídit se jimi.

3.6 Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc. Fakturace souboru služeb bude provedena zvlášť pro Internetové služby a zvlášť pro Hlasové služby. Hlasové 

služby budou vyúčtovány na základě ceníku hlasových služeb ha-vel complex.

3.7 Poskytovatel neodpovídá za vady v telekomunikačních sítích ostatních operátorů, a proto nezaručuje ani absolutní dosažitelnost telekomunikačních sítí jiných 

operátorů.

3.8 Poskytovatel neodpovídá za úplnou dostupnost sítí či jejich částí v rámci internetu z důvodu jeho charakteru.

3.9 Poskytovatel podporuje vzdálenou správu pouze podporovaných koncových zařízení, které odpovídají evropským a českým národním normám a jsou využívány 

v souladu s příslušnými právními předpisy. Seznam podporovaných koncových zařízení je k dispozici na webových stránkách Poskytovatele.

3.10 Servisní zásah podporovaných koncových zařízení je možné provádět pouze prostřednictvím datové sítě Poskytovatele. V případě, že Účastník požaduje 

provedení servisního zásahu v místě, musí být tento zásah předmětem samostatné objednávky a není předmětem Smlouvy.

3.11 Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za data uložená na koncových zařízeních Účastníka. Účastník je povinen zabezpečit svá data uložená na koncových 

zařízeních nebo na zařízeních poskytovatele proti zneužití nebo poškození.

3.12 Poskytovatel se zavazuje aktivně podílet na ochraně lokální datové sítě Účastníka. Vzhledem k charakteru sítě Internet však není Poskytovatel odpovědný za 

škody způsobené Účastníkovi připojením lokální datové sítě k mezinárodní síti Internet.

3.13 Data Účastníka uložená na zařízeních Poskytovatele jsou chráněna přihlašovacím jménem a heslem, které je známo pouze Účastníkovi. V případě, že dojde ke 

zneužití těchto informací, je Účastník povinen tuto skutečnost neprodleně nahlásit Poskytovateli, popřípadě zajistit adekvátním způsobem ochranu svých dat. Za 

zneužití dat Účastnila třetími osobami nenese Poskytovatel odpovědnost.

3.14 Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit specifikaci Služby nebo Službu úplně zrušit. Změnu i zrušení Služby je Poskytovatel povinen oznámit Účastníkovi 

v souladu s ustanovením § 63 odst. 6 Zákona.

3.15 Poskytovatel neručí za aktuálnost, pravdivost, zákonnost a soulad se všeobecně uznávanými etickými a morálními normami jakýchkoliv dat pocházejících ze sítě 

Internet, pokud tato data přímo sám nezveřejnil nebo pokud jejich zveřejnění předem prokazatelně neschválil.

3.16 Poskytovatel prohlašuje, že umístění www stránky Účastníka na jeho serveru neznamená, že obsah umístěné stránky schválil. Za obsah těchto stránek 

Poskytovatel tedy neodpovídá.

3.17 Poskytovatel je oprávněn bez náhrady a upozornění odstranit www stránku Účastníka umístěnou na Poskytovatelově serveru, jestliže Poskytovatel zjistí vlastní 

kontrolou nebo na základě upozornění třetí osoby, že www stránka Účastníka obsahuje informace, jejichž zveřejňováním dochází k hanobení národa, etnické 

skupiny, rasy a přesvědčení nebo k podněcování k nenávisti vůči skupině osob a k omezování jejich práv a svobod nebo k podpoře a propagaci hnutí 

směřujících k potlačování práv a svobod člověka nebo k ohrožování mravnosti prezentací pornografických děl zobrazujících děti, násilí či neúctu k člověku nebo 

pohlavní styk se zvířetem.

4 Služba ha-fi

4.1 ha-fi je služba datového připojení na vybraných lokalitách (přehled dostupnosti služby naleznete na webu www.ha-fi.a) s parametry a dobou poskytování dle 

zakoupeného balíčku služeb. Služba je volitelně poskytována prostřednictvím pevného připojení a wi-fi (v místech pokrytí, uvedených na www.ha-fi.a). 

Zakoupení balíčku opravňuje k využití obou typů datového přenosu dle konkrétních podmínek. Balíčky jsou na dobu určitou a poskytování služby nelze přerušit 

či předčasně ukončit. Podrobné informace o službě naleznete na stránkách www.ha-fi.cz.

4.2 Faktury budou uloženy na portálu služby www.ha-fi.cz po dobu platnosti uživatelského účtu. Po tuto dobu je možno je kdykoliv prohlížet i stáhnout. Zrušením 

neaktivního účtu dle bodu 4.4 těchto podmínek budou smazány i tyto faktury.

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

17

http://www.ha-fi.a
http://www.ha-fi.a
http://www.ha-fi.cz
http://www.ha-fi.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


CERTIFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ISO 14001 \ ISO/IEC 27001 \ ISO/IEC 20000-1

Připojením prostřednictvím služby ha-fi může využívat pouze Účastník se zakoupeným balíčkem služeb.

Po doběhnutí platnosti balíčku/služeb bude po uplynutí 6-ti měsíců uživatelský účet jako neaktivní kompletně zrušen. Uživatel má také možnost odhlásit se 

natrvalo ze služby ha-fi, kdy jeho účet bude trvalé smazán v souladu s GDPR, a to i před uběhnutím této 6-ti měsíční lhůty.

V případě porušení pravidel (stanovených podmínkami používání služby na www.ha-fi.cz, podmínkami jednotlivých balíčků a těmito VOP) pro používání služby 

ha-fi může Poskytovatel přístup dočasně či trvale ukončit, nárokovat smluvní pokutu, vznikl-li na ni nárok (např. umožnění využívání služby jinou osobou či 

osobami, provádění trestně činnosti, apod.) a v případě vzniku škod tyto po Účastníkovi požadovat.

Porušením pravidel poskytování služby ha-fi může být Účastníkovi vyčíslena smluvní pokuta, a to ve výši 10 000 Kč za každé porušení.

V případě poškození přípojky vinou uživatele, jde oprava na jeho náklady.

ha-vel

www.ha-vel.cz | info@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11 A, 712 00 Ostrava | č.ú.: 1919191919/2700,1025354973

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719

18

http://www.ha-fi.cz
http://www.ha-vel.cz
mailto:info@ha-vel.cz


Příloha 4
Vzor Dílčí smlouvy

DÍLČÍ SMLOUVA

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
42196451
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 26300511/0100 
[BUDE DOPLNĚNO], [BUDE DOPLNĚNO]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

(dále jen „Objednátef) 

a

ha-vel internet s.r.o.
Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava - Muglinov 
25354973 
CZ25354973

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100
zastoupena: [BUDE DOPLNĚNO], [BUDE DOPLNĚNO]
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719

Poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

(dále jen „Poskytovatel1)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Strany* a jednotlivě „Strana")

uzavírají v souladu s ustanovením §1746(2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „Občanský zákoník"), v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění (dále jen ,,Z£K“) a 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ‘), níže uvedenou 
dílčí smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Dílčísmlouva"):

ČLÁNEK 1
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody uzavřené dne [BUDE 
DOPLNĚNO] 2022 ve vztahu k nadlimitní veřejné zakázce na služby evidované u Objednatele pod 
názvem “Poskytování telekomunikačních služeb - rámcová dohoda - II” uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2021 -000754 (dále jen „Rámcová 
dohoda"). Tato Dílčí smlouva je dílčí smlouvou předvídanou podle Rámcové dohody a veškeré 
podmínky uvedené v Rámcové dohodě jsou nedílnou součástí této Dílčí smlouvy.

1.2 Veškeré pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě budou vykládány v souladu s jejich významem 
uvedeným v Rámcové dohodě, není-li v této Dílčí smlouvě stanoveno jinak.

1.3 Tato Dílčí smlouva se uzavírá v souladu s postupem uvedeným v článku 4 Rámcové dohody na 
základě Výzvy vyhotovené v souladu s odstavcem 4.1 a násl. Rámcové dohody ze dne [BUDE 
DOPLNĚNO] doručené Poskytovateli.

1.4 Účelem této Dílčí smlouvy je zajistit pro Objednatele poskytování Služeb za ceny uvedené v ceníku, 
který je Přílohou 2 této Rámcové dohody (dále jen „Ceník").

1.5 Účelem Smlouvy je rovněž optimalizace aktuálního stavu kapacitní nedostatečnosti stávajících 
datových linek, a tím i vypořádání rizika negativního vlivu datové sítě na provoz aplikací v prostředí 
datové sítě Objednatele a zajištění technických podmínek pro nezbytný rozvoj IT infrastruktury, které 
spočívají v zajištění dostatečné kapacity linek pro rostoucí objemy dat, nasazování nových aplikací 
apod.

16



ČLÁNEK 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Dílčí smlouvy je poskytování Služeb, tj. služeb elektronických komunikací v rozsahu 
a dle podrobné specifikace uvedené v katalogu služeb, který tvoří Přílohu 1 Rámcové dohody (dále jen 
„Katalog služeb"), a to zejména následujících Služeb:

(a) internet,
(b) datová konektivita,
(c) veřejná telefonní linka
(d) hlasové propojení,
(e) podpora Objednatele (ServiceDesk),
(f) dohled služeb,
(g) billing hovorného,
(h) billing služeb,

a to včetně zřízení a aktivace Služeb, zajištění změny parametrů Služeb, zrušení Služeb a poskytování 
souvisejících plnění a služeb.

2.2 Služby na základě této Dílčí smlouvy budou poskytovány v lokalitách, které jsou uvedeny v Ceníku (dále 
společně jen jako „Lokality'1 a jednotlivě jako „Lokalita").

2.3 Služby na základě této Dílčí smlouvy budou poskytovány v rozsahu a za podmínek stanovených 
Rámcovou dohodou, Katalogem služeb, Ceníkem a touto Dílčí smlouvou.

2.4 Objednatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje přijmout Služby poskytnuté Poskytovatelem řádně 
a včas a zaplatit za ně Cenu (jak je definována v odstavci 5.1 této Dílčí smlouvy) ve výši a za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou a touto Dílčí smlouvou.

2.5 Součástí každé Služby je zřízení a aktivace Služby, v rámci které budou Poskytovatelem zajištěny 
veškeré služby v souladu s Katalogem služeb.

2.6 Poskytovatel bude dále poskytovat služby související se Službami tak, jak jsou takové související služby 
specifikovány v Katalogu služeb.

2.7 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Dílčí smlouvy v souladu se všemi požadavky 
Objednatele uvedenými v Katalogu služeb.

2.9 Konkrétní „způsob pňpojenr (metalika / optika / rádio vč. frekvence / apod.) bude vždy uveden v 
příslušném Předávacím protokolu vyhotoveném v souladu s požadavky uvedenými v Katalogu služeb, 
a to včetně uvedení identifikačních údajů případného poddodavatele, prostřednictvím kterého bude 
Poskytovatel připojení zajišťovat. Způsob připojení lze v průběhu trvání této Dílčí smlouvy měnit, tj. 
Poskytovatel je oprávněn v průběhu trvání této Dílčí smlouvy způsob připojení měnit dle svých potřeb. 
Postup při změně způsobu připojení je upraven v odstavci 4.9 této Dílčí smlouvy.

ČLÁNEK 3
VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

3.1 Zrušení Službv/Služeb: Zadavatel si v zadávací dokumentaci Zakázky v souladu s §100(1) ZZVZ 
vyhradil, že v případě, kdy bude zrušena některá z Lokalit, čímž dojde k následné nemožnosti plnění ve 
smyslu §2006 a násl. Občanského zákoníku, bude poskytování příslušné Služby Poskytovatelem 
ukončeno.

Zrušení Služby se uskuteční formou elektronické objednávky v souladu s bodem 7.5.4.2. Katalogu 
služeb (dále jen „Elektronická objednávka").

Dnem ukončení poskytování Služeb pro zrušenou Lokalitu se rozumí datum uvedené v příslušné 
Elektronické objednávce. K tomuto datu musí být ukončena fakturace příslušné Služby pro danou 
Lokalitu.

3.2 Změny Služeb/Služby: Zadavatel si v zadávací dokumentaci Zakázky v souladu s §100(3) ZZVZ 
vyhradil možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových Služeb Poskytovatelem,

17



a to za podmínek uvedených v §66 ZZVZ. Novými Službami se pro účely této Smlouvy rozumí služby 
dle článku 2 této Dílčí smlouvy, a to:

(a) poskytování Služby včetně zřízení a aktivace Služby a poskytování souvisejících služeb v lokalitě 
neuvedené v Ceníku, tj. v případě vzniku nové lokality Objednatele, pro kterou bude Objednatel 
požadovat poskytování služeb dle článku 2 této Dílčí smlouvy;

(b) zrušení stávající Služby a její nahrazení novou Službou, tj. poskytování Služby včetně zřízení 
a aktivace Služby a poskytování souvisejících služeb v lokalitě neuvedené v Ceníku, tj. v případě 
přemístění Lokality ze stávajícího umístění do nového umístění, pro které bude Objednatel 
požadovat poskytování služeb dle článku 2 této Dílčí smlouvy;

(c) změna parametrů Služby, zejména navýšení kapacity přípojky nad rámec uvedený v Ceníku.

Poskytování nových Služeb bude sjednáno uzavřením dodatku k této Dílčí smlouvě, jehož znění (včetně 
ceny za novou(é) Službu(y)) bude předmětem jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění při 
splnění podmínek uvedených §66 ZZVZ. Přílohou dodatku bude aktualizovaný Ceník.

ČLÁNEK 4
DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do [BUDE DOPLNĚNO DATUM UKONČENÍ 
PLATNOSTI A ÚČINNOSTI RÁMCOVÉ DOHODY],

4.2 Místem plnění jsou Lokality.

4.3 Veškeré Služby budou zřízeny do devíti (9) měsíců ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy s tím, 
že v Lokalitě s ID LČR 197 budou Služby zřízeny nejpozději do šesti (6) měsíců ode dne nabytí 
účinnosti této Dílčí smlouvy. K aktivaci veškerých Služeb dojde nejpozději k prvnímu (1.) dni desátého 
(10.), respektive sedmého (7.), kalendářního měsíce ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy.

4.4 Poskytovatel je povinen předložit Objednateli v souladu s odstavcem 7.12 Rámcové dohody Plán 
migrace s tím, že Plán migrace se po jeho akceptaci Objednatelem stává závaznou součástí této Dílčí 
smlouvy.

4.5 Jednotlivé přípojky budou Poskytovatelem zřizovány v průběhu prvních devíti (9), respektive šesti (6), 
měsíců ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy, a budou Poskytovatelem předány Objednateli 
v souladu s odstavcem 7.14 Rámcové dohody.

4.6 Poskytovatel se tímto zavazuje, že od prvního dne desátého (10.), respektive sedmého (7.), měsíce 
bude zahájeno poskytování všech Služeb v rozsahu a za podmínek stanovených touto Dílčí smlouvou 
a od stejného dne je Poskytovatel oprávněn účtovat cenu Služeb dle Ceníku. V případě, že ve lhůtách 
uvedených v předchozí větě nedojde k připojení jedné či více Lokalit, bude Objednatel oprávněn 
Poskytovateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každou jednotlivou nepřipojenou 
Lokalitu a každý kalendářní měsíc trvání takového porušení a Poskytovatel je povinen takovou smluvní 
pokutu uhradit. V případě náhradního připojení dle odstavců 4.7 a 7.4 této Dílčí smlouvy se taková 
smluvní pokuta neuplatní.

4.7 Předávací protokol: Řádné zřízení každé Služby (ve všech Lokalitách), změna parametrů či způsobu 
připojení Služby bude vždy potvrzeno podpisem předávacího protokolu oběma Stranami (dále jen 
„Předávací proto koť). Předávací protokoly vyhotoví Poskytovatel s tím, že Předávací protokol musí 
vždy obsahovat náležitosti specifikované v Katalogu služeb a následující údaje:

(a) v případě metalického spoje budou v Předávacím protokolu uvedeny zejména následující 
základní údaje:

• označení spoje (identifikátor Poskytovatele),
• označení spoje (identifikátor Objednatele),
• přesná adresa zakončení Poskytovatele,
• přesná adresa zakončení Objednatele,
• přesná definice zakončení na straně Objednatele (označení síťového prvku, označení 

portu, patch panel, zásuvka),
• použitá technologie,

18



• měřící protokol,
• identifikační údaje poddodavatele.

(b) v případě optického spoje budou v Předávacím protokolu uvedeny zejména následující základní 
údaje:

• označení spoje (identifikátor Poskytovatele),
• označení spoje (identifikátor Objednatele),
• přesná adresa zakončení Poskytovatele,
• přesná adresa zakončení Objednatele,
• přesná definice zakončení na straně Objednatele (označení síťového prvku, označení 

portu, patch panel, zásuvka),
• použitá technologie,
• měřící protokol,
• identifikační údaje poddodavatele.

(c) v případě rádiového nebo GSM/LTE spoje budou v Předávacím protokolu uvedeny zejména 
následující základní údaje:

• označení spoje (identifikátor Poskytovatele),
• označení spoje (identifikátor Objednatele),
• přesná adresa zakončení Poskytovatele,
• přesná adresa zakončení Objednatele,
• přesná definice zakončení na straně Objednatele (označení síťového prvku, označení 

portu, patch panel, zásuvka),
• použitá technologie,
• použitá frekvence pro licencované pásmo,
• měřící protokol,
• identifikační údaje poddodavatele.

V případě, že bude přípojka realizována formou „náhradního připojení" dle odstavce 7.4 této Dílčí 
smlouvy, bude v Předávacím protokolu rovněž uvedeno, že se jedná o „náhradní připojení".

4.8 V případě nutnosti provedení jakýchkoliv změn, musí být tyto stvrzeny vždy podpisem Předávacího 
protokolu bezprostředně po jejich provedení. Takto podepsaný Předávací protokol (v kopii) pak musí 
být součástí zaslané faktury pro následující fakturační období.

4.9 Změnu způsobu připojení dle odstavce 2.9 této Dílčí smlouvy včetně změny jakýchkoliv údajů 
uvedených v Předávacím protokolu dle odstavce 4.7 výše je Poskytovatel povinen předem oznámit 
Objednateli, a to formou písemného oznámení zaslaného Poskytovatelem Objednateli. Objednatel určí 
kontaktní osobu, která změnu způsobu připojení konkrétní Služby v příslušném místě plnění potvrdí a 
podepíše příslušný Předávací protokol. Při změně způsobu připojení Služby se dále postupuje dle 
odstavce 4.8 výše. Při změně způsobu připojení dle odstavce 2.9 této Dílčí smlouvy není Poskytovatel 
oprávněn Objednateli účtovat jakékoliv instalační poplatky.

4.10 Související služby, tj. služby dle odstavce 2.6 této Dílčí smlouvy, budou poskytovány v souladu 
s požadavky a způsobem uvedeným v Katalogu služeb.

ČLÁNEK 5
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A POJIŠTĚNÍ

5.1 Za řádné a včasné poskytnutí Služeb Poskytovatelem Objednateli uhradí Objednatel Poskytovateli cenu 
v souladu s článkem 6 Rámcové dohody, a to ve výši stanovené na základě jednotkových cen 
uvedených v Ceníku (dále jen „Cena").

5.2 Jednotkové ceny za poskytování Služeb uvedené v Ceníku jsou stanoveny na základě cenové nabídky 
Poskytovatele předložené v rámci Dílčí zakázky a jsou uvedeny v Ceníku. Jednotkové ceny jsou 
stanoveny jako maximální, nejvýše přípustné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady

19



Poskytovatele nutné k řádnému poskytování Služeb dle podmínek stanovených v této Dílčí smlouvě a 
v Rámcové dohodě.

5.3 V případně, že poskytování Služby některé(ých) přípojky(jek) nebude trvat celý kalendářní měsíc, bude 
fakturována a zaplacena pouze poměrná část sjednané Ceny.

5.4 Platební podmínky a podmínky fakturace jsou stanoveny v článku 6 Rámcové dohody.

5.5 Poskytovatel je povinen udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pří výkonu 
jeho podnikatelské činnosti, a to ve výši a za podmínek uvedených v odstavci 6.14 Rámcové dohody. 
Poskytovatel je povinen na výzvu Objednatele doložit, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu 
v požadovaném rozsahu, a to vždy nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy Objednatele. Poskytovatel k prokázání splnění tohoto požadavku předloží Objednateli 
dokumenty, ze kterých bude vyplývat splnění požadavku na pojištění, tj. pojistnou smlouvu nebo pojistku 
a doklad o zaplacení pojistného na příslušné období, nebo pojistný certifikát či obdobný doklad vydaný 
příslušnou pojišťovnou. V případě nesplnění této povinnosti je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to i opakovaně a Poskytovatel je povinen tuto částku 
uhradit.

5.6 Každá platba na základě této Dílčí smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z bankovního účtu Objednatele. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv 
faktury, a takové porušení nenapraví ani do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení písemného 
oznámení Poskytovatele o takovém prodlení s úhradou příslušné faktury, bude Poskytovatel oprávněn 
účtovat Objednateli úrok z prodlení z jakékoliv takové dlužné částky v souladu 8.8 Rámcové dohody.

5.7 Lhůta splatnosti uvedená v odstavci 6.7 Rámcové dohody se vztahuje i na úhradu jiných plateb 
uskutečňovaných na základě této Dílčí smlouvy (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrada škody).

ČLÁNEK 6
ODPOVĚDNOST ZA KVALITU PLNĚNÍ, NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE

6.1 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění této Dílčí smlouvy v souladu s příslušnými právními 
předpisy a podle podmínek Rámcové dohody a této Dílčí smlouvy s maximální odbornou péčí a v kvalitě 
odpovídající jeho odborným znalostem a zkušenostem, kterou lze od něj vzhledem k jeho zaměření 
právem očekávat. Detailní popis požadované úrovně poskytovaných služeb (SLA) je uveden v Katalogu 
služeb.

6.2 Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením §64(12) ZEK, dle kterého pokud Službu bylo možno využít 
jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru 
na straně Poskytovatele, je tento povinen zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit Cenu nebo po 
dohodě s Objednatelem, zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem, a výlučně v takovém případě 
není Poskytovatel povinen nahradit Objednateli škodu, která mu vznikne v důsledku přerušení Služby 
nebo vadného poskytnutí Služby.

6.3 V ostatních případech se odpovědnost za škodu řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody, ZEK 
a Občanského zákoníku.

6.4 Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné Strany nebo třetími osobami, které příslušná Strana pověří 
plněním svých závazků dle Dílčí smlouvy, bude vždy posuzována jako škoda způsobená příslušnou 
Stranou.

6.5 Smluvní pokuty jsou upraveny v odstavci 8.4 a násl. Rámcové dohody.

ČLÁNEK 7
POŽADAVKY NA SOUČINNOST, DŮVĚRNOST INFORMACÍ,

OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků. Strany jsou povinny informovat druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dílčí smlouvy.

7.2 Objednatel může v případě jakýchkoliv připomínek, dotazů nebo technických problémů kontaktovat 
Poskytovatele, a to kontaktní osobu Poskytovatele,

20



7.3 Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění jeho závazků 
vyplývajících z této Dílčí smlouvy; ustanovení § 2591 Občanského zákoníku se pro účely této Dílčí 
smlouvy nepoužije.

7.4 V případě, že Poskytovatel nebude schopen zajistit zřízení Služeb a jejich aktivace ve stanovené lhůtě 
z důvodu, že vlastník dotčené nemovitosti (dále jen „Vlastník") prokazatelně neposkytne Poskytovateli 
potřebnou součinnost při zřizování služebnosti k části dotčené nemovitosti dle §104 ZEK, prodlužuje se 
doba pro zřízení příslušné Služby o dobu nezbytně nutnou. V takovém případě musí Poskytovatel zajistit 
od prvního dne desátého (10.), respektive sedmého (7.), kalendářního měsíce od nabytí účinnosti této 
Dílčí smlouvy až do aktivace takové přípojky náhradní připojení, které nesmí být v horší kvalitě než 
stávající připojení. Neposkytnutí dostatečné součinnosti ze strany Vlastníka je Poskytovatel povinen 
Objednateli doložit předložením relevantních dokumentů, zejména pak kopií návrhu na zřízení věcného 
břemene, podanou místně příslušnému stavebnímu úřadu podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo 
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), v platném znění (dále 
jen „Vyvlastňovacíúřaď). Průběžně pak Poskytovatel bude Objednatele informovat o průběhu tohoto 
a případně navazujících řízení (vydání rozhodnutí Vyvlastňovacím úřadem, odvolání proti rozhodnutí 
Vyvlastňovacího úřadu apod.).

7.5 Bude-li z důvodů uvedených v odstavci 7.4 výše nutné dočasně poskytovat Službu formou náhradního 
připojení, podepisuje se i v takovém případě Předávací protokol, ve kterém bude potvrzeno zřízení 
Služby náhradním připojením a uvedeno, že se jedná o náhradní připojení.

7.6 V Ceníku bude u příslušné Služby vyznačeno, že se jedná o náhradní připojení a bude uvedena cena 
náhradního připojení.

7.7 Důvěrnost informací, ochrana obchodního tajemství a ochrana osobních údajů je upravena v článku 10 
Rámcové dohody.

7.8 Práva a závazky Stran týkající se důvěrnosti informací, ochrany obchodního tajemství a ochrany 
osobních údajů trvají i po skončení smluvního vztahu založeného touto Dílčí smlouvou.

ČLÁNEK 8
UKONČENÍ DÍLČÍ SMLOUVY

8.1 Tato Dílčí smlouva může být Stranami ukončena v souladu s podmínkami stanovenými v článku 11 
Rámcové dohody.

8.2 V případě předčasného ukončení této Dílčí smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli pouze 
za plnění poskytnutá ke dni ukončení této Dílčí smlouvy, pokud se Strany výslovně písemně 
nedohodnou jinak.

8.3 Kromě důvodů odstoupení uvedených v Rámcové dohodě je Objednatel dále oprávněn od této Dílčí 
smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení Objednatelem Poskytovateli 
v případě, že dojde k podstatnému porušení smluvních povinností na straně Poskytovatele. Pro účely 
odstoupení od této Dílčí smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje:

(a) prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování plnění dle odstavce 4.3 této Dílčí smlouvy 
o více než pět (5) pracovních dnů;

(b) opakované porušení závazku Poskytovatele na dodržení požadované úrovně poskytovaných 
Služeb dle Katalogu služeb;

(c) prokazatelné porušení povinností Poskytovatele zajistit ochranu osobních údajů dle článku 10 
Rámcové dohody.

8.4 Objednatel je oprávněn z důvodů uvedených v odstavci 8.3 od Dílčí smlouvy odstoupit s účinky ke dni 
doručení oznámení o odstoupení Objednatelem Poskytovateli jako celku či pouze v rozsahu jednotlivé 
Lokality.

8.5 Objednatel může tuto Dílčí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů v souladu s odstavcem 11.3 
Rámcové dohody, tj. nejdříve po uplynutí dvanácti (12) měsíců doby trvání této Dílčí smlouvy. 
Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a začíná běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena Objednatelem Poskytovateli 
prostřednictvím datové schránky.

21



8.6 Poskytovatel je oprávněn tuto Dílčí smlouvu vypovědět v případě, že:

(a) Objednatel zaplatil nejméně dvě (2) po sobě jdoucí vyúčtování za Služby po lhůtě jejich splatnosti, 
a takové porušení nenapravil v souladu s odstavcem 5.6 této Dílčí smlouvy;

(b) Objednatel je v prodlení se zaplacením vyúčtování za Služby více než devadesát (90) 
kalendářních dnů.

Výpovědní lhůta činí třicet (30) dnů a začíná běžet prvním (1.) dnem následujícím po doručení výpovědi 
Poskytovatele Objednateli prostřednictvím datové schránky.

8.7 Předčasným ukončením této Dílčí smlouvy ani jejím ukončením v souladu s odstavcem 4.1 této Dílčí 
smlouvy není dotčena platnost těch ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají být pro Strany 
závazná i po skončení účinnosti této Dílčí smlouvy (tj. zejména ustanovení týkající se odpovědnosti za 
vady, odpovědnosti za škodu, povinnosti mlčenlivosti, řešení sporů apod.).

ČLÁNEK 9
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Práva a povinnosti obou smluvních stran související s předmětem plnění této Dílčí smlouvy se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody, není-li v této Dílčí smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9.2 Tato Dílčí smlouva a spory z ní vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními 
Občanského zákoníku a ZEK. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny v souladu se ZEK či, 
nespadá-li spor do působnosti ZEK, pak bude řešen věcně a místně příslušným soudem České 
republiky.

9.3 Tato Dílčí smlouva je závazná jak pro Strany, tak pro jejich případné právní nástupce.

9.4 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv za svých práv a/nebo převést jakoukoliv ze svých 
povinností vyplývajících z této Dílčí smlouvy na jakoukoliv třetí osobu, zejména Poskytovatel není (bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele) oprávněn postoupit jakékoliv peněžité pohledávky 
Poskytovatele za Objednatelem vzniklé v souvislosti s touto Dílčí smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

9.5 Tato Dílčí smlouva je jedinou a úplnou dohodou stran a jakékoliv její změny nebo dodatky musí být 
učiněny ve formě písemného dodatku podepsaného Objednatelem a Poskytovatelem.

9.6 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Poskytovatel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a 
podmínek této Dílčí smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití §1726, §1728, §1729 a §2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi Stranami 
vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky.

9.7 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Dílčí smlouva bude zveřejněna v registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění, a dále bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřené Dílčí 
smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků a dalších souvisejících dokumentů a informací a včetně 
výše skutečně uhrazené ceny na profilu Objednatele ve smyslu ustanovení §219 ZZVZ.

9.8 Tato Dílčí smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení 
má povahu originálu. Každá ze Stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9.9 Veškeré Přílohy připojené k Rámcové dohodě (s výjimkou Přílohy 4) jsou zároveň považovány za 
neoddělitelnou součást této Dílčí smlouvy.

9.10 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

[Podpisy následují na další straně]

22



V [BUDE DOPLNĚNO] dne [BUDE DOPLNĚNO] 

Za Objednatele:

Lesy České republiky, s.p.:

Podpis: ________________
Jméno: [BUDE DOPLNĚNO] 
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]

V [BUDE DOPLNĚNO] dne [BUDE DOPLNĚNO] 

Za Poskytovatele: 

ha-vel internet s.r.o.:

Podpis: ________________
Jméno: [BUDE DOPLNĚNO] 
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]

[Podpis:_________________
Jméno: [BUDE DOPLNĚNO] 
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]]

23




